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

atare. Libera. C+I. 37.599 {;
(0757.400.300 neagut65@gmail.com 

122. Constantin Brancoveanu, dec., et.
3/7, 33 mp, 2018, Bld Constantin Bran-

coveanu, garsoniera dubla, etj 3/7.
45.000 {; (0765.658.737 cimpoieru-

valentin@yahoo.com 

123. Crangasi Giulesti dec., et. 3/4, 41
mp, 2011, garsoniera dubla tineret in

Giulesti, super pret! Se vinde mobilata si
utilata; 35.000 {; (0729.946.970 

124. Crangasi parc, dec., et. parter/8, 34
mp, 1984, vanzare garsoniera dec.a, 34

mp utili, P/8, bloc reabilitat termic construit
in 1984. 5 minute distanta metrou, Parcul

Crangasi, Piata Crangasi. Comision 0.
42.500 {; (0725.679.792 mariaiu-

lialazar@gmail.com 

125. Cumintenia Pamantului, Valea
Doftanei, dec., et. 2/9, 46 mp, 2019, Dru-

mul Taberei garsoniera spatioasa de
45,98 mp utili situata in ansamblul Atlas
Residence Drumul Taberei, cu un regim
de inaltime S/P/5E/9E, Bdul Timisoara
101T, in imediata vecinatate a Parcului
Brancusi, 45.500 {; (0767.708.916

alexandra@atlas-residence.ro 

126. Dacia, Piata Gemeni, Eminescu,
Viitorului, semidec., et. parter/2, proprietar
vand garsoniera p/2, 24 m + 5 m boxa in

proprietate, fara risc seismic, complet ren-
ovata, toate utilitatile, centrala in conden-
satie noua, a.c., bucatarie mobilata, chel-

tuieli foarte mici. 35.000 {;
(0765.504.834

sorina_enache@yahoo.com 

127. Dacia, Romana, dec., et. 4/6, 43
mp, 1940, bulevardul Dacia 47, Piata

Romana, vis a vis de liceul Xenopol, et. 4,
su 44 mp, renovata recent, parchet, gre-
sie, faianta, termopan, centrala termica,

ac. 61.000 {; (0769.076.168/
0724.306.586

valentincristea2001@yahoo.com 

128. Decebal, Alba Iulia, dec., et.
parter/4, 36 mp, 1988, vand o garsoniera
dec.a in Bucuresti. Nu locuiesc in Roma-
nia si pun anuntul in avans. Nu am poze
de interior momentar, insa pentru cine e
interesat pot sa le obtin ulterior. 69.950
{; (2535.395.653 phones@am-tel.biz 

129. Dimitrie Leonida dec., et. 3/5, 38
mp, 2019, Garsoniera este foarte spatiosa
si dispune de o suprafata utila de 38 mp,

bucatarie inchisa, balcon de tip loja,
29.700 {; (0724.548.052 

130. Dimitrie Leonida, Popesti Leordeni
dec., et. parter/3, 30 mp, 2018, Vanzare

garsoniera 30 mp bloc nou, zona linistita.
Imobilul se preda finisat si racordat la

toate utilitatile. Acces rapid la mijloacele
de transport in comun. Direct dezvoltator.
Comision 0, 26.500 {; (0722.204.951

bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

131. Doamna Ghica dec., et. 4/4, 2017,
garsoniera cocheta, noua, modern finisa-
ta,centrala termica proprie, contorizare

individuala,disponibila imediat, cca.5 min
de mijloacele de transport in comun,Piata
Colentina, Parcul Plumbuita; 38.000 {;
(0730.166.666 cremenita5@gmail.com 

132. Doamna Ghica, Cremenita, dec., et.
7/10, 33 mp, 1979, Colentina, etaj 7/10,

bloc de garsoniere, 8 pe palier, fara
imbunatatiri majore, bloc retras, ideala
investitie/locuinta, zona linistita, libera,

acte la zi, cash/credit, vecinatati: Fundeni,
Lacul Tei, Obor. 43.000 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-
orgescu88@gmail.com 

133. Doamna Ghica, Cremenita, semi-
dec., et. parter/4, 30 mp, 2017, garsoniera
cu curte in proprietate, disponibila imediat,
finisaje de calitate superioara, imobil nou,
dublu izolat, curte aenajata si imprejmuita.

Se accepta plata prin credit bancar.
48.000 {; (0730.166.666 cremeni-

ta5@gmail.com 

134. Doamna Ghica, Cremenita, dec., et.
parter/4, 38 mp, 2018, garsoniera spa-
tioasa, se preda la cheie, imobil nou,

dubla izolatie, centrala termica proprie, la
cca. 2 min. de mijloacele de transport in

comun, Piata Colentina, Parcul Plumbuita.
51.800 {; (0730.166.666 cremeni-

ta5@gmail.com 

135. Doamna Ghica, Lunca Florilor,
semidec., et. parter/4, 16 mp, spatiu bine
impartit: camera, baie si bucatarie. Bloc

reabilitat. Caldura Radet, gaze, apa, con-
torizate. Intretinere mica.g, f, t, um. Statie

RATB, Mega, Lidl la doi pasi, parcul in
spatele blocului. mobilat. 15.499 {;

(0787.747.685 

136. Doamna Ghica-Plumbuita, dec., et.
4/4, 38 mp, 2017, studio nou la cheie, 4/4

mansarda, finisaje de calitate, centrala
termica, balcon inchis, contorizare individ-
uala, disponibil imediat, TVA 5% inclus in

pret; 46.000 {; (0730.166.666 cre-
menita5@gmail.com 

137. Dorobanti, dec., et. parter/4, 35
mp, 1949, garsoniera renovata complet se
afla intr-un imobil P+4, pe o strada cuprin-

sa intre Bd. Lascar Catargiu si Calea
Dorobantilor; este dotata cu centrala ter-

mica si boxa; este inchiriata in regim hote-
lier. 73.000 {; (0728.973.745

marius.cojocariu@h-b.ro 

138. Dorobanti, Bitolia, semidec., 27
mp, 2/2+pod, cf. 1, mobilat, utilat, centrala

proprie, libera, 43.500 {;
(0732.698.434 

139. Dorobanti, Capitale dec., et.
parter/4, 35 mp, 1949, Oportunitate vand
studio dotari de lux, Dorobanti Capitale,
vizavi de Ambasada Turciei, strada Grig-
ore Alexandrescu 75 (langa restaurant

Finca by Alioli Spania). Ideal pentru
investitie, 79.000 {; (0741.330.100

sorinvoinea@mail.com 

140. Dr. Taberiei, Valea Argesului, Aleea
Baiut 2 dec., et. parter/4, 44 mp, 1972,
spatioasa si linistita confort 1 usa metal

termopane gresie faianta geam baie
geam bucatarie boxa scurgere separata
vecini cumsecade intretinere mica toate

actele libera. 42.000 {; (0721.984.790
ecc@upcmail.ro 

141. Dream Residence dec., et. 6/6, 46
mp, 2018, Dream Residence, sector 5,

garsoniera, dec., complet finisat, disponi-
bil sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare

suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit Prima casa. 41.900

{; (0734.824.188 

142. Dream Residence, dec., et. 6/6, 46
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 2
camere, dec., complet finisat, disponibil

sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare
suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 41.900

{; (0734.824.188 

143. Dream Residence, dec., et. 6/6, 43
mp, 2018, Dream Residence, sector 5,

garsoniera, dec., complet finisat, disponi-
bil sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare

suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 38.900

{; (0734.824.188 

144. Dream Residence, dec., et. 6/6, 44
mp, 2018, Dream Residence, sector 5,

garsoniera, dec., complet finisat, disponi-
bil sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare

suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 38.900

{; (0734.824.188 

145. Dristor semidec., et. 8/10, 34 mp,
1986, Laborator, Mihai Bravu, aproape de
metrou Dristor, garsoniera renovata, etaj

8/10, semidec.a, balcon inchis, bloc
reabilitat, contorizata, aer conditionat, lib-
era, toate actele pentru vanzare, 44.400

{; (0722.625.492/ 021.321.10.20
office@credoamg.ro 
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18. 1 Decembrie, Titan, dec., et.
parter/4, 16 mp, 2018, garsoniera finaliza-
ta, mutare rapida, 5 minute metrou, imobil

cu 4 etaje, suprafata construita 20 mp,
suprafata utila 16 mp. Comision 0

20.857 {; (0726.268.462/
0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

19. 1 Decembrie, Titan, Ozana, dec.,
et. 2/5, 34 mp, 2018, garsoniera spatioasa

si luminoasa, zona 1 Decembrie, spatii
comerciale, gradinite, scoli 10 min M 1
Decembrie, constructie noua, finisaje la

alegerea clientului, 33.200 {;
(0722.468.349 

20. 1 Mai, Turda semidec., et. 10/10, 32
mp, 1982, Tentant va ofera o garsoniera

intr-o zona buna, cu acces usor la
mijloacele de transport in comun, cu scoli,
gradinite, parc in apropiere. Necesita ren-

ovare, este libera si ideala pentru
inchiriere; 42.000 {; (0728.330.207

laurentiu.brezeanu@yahoo.com 

21. 13 SEPTEMBRIE dec., et. 5/10, 41
mp, 1987, 13 Septembrie - Lacul Plopului,

bloc 1987, etaj 5/10, dec.a, Su-41 mp,
renovata (instalatii schimbate ), gresie,

faianta, parchet, posibilitate vanzare mobi-
lata 50.000 {; (0723.224.223/

0749.239.555 

22. 13 Septembrie, dec., et. 4/8, 40
mp, 1989, Prosper, garsoniera dec.a situ-
ata la etajul 4 al unui bloc de garsoniere.
Garsoniera este renovata, are parchet,
termopan, gresie, faianta 45.000 {;

(0725.500.704/ 0725.500.700
dan.buga@gs2000.ro 

23. 13 Septembrie, Parc Sebastian
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
{; (0769.663.644 marcela@markimobil-

iare.ro 

37. Armeneasca dec., et. demisol/3,
1939, Garsoniera este renovata, libera.

Situata la demisol, fara probleme cu
umezeala toate imbunatatirile, centrala

proprie. 34.990 {; (0748.237.236 mari-
an@confortcasaimobiliare.ro 

38. Auchan Militari, Tineretului Resi-
dence, dec., et. 3/5, 30 mp, 2018, Tinere-
tului Residence, garsoniera, suprafata 27

mp util, dec., balcon, etaj 1-5, finisat la
cheie, centrala proprie, buc open-space,

finisaje la alegere, constructie noua 2018,
comision 0. 23.000 {; (0720.219.698

tineretului.residence@gmail.com 

39. Auchan Titan, studio bloc nou semi-
dec., et. parter/6, 23 mp, 2016,  34.800
{; (0737.381.511 office@realtorshub.ro 

40. Auchan, Titan, metrou 1 Decembrie
1918, dec., et. 1/4, 37 mp, 2018, gars

deosebita, spatioasa 37 mp utili balcon
ansamblu situat in zona magazinului

Auchan Titan Centrala calorifere parchet
gresie faianta obiecte sanitare racordata
la utilitati Pret 36 100 e cu TVA. 36.100

{; (0721.389.312 

41. Baba Novac, dec., et. parter/8, 39
mp, 1988, Campia Libertatii, chiar la parc
IOR, bloc din 1988, parter, vedere spate,

gresie, faianta, parchet, usa metalica, fara
balcon, toate actele 46.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

42. Baba Novac, dec., et. parter/8, 39
mp, 1988, chiar la parcul IOR, dec.a,

1988, gresie, faianta, parchet, termopane,
geam la baie 47.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

43. Baduc, Iacob Andrei,  et. 1/4, cf. 3,
gresie, faianta, parchet, termopan, cadas-

tru, intabulare, 11.500 {;
(0761.446.979/ 0748.551.054 

44. Baicului, Colentina semidec., et. 2/4,
17 mp, 1980, bloc reabilitat termic, etaj
2/4, caldura Radet, apa calda, gaze pe

palier, usa metal, parchet, termopan, gre-
sie, faianta, confort 3, f. curata, bloc linist,

17 mp, toate actele la zi, 19.500 {;
(0722.612.915/ 0722.218.460 

45. Baicului, Colentina, Lunca Florilor,
semidec., et. parter/4, 16 mp, 1975, cf. 3,
amenajat, gaze, caldura, apa calda, bloc

reabilitat, mobilat si utilat, bune si de
investitie, chiria este in zona 650 lei, liber,
acte, urgent, 14.900 {; (0722.519.460

despina.enache@yahoo.com 

46. Baicului, Lidl,  et. 2/4, 16 mp, 1980,
gars. cu gaze, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilat, 16.000 {;

(0768.082.721 

47. Banul Manta semidec., et. 5/10,
1982, garsoniera conf 1, dec, bloc mixt,

etaj 5/10, cu imbunatatiri, mobilata si utila-
ta complet, bloc reabilitat termic; 60.000

{; (0752.036.997/ 0765.400.929 

48. Batistei, Thomas Masaryk  et. 1/5,
58 mp, 2018, Garsoniera de lux, finisata
complet: gresie, faianta Spania, parchet

masiv, tamplarie lemn, usa blindata,
videointerfon, incalzire in pardoseala,

obiecte sanitare Ideal Standard, aer con-
ditionat, 150.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

49. Berceni dec., et. 1/2, 40 mp, 2018,
Garsoniera 40 mp, sec. 4. Garsoniera sit-
uata intr-un bloc nou, foarte spatioasa ce
dispune de un living generos, bucatarie
mare cat si un balcon. Se vinde finisata
complet, racordata la utilitati, 44.200 {;

(0729.572.570
contact@sudrezidential.ro 

50. Berceni dec., et. parter/6, 33 mp,
2018, Garsoniera gata - finalizata, la gura
de metrou. Bloc nou, poze reale. Pret fix!
Fara comision!De la proprietar, nu se apli-
ca TVA. Fara loc de parcare. Are centrala

termica, aer conditionat. 39.000 {;
(0731.510.862 andrei.vatavu@zon-

adesud.ro 

51. Berceni - Dimtrie Leonida, dec., et.
5/5, 47 mp, 2018, garsoniera cu o

suprafata utila de 47.87 mp si este com-
pusa dintr-un hol, baie, bucatarie separata
si camera de zi cu iesire pe terasa super-
ba. Se preda finisata “la cheie”. 600 metri

pana la metrou; 32.900 {;
(0726.138.984/ 0724.205.825

adrian.gherman@sudrezidential.ro 

52. Berceni -Turnu Magurele semidec.,
et. 5/10, 32 mp, 1974, Confort 1, bl stradal
reabilitat termic+fonic, scara civilizata. Fin-

isaje de lux, mobilata si utilata complet
lux: mobilier pe comanda. Zona verde,
acces metrou, Ratb, libera, 56.000 {;

(0760.063.801 razvani1973@gmail.com 
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

84. Berceni, sector 4 Langa Grand
Arena dec., et. 2/5, 36 mp, 2018, ansam-
blul este amplasat intr-o zona rezidentiala
noua, foarte linistita, in apropiere de Car-
refour Grand Arena, la doar 4 minute de

statia RATB si de centre
comerciale0%Comision-Direct Dezvoltator

30.000 {; (0731.510.845
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

85. Berceni, sector 4, Grand Arena dec.,
et. parter/5, 41 mp, 2018, Garsoniera spa-

tioasa si luminoasa cu o suprafata utila
totala de 41mp aflat intr-un bloc nou cu

regim de inaltime P + 5 Etaje, cu lift.
34.500 {; (0737.500.377 mihai.nas-

tase@zonadesud.ro 

86. Berceni, Sos. Oltenitei, dec., et. 1/3,
30 mp, 2018, garsoniera situata in bloc

nou, se preda complet finisata, baie
echipata, centrala termica, zona verde

25.000 {; (0725.957.933 

87. Berceni, Soseua Oltenitei, Piata
Sudului,Popesti, dec., et. parter/5, 37 mp,
2018, vand garsoniera la cheie, mutare

imediata, dec.a, bloc care face parte dintr-
un ansamblu langa capatul tramvaiului 1,
11, 34 din Sos Oltenitei. Se vinde doar la
plata cash. Comision 0. Merita vazuta.

38.500 {; (0726.375.629
cristian.mocanu@zonadesud.ro 

88. Berceni, str. Anghel Moldoveanu,
dec., et. 2/4, 26 mp, 1983, proprietar,

vand garsoniera dec.a 26 mp, bloc 1980
structura beton, etaj 2/4, gresie, faianta,

termopane Gealan, usa metalica, aer con-
ditionat Osaka. Bucuresti-Berceni, 36.000
euro, 33.000 {; (0747.772.870 oriana-

corina@yahoo.com 

89. Berceni, Turnu Magurele, dec., et.
parter/3, 38 mp, 2019, garsoniera spa-

tioasa, predata la cheie, finisaje
deosebite, centrala termica 24 kw, contor-
izare individuala dupa consum, bransare
la utilitati Sector 4, ansamblu rezidential
cu acces rapid catre Ratb. 32.000 {;
(0733.374.103/ 0721.888.400 george-

ta@sudrezidential.ro 

90. Berceni, Zona de Sud, dec., et. 1/4,
39 mp, 2018, vand garsoniera dec.a, imo-

bil constructie noua, 4 min statie de
metrou, finisaje la alegere, centrala termi-
ca proprie, comision 0%, direct dezvolata-

tor, 36.500 {; (0725.957.934 

91. BlackFriday, oferta gars Popesti,
Sos Oltenitei dec., et. 1/3, 2019, oferta de
BlackFriday la primele doua garsoniere

pretul este de 29000 euro. Predare martie
2019. Se preda complet finisata cu g, f, p,

t, um, ct. Finisajele sunt la alegere. Se
accepta doar cash. 29.000 {;

(0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

92. Bragadiru, Ilfov, str. Parcului, dec.,
et. parter/6, 36 mp, 2010, dec.a, finisata la

cheie, libera, cadastru, intabulare.
25.900 {; (0769.805.758 

93. Bragadiru, West Park Residence,
Scandinavia, dec., et. 6/10, 44 mp, 2018,
prima inchiriere, bloc 2018! Garsoniera,
etaj 6 din 10, 2 lifturi, 44 mp, finisata la

cheie, utilitati, aer conditionat, mobilata si
utilata, terasa 9 mp. Pret 250 euro (1 luna

avans + 1 luna garantie). 250 {;
(0730.556.910 

94. Brancoveanu Huedin, dec., et. 1/3,
40 mp, 2018, garsoniera dec.a, etaj 1,

zona Brancoveanu, imobil nou cu regim
de inaltime P+2e+M. La plata cash ofer

discount 5% 44.200 {; (0720.544.781/
0724.112.489 mmicica_88@yahoo.com 

95. Brancoveanu, dec., et. 1/4, 31 mp,
2018, ansamblu Rezidential situat in zona

semicentrala a Capitalei, format din 12
blocuri desfasurate pe D+P+4E. Ofera o

varietate de tipuri de apartamente, cu
suprafete generoase. 37.000 {;
(0723.243.544/ 0799.929.024

natalin.p@star-construct.ro 

96. Brancoveanu, dec., et. 1/4, 31 mp,
2018, garsoniera situata pe Bulevardul

Brancoveanu; 37.000 {;
(0730.888.280 

97. Brancoveanu, Alunisului, semidec.,
et. parter/4, 17 mp, cea mai frumoasa

zona confort 3 strada Alunisului incalzire
radet, renovata recent, curata, semimobi-
lata, bloc curat, civilizat, 10 minute metrou

Brancoveanu. 19.500 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliara@yahoo.com 

98. Brancoveanu, Budimex, spital,
dec., et. 10/10, 30 mp, 1981, cf. 1, curat,
contorizat, toate imbunatatirile, spatioasa,

stradal, toate actele, accept credit,
30.000 {; (0764.038.667 

99. Brancoveanu, garsoniera, Ratb 2
min, comision 0 dec., et. 1/4, 2019, proiect

imobiliar in constructie pozitionat semi-
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
Metrou Dristor 2, acces rapid oriunde in
BucurestiEtajul 2, scara de mijloc, bloc
reabilitat termic, civilizat, paza, 2 lifturi,

vedere pe spate, 46.000 {;
(0722.549.454 

154. Dristor- Metrou- stradal semidec.,
et. 2/10, 31 mp, vand garsoniera, confort
1, libera, balcon inchis, etajul 2, amenaja-
ta, bloc reabilitat termic, actele efectuate,
langa metrou, mobilata+utilata, 45.500
{; (0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

155. Drumul Taberei semidec., et. 8/9,
33 mp, 1974, 1 Mai, Compozitorilor, cf. 1

semidec., etaj 8/9, libera, contorizata,
posibilitate mobilata, utilata, acte, 35.700

{; (0786.325.401 

156. Drumul Taberei dec., et. parter/4, 35
mp, 1980, Auchan -Brd cf 1 dec. parter/4
bloc mixt gresie faianta parchet termopan
instalatii sanitare noi si electrice ctie 1980,

42.500 {; (0786.325.401 

157. Drumul Taberei semidec., et. 6/9,
31 mp, 1974, Auchan, Billa cf. 1 semidec.,

etaj 6/9, gresie, faianta, parchet masiv,
posibilitate mobilata / utilata, libera, 2 lif-

turi, pret usor discutabil, 37.500 {;
(0786.325.401 

158. Drumul Taberei dec., et. 8/10, 35
mp, 1980, Auchan, Billa, cf. 1 dec., etaj

8/10, libera, contorizata, c-tie 1980,
cadastru, intabulare, acc credit, 41.500

{; (0786.325.401 

159. Drumul Taberei dec., et. 5/10, 35
mp, 1980, Auchan, Billa, linia 41, cf. 1
dec., etaj 5/10, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, acte, acc credit,
43.500 {; (0786.325.401 

160. Drumul Taberei semidec., et. 7/9,
33 mp, 1974, Auchan, semistradal, cf. 1,
semidec., etaj 7/9, situat pe mijloc, bloc
caramida, termopan, usa metalica, fara

alte amenajari libera contorizat cadastru,
intabulare, acc. credit, 36.800 {;

(0786.325.401 

161. Drumul Taberei semidec., et. 10/10,
32 mp, 1982, Compozitorilor Ghencea,

10/10, confort 1/ sdec, bloc 1982, curata,
fara imbunatatiri, dar in renovare. Acte

pregatite pentru vanzare. Blocul se afla in
apropierea st. Ratb, tramvai 41, Kaufland,

Auchan, 30.000 {; (0760.654.544 

162. Drumul Taberei semidec., 34 mp,
1974, garsoniera confort. 1, semi., reno-
vata partial, termopan, usa metalica, par-

chet, gresie; contorizare apa si
calorifer.Bdul 1 Mai, Drumul Taberei,

apropiere Afi. 35.900 {; (0729.087.074 

163. Drumul Taberei dec., et. 4/11, 35
mp, 2019, garsoniera de tip B in complex

Plaza Residence. Faza 2. Unitatile se
predau semifinisate. 42.100 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

164. Drumul Taberei dec., et. 3/11, 2019,
garsoniera tip C in complex Plaza Resi-

dence Faza 2. Unitatile se predau semifin-
isate. Termen de finalizare octombrie
2019; 46.400 {; (0738.713.282/

0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

165. Drumul Taberei semidec., et. 6/9,
31 mp, 1970, Plazza Mall, garsoniera situ-
ata la etajul 6 al unui bloc cu 9 etaje. Gar-
soniera este semidec.a, renovata si mobi-
lata. Are gresie, parchet, termopan, usi de

interior schimbate, 39.500 {;
(0725.500.710/ 0725.500.700

oscar.raceanu@gs2000.ro 

166. Drumul Taberei - Bvd. 1 Mai (Com-
pozitorilor) semidec., et. 8/10, 1982, gar-
soniera cf 1, etaj 8/10, an 1982, balcon

inchis in termopan, usa metalica, gresie,
faianta, parchet, termopane, mobilata si
utilata, renovata recent 2018 Libera acte

pregatite pentru vanzare, 40.000 {;
(0732.624.689 

167. Drumul Taberei 34- Plazza,  et.
3/10, 33 mp, 1980, cf 1, parchet, ter-
mopan, usa metalica, gresie, faianta

(vechi) partial mobilata utilata, libera, acte
acc credit, 43.000 {; (0786.325.401 

168. Drumul Taberei Favorit,  1 Mai, con-
fort 1, etaj 1 din 10, parchet, usa metalica,
imbunatatita partial, mobilata si utilata lib-
era, negociabil bunului simt, 35.999 {;
(0722.792.039/ 021.444.77.81 alexan-

dru.barceanu@yahoo.com 

169. Drumul Taberei, semidec., et. 4/10,
33 mp, 34 stradal, cf 1, semidec., etaj

4/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, libera, 2 lifturi, toate actele,
acc credit. 42.500 {; (0786.325.401 

170. Drumul Taberei, dec., et. parter/4,
33 mp, Auchan, BRD, semistradal, cf 1,
dec., p/4, bloc mixt, usa metalica, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, izolat
exterior, coloana schimbata, eliberabil

toate actele, acc credit, usor negociabil,
37.500 {; (0786.325.401 

171. Drumul Taberei, semidec., et. 8/9,
33 mp, 1974, Brasov, Plaza, linia 41, cf 1
semidec., etaj 8/9 libera usa metalica ter-

mopan acte acc credit. 35.000 {;
(0786.325.401 

172. Drumul Taberei, dec., et. 4/4, 33
mp, 1974, Craiesti cf. 1, dec., etaj 4/4, fara
imbunatatiri, necesita renovari totale, con-

torizat libera, toate actele, acc. credit
33.000 {; (0786.325.401 
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251. Grigorescu, Trapezului, dec., et.
1/2, 39 mp, 2018, Trapezului, bloc nou,
etaj 1 din 2, dec.a, bucataria inchisa,

predare la cheie, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, centrala termica.

Comision 0. Pentru detalii, Georgiana.
46.000 {; (0726.904.451

georgiana.l@star-construct.ro 

252. Grozavesti - Politehnica dec., et.
parter/11, 33 mp, 2017, va oferim spre
vanzare garsoniera complet mobilata si
utilata, situata in bloc nou (2017) in zona
Grozavesti - Politehnica. Stare excelenta,
se poate preda inclusiv cu chirias. Nu se
achita TVA, 59.800 {; (0726.081.308

office@koronasuites.ro 

253. Grozavesti, dec., et. 2/11, 34 mp,
2018, Splai, in incinta parcului Politehnica,

bloc nou din caramida, finisaje lux, par-
chet 10 mm, centrala proprie, lift, metrou
400 m, Ratb, centre comerciale, direct

dezvoltator, pret pentru plata cash,
51.900 {; (0722.434.557 

254. Grozavesti, Lacul Morii, Crangasi,
dec., et. 3/11, 48 mp, 2019,

Dambovita10.ro ansamblu rezidential la
cateva minute mers pe jos de metrou

Petrache Poenaru. Predare sfarsitul anu-
lui 2019. Garsoniera cu suprafata 48 mpc
(43 mpu), dec.a, bucatarie inchisa +TVA

52.884 {; (0733.338.647/
0730.177.245 contact@dambovita10.ro 

255. Hala Traian, Calea Calarasilor dec.,
et. 6/8, 40 mp, 1997, garsoniera este situ-
ata la 2 minute distanta de Hala Traian,

intr-un bloc construit in anul 1997, la etajul
6. Are 40 mp utili si 41 mp totali, si este

mobilata si utilata. Pozitie excelenta!
58.000 {; (0725.679.792 mariaiu-

lialazar@gmail.com 

256. Haliu, Independentei dec., et. 2/4,
30 mp, 2018, Garsoniera deosebita cu

balcon la cheie-mutare imediata. 24.500
{; (0744.431.780

florin.sararu2018@gmail.com 

257. Iancului metrou semidec., et. 6/10,
1980, mobilata si utilata, etaj 6/10,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat. Vecinatati: Iancu-
lui metrou, Pantelimon, Mega Mall, Ritmu-

lui si Obor. OVA 119560 43.000 {;
(0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro 

258. Iancului Obor semidec., et. 10/10,
31 mp, 1970, garsoniera renovata recent
cu finisaje de calitate, toate imbunatatirile,
instalatie schimbata, bloc reabilitat, scara

foarte curata, fara probleme cu terasa
41.500 {; (0732.135.470 

259. Iancului, et. 1/10, 32 mp, 1981, 10
min metrou Iancului gars libera cf. 1 etaj

1/10 pe mijloc de bloc 1980 renovata
recent g, f, t, p, um, a/c se vinde mobilata
si utilata complet are intabulare si accept

credit zona aflata semi central. 41.000 {;
(0724.913.158/ 0744.163.253 

260. Iancului, Avrig semidec., et.
parter/10, 31 mp, 1980, Ferdinand, 5 min.

metrou, parter/10, bloc de garsoniere,
retras de la strada, ideala pentru investi-
tie, mobilata si utilata, libera, acte la zi,

vecinatati: Obor, Stefan cel Mare, Mosilor,
Pantelimon, 43.000 {; (0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com 

261. Iancului, Elev Stefanescu, 5 min
metrou, semidec., et. 6/10, 31 mp, 1981,

Avrig, aproape Mega Mall, Veranda, Mihai
Bravu, Obor, etaj 6/10, cf, 1 semidec. 31

mp, bloc 1981, 2 lifturi, orientare vest,
baie cu fereastra, fara imbunatatiri

recente, cadastru, intabulare, libera.
41.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

262. Iancului, Elev Stefanescu, 5 minute
metrou, semidec., et. 4/10, 32 mp, 1980,
garsoniera confort 1, semidec.a situata la

etajul 4/10, bloc constructie 1980, fara
imbunatatiri, cadastru si intabulare, libera.

39.900 {; (0731.144.159/
021.231.23.18 
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
mp utili, pozitionata intr-o zona linistita,

constructie din beton si compartimentare
caramida, finisaje la alegere, centrala de
apartament. 34.400 {; (0730.888.285

iulian.tanasie@zonadesud.ro 

319. Metrou 1 Decembrie 1918, sector
3, Fetesti dec., et. parter/5, 2018, garson-

iera superba, 36.15 mp utili si curte de
23.25 mp complet finisata si echipata cu

centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare pentru bai, tamplarie

PVC, usa metalica, instalatii, 46.500 {;
(0771.246.246/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

320. Metrou 1 Decembrie 1918, sector
3, Fetesti dec., et. 2/5, 2018, garsoniera
superba, ideala pentru investitie, 39.35
mp utili complet finisata si echipata cu

centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare pentru bai, tamplarie

PVC, usa metalica, instalatii, 39.999 {;
(0771.246.246/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

173. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/10, 1975, Favorit, parter, bloc

stradal, vedere stradala, pretabila pentru
investitie, disponibila imediat, neamenaja-
ta, toate actele, se acc. credit, acces rapid

la mijloacele de transport, metrou.
39.000 {; (0784.883.137 

174. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 39
mp, 2019, garsoniera de tip C in complex

Plaza Residence Faza 2. Unitatile se
predau semifinisate, termenul de finalizare

este in octombrie 2019 46.400 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

175. Drumul Taberei, dec., et. 8/10, 32
mp, 1979, garsoniera de vanzare, Drumul
Taberei, str. Bozieni, cf.1, dec.a, bloc mixt,
constructie dupa 1977, necesita renovare.

Proprietar 41.000 {; (0761.335.033 

176. Drumul Taberei, dec., et. 1/9, 1978,
mall Plaza, confort 1 dec., etaj 1/9,

suprafata 32 mp, an constructie 1978,
rerenovata, cu imbunatatiri, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
total mobilata si utilata, acte la zi. 39.500

{; (0760.654.543
stanb.concept@gmail.com 

177. Drumul Taberei, dec., Prelungirea
Ghencea, ansamblu rezidential, garson-
iera S-30mp- 30.900 euro si s-40.20mp-

32.900E, dec., la cheie, livrare martie
2019. www.confortresidence.eu 30.900

{; (0741.160.332 

178. Drumul Taberei, 1 Mai, semidec., et.
7/9, 32 mp, 1972, 7/9, renovata, totul nou,

libera, bloc caramida, 2 lifturi, stradal,
ideeal investitie. 43.000 {;

(+40769470920
maramarincescu@yahoo.com 

179. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor semidec., et. 7/9, 32 mp, 1973, gar-
soniera cf. 1 semidec., renovata recent,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, toate actele, libera 40.000 {;

(0773.929.072 

180. Drumul Taberei, Aleea Comozito-
rilor, dec., et. 6/10, 34 mp, 1974, garson-
iera renovata, 33 mp, gresie, faianta, par-

chet, usa metalica, termopane, acces
usor Ratb, scoala, gradinita, parc, piata,

magazine, libera, 42.000 {;
(0732.624.689 

181. Drumul Taberei, ANL Brancusi dec.,
et. 2/4, 42 mp, 2009, garsoniera cf. 1

dec.a, mobilata, utilata complet, libera, sit-
uata langa parc Brancusi 42.500 {;

(0773.929.072 

182. Drumul Taberei, ANL Brancusi,
dec., et. 1/4, 43 mp, 2008, garsoniera

dubla 43 mp, dec.a, etaj 1/4, bloc 2008,
gresie, faianta, parchet, termopane, bloc
reabilitat, loc de parcare ADP, pentru mai

multe detalii contactati-ma telefonic.
46.000 {; (0732.624.689 

183. Drumul Taberei, Anl Brancusi, parc
dec., et. 2/4, 40 mp, 2010, garsoniera cf. 1
dec.a, et. 2/4, balcon inchis se vinde cum
este in poze, libera, toate actele 43.000
{; (0773.929.072 mirceaefs@gmail.com 

184. Drumul Taberei, Auchan, Azzuro
dec., et. parter/10, 38 mp, 1972, Drumul
Taberei piata Chilia Veche, de vanzare

garsoniera, confort 1, dec.a parter/10, 40
mp, renovata recent, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, mobilata si

utilata complet, 43.000 {;
(0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

185. Drumul Taberei, Bd-ul 1Mai, semi-
dec., et. 5/9, 32 mp, 1974, cf. 1, renovat
recent, se vinde mobilata utilata complet,
toate actele, 45.000 {; (0773.929.072 

186. Drumul Taberei, Bd. 1 Mai (Com-
pozitorilor) semidec., et. 8/10, 32 mp,

1974, Garsoniera semidec.a, etaj 8/10,
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
Rehau, lift, centrala proprie, centru med-

ical Brancusi, metrou Valea Ialomitei, Ratb
168, TVA inclus, parc copii. 41.500 {;

(0729.349.080 office@ideal-
residence.ro 

216. Drumul Taberei, Valea Oltului, sec-
tor 6 dec., et. 3/9, 45 mp, 2019, garson-

iera 46 mp utili, dec.a, bloc nou ansamblu
ANL Brancusi- Valea Oltului.Termen

finalizare: octombrie 2019, 45.500 {;
(0724.492.144/ 0767.708.916

oana@atlas-residence.ro 

217. Drumul Taberei, Valea Oltului, sec-
tor 6, dec., et. 7/8, 35 mp, 2018, garson-
iera dec.a, 35 mp, etaj 7 din 8, finisata la
cheie, obiecte sanitare incluse, centrala

proprie Immergas, in ansamblu nou situat
in spatele Cartierului Brancusi. 40.000 {;

(0724.492.144/ 0721.686.970
oana@ideal-residence.ro 

218. Drumul Taberei, Vladeasa,  et.
10/10, 32 mp, 1981, cf. 1, fara probleme
cu terasa, curata, contorizata, fara imb.,
toate actele, zona buna, balcon inchis,

28.500 {; (0768.756.617 

219. Drumul Taberei,Plazza  et. 7/10, 35
mp, 1970, et 7, cf. 1, semidec.a, fara
imbunatatiri, necesita renovare, scara
foarte curata, vecini civilizati, acte pre-

gatite, accept credit. 36.500 {;
(0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

220. Drumul Taberei-Compozitorilor-par-
ticular semidec., et. 7/9, 32 mp, 1972, par-

ticular Drumul Taberei, Compozitorilor
stradal bloc tip ,,T” semidec. necesita ren-

ovari, bloc reabilitat termic, termopane,
usa metalica, 37.999 {; (0721.399.866 

221. Emil Racovita, garsoniera lux, dec.,
et. parter/4, 35 mp, 2018, Emil Racovita,
garsoniera lux, mutare imediata, 7 min.

metrou, contorizare individuala, bransat la
utilitatile orasului, termopan 7 camare cu

geam tripan, poze reale din locatie,
accept credit, 49.000 {; (0786.207.692

smartrezidential@yahoo.com 

222. Eroii Revolutiei,  et. 1/4, cf. 3, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, gaze, renovata recent, libera, cadas-

tru, intabulare, 18.500 {;
(0761.446.979/ 0748.551.054 

223. Eroii Revolutiei, Rocar,  et. 1/4, cf. 3,
bloc reabilitat, gaze la usa, acte la zi,
cash, 11.000 {; (0764.522.941/

0763.378.077 

224. Fedinand I, garsoniera pentru
investitori, dec., et. parter/5, 30 mp,

40.000 {; (0770.357.727
contact@mihaimanica.ro 

225. Ferdinand, Iancului, Avrig, Bucur
Obor semidec., 32 mp, 1985, central,

acces imediat 3-4 min spre orice directie
cu orice transport, zona excelenta,

amplasare garsoniera excelent?. renovari,
fara probleme de parcare; 42.100 {;
(0720.429.188 indicativ0@yahoo.ro 

226. Ferdinand, Iulia Hasdeu, semidec.,
et. 7/10, 33 mp, cf. 1, gresie, faianta, par-
chet, termopan, libera, ocazie, 39.500 {;

(0732.698.434 

227. Ferentari dec., et. 1/4, 38 mp,
2016, Garsoniera confort 1 dec.a, etaj1/4,
constructie 2016, 38 mp, balcon 4 m, bloc
caramida, finisata la cheie, mobilata utila-

ta complet, totul nou, nu a fost locuita,
baia este dispusa cu bideu, 24.000 {;

(0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

228. Ferentari semidec., et. 2/4, 31 mp,
2016, garsoniera Ferentari Zetari, balcon
6 m inchis in termopan, cadastru, intabu-

lare, 19.500 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

229. Fizicienilor dec., et. 3/5, 28 mp,
1984, particular vand garsoniera in zona

Fizicienilor, sector 3, in spatele magazinu-
lui Penny. Renovata, curata, gresie/
faianta/ parchet, termopan, centrala,

calorifere noi, usi schimbate. 33.000 {;
(0733.509.175/ 0767.834.267

neead2@gmail.com 

230. Fundeni dec., et. 1/4, 35 mp, 2008,
Vand garsoniera cf 1 dec., etaj 1/4, con-
structie 2008, suprafata de 35 mp, reno-

vata, curata, mobilata, utilata, centrala ter-
mica,.cad+int, zona Fundeni spital;

37.000 {; (0729.891.326
viovis20@yahoo.com 

231. Fundeni - spitalul Oncologic  et. 1/4,
41 mp, 2018, complex de 6 blocuri, p+4,

garsoniere si apartamente cu 2,3 camere,
finisaje la alegere incluse, loc de parcare,

parc 5000mp, loc de joaca, finalizare
incepand cu septembrie 2018, tva 5%
inclus, 35.000 {; (0724.377.294/

0722.150.440
damairconstruct@yahoo.com 

232. Fundeni, et. 2/4, 41 mp, 2018,
complex rezidential, Dobroesti - str. Ste-
jarului, 6 blocuri, ( garsoniere, ap 2 si 3

camere), p+4, lift, parc 5000mp, parcare,
loc de joaca, termen de finalizare

incepand cu septembrie 2018, 35.000 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 damair-

construct@yahoo.com 

233. Fundeni, Pod, vanzare garsoniera,
bloc nou, comision 0%, dec., et. 1/4, 37
mp, 2018,  33.300 {; (0724.008.751

albert.meghesi@galaxyimob.ro 

234. Garsoniera - Metalurgiei dec., et.
3/5, 34 mp, 2018, garsoniera, dec.a, etaj
intermediar, suprafata utila 34 mp, finisaje
lux, balcon generos.Disponibila imediat.

36.000 {; (07333737483/
0732.585.966

craciun_ioana90@yahoo.com 

235. Garsoniera 42 mp imobil nou dec.,
et. 2/5, 42 mp, 2018,  45.700 {;

(0724.204.724
robert.petre@activimob.ro 

236. Garsoniera Pantelimon, Ivonco
Residential  et. parter, 35 mp, 35 mp util

parter, 3, 4, 5, 32.500 euro + TVA 5%
34.125 {; (0744.651.044/

0744.798.859 dan.popescu@mike.com.ro 

237. Garsoniera, bloc nou, complet
dec.a dec., et. parter/parter, 33 mp, 2018,
beneficiaza de oferta noastra promotion-
ala valabila doar luna aceasta! Aparta-

ment disponibil doar la parter. Noi, cei de
la Oxy Residence iti oferim in mod gratuit

consultanta financiara; 25.900 {;
(0737.282.225/ 0771.225.027 van-

zari@oxyresidence.ro 

238. Garsorniera Theodor Pallady,
Ozana dec., et. 1/4, 35 mp, 2018, dez-
voltator, garsorniera, dec., etaj 1-4, con-
structie beton caramida, se preda cu g, f,

p, t, um, 10 min. metrou 1 Decembrie
1918, ipotecar, pretul include un loc de
parcare. 34.500 {; (0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

239. Ghencea, semidec., et. 2/10,
32 mp, 1982, multiple
imbunatatiri, 36.500 {;

(0766.244.446/ 0769.255.333 

240. Ghencea, Drumul Cooperativei,
dec., 48 mp, 2018, 110h, studio spatios,
zona noua, incinta privata, RATB 185 la
50m, mega la 100m, gradinita pe strada,
scoala la 2 min cu masina. Bloc mixt. Se
preda la cheie in Decembrie. 34.000 {;

(0735.170.042
constantin.eugen@yahoo.com 

241. Ghencea, Drumul Cooperativei,
semidec., 41 mp, 2018, garsoniera in

ansamblul imobiliar nou, predare la cheie
in toamna acestui an, 32.000 {;

(0735.170.042
Constantin.eugen@yahoo.com 

242. Ghica Tei, Facultatea Constructii,
dec., et. 6/10, 1986, 2 lifturi, bloc de gar-

soniere, totul nou, renovata complet,
mobilata si utilata, instalatia electrica si
sanitara noi, calorifere noi, usi noi. Are

cadastru, intabulare, certificat energetic si
este libera; 68.000 {; (0722.449.500

comodimobiliare@yahoo.com 

243. Giurgiului semidec., et. 4/4, 36 mp,
2013, Garsoniera sos Giurgiului confort 1
sd, etaj 4/4, 36 mp, gresie, faianta, par-

chet, termopan, um, centrala, gaze, libera,
mobilata, cadastru, intabulare, 27.000 {;

(0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

244. Giurgiului, Luica, semidec., et.
parter/4, 28 mp, Anghel Alexandru, gar-

soniera confort 1 mare frumoasa curata g
f p t um cadastru intabulre merita vazuta

oferim seriozitate. 21.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliara@yahoo.com 

245. Giurgiului, Luica,  et. parter/4, 29
mp, 2015, stradal, mobilat utilat lux, cash,

26.000 {; (0764.522.941/
0763.378.077 

246. Giurgiului, Piata Progresul, semi-
dec., et. 3/9, 32 mp, 1970, cf. 1, curat,
contorizat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, balcon inchis, toate
actele, libera, accept credit, 33.500 {;

(0768.756.617 

247. Grand Arena Mall dec., et. 1/5, 36
mp, 2018, Garsoniera propusa spre van-
zare amplasata in sectorul 4 al capitalei,

zona Metalurgiei(Carrefour Grand Arena).
0% comision direct dezvoltator! 30.000

{; (0737.500.381
andrei.niculescu@zonadesud.ro 

248. Grand Arena, particular, gata de
locuit, ocazie dec., et. 5/6, 42 mp, 2018,
particular vand garsoniera/apartament 2
camere, localizat excelent, 6 linii autobuz
la mai putin de 1 minut de mers, super-
market Lidl vis-a-vis, Mall la 5 minute

mers. Actele gata, bloc locuit; 41.100 {;
(0771.200.536 

249. Grigorescu, Trapezului dec., et.
1/2, 38 mp, 2017, direct dezvoltator, gar-

soniera spatioasa, intr-un bloc nou in con-
structie din zona Trapezului, la etajul 1, cu

o suprafata de 38,82 mp, intr-o zona
foarte linistita de case vile 46.025 {;
(0726.904.451 georgiana.l@star-con-

struct.ro 

250. Grigorescu, Trapezului, semidec.,
et. 1/2, 41 mp, 2018, Trapezului, bloc nou,

etaj 1 din 2, dec.a, bucataria inchisa,
predare la cheie, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, centrala termi-

ca.Comision 0. Pentru detalii, Georgiana.
44.900 {; (0726.904.451

georgiana.l@star-construct.ro 
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344. Militari Residence, dec., et. 2/7, 32
mp, 2018, bloc finalizare mai, finisaje

incluse in pret la alegere, centrala termica,
contorizare individuala, 2 lifturi, termopan
Veka tripan, 23.520 {; (0722.166.933/

0723.013.946 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

345. Militari Residence, dec., et. 1/7, 37
mp, 2019, bloc nou, caramida + beton

armat, finisaje la alegere incluse in pret,
contorizari individuale, baie utilata, ct.
Finalizare 2019. Parcari, magazine,

restaurante, parcuri, 34.300 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

346. Militari Residence, dec., et. 1/7, 40
mp, 2019, bloc nou, caramida+ beton

armat, finisaje la alegere incluse in pret,
contorizari individuale, baie utilata, CT.
Parcari, magazine, restaurante, parcuri,

37.000 {; (0722.166.933 vanzari@mil-
itari-residence.ro 

347. Militari Residence, dec., et. 2/6, 34
mp, bloc nou, cu finalizare 2018 finisaje la
alegere incluse in pret, contorizari individ-

uale, parcare, ratb, parcuri, magazine,
28.900 {; (0722.166.933 vanzari@mil-

itari-residence.ro 

348. Militari Residence, dec., et.
parter/7, 32 mp, bloc nou, finalizare

decembrie 2018, finisaje incluse, CT, fara
taxa de mentenanta. Zona faianta dez-

voltata: centu comercail, parcari, parcuri,
scoala, gradinite, 25.187 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

349. Militari Residence, dec., et.
parter/7, 30 mp, 2018, Metro Militari, direct

dezvoltator, comision 0, fara taxa de
mentenanta, bloc beton/ caramida, gresie,
faianta, parchet, centrala, finisaje de cali-

tate la alegere. Complex cu gradinita,
26.000 {; (0722.166.933 vanzari@mil-

itari-residence.ro 

350. Militari Residence, dec., et. 1/7, 33
mp, 2018, Metro Militari, direct dezvolta-
tor, comision 0, fara taxa de mentenanta,
bloc beton/ caramida, gresie, faianta, par-

chet, centrala, finisaje de calitate la
alegere 28.000 {; (0722.166.933 van-

zari@militari-residence.ro 

351. Militari Residence, dec., et. 6/7, 33
mp, 2018, proprietar, vand garsoniera fin-
isata complet, contorizare proprie, finisaje
deosebite, centrala termica proprie, 1 min
distanta de RAtb, mutare imediata, accep-

tam orice tip de credit. 33.000 {;
(0799.455.455

urbanrezidential@gmail.com 

352. Militari Residence, dec., et.
parter/7, 43 mp, 2018, Residence, in bloc

nou, finalizare 2018, finisaje incluse,
bransamente, contorizari individuale, baie

utilata, CT. Ratb, parcare, magazine,
piscine. 34.800 {; (0722.166.933 van-

zari@militari-residence.ro 

353. Militari Residence, semidec., et.
1/8, 38 mp, 2012, vand garsoniera utilata

si mobilata, bloc nou, in Militari Resi-
dence, et. 1, la 3 min. de statie RATB 178,
10 min. de metrou Preciziei, 35.500 {;
(0726.961.535 Oanna_ely@yahoo.com 

354. Militari Residence, mutare rapida,
comision 0% dec., et. 2/6, 2018, Direct
dezvoltator va oferim spre vanzare gar-
soniera, complet finisata, constructie din

beton si caramida, finalizare 2018;
24.000 {; (0741.700.100 

355. Militari Residence, Orhideelor dec.,
et. 3/4, 32 mp, 2018, bloc nou, mixt,

p=3=m, termen de finalizare 2019, zona
linistita si aerisita, foarte aproape de

RATB 178 si 138.Garsonierele se vand la
cheie cu finisaje la alegerea clientului;

30.000 {; (0748.221.317/
0727.255.853 artcityconstruct@gmail.com 

356. Militari Residence, Orhideelor,
dec., et. 1/4, 28 mp, 2018, bloc nou cu ter-

men de finalizare in 2019, P+3+M, in
spatele cartieruli Militari Residence, zona
linistita, la 2 minute de RATB 178 si 138.

Garsonierele se afla la etajele 1 si 2,
dec.e. Comision 0 27.500 {;
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

Chiajna, Dudu, bloc D+P+7, lift, geam Tri-
pan Salamander, pereti zidarie, statie

RATB 178, 138, taxe mentenanta 0, dez-
voltator, finisaje la alegere, parcare, final-
izat, detalii la www.nuferilor.ro, 28.000 {;
(0772.020.517/ 0747.298.009 aparta-

mente2016@gmail.com 

385. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 31 semidec., 45 mp, 2018,
Chiajna, bloc D+P+7, lift, geam tripan

Salamander, pereti zidarie, statie RATB
178, 138, taxe mentenanta 0, dezvoltator,

finisaje la alegere, semidec., parcare,
detalii la www.nuferilor.ro 36.000 {;

(0772.020.517/ 0747.298.009 aparta-
mente2016@gmail.com 

386. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 31 semidec., 37 mp, 2018,

Chiajna, Dudu, bloc D+P+6+M, lift, geam
tripan Salamander, pereti zidarie, statie

RATB 178, 138, taxe mentenanta 0, dez-
voltator, finisaje la alegere, finalizat, par-
care, detalii la www.nuferilor.ro, 28.000
{; (0772.020.517/ 0747.298.009 aparta-

mente2016@gmail.com 

387. Militari, Metro, dec., et. 1/7, 35 mp,
bloc nou, caramida+beton armat, finisaje
la alegere incluse in pret, contorizari indi-
viduale, baie utilata, CT. Finalizare aprilie

2019. Parcari, magazine, restaurante,
parcuri, 32.375 {; (0722.166.933 van-

zari@militari-residence.ro 

388. Militari, Pacii, Belsugului Resi-
dence dec., et. 6/10, 36 mp, 2019, gar-

soniera bucatarie inchisa, balcon, finisaj la
cheie, centrala, et. 6/10, bloc nou

finalizare 03.2019, parcare in complex,
reduceri pt avans mare, 150m RATB, 7

min Pacii, dezvoltator, 39.450 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 belsugu-

luiresidence@gmail.com 

389. Militari, Pacii, Belsugului,
Bucuresti, sector 6 dec., et. parter/10, 36

mp, 2019, garsoniera dec.a, 36 mp,
bucatarie mare, complet finisata, balcon,
sect. 6, 150m RATB, Pacii metrou 12min,
finalizare martie 2019, se accepta credit

15% avans, fara comision, direct dezvola-
tor. 38.500 {; (07491155110/

0745.005.500
belsuguluiresidence@gmail.com 

390. Militari, Pacii, metrou, comision 0%
dec., et. 1/4, 2018, Garsoniera in bloc nou

suprafata de 38.45, etajul 1/4, balcon
2.83, living 21,13, bucatarie inchisa.

Fiecare unitate se preda finisata, utilata cu
obiecte sanitare si racordate la utilitati,

44.000 {; (0730.556.911 gabrielatihul-
ca.khc@gmail.com 

416. Oltenitei, Popesti Leordeni, dec.,
et. parter/2, 30 mp, 2018, garsoniera pret

promo, finalizare 02.2019, finisaje la
alegere, centrala proprie, utilitati si contor-
izari individuale. Bloc din caramida. Direct

dezvoltator, fara comision. Doar plata
cash. 26.600 {; (0731.510.862

andrei.vatavu@zonadesud.ro 

417. Ozana, et. parter/4, vand gars. cf.
3, caldura, apa, Radet, langa Lidl,

19.500 {; (0737.332.252/
0764.469.577 

418. Ozana, finalizat, mutare rapida,
metrou 4 minute dec., et. 4/5, 16 mp,

2018, Garsoniera, dec.a, etaj 4 din 5, fin-
isata la cheie, bloc gata de mutare. Blocul
se afla la doar 300 m de metrou si 200 m
de RATB. Ultimele unitati disponibile! Zero

comision! Dezvoltator! 20.900 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

419. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. parter/4, 30 mp, 2018,

garsoniera superba, finisata si echipata cu
centrala termica proprie, calorifere,

obiecte sanitare pentru bai, tamplarie
PVC, usa metalica, instalatii, 29.000 {;

(0724.271.141 

420. Ozana, Piata Trapezului, semidec.,
et. 4/4, 2018, imobilul este amplasat intr-o
zona rezidentiala foarte cunoscuta a Sec-
torului 3, cu acces imediat din Bulevardul
Theodor Pallady (distanta 200 m). Gar-

soniera se prda la cheie si cu mutare ime-
diata. 20.900 {; (0736.380.187/

0725.597.221 constantin.s@star-con-
struct.ro 

421. Pallady, semidec., et. 4/5, 17 mp,
2018, Garsoniera finalizata cu o suprafata
utila de 17 mp aflata la 5 min de metroul 1
Decembrie 1918. Garsoniera se vinde la

cheie si este bransata la utilitatile orasului.
Comision 0%. 20.900 {;

(0737.500.376 alina.ciuculescu@zon-
adesud.ro 

422. Panduri, zona verde si linistita dec.,
et. 6/8, 42 mp, 1989, 1989 constructie

bloc, dec.a 42 mp, etaj 6/8, renovata total,
instalatii sanitare, electrice si usi noi, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, aer con-
ditionat, mobilata si utilata, zona verde si

linistita. 67.000 {; (0731.144.153/
021.231.23.18 

423. Pantelimon - Cora,  et. parter/4, 15
mp, amenajata, centrala proprie, gaze si

la aragaz, acte ok, 17.600 {;
(0763.339.545 

424. Pantelimon - spital dec., et. 4/10,
17 mp, 1970, particular, garsoniera confort
2, semidec. situat la etajul 4/10, este lib-

era, amenajata complet , totul nou ,
nelocuita dupa renovare, centrala termica
proprie, cadastru si intabulare, 23.900 {;

(0769.861.696 

425. Pantelimon Spital semidec., et.
4/10, Garsoniera cf. 2, etaj 4, nemobilata,
libera, curata, centrala gaz, toate actele,
apropiere Cora, 10 minute Mega Mall.

23.500 {; (0765.404.303/
0787.447.784 

426. Pantelimon, dec., et. 11/11, 40 mp,
1976, proprietar vand garsoniera bloc mixt
sos. Pantelimon nr. 365, et. 11/11, dec.a,
an constructie 1976, bloc reabilitat termic,
termopan apometre, repartitoare 31.500

{; (0722.380.996 

427. Pantelimon, Armenesc, stradal,bl
reabilitat,mixt dec., et. 7/10, 36 mp, 1982,
et. 7/10, bloc reabilitat, renovata recent,
mobilata, utilata modern, gresie, faianta,

termopan, masina spalat, aragaz, frigider,
contorizata, libera, acte la zi, apropiere

metrou Iancului, Pantelimon, 41.500 {;
(0768.198.230 

428. Pantelimon, Chisinau, Basarabia,
Diham, semidec., et. 8/8, 32 mp, 1983,

adiacent, poz excelenta, oferta, investitie,
8/8, terasa o.k, cf 1, sdec, 32 mp, pe
mijloc, curata, bl de gars, 2lifturi, c-

tie1983, g, f, orientata pe Sud, luminoasa,
cadastru si intabulare, libera, zona linistita,

acc credit. 33.000 {; (0770.956.572 

429. Pantelimon, Cimitirul Armenesc
semidec., et. 1/10, 31 mp, 1980, garson-
iera situata la et.1 din 10, cu o suprafata
exacta de 30,86 mp, confort 1, in bloc de

garsoniere, construit in 1980, este in
apropierea metroului Iancului si cu statie
de tramvai la 50m departar 43.000 {;
(0771.758.301 ancka75@yahoo.com 

430. Pantelimon, Delfinului, dec., et.
8/10, 36 mp, 1978, Pantelimon, Delfinului,
gars bl mixt, amenajata cu gresie faianta
parchet termopan, usi schimbate acte la
zi, libera. Mobilata si utilata. 41.000 {;

(0771.791.542 

431. Pantelimon, Delfinului, Chisinau,
Mega Mall, dec., et. 9/11, 34 mp, 1975,

stradal, Parcul National, 9/11, cf 1, dec, 34
mp, balcon, pe mijloc, bloc mixt, 2 lifturi
modernizate, vedere pe spate, placuta,

orientata pe Sud, luminoasa, fara
imbunat, g, f, mobilata si utilata, intab, lib-

era, investitie, neg. 32.000 {;
(0770.956.572 

432. Pantelimon, Lidl, Biserica Capra,
semidec., et. 7/10, 27 mp, 1985, 7/10,
bloc mixt, constructie 1985, semidec.a,

pozitie buna, acces rapid la mijloacele de
transport in comun, fara imbunatatiri, lib-
era, cadastru, intabulare, pret negociabil.

36.000 {; (0787.882.999 

433. Pantelimon, Lidl, Cimitirul Arme-
nesc, semidec., et. 7/10, 27 mp, 1985,

semistradal, 7/10, cf 1, sdec, 27 mp, bloc
mixt, constructie 1985, balcon spatios dis-
pus pe camera, fara imbunatatiri, eventual
mobilata si utilata, cadastru si intabulare,

libera, investitie, accept credit, zona linisti-
ta, neg, 36.000 {; (0770.956.572 

434. Pantelimon, Mega Mall, Delfinului
dec., et. 8/10, 31 mp, 1976, Garsoniera
dec.a, 8/10, bloc mixt, foarte civilizat, in
imediata apropiere a Mall-ului si a Pietei

Delfinului, 10 minute pana la metrou,
mobilata, utilata, libera, toate actele, seri-

ozitate, 41.500 {; (0742.078.877 

435. Pantelimon, parcul Florilor, strada
Hatisului, dec., et. 4/5, 35 mp, 1982, bloc

reabilitat si mixt, mansardat, cf 1, dec., ter-
mopane, curata, libera, toate actele.

40.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

436. Pantelimon,
Delfinului,dec.a,amenajata dec., et.
8/10, 35 mp, 1978, dec.a, vedere spate,
amenajata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, se vinde mobilata si utilata com-
plet, scara curata, civilizata, apropiere
Ratb, piata, parc, Mega Mall, Arena

Nationala. 39.000 {; (0768.198.235/
0755.075.901

iancului@excesimobiliare.ro 
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

reabilitat, gaze, termopan nou, usa metali-
ca, aer conditionat, primul bloc de la piata
P1, bloc in curs de reabilitare, caldura si

apa calda RADET. 19.900 {;
(0721.405.063 

453. Piata Sudului,  et. 3/10, 24 mp,
1974, vand gars. cf. 2, bloc mixt, renovata

total, mobilata recent, 36.000 {;
(0734.289.292 

454. Piata Sudului, Alex. Obregia, Dra-
gos Mladinovici dec., et. 2/4, 34 mp, 1975,

Garsoniera confort 1, dec., etaj 2/4, 34
mp, cu imbunatatiri, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, toate
actele, zona verde si linistita, la 10 minute

de metrou Piata Sudului, 41.500 {;
(0768.736.088 andreea@markimobil-

iare.ro 

455. Piata Sudului, metrou, dec., et. 3/10,
34 mp, 1984, Sos Berceni, langa metrou
Piata Sudului, bloc 1984, garsoniera cf. 1,
dec, etaj 3/10, termopan, fara alte amena-
jari recente, libera, acte la zi, ideal investi-
tie. 42.500 {; (0733.300.779 liderimo-

biliare@gmail.com 

456. Pipera metrou, dec., et. 4/4, 31 mp,
1983, bd. Dimitrie Pompeiu, la 6 minute

de metrou Pipera, bloc mixt, an 1983, etaj
4/4. Garsoniera estecurata, are usa met-
alica, termopan, ac, centrala proprie de

apartament si are geam la baie. 35.000
{; (0728.736.846 

457. Politehnica, garsoniera bloc nou
oportunitate investitie semidec., et. 3/10,

27 mp,  42.000 {; (0752.289.547
cristi.priza@gmail.com 

458. Popesti Leordeni intrare, garsoniera
sos Oltenitei dec., et. parter/2, 37 mp,

2018, bloc nou 2018, finisata cu toate, util-
itatile racordate la reteaua orasului, bloc
adiacent cu sos. Oltenitei. Acces rapid la
mijloacele de transport si magazine (Lidl).
Comision 0; 37.000 {; (0764.180.052/
0768.397.773 office@nemarimobiliare.ro 

459. Popesti Leordeni, garsoniera dec.a,
dec., et. parter/2, 2018, bloc nou p+2et,

cu acces rapid la mijloacele de transport,
la 2 statii de autobuz fata de centrul ora-
sului. Garsoniera se vinde complet finisa-
ta cu loc de parcare in proprietate inclus.
Dezvoltator; 28.000 {; (0768.397.773/
0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

460. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie
Leonida semidec., et. 1/2, 34 mp, 2013,
garsoniera proprietar, eliberare imediata,

situata in bloc tip vila, acces 7 minute
metrou, Ideal Investitie, se vinde cu 2
locuri de parcare si mobilata complet.

38.000 {; (0725.957.934 

461. Popesti Leordeni, Soseaua
Oltenitei dec., et. 1/3, 31 mp, 2019, Gar-
soniera ieftina, acces rapid statie de Ratb
10 min Piata Sudului, se preda la cheie,
racordata individual la utilitatile orasului,

apa curenta, canalizare, gaz, centrala ter-
mica proprie, 27.300 {; (0725.957.934 

462. Popesti, sos. Oltenitei, oferta Black-
Friday, dec., et. 1/2, 33 mp, 2018, oferta
garsoniera BlackFriday, 33 mp, predare

decembrie 2018, se accepta Prima Casa.
Predare la cheie cu g, f, p, t, um, ct. Con-

structie beton, caramida. Se preda la
cheie. Detalii la telefon, 29.000 {;

(0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

463. Prelungirea Ghencea dec., et. 2/5,
41 mp, 2014, proprietar, foarte civilizat, lift,
toate utilitatile, pret negociabil, 32.900 {;

(0721.279.091 

464. Prelungirea Ghencea, Cartier
Latin, semidec., et. 2/4, 36 mp, 2011, pro-
prietar; centrala, finisaje de calitate, mobi-

lat si utilat complet. la 200 metri statie
Ratb 122, 222. La 100 m Mega Image,
farmacie, piata agroalimentara, restau-

rant, etc. (vezi poza cu harta). 41.500 {;
(0740.474.365 

465. Prelungirea Ghencea, garsoniera,
NewCasa Residence dec., et. 2/3, 42 mp,

2018, NewCasa1 Residence-finalizat
95%, apartamente si garsoniere de la 850

E/mp, TVA 5% inclus, finisaje premium,
posibilitate personalizare ap, parcari,

boxe, zona aerisita, discount plata cash,
www.newcasa.ro 32.800 {;

(0729.519.479 office@newcasa.ro 

466. Prelungirea Ghencea, Stonebuild-
ing, Black Friday pana la 30.11, finisaje

marmura, semidec., et. 3/3, 45 mp,
35.000 {; (0725.540.400

vlad@vladtrimbitasu.ro 

467. Pucheni, Rahova, sector 5, dec., et.
demisol/10, 23 mp, 2017, promotie, bloc

caramida, corp C et. ds/10, finisaje import
incluse, centrala proprie, apometre, tam-
plarie exterioara Rehau, zona securizata,

foisor, teren sport, RATB 227, teren de
joaca, TVA inclus 18.000 {;
(0729.349.080 office@ideal-

residence.ro 

468. Rahova, 5 minute Sebastian, Petre
Ispirescu semidec., et. 1/10, 35 mp, 1980,
agentie, 1/10, bloc mixt, stradal, vav linia
32, se vinde mobilata si utilata complet,
instalatii electrice/sanitare schimbate,

bucatarie open space utilata complet, bal-
con generos, acces usor ratb, piata, parc,

40.000 {; (0768.580.861 

469. Rahova, intersectie Sebastian,
stradal, etaj 1, mobilata, dec., et. 1/6, 20

mp,  27.800 {; (0725.540.400
vlad@vladtrimbitasu.ro 

470. Rahova, Petre Ispirescu, dec., et.
3/8, 38 mp, 1985, cf. 1, gresie, faianta,

parchet, termopan, um, cad., intab.,
35.000 {; (0766.919.499 

471. Rahova, Pucheni 73A-73B sector 5
Bucuresti dec., et. demisol/10, 22 mp,

2017, oferta, bloc caramida, garsoniera,
et. d/10, finisaje import incluse, centrala
proprie, apometre, tamplarie exterioara
Rehau, zona securizata, foisor, teren
sport, RATB 227, teren de joaca, TVA

inclus 18.000 {; (0729.349.080
office@ideal-residence.ro 

472. Rahova, Salaj, dec., et. 1/3, 42 mp,
2018, garsoniera Rahova, Salaj, confort 1
dec.a, etaj 1/3, 42 mp, balcon constructie

2018, finisata la cheie; 35.000 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

473. Rahova, Salaj, dec., et. 4/5, 31 mp,
2016, str. Sergent Turturica, gars. cf. 1, in

bloc din 2016, etaj 4/5, semidec.e cu
imbunatatiri, centrala proprie, aer condi-

tionat, 33.500 {; (0752.036.997/
0765.400.929 

474. Rahova, str. Nasaud, dec., et.
parter/4, 70 mp, acte la zi, se accepta
ipotecar, stradal la pozitie, 49.000 {;

(0764.522.941/ 0742.296.220 

475. Rahova-Muntii Carpati, dec., et.
10/10, 47 mp, 2018, Muntii Carpati-Piata.
Garsoniera pe care o propunem spre van-

zare este disponibila intr- un imobil nou
contruit, 2017. Cu o suprafata utila de 47
mp, garsoniera este situata la etajul 10 al
imobilului, 39.900 {; (0730.831.283

parvuletnelu@yahoo.ro 

476. Romana, et. 7/7, 35 mp, 1965,
Magheru, renovata recent, mobilata mod-
ern, utilata complet, aer conditionat, ideal
investitie, bloc fara nici un fel de risc seis-
mic, adiacent Calea Victoriei, Universitate,
Dorobanti. 53.500 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

477. Romana, George Enescu dec., et.
7/9, 35 mp, 1985, gars. lux, mobilata si
utilata nou, et. 7/9, gresie, faianta, par-

chet, termopan, um, lcd, ac, situata cen-
tral - metrou Romana, apropiere centre
admin si culturale, ASE, Universitate,

Teatrul National, 67.000 {;
(0737.496.292 

478. Rosu, Chiajna dec., et. 2/3, 37 mp,
2017, Garsoniera nu a fost locuita, baie
completa, cu cada, balcon inchis cu ter-
mopan. Contracte incheiate cu furnizorii
de utilitati. Langa soseaua principala, la
intrare in com Rosu, inainte de padure,

35.000 {; (0771.334.235
elle.ionascu@yahoo.com 

479. Rosu-Chiajna dec., et. 2/3, 37 mp,
2017, Garsoniera nu a fost locuita, baie
completa, cu cada, balcon inchis cu ter-
mopan. Contracte incheiate cu furnizorii
de utilitati. Langa soseaua principala, la
intrare in com Rosu, inainte de padure.

35.000 {; (0771.334.235
elle.ionascu@yahoo.com 

480. Salaj Rahova semidec., et. parter/3,
30 mp, 2018, garsoniera Salaj confort 1

sd etaj p/3 30 mp constructie 2018 finisat
la cheie gresie faianta parchet termopan

um centrala gaze; 28.000 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

481. Salajan, semidec., et. 1/4, 2018,
studiou - 41 MPU in imobil nou construit la

oar 10 minute de statia de metrou;
46.500 {; (0770.452.502/

0726.843.350 gheorghe@cityland.ro 

482. Sebastian Parc dec., et. parter/8,
47 mp, 1987, garsoniera (10 mp balcon),
gresie, faianta, termopan, totul schimbat.
Se vinde mobilata utilata, A.C iulie 2018,
instal. electrica schimbata, renovata gars.
in 2017, 47.000 {; (0741.124.400 ned-

com.imob@gmail.com 

483. Sector 1, Calea Victoriei, Magazin
Muzica,  10 mp, ultracentral, una camera

et. 1/8, complet si modern mobilata
(acces wc din holul blocului), ideala pentru
orice intrebuintare (locuinta, birou, atelier,
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
casa@gmail.com 

397. Militari, strada Rezervelor, Auchan,
dec.a dec., et. 2/7, 32 mp, 2019, finisaje

la cheie, direct dezvoltator, ansamblu rezi-
dential nou, centrala proprie. Acces

metrou Pacii, Ratb 178, 138. Consultanta
financiara gratuita si intocmire dosar cred-

it prima casa/ ipotecar 29.700 {;
(0721.128.128/ 0734.125.125
officemtresidence@gmail.com 

398. Militari, Tineretului, Rosu, dec., et.
parter/4, 24 mp, 2018, bloc nou constuit
2018 P+4, bloc mixt situat la 300 m de
capatul RATB 178 si 138, 20 min. de

mers pe jos de Metroul Preciziei, se vinde
la cheie, 20.900 {; (0729.481.840/

0761.028.046 imobeurocasa@gmail.com 

399. Militari, Veteranilor, semidec.,
et. 5/9, 33 mp, 1970, confort 1, 2
min. de piata si transport, 38.500
{; (0766.244.446/ 0769.255.333 

400. Militari- Veteranilor, dec., 37 mp,
1981, confort 1, etaj 2, bloc mixt, ter-
mopane, gresie, faianta, 36.500 {;

(0769.115.522 

401. Muncii,Basarabiei,Stadionul
National,10 min metrou semidec., et.
7/10, 31 mp, Muncii, Basarbiei, Stad

National, 10 min metrou, 3 min Parcul
National, etaj 7 din 10, bloc reabilitat, g, f,
isn, ien, t, cad, intabulare, acte in regula,
zona deosebita, verde, pretabil locuit sau

investitie. 40.900 {; (0726.664.381
valentin.florea@bvn.ro 

402. Nasaud Sebastian dec., et. 6/8, 40
mp, 1993, proprietar vind garsoniera

dec.a,6/8,Sud,an 1993 g+f+p+t+ac, loc
adp, 10 minute de Piata Unirii, stradal

spate, pret 40000EUR, 40 mp, trei minute
mers pe jos Lidl, Penny Market , Kau-

fland, scoli si grad, 40.000 {;
(0725.717.150 

403. Nerva Traian dec., et. 1/8, 38 mp,
1992, B-dul Mircea Voda, bloc 1992, pozi-
tie exceptionala, la cinci minute distanta
de statia de metrou Timpuri Noi, dec.a,
libera, vedere catre Dambovita. Oferta

rara; 64.500 {; (0744.652.155/
021.330.44.58 gabriel.bozian@abbunit-

ed.ro 

404. Nicolae Grigorescu, gars 42mp +
boxa, rezidential dec., et. parter/2, 42 mp,
2018, comision 0. Se achizitioneaza direct

de la dezvoltator. Constructie realizata
impecabil, finisaje de calitate. Se preda la

cheie. Termen de finalizare rapid. Veci-
natati: Metrou (10 min de mers); 39.900

{; (0736.380.183/ 0725.597.221 

405. Obor, Colentina Doamna Ghica,
dec., et. 7/15, 36 mp, 2011, Complex

Rezidential Planorama, gasoniera,imb.
noi, centrala proprie, 4 lifturi, se poate

vinde mobilata si utilata, cadastru, intabu-
lare, libera, ideal investitie la inchiriere,

39.900 {; (021.688.08.67/
0722.614.867 

406. Obor, Colentina Sectia 7, str. Ion
Berindei, dec., et. parter/10, 35 mp, 1971,
metrou Obor 10 min. Langa Teiul Doam-
nei, bloc mixt 1971, reabilitat termic, p/10
dec, 35 mp, centrala proprie, locuinta ide-

ala pentru persoane in varsta sau
tineri,cad. intab. ideal investitie inchiriere.

40.900 {; (0722.614.867/
0737.435.628 

407. Obor, Colentina, Doamna Ghica, Tei
semidec., et. 6/10, 24 mp, 1975, vav Parc

Plumbuita aproape Facultarea de Con-
structii Parc Tei, 10 min., metrou Obor, cf.
2, bloc mixt, 2 lifturi, pe mijloc, orientare
S-E, imb., gresie, faianta, termopan, um,

cadastru, intabulare, 31.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

408. Obor, Colentina, Particular, Teiul D-
nei, semidec., et. 6/10, 23 mp, 1975, D-na
Ghica, sectia 7, str. Luntrei, metrou Obor
12 min. parcul Plumbuita, scoala 30, Ratb
3 min. bloc mixt, reabilitat termic, imb.g, f,
p, um, termopan, semimobilata, cad.intab-
ulare, doar cash, exclus agentie-site pro-

movare, 31.500 {; (0722.432.029 

409. Obor, Ferdinand, 10 minute metrou
Iancului dec., et. parter/4, 28 mp, 1965,

parter/4, dec.a, bloc mixt, termopan, fara
risc seismic, reabilitat termic, intrare

stradala, vedere spate, scara civilizata,
acces rapid la mijloacele de transport in

comun, libera, cadastru, intabulare.
34.000 {; (0787.882.999 

410. Obor,Colentina,Teiul
Doamnei,vav Sectia 7 Politie dec., et.

3/10, 34 mp, 1977, aproape Parc
Plumbuita, Kaufland, mall Veranda, 12

min., metrou Obor, etaj 3/10, cf1 dec, 34
mp, bloc mixt 1977 reabilitat termic, pe
mijloc, orientare sud-est, imb, f, p, ter-
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
culescu@zonadesud.ro 

519. Theodor Pallady, Salajan, dec., et.
2/5, 34 mp, 2018, garsoniera dec.a direct
dezvoltator cu o suprafata utila de 33.65

mp aflata la 14 min. de metroul 1 Decem-
brie 1918. Garsoniera se vinde la cheie,

bransata la toate utilitatile orasului
33.650 {; (0737.500.376 alina.ciu-

culescu@zonadesud.ro 

520. Theodor Pallady, Titan dec., et. 3/5,
33 mp, 2018, Garsoniera dec.a adiacent

Theodor Pallady. 33.650 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

521. Theodor Pallady, Titan dec., et. 4/5,
17 mp, 2018, garsoniera finalizata 5 min.
de metrou, 19.860 {; (0730.888.272

andrei.stanciu@zonadesud.ro 

522. Theodor Pallady, Titan, dec., et.
parter/5, 17 mp, 2018, garsoniera finaliza-

ta gata de mutare 5 minute metrou1
Decembrie 1918; 21.900 {;

(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-
adesud.ro 

523. Theodor Pallady, Titan, Ozana, 1
Decembrie 1918, dec., et. 1/5, 34 mp,
2018, garsoniera bloc nou 2018, direct

dezvoltator, distanta 900 m metrou
33.450 {; (0730.170.085

bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

524. Theodor Pallady, Titan, sector 3,
metrou N. Teclu semidec., 31 mp, 2018,
Imobiliarest va ofera o garsoniera intr-un
ansamblu deosebit la doar 650 m de sta-

tia de metrou Nicolae Teclu, Auchan,
Metro, Jumbo, Decathlon, Kika si Ã®n
curand Ikea sunt in imediata vecinatate

29.500 {; (0771.313.345 

525. Timisoara, intre Afi Cotroceni si
Plaza semidec., et. 1/9, 30 mp, 1970, pro-

prietar, bd. Timisoara, intre Afi si Plaza
Romania, statii RATB 1 minut, gradinita 1
minut, scoala 3 minute, renovata, utilata,
mobilata, situata pe mijlocul blocului, etaj

1/9, acc credit 39.000 {;
(0732.132.423 

526. Tineretului dec., et. 3/10, 35 mp,
1981, Proprietar garsoniera, bloc mixt,

1981, dec.a, etaj 3. Reamenajata, renova-
ta, totul aproape nou. Utilata, mobilata
complet. Metrou, facultati, piata, parc,

banci, etc, 65.900 {; (0733.656.809
ady_xar@yahoo.com 

527. Tineretului 1 minut metrou, dec.,
et. parter/10, 36 mp, 1976, garsoniera

spatioasa dotari lux, se promoveaza gen
afacere, camera in regim hotelier, investi-
tie avantajoasa se vinde utilata si mobilata

78.500 {; (0721.373.115
sport_3000_grup@yahoo.com 

528. Tineretului, semidec., et. 6/10, 30
mp, Piata Norilor, 6/10, semidec., bloc

1978, fara imbunatatiri, st -30mp 49.900
{; (0741.160.332 

529. Tineretului, ap. 3 cam dec., etaj 1,
dec., et. 1/8, 66 mp, 1977, exclusiv ap. 3
cam dec. 66,40mp,etaj 1/8,imobil reabili-

tat,constructie 77,cadre de
beton,lift,bucatarie inchisa,balcon

inchis,baie cu geam,2 min. Real metrou
Tineretului/parc,acte la zi, credit.
105.000 {; (0736.860.180/

0763.770.161 staffimobiliar@yahoo.ro 

530. Tineretului, Trestiana, dec., et.
4/10, 40 mp, 1979, o garsoniera dec.a,
balcon, bucatarie patrata. O comparti-
mentare adecvata si atractiva, avand

acea impartire perfecta a incaperilor. Hol
de intrare, spatiu de cuier si pantofar. Baie

mare; 59.000 {; (0721.115.770
dragomirdianamaria@gmail.com 

531. Titan dec., et. parter/2, 31 mp,
2018, Garsoniera noua, 29.63 mp, terasa

de 1.53 mp in bloc nou, in constructie,
30.278 {; (021.310.03.99

office@mediacity.ro 

532. Titan dec., et. 10/10, 28 mp, 1967,
garsoniera Titan, 2 minute de parcul Titan,
28 mp utili, balcon inchis termopan, bloc

D4, an constructie 1967, et. 10/10, 4 lifturi
dintre care unul pt mobila, bloc reabiliat

termic, recent zugravita, 33.000 {;
(0721.253.663

stirlea.cristina@gmail.com 

533. Titan et. 4/9, 32 mp, Piata Minis
metrou 8-9 minute, cf1 et 4, balcon in ter-
mopan, 32mp, bl reabilitat termic, zona

verde civilizata, scara curata, sectia finan-
ciara sector3, cadastru, intabulare,

32.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

534. Titan et. 6/10, Postavaru, cf. 2, et.
6, stradal, bl. curat, scara civilizata,

locuibila, termopan, parchet, toate utili-
tatile, aproape mijloace de transport,

cadastru, intabulare, discutabil, 26.000
{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

535. Titan semidec., et. 7/10, 32 mp,
Prisaca Dornei 1 minut parc, 7-8 minute

metrou, gresie, faianta, parchet, ter-
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

noi; 30.500 {; (0721.389.312/
0774.454.454

directconstructor@gmail.com 

615. Titan, Pallady, metrou Nicolae Teclu
dec., et. 1/2, 35 mp, 2018, garsoniera

deosebita, 33.4 mp utili, complet finisata si
echipata cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare pentru bai,
tamplarie PVC, usa metalica, instalatii,

31.730 {; (0770.450.450/
0771.246.246 office@estimobiliar.ro 

616. Titan, Pallady, oferta BlackFriday
dec., et. 2/5, 34 mp, 2019, garsoniera 34
mp, et 2 din 5, predare la cheie cu g, f, p,
t, um, ct. Finisaje la alegere. Predare la
cheie. Bloc prevazut cu lift. Comision 0.
Constructie beton, caramida. Pretul nu

contine TVA 31.777 {; (0730.888.285
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

617. Titan, Pallady, Ozana, 1 Decembrie
1918, dec., et. parter/4, 30 mp, 2018, gar-
soniera bloc 2018 cu 4 etaje si lift cu loc

parcare gratuit apropiere metrou N. Teclu;
30.000 {; (0730.170.085

bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

618. Titan, Postavarului, Metrou Nicolae
Grigorescu dec., et. 4/4, 43 mp, 2018,

garsoniera deosebita, 42.85 mp utili, com-
plet finisata si echipata cu centrala termi-

ca proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

instalatii 57.000 {; (0770.450.450/
0771.246.246 office@estimobiliar.ro 

619. Titan, Postavarului, Metrou Nicolae
Grigorescu dec., et. parter/4, 49 mp,

2018, garsoniera deosebita, 48.9 mp utili,
complet finisata si echipata cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-

itare pentru bai, tamplarie PVC, usa met-
alica, instalatii 51.000 {;

(0770.450.450/ 0771.246.246
office@estimobiliar.ro 

620. Titan, sector 3, dec., et. 9/10, 30
mp, 1978, vand garsoniera comfort 1 str.
Aleea Baraj Bicaz la 5 min de statia de
metrou Ctin Georgian, mijloc transport
tramvai 40. Blocul este dotat cu 2 lifturi,

camere web. Inclus in programul de
reabilitare. 34.000 {; (0751.438.843 

621. Titan, str Postasului, sect 3, dec.,
et. 1/5, 37 mp, 2019, garsoniera dec.a,
ansamblu Pallady Green Residence. 37
mp su, gresie, faianta, parchet, centrala,
toate finisajele la alegere direct dezvolta-

tor, comision 0, termen finalizare iunie
2019. Pret: 39.900 e. 37.250 {;
(0772.127.948/ 0772.120.796
andrei.partner067@gmail.com 

622. Titan, str Postasului, sect 3,  et.
parter/5, 38 mp, 2019, garsoniera dec.a,

balcon, bucatarie inchisa disponibila pe et.
1, 2 si parter, gresie, faianta, parchet la
alegere. Direct dezvoltator, comision 0.

36.750 {; (0772.127.948/
0772.116.388

andrei.partner067@gmail.com 

623. Titan, str Postasului, sect 3, dec.,
et. 1/5, 45 mp, 2019, Titan, Auchan, Palla-

dy Green Residence, gars 45 mpc,
decom, et 1/5, toate utilit, finisaje la

alegere, dir dezv, pret 37000 eur, comi-
sion 0. 35.000 {; (0772.127.948/

0765.083.277
andrei.partner067@gmail.com 

624. Titan, str Postasului, sect 3, dec.,
et. 1/5, 45 mp, 2019, Titan, str. Postasului,

gars. dec. sc 44 mp, et 1/5, bucatarie
inchisa, balcon, finisaje la alegere. Cen-
trala termica, usa met. lift, apropiere gra-
dinita, acceptam credit, direct dezvoltator,
comision 0. 34.900 {; (0772.127.948/

0765.083.277
andrei.partner067@gmail.com 

625. Titan, Th. Pallady, Ozana, dec., et.
2/3, 41 mp, 2018, garsoniera dec.a, Titan,

Ozana, Titanul Nou, 18 minute metrou,
39.000 {; (0730.170.085

bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

626. Titan, Th. Pallady, Ozana, dec., et.
4/5, 17 mp, 2018, garsoniera finalizata,

ideal investitie, 5 minute metrou. 20.900
{; (0730.170.085 bogdan.mavrogheo-

rghe@zonadesud.ro 

627. Titan, Theodor Pallady, Ozana, 5
min de metrou semidec., et. parter/5,

1980, Garsoniera pentru investitii. Va ofer-
im la vanzare garsoniera in bloc vechi ide-
ala pentru investii cu o suprafata utila de

17 mp, cu baie separat.Este situata la 500
m de metrou 1 Decembrie, 20.900 {;
(0722.468.349 daniel.iancu@zon-

adesud.ro 

628. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
5min de METROU dec., et. 1/6, 40 mp,
garsoniera aproape de M 1 Decembrie,
bloc situat in apropierea mijloacelor de
transport, scoli , gradinite, parcuri, spatii
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
Piata Sudului. Finisajele sunt la alegerea
dumneavoastra. Sunati acum 27.900 {;
(0737.000.035 laurentiu.radu@zon-

adesud.ro 

505. Splaiul Unirii 35, Casa de Comert a
Romaniei dec., et. 2/7, 39 mp, 1997, vind
garsoniera confort 1 sporit in bloc tip cen-
tru civic 1997-pereti de un metru-renova-

ta, utilata si inchiriata gata (optional), 1500
E pe mp., portar, bloc cu gresie, spatii par-

care usor, 70.000 {; (0764.074.666
gutunoijean@hotmail.com 

506. Stefan cel Mare, Lizeanu, Obor,
semidec., et. 1/1, 38 mp, 1921, Aparta-
ment la et 1/1, cu pod deasupra, in casa

cu curte comuna. Fara imbunatatiri. Toate
utilitatile sunt disponibile in apartament:

apa, electricitate si gaze. 0% comision la
cumparare. 26.000 {; (0737.989.041

contact@ramona-ursu.ro 

507. Teatrul Masca, Virtutii dec., et. 3/4,
43 mp, 1989, bloc mixt, 1989, 43 mpu, fin-
isata deci nu necesita investitie, centrala

proprie, dec.a, 5 minute de tramvai 41, 10
minute de cora Lujerului, zona linistita,

scara curata, cadastru+intabulare.
48.000 {; (0732.188.812 

508. Tei, Facultatea de Constructii,bl
reabilitat,1985 semidec., et. 8/10, 30 mp,
1985, semidec.a, 30 mp, et 8/10, amena-
jata, greisie, faianta, parchet, termopan,

usa metal, balcon logie inchis, libera, acte
la zi,potential investitie, apropiere Tei,

Lacul Tei, Fac de Constructii, Parcul Cir-
cului, 36.500 {; (0768.198.235 

509. Tei, Lacul Tei, semidec., et. 9/10, 25
mp, 1979, garsoniera situata in zona Teiul
Doamnei, 25mp, etaj 9/10, proaspat reno-
vata, gresie, faianta, parchet, usi schim-
bate, cabina dus, aer conditionat, bloc

reabilitat, doua lifturi. Merita vazut,
33.400 {; (0728.175.547 Bravein-

termed@yahoo.ro 

510. Tei-Domino, garsoniera spatioasa,
dec.a, dec., et. 7/10, 42 mp, 1986, Tei-
Domino, garsoniera spatioasa, dec.a,
mobilata si utilata, toate imbunatatirile,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, etaj 7/10, supr 42 mp, an constr
1986, 54.900 {; (0726.597.055

fery.kdwimob@gmail.com 

511. Theodor Pallady dec., et. 2/4, 16
mp, 2018, Dezvoltator. Garsoniere final-
izate cu mutare imediata la mica distanta
de metrou 1 Decembrie.Pret incepand de

la 20.900 euro pana la 22.900 euro.
22.900 {; (0724.808.488/

0725.597.221 george.t@star-construct.ro 

512. Theodor Pallady, sect.3 piata
Trapezului  et. 9/10, 19 mp, 1977, Gar-
soniera confort 2, bloc renovat, peste

drum de statia de metrou 1 Decembrie
1918 is piata Trapezului. Are aer condi-

tionat, se vinde semimobilata. Zona exce-
lenta, access la toate facitlitatile, parc,

25.000 {; (0768.801.477
ameltei@gmail.com 

513. Theodor Pallady, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 dec., et. 1/4, 36 mp,
2018, garsoniera, ansamblu rezidential

P+4E, lift, finisaje la alegere, centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare,
tamplarie PVC, termopan, usa metalica,

instalatii sanitare. 35.500 {;
(0770.836.956 alexandru.aldea@esti-

mobiliar.ro 

514. Theodor Pallady, Ozana aparta-
ment 2 cam., dec., et. parter/5, 58 mp,

2018, dezvoltator, ap. 2 cam., dec., etaj p-
5, constructie beton caramida, finalizare

noiembrie 2018, se preda cu g, f, p, t, um,
10 min. metrou 1 Decembrie 1918, se

accepta prima casa, ipotecar, 54.910 {;
(0731.510.854 ionut.epure@zon-

adesud.ro 



5. 1  Decembrie, Ozana, dec., et. 3/11, 45
mp, 2018, imobilul are un regim de inal-
time D+P+11E, un numar de 81 spatii

locative cu 2 si 3 camere, locuri de par-
care atat la subteran cat si la exterior si un

loc de joaca pt copii. Reprezentant dez-
voltator. 53.000 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

6. 1  Decembrie, Titan, dec., et. 2/2, 52
mp, 2018, ansamblu rezidential amplasat

in estul Bucurestiului sectorul 3, in
apropiereaÂ statieiÂ de metrou 1 Decem-
brie 1918. Amplasarea ideala a ansam-
blului permite accesul facil catre Ratb si
metrou; 49.306 {; (0723.243.544/

0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

7. 1 Dec 1918, metrou, 2 cam, 50 mp,
zona noua, dec., et. 3/5, 50 mp, 2018, ap
cu 2 cam, dec. suparafata utila mp, con-
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
{; (0737.381.511 office@realtorshub.ro 

101. Auchan, Vitan, lux, comision 0, 2
camere, dec., et. 1/3, 52 mp, 2018,

apartament compus din 2 camere deco-
mantat + balcon in suprafata utila totala
de 52 mp. Imobil de locuinte P+2E+M.

Structura din cadre de beton armat.
60.000 {; (0764.832.071 smartrezi-

dential@yahoo.com 

102. Aviatiei dec., et. 5/7, 80 mp, 2017,
dezvoltator, vand apartament in zona de

nord a capitalei, asamblu rezidential. Cen-
trala termica individuala. Finisaje la solic-

itarea clientului, 120.000 {;
(0721.805.158 gabriela@metropolitan-

residence.ro 

103. Aviatiei vand ap. 2 camere;
(0722.505.880 

104. Aviatiei - Aurel Vlaicu metrou dec.,
et. 5/9, 80 mp, 2016, apartament lux doua
camere in ansablu apropiere metrou Aurel

Vlaicu, direct dezvoltator, finisaje la
alegere. Ansamblul are numeroase avan-
taje: zona deosebita, apropiere metrou.

120.000 {; (0725.985.762
roxana.panculescu@metropolitanresi-

dence.ro 

105. Aviatiei, dec., et. 4/4, 50 mp, 1987,
apartamen modern, renovat, se vinde

impruna cu mobila si electrocasnicele din
poza (toate electrocasnicele sunt Hot

Point Ariston, TV-urile sunt Sony). Gresia
si faianta Porcelanosa, 125.000 {;

(0748.484.823 

653. Unirii, Mircea Voda, Timpuri Noi,
dec., et. 5/8, 42 mp, 1997, Mircea Voda,

metrou Timpuri Noi, garsoniera dec.a, etaj
5/8,vedere mixta, suprafata 42 mp, bloc
mixt, constructie 1997, imbunatatiri con-
structie, cadastru, intabulare. 70.000 {;

(0722.359.898/ 0722.573.232
office@interpartes.ro 

654. Unirii, Piata Alba Iulia, Decebal,
vanzare garsoniera, cocheta, semidec.,
et. parter/4, 20 mp, 1970,  34.800 {;

(0729.495.006 simona.dinca@galaxyi-
mob.ro 

655. Unirii, Rond Alba Iulia, str.
Moise Nicoara, semidec., et. 4/4,

18 mp, 1970, garsoniera cf. 2,
pretabila investitie, a fost inchiria-
ta cu 250 euro, mobilata si utilata,

zona centrala, lux.Se accepta
credit ipotecar 34.900 {;

(0724.996.460 

656. Unirii- Camera de Comert bl.
1993 LUX dec., et. 4/10, 45 mp,

etaj 4/10 dec.a mobilata si utilata
lux. Este foarte spatioasa, acte
ok. In imediata apropiere se afla

metrou Unirii; 68.500 {;
(0730.295.043 

657. Universitate, Romana, str.
Maria Rosetti, dec., et. 3/3, 21 mp,

Proprietar, garsoniera cu
bucatarie si baie, renovata, acce-

sul se face pe scara
secundara;Apa calda si caldura-

centrala bloc. Vecini de
calitate.Intretinere mica. Ideal
investitie (inchiriere). 15.900 {;

(0766.405.817 

658. Uverturii, bloc 1988, etajul 2/4
dec., et. 2/4, 42 mp, 1988, Lujerului, Gar-
soniera renovata mobilata si utilata situata

in bloc din anul 1988 la etajul 2/4. Ideal
investitie sau locuinta. Merita vazuta!
58.990 {; (0770.810.694 agen-

tie13@mauwis.ro 

659. Vacaresti, Timpuri Noi, dec., et.
2/8, 40 mp, 1987, Calea Vacaresti, vis a

vis de metrou Timpuri Noi si Univ. Titules-
cu, bloc din 1987, garsoniera cf. 1, sporit,
dec, etaj 2/8, parchet, gresie, faianta, spa-

tioasa, libera, acte la zi, ideal investitie.
60.000 {; (0733.300.779 liderimobil-

iare@gmail.com 

660. Valea Oltului, garsoniera, 1 balcon,
bloc 2018, comision 0 semidec., et. 3/3,

38 mp, 2018,  37.600 {;
(0721.250.142 office@premiumadvi-

sors.ro 

661. Vatra Luminoasa, semidec., et.
7/10, 32 mp, 1968, Maior Coravu garson-
iera cf. 1 suprafata 32 mp etaj 7/10 sdec
garsoniera renovata mobilata si utilata
complet aer conditionat bloc anvelopat

termic zona civilizata cadastru intabulare
liber negociabil. 41.999 {;

(0758.085.005 lucian@confortcasaimo-
biliare.ro 

662. Virtutii, Militari dec., et. 5/8, 42 mp,
1988, Proprietar vand garsoniera Virtutii ,

Militari, la 2 min tramvai 41, apropiere
Cora Lujerului. bloc 1988, 42 mp, dec.a,
termopane, parchet, aer conditionat. Se

vinde complet mobilata si utilata. 53.500
{; (0737.019.459

Oana.pauca@gmail.com 

663. Vitan Mall dec., et. 7/8, 41 mp,
1988, garsoniera de vanzare confort 1

dec.a, 41mp, etaj 7/8, gresie, faianta, par-
chet, 2 lifturi, camere de supraveghere, 5
minute de mers pana la Mall Vitan, cadas-

tru, intabulare, libera; 50.500 {;
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

hello@stegarului.ro 

129. Baneasa, dec., et. parter/2, 89 mp,
2019, Apartament 2 camere, zona

Baneasa, Ansamblu Rezidential NOU -
Stegarului Boutique Apartments 106.981

{; (0734.008.800/ 0755.500.033
hello@stegarului.ro 

130. Baneasa, dec., et. 2/2, 73 mp,
2019, Apartament 2 camere, zona

Baneasa, Ansamblu Rezidential NOU -
Stegarului Boutique Apartments 101.031

{; (0734.008.800/ 0755.500.033
hello@stegarului.ro 

131. Baneasa, complexul Greenfield
Onix, semidec., et. 2/3, 48 mp, 2008,

vand apartament padurea Baneasa, con-
structie 2008, cartierul Onix, langa padure
apartamentul este pe persoana juridica,

taxare inversa 65.000 {;
(0723.049.152 any_nistor@yahoo.com 

132. Baneasa, Lac Grivita, apartament 3
camere dec., et. 5/6, 86 mp, 2018, vindem

ap. 3 camere in bloc nou, se preda la
cheie, finisaje premium la alegere, bloc cu

lift, centrala proprie, incalzire in par-
doseala. Acces rapid catre centre comer-

ciale, direct dezvoltator. 97.000 {;
(0725.957.934 

133. Baneasa, Sisesti dec., et. 1/5,
2018, Baneasa, Sisesti, lac Grivita, 2

camere, dec., etaj 1/5, 58 mp, bloc nou,
predare septembrie 2018, finisat complet,

76.125 {; (0725.957.935 

134. Baneasa, Sisesti, bloc 2014,
Urgent dec., et. 1/3, 66 mp, 2014, Green
Village, la 200m de Ghe.I.Sisesti, et.1/3,
66.46mp, bloc izolat exterior, parcare la

exterior. Pret discuitabil. Urgent!
www.7imobiliare.ro 89.000 {;

(0762.282.472 7imobiliare@gmail.com 

135. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
semidec., et. 5/10, 72 mp, 2020, construc-

tie in curs de edificare, finalizare 2018.
Apartament 2 camere, 82.39 mp, North-
Side Park este situat in zona de nord a

Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu, Sisesti; 86.400 {;

(0735.100.039
contact@northsidepark.ro 

136. Banu Manta semidec., et. 3/4, 50
mp, 1982, apartamentul se afla intr-un

imobil P+4, pe o strada linistita, ferita de
zgomotul bulevardului principal, este bine
compartimentat, dotat cu sistem de alar-

ma, aer conditiont si repartitoare de caldu-
ra. 92.000 {; (0748.611.091

maria.avram@h-b.ro 

137. Banu Manta, Primaria Sector 1,
semidec., et. 2/8, 56 mp, 1982, reabilitat
termic , apartament 2 camere amenajat

recent, liber, cadastru, intabulare, certificat
energetic. 99.500 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

138. Barbu Vacarescu, Dinamo, dec., et.
6/8, 1988, curat, stradal, bucatarie mare,
fara modificari, apropiere metrou, scara
civilizata, gresie, faianta, parchet, usa

metalica, accepta credit, apometre
debara, renovat recent, balcon inst.
95.000 {; (0724.270.019 trava-

harealestate@gmail.com 

139. Barbu Vacarescu, Kaufland, ideal
inchiriere, semidec., et. 2/3, 49 mp, 1967,
apartament spatios pentru aceasta zona
si tipul imobilului, 2 camere etajul 2 din 3
semidec. cu balcon inchis, reabilitat, fara
risc seisimic, potential de inchiriere foarte

bun 69.900 {; (0741.430.423 

140. Basarabia dec., et. 8/10, 59 mp,
1978, strada Soldat Niculae Sebe aparta-
ment 2 camere mobilat complet. Utilitati
generale: Curent, Apa,Sistem incalzire:
Calorifere. Climatizare: Aer conditionat;

67.000 {; (0723.508.409
iulia.gusoiu@gmail.com 

141. Basarabia et. 5/9, 53 mp, stradal,
Liceul Anghel Saligny, Potcoava, metrou
aproape, cf 1 5/9, balcon in termopan,

53mp, curat, locuibil, zona verde, civiliza-
ta, aproape parcul Ior, scoala, gradinita,
cadastru, intabulare, neg, 59.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

142. Basarabia - Chisinau - etaj 1, semi-
dec., et. 1/10, 54 mp, 1983, apartament
cu 2 camere situat in zona Basarabia -

Bd. Chisinau, cu acces rapid la mijloacele
de transport in comun, situat la etajul 1/10
intr-un imobil reabilitat termic, semidec.,

geam la baie; 67.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

143. Basarabia, dec., et. 2/4, 52 mp,
Bucovina, vav stadion, 10 minute metrou
Muncii, 5 minute parc IOR, cinema Gloria,
bloc 4 etaje reabilitat, termopane, parchet,

geam baie, balcon, liber, toate actele.
57.500 {; (0732.135.471 

144. Basarabia, apartament mobilat si
utilat, renovat 2018 dec., et. 5/8, 42 mp,

64.800 {; (0752.703.232 sorin@sorin-
raducu.ro 

145. Basarabia, Chisinau stradal, dec.,
et. 8/10, 54 mp, 1983, apartament 2

camere dec. situat la etajul 8/10, bloc
reabilitat,intrare stradala, vedere spate,

zona linistita, termopan, imbunatatiri par-
tiale, accept credit. 64.500 {;

(0725.588.155/ 0731.169.114 sedmagi-
mobiliare@gmail.com 

146. Basarabia, Costin Georgian,
apartament 2 camere semidec., et. 1/9,

50 mp, 1975,  61.800 {;
(0722.459.956 iacobdaniel@galaxyi-

mob.ro 

147. Basarabia, Diham, ap de lux dec.,
et. 4/8, 52 mp, 1982, renovat in totalitate,
bucatarie mare patrata, balcon inchis, fin-

isaje lux, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, instalatia electrica/ sanitara

schimbata, acte la zi, apropiere metrou
Costin Georgian, 72.000 {;

(0768.198.229 

148. Basarabia, Diham, ap de lux, dec.,
et. 4/8, 51 mp, 1982, ap dec. super ame-

najat, cu toate imbunatatirile, gresie
faianta parchet de cea mai byna calitate.

Liber toate actele pregatite pt
vanzare.Doar te muti. Suna acum merita

vizionat si cumparat, 74.000 {;
(0771.791.542 

149. Basarabia, stradal,  aproape de
metrou Costin Georgian, etajul 6/10, semi-
dec., 53mp, bloc 1977, renovat compet cu

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, instalatii noi, curat, zona linistita,
meita vazut! 59.000 {; (0728.879.796 

150. Basarabia, Titan, potential investi-
tie, semidec., et. 5/10, 52 mp, 1968, par-
cul Al. Ioan Cuza la cateva minute distan-
ta, confort 1 semidec., 52 mp, etajul 5/10,

bloc reabilitat, structura beton,
imbunatatiri modeste, liber. Se accepta

credit. Merita vazut. 58.600 {;
(0720.972.731/ 0774.454.454 consult-

ant.next@gmail.com 

151. Basarabia, vav stadion, dec., et.
2/4, 53 mp, 1970, 5 minute parc IOR, cin-

ema Gloria, bloc 4 etaje reabilitat, ter-
mopane, parchet, geam baie, balcon,

liber, toate actele. 57.500 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

152. Basarabia, vav stadion, 10 minute
metrou Muncii, dec., et. 2/4, 53 mp, 5

minute parc IOR, cinema Gloria, bloc 4
etaje reabilitat, termopane, parchet, geam
baie, balcon, liber, toate actele 57.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

153. Basarabia/Chisinau apartament
2 camere dec., et. 3/8, 56 mp, 1983, dec.,

apartament 2 camere - Basarabia /
Chisinau, dec., renovat complet, etaj 3,
stradal, vedere pe spate, bloc din 1983,
se vinde mobilat si utilat complet. Merita

vazut! 75.000 {; (0760.101.325
mihaela.ion@imobe.ro 

154. Basarabiei Diham, 5/10, semidec.,
50 mp, semidec., et. 5/10, 50 mp, 1967,
oferim spre vanzare ap 2 camere zona
Diham Basarabiei constructie 1967, et.

5/10, semidec., acte ok, disc., 57.000 {;
(0723.460.200/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com 

155. Basarabiei, National Arena semi-
dec., et. parter/4, 56 mp, 1967, agentia

“Pro Capital Development” propune spre
vanzare urmatoarea proprietate:Detalii

Apartament: 2 camere dec. cu o suprafata
utila de 56 mp 1 dorimitoar spatios+ Living

57.500 {; (0720.888.023
andrei.badea@procapitald.ro 
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1. 1  Decembrie dec., et. 4/11, 45 mp,
2019, apartament 2 camere The. Pallady,

metrou 1 Decembrie. Se accepta plata
prin credit prima casa; 53.000 {;

(0724.808.488 george.t@star-con-
struct.ro 

2. 1  Decembrie 1918, apartament spa-
tios zona buna. dec., et. 1/4, 52 mp, 2018,

aflat la cateva minute de metrou 1
Decembrie 1918. sau 7-8 minute de

Auchan, imobil nou 2018, in constructie,
dec., finisaje de calitate, predare la cheie;

51.650 {; (0741.430.423/
0774.454.454

directconstructor@gmail.com 

3. 1  Decembrie, apartament 2 cam, 53
mp, dec. dec., et. parter/2, 53 mp, 2018,

rezidential, comision 0, finalizat. Comparti-
mentare excelenta, constructie realizata

impecabil. Finisaje moderne, centrala ter-
mica proprie, usa metalica. Vecinatati:

metrou, Ratb, Piata Salajan. 57.900 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

4. 1  Decembrie, Ozana dec., et. 3/11, 39
mp, 2018, Star Rezidential, Titan 1 este
cel mai apreciat ansamblu rezidential din
zona de Est in Cartierul Titan, la doi pasi

de metrou si doar 7 minute de noul maga-
zin Ikea si Centrul Comercial Auchan.

46.000 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

Apartamente 
2 camere



207. Berceni, Aparatorii Patriei, metrou
Lidl, semidec., et. 1/2, 57 mp, 2018,

apartamente noi Fullimobiliare, 2018, la
etajul 1 si 2 ultimele apartamente,

suprafete de la 42 mp-58 mp utili, facilitati,
termopan, gresie, faianta, centrala pro-

prie, TVA inclus 5%. 54.000 {;
(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

208. Berceni, Aparatorii Patriei. dec., et.
2/5, 51 mp, 2019, apartament cu 2

camere situat in sectorul 4, zona Berceni,
la doar cateva minute distanta fata de sta-
tia de metrou Aparatorii Patriei cu acces
rapid si catre alte mijloace de transport in

comun, 46.900 {; (0724.205.825/
0722.478.920 

209. Berceni, apartament 2 camere
dec., et. 2, 50 mp, 2018, Apartament 2

camere, cu o suprafata de 50 mp intr-un
ansamblu rezidential nou, in zona de sud
a Bucurestiului. Strazi amenajate, acces
facil catre centre comerciale (Carrefour,

Auchan, Selgros), 46.900 {;
(0726.863.405/ 0722.478.920 

210. Berceni, apartament dec., 7 minute
metrou dec., et. 1/3, 50 mp, 2018, bloc

nou, apartament dec., se preda la cheie,
centrala termica, contorizat individual,

compartimentari din caramida. Blocul se
afla la doar 7 minute de metrou D. Leoni-

da. 0% Comision 49.500 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

211. Berceni, bd. Alexandru Obregia 2
cam., semidec., et. 10/10, 52 mp, 1972,

va oferim la vanz., stradal pe bld. Alexan-
dru Obregia intre Cultural si aliorului un

ap. 2 cam. cf. 1, liber, fara imbunatatiri si
nezugravit de 20 ani, pret disc., 46.000

{; (0733.657.211
Danyion67@yahoo.com 

212. Berceni, Bd. Metalurgiei, sector 4,
Mall Grand Are dec., et. 1/3, 50 mp, 2018,

apartament doua camere dec. 46.900
euro, 50.36 mp utili, Mall Grand Arena
Berceni; 46.900 {; (0735.527.098/

0736.019.755 catalin.angheluta@sudrezi-
dential.ro 

213. Berceni, bd. Obregia, cinema Cul-
tural, semidec., et. 8/10, 53 mp, 1979,
stradal, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, geam baie, aer
conditionat, bucatarie mare 60.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

214. Berceni, Brancoveanu sector 4,
dec., et. 4/4, 2018, 2 camere Berceni, fin-
isaje premium, comision 0% 49.500 {;
(0724.744.755 mihaela.smartreziden-

tial@gmail.com 

215. Berceni, Brancoveanu, dec., et.
8/10, 43 mp, 1975, Brancoveanu, 2
camere 43 mp balcon 2, 75 m cu

imbunatatiri, 42000 euro, cadastru, intabu-
lare, 42.000 {; (0723.389.967 

216. Berceni, Brancoveanu, dec., et.
8/10, 44 mp, cf. 2, balcon 3 m, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
acte, 41.500 {; (0765.011.786/

0737.785.502 

217. Berceni, Brancoveanu, dec., et.
8/10, 43 mp, cf. 2, hol locuibil, termopan,
acte, gresie, faianta, parchet, usa metali-

ca, accept credit, neg., 43.800 {;
(0760.480.777 

218. Berceni, Brancoveanu, ideal credit,
dec., et. 8/10, 43 mp, mare, 43 mp, con-

fort 2, sporit, curat renovat balcon generos
g f p t um ej 8/10 cadastru intabulare 2

apartamente pe palier, meita vazut cerem
si oferim seriozitate. 41.400 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliara@yahoo.com 

219. Berceni, Brancoveanu, Lidl, comi-
sion 0, dec., et. 2/4, 52 mp, 2018, Bran-
coveanu, Turnu Magurele, etaj 2/4, com-
partimentare dec.a, suprafata 52 mp, fin-

isaje top premium, se accepta credit.
59.500 {; (0771.685.900 

220. Berceni, Brancoveanu, sector 4,
dec., et. parter/4, 52 mp, 2018, 2 camere

dec.e, direct dezvoltator, 59.200 {;
(0724.744.755 mihaela.smartreziden-

tial@gmail.com 

221. Berceni, bulevardul Metalurgiei
stradal dec., et. 3/8, 63 mp, 2019, Ap.

este la et. 3 intr-un bloc nou cu 8 etaje si
se vinde la cheie cu finisaje moderne:

tamplarie PVC Rehau cu geam Tripan si
feronerie Roto, parchet, gresie, faianta.

Centrala termica in condensatie, 56.000
{; (0724.205.825/ 0722.478.920 

222. Berceni, Carrefour Grand Arena
dec., et. 2/5, 56 mp, 2018, Berceni, Car-

refour Grand Arena, apartament de 2
camere spatios si luminos cu o suprafata
utila totala de 56 mp aflat intr-un bloc nou

cu regim de inaltime p + 5 etaje, cu lift.
Loc parcare gratuit, 46.900 {;

(0737.500.377 mihai.nastase@zon-
adesud.ro 

223. Berceni, Carrefour, Grand Arena,
semidec., et. 4/5, 44 mp, 2018, aparta-

ment 2 camere, 44.43 mp balcon inclus,
numai 36.500 euro. Sector 4 Berceni,
Carrefour Grand Arena Lift. Tva 5%
inclus. 36.500 {; (0727.261.214/

0730.988.560 

224. Berceni, Cetatea Veche dec., et.
2/8, 52 mp, 1982, ID: 4690. Apartamentul
se afla pe Cetatea Veche, in zona Izvorul

Oltului. 2 camere dec., cu imbunatatiri,
etaj 2/8, an constructie 1982, 52 mp. Se

accepta credit. 60.000 {;
(0729.842.974/ 0738.685.854 

225. Berceni, comision 0, metrou Dim-
itrie Leonida dec., et. 1/11, 57 mp, 2018,
direct dezvoltator, TVA inclus, imobil nou

S+P+11E, cadre de beton, caramida
porotherm, finisaje de calitate la alegere.
Apartament 2 camere, dec., spatios, 57

mp, terasa, bucatarie inchisa, 7 min
metrou. 57.000 {; (0725.985.764 cos-

min@metropolitanresidence.ro 

226. Berceni, Constantin Brancoveanu
dec., et. 1/4, 55 mp, 2018, Pret 1.150 eur/
mp (util+balcon) la cheie. Apartamente cu

2 camere de la 49.700 euroin cartierul
Berceni, intersectie bd. C-tin Brancoveanu

cu sos. Turnu Magurele, 49.700 {;
(0762.989.889

alex.smartrezidential@gmail.com 

227. Berceni, Covasna, dec., et. 6/10,
52 mp, 1969, ID:5085, Berceni, Covasna,

2 camere, confort 1, dec., etaj 6/10,
suprafata 52 mp, an constructie 1969. Are

ferestre lemn,usa lemn. Necesita reno-
vare. Se accepta credit; 49.000 {;
(0738.685.854/ 0729.842.974 

228. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
3/10, 52 mp, 2018, avantaj, 3 minute

metrou, dec., finisat la alegerea clientului,
contorizat si bransat individual, 55000

euro, 5% avans- se accepta credite ban-
care, direct dezvoltator 55.000 {;
(0725.985.760/ 0726.943.143

cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

229. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
5/11, 44 mp, 2018, apartament 2 camere,

open space, 3 min metrou, direct dez-
voltator, finisaje incluse. 46.000 {;
(0725.985.760/ 0726.943.143

cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

230. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
5/11, 58 mp, 2018, Berceni, avans 5%, se
accepta credit bancar, bloc nou, aparta-

mente dec.e, loc parcare, bucatarie
inchisa, balcon generos, centrala proprie,

finisaje la alegere, direct dezvoltator,
comision 0 58.000 {; (0726.943.143/
0725.985.760 cristina.matei@metropoli-

tanresidence.ro 

231. Berceni, Dimitrie Leonida,  et. 2/10,
57 mp, 2017, super ocazie, posibilitatea
de a-ti alege apartamentul, etajul, pozi-

tionarea, cat si finisajele. Direct dezvolta-
tor ! 57.000 {; (0725.985.760/

0726.943.143 cristina.matei@metropoli-
tanresidence.ro 

304. Berceni. dec., et. parter/6, 36 mp,
2018, Acces facil la mijloace de transport,
centre comerciale, scoli, gradinite. Exista
posibilitatea platii cu credit, in acest sens

oferim asistenta gratuita pentru intocmirea
dosarului. Comision 0%, 32.500 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

305. Berceni. dec., et. 1/6, 61 mp, 2017,
Imobilul este bransat la toate utilitatile iar
apartamentul beneficiaza de contorizare

separata. Comision 0%, 50.900 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

306. Bragadiru Independentei, Leroy
Merlin, dec., et. parter/4, 54 mp, 2018,

vanzare ap. 2 camere dec. situat la parter
cu balcon, intr-un bloc nou finalizat 2018.
Se vinde finisat complet si un loc de par-

care gratuit. Blocul este bransat la
canalizare si apa curenta. 36.900 {;

(0762.438.069 office@starrezidential.ro 

307. Bragadiru, 5 min de ratb 302
Cristalului dec., et. 2/4, 56 mp, 2018, nou-
2 camere, dec., 56 mp utili, balcon 5mp,

etaj 2, finisat la cheie, toate utilitatile,
canalizare, centrala proprie. Pozitie ide-

ala-5 min de ratb! Magazin la scara blocu-
lui, loc de parcare inclus! 37.000 {;

(0746.833.770 

308. Bragadiru, ap. 2 camere cu mutare
imediata dec., et. parter/4, 53 mp, Va ofer-
im spre vanzare apartament cu 2 camere
situat la parterul unui bloc cu 4 etaje, final-
izat, cu posibilitatea de mutare imediata,

fiind racordat la toate utilitatile. 39.500 {;
(0773.911.552/ 0760.199.162

office@bragadiruresidenceexclusiv.ro 

309. Bragadiru, ap. spatios cu 2
camere, Penny Market dec., et. 2/6, 60

mp, 2017, Bragadiru Residence Exclusiv
va propune spre vanzare apartament cu 2

camere spatioase, in bloc nou, in zona
Penny Market, Bragadiru. Apartamentul

dispune de 60 mp utili, este situat stradal,
47.500 {; (0763.739.612 office@bra-

gadiruresidenceexclusiv.ro 

310. Bragadiru, apartament finisat cu 2
camere dec., et. 4/4, 68 mp, 2017, Bra-
gadiru Residence Exclusive va propune
spre vanzare apartament cu 2 camere,
finisat, situat in Bragadiru, in bloc nou.

Apartamentul are 68 mp utili la pret avan-
jatos. 43.500 {; (0773.911.552

office@bragadiruresidenceexclusiv.ro 

311. Bragadiru, Cartierul Latin, dec., et.
8/8, 42 mp, 2013, apartament 2 camere
situat in blocul D5 la mansarda, are toate
dotarile, ac, gt, ct, gr, pr, fa, um, se vinde
partial mobilat (bucataria si dormitorul),

apartamentul este curat, 41.000 {;
(0729.997.650 vfilcu@gmail.com 

312. Bragadiru, Cartierul Latin, dec., et.
8/8, 42 mp, 2013, apartament 2 camere
situat in blocul D5 la mansarda, are toate
dotarile, ac, gt, ct, gr, pr, fa, um, se vinde
partial mobilat (bucataria si dormitorul),

apartamentul este curat, 39.500 {;
(0729.997.650 vfilcu@gmail.com 

313. Bragadiru, Cristalului semidec., et.
3/4, 2018, 2 camere spatioase, 2 min.
RATB, mutare acum, canal+gaz-Bra-

gadiru-Cristalului. 43.500 {;
(0722.539.588 stelian.florescu@star-

rezidential.ro 

314. Bragadiru, Cristalului, dec., et.
parter/2, 61 mp, 2018, apartament cu
gradina, canal, gaz, Ratb, Bragadiru,

52.000 {; (0722.539.588 stelian.flores-
cu@starrezidential.ro 

315. Bragadiru, Leroy Merlin aparta-
ment 2 camere, dec., et. parter/3, 53 mp,
2017, Bragadiru Residence Exclusiv va
propune spre vanzare apartament cu 2

camere, cu bucatarie open space,
suprafata utila 53 mp si balcon 4,30 mp.

Imobilul dispune de toate utilitatile, mutare
imediat, 36.000 {; (0730.668.987
office@bragadiruresidenceexclusiv.ro 

316. Bragadiru, Leroy Merlin, dec., et.
1/4, 74 mp, 2018, oferta 2 camere XXL,

74 mp, canal, gaz, 2 balcoane, Bragadiru,
Leroy. 46.500 {; (0722.539.588
stelian.florescu@starrezidential.ro 

317. Bragadiru, West Park Residence,
Scandinavia, semidec., et. 2/3, 55 mp,

2016, 2 camere, 55 mp, etaj 2 din 3, bloc
caramida 2016, finisat la cheie, utilitati
individuale, bucatarie inchisa (10 mp),
baie cu geam, loc parcare, capat Ratb

linia 302. Comision 0. Pret: 46.500 euro.
46.500 {; (0730.556.910 

318. Brancoveanu dec., et. 1/4, 45 mp,
2018, Ansamblu Rezidential situat in zona

semicentrala a Capitalei, format din 12
blocuri desfasurate pe D+P+4E. Ofera o

varietate de tipuri de apartamente, cu
suprafete generoase, dec.e; 50.500 {;

(0723.243.544/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

319. Brancoveanu semidec., et. 4/8, 55
mp, 1973, apartament 2 camere semi-
dec., Brancoveanu, Bloc 1973, etaj 4/8,

zona linistita, Suprafata 55 mp. Pret
55900 Euro. Comision 0% Detalii si

vizionari; 55.900 {; (0723.762.355/
0723.762.355

investimobiliare76@yahoo.com 

320. Brancoveanu - 2 camere dec.e,
dec., et. 2/4, 43 mp, 2018, apartament
dec., excelent compartimentat. finisaje
clasa lux incluse. Pret promo. accept

credit. Mijloace de transport in comun,
posibilitate parcare, 49.500 {;

(0786.207.692 

321. Brancoveanu - Berceni dec., et.
1/4, 55 mp, 2018, comision 0%, direct

dezvoltator. Pret: 1150 eur/mp - la cheie -
finisaje Premium (identice cu pozele).

Intersectie bd. C-tin Brancoveanu cu sos.
Turnu Magurele. Complex 8 blocuri,

finalizare feb 2019; 49.900 {;
(0762.989.889

alex.smartrezidential@gmail.com 

322. Brancoveanu - Biserica Alba dec.,
et. 8/10, 38 mp, balcon mare pe

sufragerie, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, AC, intabulat, energetic, cash,

41.500 {; (0771.685.900 

323. Brancoveanu - Drumul Gazarului,
semidec., et. 2/4, 38 mp, 1975, aparta-

ment renovat, liber, instalatii noi, gresie si
faianta, parchet si termopan, intabulare,

bloc linistit, acces usor la mijloace de
transport; 42.000 {; (0766.611.896

oxana@markimobiliare.ro 

324. Brancoveanu - Luica, semidec., et.
3/5, 45 mp, 2018, apartament cu 2

camere zona Brancoveanu, disponibil pe
etajul 4 din 5, constructie noua, blocul dis-

pune de lift, finisajele interioare de cea
mai buna calitate. Comision 0! Direct Dez-

voltator! 52.000 {; (0799.929.025/
0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

325. Brancoveanu Berceni, dec., et.
demisol/5, 48 mp, 2017, apartament cu 2
camere gata de mutat, situat in ansamblu

rezidential de lux, zona Brancoveanu-
Turnu Magurele. Apartamentul este mobi-
lat fara electrocasnice. Constructie si fin-

isaje lux. Poze reale loc; 46.500 {;
(0737.000.035 bogdan.gheorghiu@zon-

adesud.ro 

326. Brancoveanu direct dezvoltator fin-
isaje lux dec., et. 1/4, 52 mp, 2018, bloc
nou etaj 1/4 suprafata construita de 66

mp, bucatarie inchisa, finisaje lux, gresie,
faianta rectificata si portelanata, Spania,
Italia, parchet lemn masiv Germania usi

de interior si usa metalic, 59.000 {;
(0762.861.186 marius.smartreziden-

tial@gmail.com 

327. Brancoveanu parc,  et. 1/8, 4-6
min. metrou, stradal, zona, linistita, mobi-
lat/utilat modern, dressing, g, p, um, t, par-

care, balcon, costuri foarte mici,
(0760.116.016 

232. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
3/11, 50 mp, 2018, super oferta, direct

dezvoltator, TVA si fnisaje incluse 51.500
{; (0725.985.760/ 0726.943.143 cristi-

na.matei@metropolitanresidence.ro 

233. Berceni, Emil Racovita semidec.,
et. 3/4, 49 mp, 1970, Moldovita, 2 camere
cf. 1, etaj 3/4, termopan, usi noi, zugravit,
liber, acte la zi, aporpiere metrou Apara-
torii Patriei. 54.000 {; (0733.300.779

liderimobiliare@gmail.com 

234. Berceni, Emil Racovita,  et. 8/9, 52
mp, 1970, cf. 1, curat, termopan, um, bal-

con, fara imb., toate actele, liber, zona
buna, linistita, 47.000 {;

(0768.756.617 

235. Berceni, Giurgiului, Luica, dec., et.
4/4, 49 mp, 2018, apartament 2 camere,
dec., stradal sos. Luica, se vinde complet
finisat si racordat la toate utilitatile. Merita

vazut. Doar plata cash. 49.900 {;
(0730.888.286 

236. Berceni, Gradistea, Piata Resita
dec., et. parter/3, 60 mp, 2 camere dec.e,
excelent compartimentate, bloc nou final-
izat, complet finisat si utilat, comision 0%,

direct dezvoltator, 60.000 {;
(0732.581.538 andrei.smartreziden-

tial@gmail.com 

237. Berceni, Grand Arena semidec., et.
parter, 88 mp, 2018, Berceni, 2 camere cu

curte individuala, spatios, aproape de
centrele comerciale, stradal, direct dez-

voltator, comision 0%, 47.900 {;
(0723.202.593/ 0721.746.100 robertes-

imion@yahoo.com 

238. Berceni, Grand Arena Carrefour,
dec., et. 1/3, 54 mp, 2018, apartament 2

cam. 48.900 euro. Finisajele la alegere. In
zona Careffour Grand Arena,

Hornbach.Baia este utilata. Ap. este pre-
vazut cu centrala proprie. TVA 5% incl.
Acceptam si credit bancar. 48.900 {;

(0727.261.214/ 0726.757.659 

239. Berceni, Grand Arena, dec., et. 1/4,
55 mp, 2018, apartament 2 camere dec.e
in imobil nou p+4 cu lift, etaj intermediar,

se preda finisat la cheie. Loc parcare
bonus. Finalizare ianuarie 2019.Direct
Dezvoltator. 15% avans min.Comision

0%. 46.600 {; (0732.581.538
andrei.smartrezidential@gmail.com 

240. Berceni, Grand Arena, dec., et. 1,
52 mp, 2018, Berceni, Grand Arena, la 10

min de Piata Unirii, super apartament,
perfect compartimentat, bransat la toate
utilitatile, costuri minime de intretinere,

balcoane generose, infrastructura comple-
ta, 43.150 {; (0723.202.593/

0722.338.342 robertesimion@yahoo.com 

241. Berceni, Grand Arena, dec., et. 2/3,
53 mp, 2018, proprietar vand apartament
2 camere dec. amplasat in ansamblu rezi-

dential nou, contorizare individuala, fin-
isaje de lux, centrala proprie, comparti-

mentare ideala, balcon spatios, 45.000
{; (0725.225.117/ 0725.837.019 clau-

dia@sudrezidential.ro 

242. Berceni, Grand Arena, accept cred-
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

alegere. Se accepta achizitie Prima Casa,
cu rezervare fond la doar 47.900 E.

45.505 {; (0762.900.901 

173. Berceni metrou, confort 1, balcon,
credit ipotecar dec., et. 2/5, 54 mp, 2019,
Langa metrou, de vanzare apartament cu

2 camere mari, balcon, bloc nou. Se
preda finisat cu materiale (gresie, faianta,

parchet) la alegere si utilitati urbane.
Accept credit ipotecar la 50.900 e,

48.355 {; (0762.900.901 

174. Berceni metrou, dec., balcon, gradi-
na credit dec., et. parter/5, 55 mp, 2019,

Apartament 2 camere langa metrou
Berceni, dec., balcon, 57mp gradina pro-
prie, bucatarie inchisa, foarte practic, se

vinde la cheie, totul nou si in garantie. 0%
comision. Accept credit ipotecar, 58.900

{; (0762.900.901 

175. Berceni metrou, dec., terasa dec.,
et. 4/5, 59 mp, 2019, apartament 2

camere dec., bucatarie inchisa, cu terasa
pe toata lungimea, in bloc nou, cu lift, se

vinde complet finisat, la cheie, totul nou si
cu garantie. Pret valabil pentru plata cash,

46.455 {; (0762.900.901 

176. Berceni metrou, garsoniera dec.a,
balcon dec., et. 3/5, 38 mp, 2019, Berceni,
langa metrou, bloc nou, lift, parcare sub-
terana, finisaje la alegere, totul nou, cu

garantie, utilitati urbane, preturi fara con-
curenta, comision 0%. Pret valabil pentru

cash la antecontract, 36.005 {;
(0762.900.901 

177. Berceni Selgros Berceni, dec., et.
1/3, 55 mp, 2018, apartament 2 camere,
etaj 1, bloc nou, centrala de apartament,
finisaje premium la alaegere, zona linisti-

ta, 48.900 {; (0722.557.782
catalin.stoian@sudrezidential.ro 

178. Berceni sos Oltenitei 2 camere conf
1, dec., et. 3/4, 70 mp, 2013, mobilat com-
plet nou ,etaj 3 /4,gresie, faian?a, parchet,
termopan ,centrala proprie, bloc carami-

da, izolat, loc parcare, zona linistita,
verdeata, cu tot cu mobila, 63.000 {;

(0761.532.117 

179. Berceni, dec., et. 2/7, 50 mp, 2018,
acesta este disponibil in cel mai nou

proiect imobiliar marca Apollo Residence,
situat in apropierea statiei de metrou Dim-
itrie Leonida si este compus din 11 blocuri

cu regim de inaltime de p+5e+em+m;
45.000 {; (0730.343.698 
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328. Brancoveanu, semidec., et. 1/4,
44 mp, 2018, apartament 2 camere 42
mp, finisaje premium. Toate utilitatile

racordate individual. Centrala proprie +
calorifere. Se accepta orice tip de credit.

Direct dezvoltator. Comision 0 50.500 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

329. Brancoveanu, dec., et. 2/4, 43 mp,
2018, apartament de 2 camere de van-

zare in Brancoveanu, dec., 43 mp, balcon.
Imobilul este construit conform tuturor nor-

mativelor in vigoare. 49.500 {;
(0726.448.357/ 0725.597.221 

330. Brancoveanu, dec., et. 4/5, 64 mp,
2018, dezvoltator, acte gata, mutare ime-

diata. Apartament cu 2 camere spatios, cu
bucatarie inchisa, Brancoveanu, in imedi-

ata apropiere de metrou; 95.000 {;
(0724.808.488/ 0725.597.221

george.t@star-construct.ro 

331. Brancoveanu, 2 camere tip studio,
comision 0, dec., et. parter/4, 36 mp,

2018, asamblu rezidetial format din 11
blocuri cu un regim de inaltime de P+4E.

Apartamentul de 2 camere beneficiaza de
finisaje premium. Direct dezvoltator, comi-

sion 0. 42.000 {; (0726.448.357/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

332. Brancoveanu, 2 camere, direct
dezvoltator, dec., et. 2/4, 48 mp, 2018,
apartamentul cu 2 camere face parte

dintr-un imobil cu regim redus de intal-
time, respectiv P+4E, situat in zona Bran-

coveanu. 54.800 {; (0726.448.357/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

333. Brancoveanu, Alunisului, Ghimpati
dec., et. 3/7, 52 mp, 1975, ap 2 cam cf 1

dec.a curat liber toate actele accept credit
pret fix; 44.000 {; (0727.555.519/

0765.643.014 

334. Brancoveanu, Berceni semidec.,
et. 1/4, 50 mp, 2018, Apartament 2

Camere - Lux, et.1, Dezvoltator, Comision
0%, Ultimul apartament disponibil cu

Finalizare la cheie in Decembrie! Tripan (3
geamuri) PVC Salamander cu 7 camere

de izolare, gresie 60x60. 47.900 {;
(0762.989.889

alex.smartrezidential@gmail.com 

335. Brancoveanu, Budimex, semidec.,
et. 4/8, 50 mp, 1967, bd. Brancoveanu va

oferim la vanzare pe langa spitalul de
copii Marrie Curie un ap. 2 cam., cf. 1,

semidec., in S 50 mp, stradal, situat la et.
4/8, curat si cu imbunatatiri, disc., 51.900

{; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

336. Brancoveanu, direct dezvoltator
dec., et. 1/4, 42 mp, 2018, apartament de
2 camere, Brancoveanu, dec., 42 mp, bal-
con. Finisaje la alegere. Direct dezvolta-

tor, comision 0; 48.000 {;
(0726.448.357/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

337. Brancoveanu, Grand Arena dec.,
et. 1/5, 52 mp, 2018, apartament 2

camere dec., spatios, dispune de toate
imbunatatirile, se preda finisat la cheie,

toate utilitatile sunt contorizate individual
si sunt racordate la reteaua publica a ora-
sului, vino, 43.700 {; (0730.250.305 

338. Brancoveanu, Grand Arena,
mutare rapida dec., et. 2/3, 67 mp, 2018,
apartament 2 camere spatios, finalizat,

mutare rapida, dispune de toate
imbunatatiriile, toate utilitatile sunt

bransate individual si sunt racordate la
reteaua publica a orasului, mutare rapida

55.000 {; (0730.250.305
andrei.burcea@zonadesud.ro 

339. Brancoveanu, Izvorul Oltului, dec.,
et. 1/4, 50 mp, 1974, proprietar, complet

mobilat Ikea, Brancoveanu, Izvorul Oltului,
Sector 4, vedere spre curte cu verdeata,
fara zgomot. Gresie, faianta, parchet, usa
metslica, bloc izolat termic, instalatii apa

cupru. 54.000 {; (0725.809.312 

340. Brancoveanu, Izvorul Oltului,
comision %, dec., et. 4/4, 47 mp, 2017,

Brancoveanu, bloc finalizat, 2017, etaj 4,
47 mp, te poti muta, g, f, p, t, centrala ter-
mica, balcon, locatari mutati deja.ultimele

2 apartamente,intabulat chash, pret fix
40.000 {; (0771.685.900 brokerimobil-

iar70@yahoo.com 

341. Brancoveanu, Lamotesti, semi-
dec., et. 6/10, 37 mp, 1975, apartament 2

camere, semidec., etaj 6/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
mobilat si utilat, balcon, ac, geam la baie,
izolat, toate actele, aproape de mijloacele
de transport 44.500 {; (0768.736.088

andreea@markimobiliare.ro 

342. Brancoveanu, Magurele, parcare
gratis dec., et. 4/4, 49 mp, 2017, sup. utila
49 mp, balcon complet finisat si bransat la
utilitatile orasului, parcare gratis. Gresie,

faianta, parchet, usi interior+intrare,
ermopan, centrala proprie. Mutare imedia-

ta, accept credit, 40.000 {;
(0786.207.692

smartrezidential@yahoo.com 

343. Brancoveanu, Marie Curie, semi-
dec., et. 4/8, 50 mp, 1964, ID: 4342.

Apartamentul este situat pe Bld. Constan-
tin Brancoveanu, vis a vis de Marie Curie.

2 camere semidec, nerenovat, vedere
spate, 50 mp, etaj 4/8, an constructie
1964. Se accepta credit 51.500 {;
(0729.842.974/ 0738.685.854 

344. Brancoveanu, Mega Image semi-
dec., et. 1/10, 42 mp, 1975, Apartament 2

camere, semidec., etaj 1/10, gresie,
faianta, termopan, balcon inchis cu ter-

mopan, usa metalica, bloc reabilitat, toate
actele, necesita renovare, aproape de

mijloacele de transport, 43.000 {;
(0768.736.088 andreea@markimobil-

iare.ro 

345. Brancoveanu, Oraselul Copilului,
semidec., et. 1/9, 55 mp, 1987, aparta-
ment 2 camere situat pe Bd. Brancov-

eanu, stradal, vedere spate, ferit de zgo-
motul strazii, renovat, foarte aproape de

metrou si parc 75.000 {;
(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

346. Brancoveanu, Secuilor, semidec.,
et. parter/4, 48 mp, 1975, apartament 2

camere confort 1 Brancoveanu - Secuilor,
1 statie pana metrou, liber, curat, greisie si
faianta, spatios, intabulare, accept credit,

pret discutabil 49.000 {;
(0766.611.896

oxana@markimobiliare.ro 

347. Brancoveanu, Secuilor, semidec.,
et. 4/8, 50 mp, 1968, ID:5213, bld. Bran-
coveanu, Secuilor, conf 1, semidec., etaj

4/8, suprafata 50 mp, an constructie 1968.
Renovat complet cu lucruri de calitate.

Bucatarie mare, patratoasa si geam baie.
Se accepta credit. 56.000 {;
(0738.685.854/ 0729.842.974 

348. Brancoveanu, Secuilor, semidec.,
et. 4/8, 52 mp, Mega Image, vis a vis de

Budimex, bloc stradal, 2 camere cf. 1, etaj
4/8, balcon mare, fara amenajari, toate
actele la zi, vedere spate. 51.000 {;

(0733.300.779/ 0722.300.698 liderimo-
biliare@gmail.com 

349. Brancoveanu, Slatioara,  et. 3/4,
37 mp, 1973, ap. 2 camere, cf. 2, toate

imbunatatirile, totul nou, zona buna, toate
actele, liber, acc. credit, 37.700 {;

(0768.082.721 

350. Brancoveanu, Turnu Magurele
dec., et. 1/4, 45 mp, 2018, Ap 2 camcu

finisaje Premium, et 2/4, bloc nou finalizat,
ansamblu rezidential de Lux, amplasat
foarte bine in apropierea mijloacelor de
transport in comun. Se accepta si plata

prin credit. Direct Dezv 50.500 {;
(0732.581.538 andrei.smartreziden-

tial@gmail.com 

351. Brancoveanu, Turnu Magurele,
dec., et. 2/5, 72 mp, 2018, 3 camere, 2

grupuri sanitare, comision 0%, 83.000 {;
(0724.744.755 mihaela.smartreziden-

tial@gmail.com 
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352. Brancoveanu, Turnu Magurele,
comision 0% dec., et. 4/4, 50 mp, 2017,
loc parcare, 2 camere dec.e, bucatarie
inchisa, 50 mp, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, balcon, etaj 4/4,
acte gata, mutare imediat, parcare gratis,
plata cash, 39.999 {; (0762.861.186

smartrezidential@yahoo.com 

353. Brancoveanu, Turnul Magurele,
dec. dec., et. 1/4, 42 mp, 2018, Vand

apartament doua camere complet finisat
(gresie, faianta, parchet, usi de interior,

obiecte sanitare montate in baie, totul lux
import Spania, Italia, Austria) si geamuri
de tip Tripan. Comision 0, 48.000 {;
(0786.207.692 costin.smartreziden-

tial@gmail.com 

354. Brancoveanu- finisaje lux, comi-
sion 0, dec., et. 1/4, 50 mp, 2018, aparta-
ment compus din 2 camere si balcon, cu

bucatarie inchisa, in suprafata totala de 50
mp. Finisaje lux (import Spania, Italia,

Austria, Grecia), complet finisat si bransat
la utilitatile orasului. 55.900 {;

(0786.207.692
smartrezidential@yahoo.com 

355. Bucur Obor, Colentina, dec., et.
8/10, 53 mp, chiar la Rose Garden, reno-
vat complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, bucatarie mobila-
ta, toate actele, risc seismic 2 53.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

356. Bucur Obor, vedere pe Soseaua
Colentina dec., et. 10/10, 68 mp, 1977,

apartamentul se afla in blocul cu magazin-
ul Bucur Obor, blocul a fost reabilitat ter-

mic in anul 2017, are vedere spre
soseaua Colentina, se vinde mobilat com-
plet si utilat. 78.000 {; (+40721375753

antofie.diana@gmail.com 

357. Bucuresti -Bd.Ferdinand dec., et.
6/8, 49 mp, 1940, gresie , faianta, ter-
mopan, usa metalica , parchet lemn ,

vedere bulevard, 47.500 {;
(0723.224.223/ 0749.239.555

nissa200510@gmail.com 

358. Bucurestii Noi, dec., et. 4/4, 46
mp, 2011, 2 camere Bucurestii Noi 3/3

Parc Bazilescu, confort I, in bloc mixt, CE
clasa B, dec., constructie finalizata, 55mp,
constr. 2011, supr. utila: 46 mp, semiutilat,
semimobilat, apropiere metrou. 49.900
{; (0728.622.425 radu.toma@house-

providers.ro 

359. Bucurestii Noi, semidec., et. 1/3,
41 mp, 2018, garsoniera dubla, Bucurestii
Noi 3 minute metrou Bazilescu, 43.900

{; (0766.712.171
pandelea.davidd@yahoo.com 

360. Bucurestii Noi, dec., et. parter/2,
60 mp, 2014, particular vand ap 2 camere
Bucurestii Noi, parter inalt, suprafata 60

mp, dec., bucatarie inchisa, balcon, dress-
ing mare, living mare, superb, este semi-
finisat exact ca in poza. Bloc din 2014.

70.000 {; (0734.041.524 

361. Bucurestii Noi, 2 Cocosi semidec.,
et. 4/4, 78 mp, 2009, Apartament doua
camere, living, dormitor, baie, bucatarie,
terasa 36 mp, posibilitate extindere, con-
structie, camere suplimentare, fara fin-

isaje, usa metalica, vedere panoramica,
parcare demisol paza, 62.500 {;

(0722.320.184
adriancorneev@yahoo.com 

362. Bucurestii Noi, 2 Cocosi semidec.,
et. 4/4, 78 mp, 2009, Apartament doua
camere, living, dormitor, baie, bucatarie,
terasa 36mp, posibilitate extindere, con-
structie, camere suplimentare, fara fin-

isaje, usa metalica, vedere panoramica,
parcare demisol paza. 62.500 {;

(0722.320.184
adriancorneev@yahoo.com 

363. Bucurestii Noi, Chitila, dec., et.
1/4, 50 mp, 1970, apartament de vanzare
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

(0732.585.966/ 0733.373.483
roxana.lupea@sudrezidential.ro 

409. Cartierul Latin, dec., et. 2/7, 86 mp,
2011, proprietar vand .ap 2 camere etaj

2\7 dec.. Ap se vinde mobilat, utilat, Mob-
expert, asa cum este in poze, boxa la

subsol 8 m, 74.000 {; (0732.792.727
ciobanu.lucian04@yahoo.com 

410. Cartierul Latin, reducere la plata
cash, dec., et. 4/6, 117 mp, 2015, particu-
lar, suprafata imensa, amenajat complet,

g, f, p, t, ct. Bloc nou. Reducere 8.000
euro la plata cash. Platiti numai 60.000

euro in loc de 68.000 euro. Totul nou. La
gata. Doar va mutati. 59.999 {;

(0766.971.671 

411. Central, Stefan Odobleja, dec., et.
parter/4, 56 mp, 1986, parter, finisaje

deosebite, 2 balcoane, ideal sediu firma,
birouri, cabinet, dar si locuit, toate actele

in regula acceptam credit, ocazie,
61.990 {; (0753.075.109 

412. Chiajna, 2 camere, langa Militari
Residence, dec., et. 5/6, 48 mp, 2018,
suprafata 48 mp, bloc nou constructie
2018, centrala propie, balcon, instalatii

electrice, sanitare noi, izolatie termica, ter-
mopan, usa metalica, interfon, lift, struc-

tura beton, caramida. 40.500 {;
(0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

413. Chiajna, apartament 2 camere,
finalizat, dec., et. 2/6, 51 mp, 2018,

suprafata 51 mp, bloc nou constructie
2018, centrala propie, balcon, instalatii

electrice, sanitare noi, izolatie termica, ter-
mopan, usa metalica, interfon, lift, struc-
tura beton, caramida, finisat, 43.500 {;
(0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

414. Chiajna, apartament 2 camere, tva
inclus in pret dec., et. 2/6, 50 mp, 2018,
suprafata 50 mp, bloc nou constructie
2018, centrala propie, balcon, instalatii

electrice, sanitare noi, izolatie termica, ter-
mopan, usa metalica, interfon, lift, struc-
tura beton, caramida, finisat. 42.500 {;
(0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

415. Chisinau, oportunitate, parcare
semidec., et. 7/10, 54 mp, 1983,  64.000

{; (0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

416. Cimitirul Armenesc, dec., et. 2/10,
57 mp, 1980, Proprietar. Vand apartament
2 cameresemidec., 57 mp, an constructie
1980, toate inbunatatirile (gresie, faianta,

termopane, usa metalica, aer conditionat),
geam la baie, etaj 2/10 64.000 {;

(0720.275.212 

417. Cismigiu, semidec., et. 4/7, 43 mp,
1960, Vasile Parvan strada, pod Hasdeu,
apartament semidec., 43 mp, situat la eta-
jul 4 al unui bloc cu 7 etaje. Blocul nu are

risc seismic. Apartamentul este liber si
necesita renovare 52.000 {;

(0725.500.700/ 0725.500.700 gener-
alservice2000@gmail.com 

418. Cismigiu, Brezoianu, semidec., et.
1/8, 50 mp, 1938, 1/7, bloc 1936, stare

foarte buna, balcon, zugravit recent, acte,
liber, urgent, 51.500 {; (0722.519.460

despina.enache@yahoo.com 

419. Cismigiu, Calea Victoriei, Sala
Palatului, semidec., et. 6/8, 58 mp, 1961,
imobil fara risc, in apropiere de Calea Vic-
toriei, Parcul Cismigiu si metrou Universi-
ate; apartamentul este bine compartimen-
tat, luminos si are spatii pentru depozitare
generoase (camara, dressing); 79.990
{; (0728.973.745 marius.cojocariu@h-

b.ro 

420. Cismigiu, Sala Palatului, Brezoianu
semidec., et. 2/8, 53 mp, 1950, 2/8,

vedere superba parc, bloc fara risc seis-
mic sau urgenta consolidat dupa ‘77, elib-

erabil rapid, fara legea 112, 78.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

421. Cismigiu, Sala Palatului, Bre-
zoianu, dec., et. parter/7, 48 mp, 1961,
vav hotel Opera. Accesul in apartament
se face din curtea interioara iar vedere
este stradala, fiind Ideal pentru cei ce

doresc sa il achizitioneze pentru cabinete,
birouri, etc. Imobilul nu are niciun risc
seismic 76.990 {; (0724.996.460 

422. CityLights Pipera - Voluntari
dec., et. 6/8, 55 mp, 2009, propri-
etar (0% comision) vand aparta-

ment 2 camere in CityLights
Pipera - Voluntari, constructie

2009, 52.17 mp utili, balcon 3.26
mp, loc parcare subteran. Pretul
de vanzare este de 62.000 euro;

62.000 {; (0730.657.524
office@grupo-fdp.com 

423. Cluj Napoca  str. Zorilor, apartament
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

home.ro 

453. Complex Salaj,  particular vand 2
camere cf. 2, parter, foarte aranjat, gresie,

faianta, termopan, parchet, 39.000 {;
(0722.611.201 

454. Comuna Berceni str. Lebedei semi-
dec., et. 2/2, 50 mp, 2009, 2 camere, et

2/2, bloc nou 2009, parcare, centrala ter-
mica, 50 mp suprafata totala, balcon,

bucatarie mobilata, ac in fiecare camera,
150m lac, 400m autobuz, 8 km metrou,

linistit, luminos, liber, 29.900 {;
(0720.451.235 

455. Cora Alexandriei, dec., 64 mp, 2011,
etaj 4 conf.1, suprafata totala de 76 mp, 3

balcoane, se poate vinde mobilat utilat
55000 e discutabil sau nemobilat 53000 e

discutabil. Gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala, aer conditionat,
(0730.421.581/ 0721.624.980 

456. Cora Lujerului, Militari, Plaza, dec.,
et. 10/10, 40 mp, 1978, metrou, Lujerului,
apartament, Cora, mall Plaza, Afi, balcon

inchis termopan, gresie, faianta, curat,
mobilat, utilat integral modern, aer condi-
tionat, vedere spate bloc, etaj 10/ are etaj
tehnic, 46.000 {; (0735.546.440 jmfi-

nancialexpert@gmail.com 

457. Cosmopolis, apartament 2 camere
semidec., et. 7, 46 mp, 2016,  58.000 {;
(0736.690.109 office@northproperty.ro 

458. Cosmopolis, apartament 2 camere
parter semidec., et. parter, 46 mp, 2016,

73.000 {; (0736.690.109
office@northproperty.ro 

459. Cosmopolis,apartament 2
camere +parcare semidec., et. 2, 45 mp,

2012,  65.000 {; (0736.690.109
office@northproperty.ro 

460. Cosmopolis,Pipera 2 camere
bucatarie inchisa semidec., et. 4, 43 mp,

2012,  57.000 {; (0736.690.109
office@northproperty.ro 

461. Costin Georgian M, semidec., et.
parter/4, 53 mp, 1973, vand apartament
cu 2 camere conf 1 semideco g f p t um
geam la baie balcon mare stil logie bloc

fara restatieri acte la zi; 56.500 {;
(0724.681.908

pasarepasare70@yahoo.com 

462. Cotroceni, ap 2 cam 54 mp 1/4
semid -murdar semidec., et. 1/4, 52 mp,

1955, Cotroceni va oferim la vanz un ap 2
cam cf 1 semid in S=55 mp situat la 1/4

murdar , liber si fara imbunatatiri la 56800
euro; 62.800 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

463. Crangasi dec., et. 3/8, 55 mp,
1983, Vanzare apartament 2 camere,

dec., suprafata de 55 mp, etaj 3/8, an con-
structie 1983. Apartamentul beneficiaza

de gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica. 64.900 {; (0731.255.346

flori.dumitrascu25@gmail.com 

464. Crangasi (Constructorilor)  et.
parter/4, 52 mp, apartament de vanzare,

complet renovat, cu 2 balcoane, ter-
mopane, gresie, faianta, parchet, instalatii

sanitare si electrice noi; 58.900 {;
(0722.528.996 

465. Crangasi metrou si parc 6 min de
mers, modern  et. parter/10, 65 mp, 2018,

direct de la dezvoltator. Comision 0.
Duplex deosebit cu o suprafata de 65 mp
utili, amplasat excelent intr-o zona ce dis-

pune de metrou, parc si piata. Finisaje
premium, centrala termica, usa metalica.

80.300 {; (0736.380.183/
0725.597.221 

466. Crangasi piata dec., et. parter/10,
65 mp, 1996, Proiectul nostru exclusivist,
va pune la dispozitie apartamente de tip
loft, cu suprafete utile cuprinse intre 65

mp si 77 mp, cu diferite compartimentari,
astfel incat se creeaza spatii armonioase,

80.338 {; (0723.243.544
natalin.p@star-construct.ro 

467. Crangasi pod, dec., et. parter/10,
66 mp, 1996, proiectul nostru exclusivist,
va pune la dispozitie apartamente de tip
Loft, cu suprafete utile cuprinse intre 64

mp si 77 mp, cu diferite compartimentari,
astfel incat se creeaza spatii armonioase.

82.135 {; (0723.243.544/
0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

468. Crangasi stradal pe Calea Giulesti,
nou, renovat complet, apartament 2

camere semidec., et. 1/8, 58 mp,
59.500 {; (0725.540.400

vlad@vladtrimbitasu.ro 

469. Crangasi, dec., 49 mp, 1985, ap. 2
camere, cf. 1, renovat, stradal, gresie,
faianta, parchet, termopan, zona buna,

apropiere metrou, 60.000 {;
(0768.082.721 

470. Crangasi, dec., et. 3/4, 54 mp,
1983, parchet, termopan, usa metalica,
balcon inchis in termopan, liber, disc.,

65.000 {; (0724.053.351 

471. Crangasi, 5-7 minute de metrou,
dec., et. 5/8, 53 mp, 1980 constructie
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
finisat complet, finalizare luna mai 2018.

Comision 0%. Blocul are lift, este cu struc-
tura din beton si pereti din caramida

Porotherm. 62.000 {; (0728.874.510
mihai.marin@imo-zone.ro 

615. Drumul Taberei - Metrou Valea
Ialomitei dec., et. 1/5, 54 mp, 2018, bloc
nou-scara 2 in cartierul ANL Brancusi -

Drumul Taberei, la 3 min de Metrou Dru-
mul Taberei Statia Valea Ialomitei,

53.500 {; (0765.416.461 office@dru-
multaberei-brancusi.ro 

616. Drumul Taberei - Parc Brancusi,
dec., et. 4/4, 56 mp, 2018, apartament 2

camere finisat cu 1000 euro cadou, buget
pentru mobila de bucatarie. Se afla la eta-
jul 4 intr-un bloc de 4 niveluri, are 56 mp,
baie cu geam,1 balcon iar termenul de

predare este mai 2019; 56.000 {;
(0728.874.510 

617. Drumul Taberei - Plaza, Lujerului
3/4, centrala dec., et. 3/4, 54 mp, 2018,
bloc nou, apartament cu 2 camere, dec.,
etaj 3/4, 54 mp, finisat la cheie, centrala

termica, bucatarie mare (inchisa), compar-
timentare caramida, parcare optional, se
accepta credit, comision 0. 72.000 {;

(0730.556.911
gabrielatihulca.khc@gmail.com 

618. Drumul Taberei - strada Targu
Neamt Apartament 2 camere semidec.,

et. 4/10, 49 mp,  52.000 {;
(0722.382.832 contact@erikachica.ro 

619. Drumul Taberei - Valea Ialomitei
dec., et. 2/4, Apartament 2 camere dec.

etaj 2/4 - bloc reabilitat - termopane - fara
alte imbunatiri - liber 48.200 {;

(0732.624.689 

620. Drumul Taberei 34, metrou, piata,
semidec., et. parter/10, 50 mp, 1980,

apartament 2 camere semidec., et p/10,
bloc 1980, renovat complet, toate actele,

liber, apropiere mijloace de transport,
piata, parc, viitoare gura de metrou la 2

minute. 59.500 {; (0773.929.072 

621. Drumul Taberei 35 semidec., et.
parter/10, 49 mp, 1978, Drumul Taberei-

Tincani, confort 1, semidec., etaj
parter/10, 49 mp., gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, renovat recent,
finisaje de calitate, instalatii schimbate,

constr. 1978, 59.000 {; (0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

622. Drumul Taberei Afi Cotroceni bloc
reabilitat semidec., et. 2/8, 50 mp, 1972,
ofer spre vanzare ap 2 camere cu ter-

mopane, balcon inchis in termopan, etaj 2
din 8, bloc reabilitat termic, acte la zi,

60.000 {; (0751.427.385 

623. Drumul Taberei blvd., Bucla, cf. 1,
sdec., etaj 5/10, amenajat, mob, utilat,

semidec., et. 5/10, 51 mp, 1973,  53.000
{; (0727.426.578

manu.alexandru@galaxyimob.ro 

573. Dristor, dec., et. 4/10, 54 mp, 1985,
bloc 1985, la 2 minute de Bd. Camil

Ressu, etaj 4/10, cf. 1, dec., 54 mp, bal-
con inchis cu termopan, liber, bloc reabili-
tat, cadastru, intabulare, ocazie. 63.900

{; (0723.682.204 

574. Dristor, dec., et. 10/10, 54 mp,
1970, Camil Ressu, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

aer conditionat, terasa refacute cu
garantie, geam baie, 5 minute metrou

Nicolae Grigorescu, merita vazut 53.000
{; (0732.135.471 

575. Dristor, dec., et. 7/8, 54 mp, 1984,
Matei Ambrozie, Camil Ressu, confort 1,
dec., bloc 1984, reabilitat termic, gresie,
faianta, parchet termopan situat la 7-8

min. metrou Nicoale Grigorescu 64.000
{; (0732.135.471 

576. Dristor, et. 6/10, metrou Dristor 2
aproape, stradal, cf. 1, et. 6, termopane
peste tot, bl. foarte civilizat, scara curata,

aproape rond Baba Novac, scoli, gradinite
aproape, cadastru, intabulare, pret bun,

neg., 53.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

577. Dristor, et. 2/9, 53 mp, metrou Dris-
tor aproape, piata Rm. Sarat, aproape
park like, cf. 1 2/9, balcon, 53 mp, bl. si

scara civilizata, bloc reabilitat termic, zona
verde, cadastru, intabulare. 56.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

578. Dristor, dec., 1986, metrou, 54 mp,
1986, renovat complet, gresie, faianta, ter-
mopan, parchet, balcon, mobilat. 60.000

{; (0760.276.504 

579. Dristor, dec., et. 4/10, 53 mp, 1970,
vav metrou, circular prin baie, scara cura-

ta, 2 minute piata Ramnicu Sarat, 5
minute Mall Park Lake, 7 minute parc

IOR, toate actele 58.500 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

580. Dristor, dec., et. 6/8, 62 mp, 1987,
Vitanul Nou, Dristor, Mihai Bravu stradal,

Kaufland, apartament 2 camere, dec., etaj
6/8,supr 62 mp, 2 balcoane, vedere

panoramica, imbunatatiri, mobilat ,cadas-
tru, intabulare, bloc 1987, liber. 79.000

{; (0722.359.898/ 0722.573.232
office@interpartes.ro 

581. Dristor, 50800 euro, Ramnicu Val-
cea, dec., et. 8/10, 40 mp, 1978, vand 2

camere,dec.e, amenajate, mobilate mod-
ern, utilate, centrala termica proprie, aer

conditionat, reabilitat termic, acces metrou
8-10 min., 50.800 {; (0723.265.261

office@dinamicimobiliare.ro 

582. Dristor, apartament cu terasa 132
mp, metrou dec., et. 5/5, 184 mp, 2018,

apartament cu 2 camere spatios, dec., in
bloc nou, constructie 2018. Blocul se afla
la doar cateva minute de mall Vitan si la 4
minute de statia de metrou Dristor. Final-

izat. 100.000 {; (0736.380.182/
0725.597.221 

583. Dristor, apartament cu terasa 132
mp, metrou dec., et. 5/5, 184 mp, 2018,

bloc nou, dec., vedere panoramica, terasa
132 mp, finisat la cheie, centrala termica,
toate utilitatile, finalizat, mutare imediata,
bloc locuit din primavara. Bonus: loc par-

care in proprietate. 100.000 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

584. Dristor, Camil Ressu, Piata Ram-
nicu Sarat dec., et. parter/10, 50 mp,

1970, Metrou, Mall Park Lake si parc IOR,
bloc stradal, p/10, dec., 50mp, constructie
1970, termopan, faianta, gresie, usa met-

alica, boxa, pretabil firma-resedinta,
accept credit, liber. 49.900 {;

(0722.216.231 

585. Dristor, chiar la metrou, dec., et.
4/10, 53 mp, 5 minute parc IOR, Mall

ParkLake, piata Rm Sarat, bloc reabilitat,
termopane, fara imbunatatiri, liber, toate

actele 58.500 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

586. Dristor, chiar la metrou, semidec.,
et. 5/10, 53 mp, vav piata Rm Sarat, 2

minute mall Park Lake, parc IOR, circular,
fara imbunatiri liber, toate actele 59.500
{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

587. Dristor, Fizicienilor, 2 camere dec.,
et. parter/3, 48 mp, 2018,  62.900 {;
(0720.722.861 iulia.dobrescu@activi-

mob.ro 

588. Dristor, Matei Ambrozie  confort 1
dec., 52 mp, etajul 7/8, bloc 1984 reabilitat
cu gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, decent, mobilat utilat modern,

acte la zi, zona linistita, merita vazut,
61.000 {; (0728.879.796 

589. Dristor, metrou dec., et. 4/9, 60 mp,
2018, Apartamentul dec., face parte dintr-
un ansamblu residential ce va fi finalizat la
sf 2018. Are o pozitie excelenta, finisaje
de calitate, fiind racordat la toate facili-
tatile. Acces facil la metrou, 88.500 {;

(0725.985.762
roxana.panculescu@metropolitanresi-

dence.ro 

590. Dristor, metrou, semidec., et. 5/10,
1970, Camil Ressu, 5 minute Mall Park

Lake si parc IOR, curat, zona verde, circu-
lar prin baie, toate actele, situat la 3-4 min.

metrou Dristor 59.000 {;
(0732.135.471 

591. Dristor, Ramnicul Sarat ,comision
0, dec., et. 2/3, 57 mp, 2018, se ofera

spre achizionare apartament 2 camere
compartimentare dec.a, situat in cladire
p+2+m, constructia este efectuata pe

cadre de beton armat si diafragme, zidaria
din caramida porotherm 69.900 {;

(0762.861.186
smartrezidential@yahoo.com 

592. Dristor, Ramnicul Valcea, 10 minute
metrou, dec., et. 7/10, 55 mp, 1981,

Racari, chiar pe Lugojana, cf 1, dec., eta-
jul 7 din 10, bloc reabilitat, centrala, gre-

sie, faianta, termopane, curat, liber,
64.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

593. Dristor, vav Piata Ramnicu Sarat,
semidec., et. 4/10, 53 mp, 1970, circular,
curat, 4/10, semidec., bloc reabilitat ter-

mic, fara imbunatatiri, 3 minute metrou, 2
minute piata Ramnicu Sarat, 5 minute
Mall Park Lake, parcul IOR 6-7 minute,

liber 58.500 {; (0732.135.471 

594. Dristor- stradal, Kaufland, dec., et.
6/10, 62 mp, 1987, Mihai Bravu -Kaufland,
vand 2 camere, dec.e, 2 balcoane inchise,
libere, etajul 6, mobilate+utilate complet,
acces metrou 4-5 minute, acte complete,

75.000 {; (0744.636.660
office@dinamicimobiliare.ro 

595. Dristor-Camil Ressu dec., et. 2/5,
57 mp, 2019, Direct Dezvoltator,comision
0%,Dristor, ap 2 cam, 56,6 mp utili, con-
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
ANL Brancusi, 59.900 {;

(0763.686.478
munteanu_dn@yahoo.com 

637. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/10, 52 mp, Piata Moghioros,

apartament 2 camere, fara imbunatatiri,
necesita renovare totala, bloc reabilitat,
doar cash, 50.000 {; (0724.556.353 

638. Drumul Taberei, dec., Prelungirea
Ghencea, ansamblu rezidential, dec.e, ap.

48mp- 45.900 euro, ap. 58 mp-49.900
euro la cheie, livrare martie 2019,

www.confortresidence.eu 45.900 {;
(0741.160.332 

639. Drumul Taberei, semidec., et. 4/4,
1970, Romancierilor, Piatra Alba, aparta-
ment semidec., situat la etajul 4 al unui
bloc “F”cu 4 etaje. Blocul este in curs de
reabilitare. Apartamentul are parchet si

trebuie amenajat. 43.000 {;
(0725.500.710/ 0725.500.700

oscar.raceanu@gs2000.ro 

640. Drumul Taberei,  et. 6/10, 54 mp,
stradal, bucala, statie metrou, et 6 din 10,
geam la baie, doua lifturi, grasie, faianta,
termopan, parchet, mobilat si utilat, nego-

ciabil. 52.500 {; (0722.792.039/
021.444.77.81

alexandru.barceanu@yahoo.com 

641. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, dec., et. 8/10, 52 mp, 1973, aparta-
ment 2 camere circular, dec., termopan,
usa metalica, liber, pregatit pentru reno-
vare, se poate preda si la cheie 60.000

euro 53.000 {; (0773.929.072 

642. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, bloc tip Z, dec., et. 8/10, 50 mp,

1974, et 7/10, cf 1, dec., fara imbunatatiri,
2 lifturi, spatii de depozitare, are balcon,
zona verde, linistita, vecini civilizati, acte

pregatite, accept credit, 55.000 {;
(0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

643. Drumul Taberei, 1-2 min. de Parcul
Moghioros  51 mp, apartament de van-

zare confort 1, la etajul 3, cu balcon,
pereti curati zugraviti cu lavabila alba, ter-
mopane, aer conditionat, gresie si faianta,

usa metalica, acte, liber. 50.000 {;
(0722.301.910 

644. Drumul Taberei, 1-2. min de Favorit
metrou, dec., 54 mp, apartament de van-
zare, confort 1, cu balcon la sufragerie, la
etajul 4, este curat, zugravit, igienizat in
2017, liber, se accepta credit, acte la zi,

zona este foarte buna, 51.000 {;
(0722.301.910 

645. Drumul Taberei, 2 camere, cf. 1 la
46000 euro, dec., et. 4/4, 50 mp, 1970,

Favorit, bloc Tip P, cu bucataria mare de 9
m, curat dar fara imbunatatiri, zona verde

linistita, vecini civilizati, acte pregatite,
46.000 {; (0786.325.404 mihai.publici-

mob@gmail.com 

646. Drumul Taberei, 3 camere la pret de
2 dec., et. 4/10, 71 mp, 1975, Bucla, et.

4/10, cf. 1, dec., 71 mp, toate imbunatatir-
ile, complet mobilat si utilat, se vinde ca in
imagini, compartimentat eficient, spatii de
depozitare, balcon 10 m, infrastructura,

acte pregatite 65.000 {;
(0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

647. Drumul Taberei, 3 minute AFI
Cotorceni, semidec., et. 1/3, 51 mp, 1961,
2 camere 51 mp luminoase 1/3 situate la

3 minute Mall AFI Cotroceni, langa
viitioarea gura de metrou zona linistita cu
multa verdeata ideal investitie centrala de

apartament, ceas de gaz, apometre
56.000 {; (0723.606.040 goldwinpro-

motion@gmail.com 

648. Drumul Taberei, 5-7 minute Parc
Moghioros semidec., et. 6/10, 1970,

Romancierilor, 5-7 minute Parc Moghioros
(tramvai 41), etaj 6/10, confort 1, semi-

dec., liber, termopan,usa metalica,
gresie,faianta, cadastru, accept credit,

pret negociabil, 53.000 {;
(0766.668.893 

649. Drumul Taberei, Afi Cotroceni semi-
dec., et. 9/10, 1970, Apartamentul este
situat intr-un imobil solid curat si bine

intretinut, pozitie buna si vedere incanta-
toare, apartamentul este curat va puteti

muta imediat, acces la mijloace de trans-
port in comun, 60.000 {;

(0726.641.110
georgianasimonarusu@gmail.com 

650. Drumul Taberei, Argesului, dec., et.
4/10, 43 mp, 1972, 2 camere, confort 2,

balcon mare, usa metalica, necesita reno-
vare, curat, liber, acte pregatite pentru

vanzare, accepta credit, pret fix, 41.000
{; (0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

651. Drumul Taberei, Argesului, semi-
dec., et. 5/5, 62 mp, 2015, constructie
2015, u lift, bloc c2 camere, confort I,
semidec., etaj 5/5, cu balcon, 62 mp.,
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

zari@panoramacity.ro 

817. Iuliu Maniu, Militari, 1 minut metrou
Pacii, dec., et. 4/11, 51 mp, 2018, la doar

1 minute de statia de metrou Pacii, 2
camere in bloc nou, 51 mpu, centrala pro-

prie, baie complet utiliata, finisaje la
alegere, contorizare individuala, solutii

tehnice moderne, exclus agentii 63.500
{; (0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 
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744. Fundeni, dec., et. 4/5, 65 mp, 2018,
2 camere dec., 65 mp utili, bloc nou final-
izat, boxa la subsol cadou pentru spatiu

de depozitare. apartament complet finisat,
centrala termica, obiecte sanitare in baie,

contorizare individuala. 63.000 {;
(0747.600.200 corina.vasiliu@rfccity.ro 

745. Fundeni, dec., et. 2/3, 55 mp, 2015,
Caisului nr 5, la momentul actual inchiriat
se poate pastra chiriasul daca se doreste,

zona noua acces facil la mijloace de
transport, cel mai bun pret din zona.

54.990 {; (0753.075.109 

746. Fundeni, Dobroiesti, dec., et. 1/6,
60 mp, 2013, stradal, la 5 minute de pod,
vav de bariera, etaj 1/6, bloc cu lift, con-
structie noua, dec., contorizat separat,

liber. Toate actele 54.800 {;
(0757.400.300 neagut65@gmail.com 

747. Fundeni, strada Intrarea Ciresului
semidec., et. 3/4, 64 mp, 2010, aparta-

ment 2 camere in Fundeni, complet mobi-
lat si utilat + loc de parcare in curtea priva-

ta a blocului.Bloc construit in anul 2010,
suprafata utila 64 mp. Detalii: 58.000 {;
(0743.953.764 muscalu.adr@gmail.com 

748. Fundeni- Pod dec., et. 3/4, 2018,
complex de 6 blocuri, p+4, garsoniere si
apartamente cu 2,3 camere, finisaje la
alegere incluse, loc de parcare, parc

5000mp, loc de joaca, finalizare incepand
cu septembrie 2018, tva 5% inclus

51.500 {; (0724.377.294/
0722.150.440

damairconstruct@yahoo.com 

749. Gama Residence semidec., et. 3/5,
57 mp, 2010, Apartament 2 camere,

Soseaua Oltenitei, mobilat utilat, loc de
parcare inclus. 73.000 {;

(0723.090.590 ileanadaniel@yahoo.ro 

750. Gara de Est, semidec., et. 2/4, 52
mp, 1968, apartament 2 camere semi-
dec.etaj 2/4, zona gara de este taxe si

impozite,52 mp,acte la zi,se accepta cred-
it,langa parcul Ttius Ozon 52.900 {;

(0766.319.297 

751. Gara de Nord semidec., et. 8/9, 42
mp, 1959, B-dul Garii de Nord, ap. 2

camere, parchet, nerenovat, fara
imbunatatiri, et. 8/9, vedere intrare

stradala, blocul se afla in clasa 1 de risc
seismic, pret 40.000 euro negociabil,

40.000 {; (0751.053.625/
0751.053.622

sigmaserviceimob@yahoo.com 

752. Gara de Nord, Popa Tatu, dec., et.
1/2, 68 mp, 1900, str. Mircea Vulcanescu,
apartament 2 camere foarte mari dec.e,
situat intr-o vila la etajul 1, suprafata 68

mp. Apartamentul este curat are centrala
proprie noua, este liber si are t 58.600 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-
ian@k-imobiliare.ro 

753. Ghencea dec., et. 2/7, 66 mp,
2018, Apartament 2 camere dec., 66 mp,
etaj 2/7, gresie, faianta, parchet, usi de

interior, centrala termica, obiecte sanitare,
geam la baie, lift, constructie 2018. Pret
52.900 euro, tva 5% inclus, 52.900 {;
(0725.225.369/ 0730.831.283 ganeaa-

di06@gmail.com 

754. Ghencea semidec., 65 mp, 2018,
pret 38.000Â  Cash plata integrala acum
sau 49.000Â  credit ipotecar. Bloc nou

incinta privata, RATB la 50 m, se preda la
cheie, racordat la toate utilitatile; 38.000

{; (0735.170.042
constantin.eugen@yahoo.com 

755. Ghencea, Drumul Taberei, semi-
dec., et. 1/4, 50 mp, 2010, apartament 2
camere, finalizat, cu actele gata pt. van-
zare, loc de parcare inclus. Suprafata

utila: dormitor cu dressing 21 mp; living +
bucatarie 21,50 mp; baie 3 mp; balcon 4
mp. RATB, utilitati, centrala 39.990 {;

(0720.134.876
iuliatanasescu2000@yahoo.com 

756. Giulesti casa, 406 mp, toate utili-
tatile, dec., et. parter/parter, 407 mp,

1960, casa individuala de vanzare zona
Calea Giulesti, pe strada Calciu Marin,

constructie din 1960, cu teren aferent de
406 mp, deschidere de 13 m, supraf.

const. (casa + anexa) de 100 mp, zidarie
paianta. 55.050 {; (0735.100.039 con-

tact@northsideark.ro 

757. Giulesti, Constructorilor dec., et.
2/3, 56 mp, 2018, comision 0, apartament

cu 2 camere, dec., finisat la cheie.
66.000 {; (0728.874.502
bogdan.simion@imo-zone.ro 

758. Giurgiului City Mall dec., et. 3/7, 50
mp, fix piata Progresu, etajul 3/7, dec., o

statie metrou Eroii Revolutiei, in apropiere
de piata, scoala, gradinita, magazine,
curat, igenizat, zugravit, fara imbunatiri
majore, acc credit bancar, 43.500 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliara@yahoo.com 

759. Giurgiului, semidec., et. 6/10, 36
mp, 1974, Drumul Gazarului 2 camere

confort 2 semidec. etaj 6/10 modest intret-
inut cu termopan. 33.500 {;

(0739.430.467 

760. Giurgiului, 2 cam, curte 40 mp,
mutare imediata semidec., et. parter/3, 43
mp, 2018, comision 0. Mutare imediata,
finisaje de lux, centrala termica proprie,

usa metalica. Vecinatati: Piata Progresu-
lui, Ratb, metrou Eroii Revolutiei. Struc-

tura din beton si compartimentare cu
caramida. 63.000 {; (0736.380.183/

0725.597.221 

761. Giurgiului, 2 camere, semidec., et.
2/3, 40 mp, 2010, Procapital Development

va ofera spre achizitionare un superb
apartament de 2 camere, foarte aproape

de misloacele de transport in comun.
Apartamentul este mobilat si utilat complet

modern. 43.000 {; (0720.888.032/
0219150 stelian.milos@procapitald.ro 

762. Giurgiului, apartament dec., loc de
parcare dec., et. 2/7, 50 mp, zona linistita,
apartament dec., izolatie termica prin inte-

rior, se vinde partial mobilat, loc de par-
care ADP, disponibil imediat 52.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 geor-

gian.draghia@galaxyimob.ro 

763. Giurgiului, Dedeman, str. Radu-
canu Cristea, dec., et. parter/4, 38 mp,
2014, bine compartimentat, amenajat

modern, gresie faianta parchet termopan
usa metalica centrala termica proprie,

aproape de statia de tranvai cu acces la
metrou Eroii Revolutiei, 41.500 {;

(0722.555.660 advaimob@yahoo.com 

764. Giurgiului, Drumul Gazarului, dec.,
et. 5/7, 50 mp, 1968, cf. 1, curat, contor-
izat, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, balcon inchis, calorifere noi, mobilat

utilat, liber, toate actele, 45.000 {;
(0768.756.617 

765. Giurgiului, Gazarului, semidec., et.
4/4, 37 mp, confort 2 bloc stradal aparta-
ment 2 camere confort 2 curat dar fara
imbunatatiri majore etajul 4/4 cadastru

intabulare. 33.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliara@yahoo.com 

766. Giurgiului, Mirador,  et. 10/10, 38
mp, 1972, cf. 2, fara probleme cu terasa,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,

bloc reabilitat termic, balcon inchis, mobi-
lat utilat, 33.000 {; (0768.756.617 

767. Giurgiului, Piata Progresul dec., et.
3/7, 50 mp, 1969, cf. 1, curat, contorizat,
zona buna, balcon inchis, toate actele,
boc curat, aproape piata, 43.500 {;

(0768.756.617 

768. Giurgiului, Piata Progresul, dec.,
et. 3/7, 50 mp, cf. 1, curat, eliberabil ime-

diat, acte, accept credit, 43.800 {;
(0760.480.777 

769. Gorjului 6 min metrou, 2 camere,
etaj 1, dec., bloc 1980, dec., et. 1/4, 53
mp, 1980,  63.000 {; (0728.220.234

marinel.apostu@activimob.ro 

672. Drumul Taberei, Bvd. 1 Mai, Com-
pozitorilor dec., et. 7/10, 51 mp, 2 camere
dec. circular, balcon inchis in termopan,
renovat recent, blocul este pe lista de

reabilitare, 2 lifturi, geam la baie, foarte
aproape de mijloacele de transport tram-
vai, Ratb, 61.500 {; (0732.624.689 

673. Drumul Taberei, cartier Anl Brancusi
dec., et. 4/5, 53 mp, 2016, langa Policlini-
ca Brancusi, constructie 2016, dec., etaj
4/5, su 53 mp, bucatarie inchisa, centrala
proprie, balcon inchis, loc de parcare adp,

usor negociabil, 49.000 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

674. Drumul Taberei, Cartier Brancusi,
Kaufland, dec., et. parter/9, 123 mp, 2019,
apartament 2 camere de 50 mp utili, curte

74, 30 mp utili, dec. si luminos situat la
parterul ansamblului Atlas Park West,

S/P/5E/9E situat pe Bdul Timisoara 101T,
75.000 {; (0767.708.916/

0724.492.144
alexandra@atlasparkwest.ro 

675. Drumul Taberei, Cartierul Latin,
semidec., et. 3/4, 79 mp, 2008, aparta-
ment 2 cam. Drumul Taberei, Cartierul

Latin, 57.000 {; (0745.368.186 

676. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
et. 5/8, 52 mp, 2 camere et 5/8, strada
Sibiu, ap, Favorit amenajat, balc inchis

termopan, 59500 euro, s 3, accepa credit,
bl tip OD, 59.500 {; (0723.389.967 

677. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
et. 7/9, 54 mp, 1970, apartament confort
1, semidec. situat la etajul 7/9, bloc 1970,
suprafata de 56 mp. bloc reabilitat, liber,

cadastru si intabulare, parc, metrou.
51.500 {; (0731.144.152/

021.231.23.18 

678. Drumul Taberei, Favorit, Compozi-
torilor, dec., et. 2/10, 1970, apartament 2

camere, confort 2, dec., etaj 2/10,
st=38mp, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, mobilat, utilat, intabulat, liber,

ideal investitie pentru inchirere 43.500 {;
(0731.144.152 

679. Drumul Taberei, Favorit, etajul 3/10
dec., et. 3/10, 48 mp, pozitie buna, zona

linistita, apartament modernizat, comparti-
mentare de tip circular, se vinde partial

mobilat, apropiere mijloace de transport;
49.500 {; (0758.098.917/

0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-
mob.ro 

680. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
2/10, 38 mp, 1975, Argesului, Ghencea,

2/10, cf. 2, dec., renovat, centrala termica,
izolat. Blocul se afla langa st. RATB, viit.
st. metrou, hypermarketuri, scoli, gradi-
nite, numeroase magazine. Actele sunt
pregatite 44.500 {; (0760.654.544 

681. Drumul Taberei, Ghencea, 2
camere si curte proprie dec., et. parter/2,
97 mp, 2018, suprafata utila 49,35mp +
terasa 3,55mp + curte proprie 44,20 mp,
loc parcare inclus, centrala proprie, dec.,

zona Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, metrou Raul Doamnei, imobil

P+2. 71.000 {; (0768.292.122/
0767.503.030 

682. Drumul Taberei, Ghencea, comision
0, dec., et. 8/8, 52 mp, 1983, Drumul

Taberei, Ghencea, confort 1, dec., etaj
8/8, 2 lifturi, terasa refacuta, gresie,

faianta, parchet, termopane, aer condi-
tionat, rulouri exterioare, dressing, loc par-

care, 52.000 euro 52.000 {;
(0728.874.507

costinviziru.khc@gmail.com 

683. Drumul Taberei, Ghencea, Ghidi-
geni dec., et. parter/3, 60 mp, 2018,

Apartament 2 camere 60 mp, parter din
p+2 +m, bloc nou 2018, scara granit, usa

metalica termopan, Ghidigeni sect 5,
Valea Oltului Biserica SF. Ilie. 53.500 {;

(0728.820.095
sweethome_imob@yahoo.com 

684. Drumul Taberei, Ghencea, metrou
Raul Doamnei, dec., et. 1/2, 52 mp, 2018,
va oferim spre vanzare un apartament cu

2 camere, balcon, dec., zona Drumul
Taberei, intr-un Imobil finalizat cu regim de

inaltime p+1+ m, complet finisat gresie,
faianta, parchet. Poze reale; 59.000 {;

(0768.292.122 

685. Drumul Taberei, Gradinita 273,
dec., et. 10/10, 51 mp, 1972, 45.000 euro
- 5%. 2 camere vedere panoramica, circu-
lar (permite dec.), etaj 10, terasa renova-

ta, dotari: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat.

Comision cumparator 0. Pret: 45000 euro.
45.000 {; (0730.556.910 

686. Drumul Taberei, Hanul Drumetului,
dec., et. 1/8, 51 mp, 1982, apartament 2
camere dec., etaj 1/8, balcon, An 1982,
51mp, imbunatatiri, aer conditionat, ter-
mopane, usa metalica, gresie, faianta,
parchet masiv, usi interior schimbate,
mobilat 61.000 {; (0732.624.689 

687. Drumul Taberei, Hanul Drumetului,
dec., et. 7/10, 1973, apropiere viitoare

gura metrou, 2 camere dec., et. 7/10, bloc
2 lifturi, renovat recent, liber, vizionabil ori-

cand (cheile proprietatii), 63.000 {;
(0773.929.072 mirceaefs@gmail.com 

688. Drumul Taberei, Hanul Drumetului,
semidec., et. 7/9, 52 mp, balcon si

bucatarie mari, renovat complet, finisaje
de calitate, gresie, faiata, parchet, ter-

mopan, usa metalica,calorifere noi, geam
la baie, liber, accept credit. 61.000 {;
(0773.929.072 mirceaefs@gmail.com 

689. Drumul Taberei, Letea Gheorghe,
semidec., et. 10/10, 58 mp, 1983, aparta-
ment 2 camere amenajat se vinde mobilat
complet si utilat, gresie, faianta, termopan

ac masina de spalat, frigider, aragaz, 2
balcoane, terasa refacuta de doua luni

55.000 {; (0728.820.095/
0725.074.444

sweethome_imob@yahoo.com 

690. Drumul Taberei, linie 41, semidec.,
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

parter/10, 49 mp, 1979,  58.950 {;
(0721.250.142 office@premiumadvi-

sors.ro 

830. Leroy Merlin, Bragadiru, ap 2 cam,
semidec., et. 1/6, 48 mp, 2018, pret

37.500 euro, ap. 2 camere finalizat, 48 mp
suprafata utila, disponibil la etajul 1,

echipat cu obiecte sanitare, interfon, cen-
trala proprie, contorizat individual si

bransat la toate utilitatile orasului, 37.500
{; (0728.988.632/ 0722.480.411 adi-

craciun99@yahoo.com 

831. Lia Manoliu - Diham - Pantelimon
dec., et. 10/10, 56 mp, 1980, proprietar 2

camere - Mega Mall Conf.1 Decomandat -
loc parcare; 56.999 {; (0751.210.955

iri_mario@yahoo.com 

832. Liviu Rebreanu dec., 51 mp, 2019,
dezvoltator!! Apartament de 2 camere ,
disponibil intr-un bloc in constructie , cu

regim de inaltime de D+P+13E ce
cuprinde garsoniere , apartamente 2 si 3
camere. Pretul nu contine TVA; 61.500
{; (0724.808.488 george.t@star-con-

struct.ro 

833. Luica - Brancoveanu, dec., et. 1/4,
44 mp, 2018, apartament cu 2 camere
disponibl pe etajul 1 din 4, bloc nou,

apartament dec., contorizat individual,
compartimentari interioare caramida, fin-
isaje de calitate, vanzare fara comision;

50.500 {; (0799.929.025/
0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

834. Luica - stradal, Prima Casa, aparta-
ment spatios, dec., et. 1/5, 57 mp, 2018,
apartamentul disponibil pe etajul 1, zona
Luica, stradal, acces rapid RATB, bloc
nou, achizitie Prima Casa, Direct dez-

voltator, Comision 0; 60.300 {;
(0726.268.462/ 0725.597.221

aura.c@star-construct.ro 

835. Luica, Ratb 1 min, mutare rapida,
apartament nou dec., et. parter/4, 60 mp,

2018, apartament 2 camere, 55 mp
suprafata utila, dec., apartament nou, bloc
cu 4 etaje constructie 2018, disponibil pe

parter, pozitionat foarte aprope de
mijloacele de transport, 1 minut Ratb;

58.971 {; (0799.929.025/
0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

836. Lujerului, Aleea Cetatuia, dec., et.
6/10, 47 mp, 1976, proproietar. Lujerului,
3 min metrou, tramvai 41, et 6/10, confort
2, sporit, hol L, gresie, faianta, parchet,

termopan, aer conditionat, mobilat, 44 mp,
liber, acte, credit. 49.500 {;

(0752.318.571 mirela227@yahoo.com 

837. Lujerului, Iuliu Maniu, metrou
Lujerului semidec., et. 1/5, 60 mp, 2018, 2
camere, 60mp, living de 25 mp bucatarie
inchisa, centrala termica proprie, tamplar-
ie pvc, finisaje la alegere, imobil finalizat,
cadastru si intabulare, mutare imediata,
comision 0% de la cumparator; 75.250
{; (0730.556.906 daniel.manea@imo-

zone.ro 

838. Lujerului, Iuliu Maniu, metrou
Lujerului dec., et. 1/5, 62 mp, 2018, 2

camere, 62mp, living de 25 mp bucatarie
inchisa, centrala termica proprie, tamplar-
ie pvc, finisaje la alegere, imobil finalizat,
cadastru si intabulare, mutare imediata,
comision 0% de la cumparator; 77.200
{; (0730.556.906 daniel.manea@imo-

zone.ro 

839. Lujerului, Iuliu Maniu, metrou
Lujerului, dec., et. 4/5, 67 mp, 2018, 2

camere, 67 mp, terasa de 15 mp
bucatarie inchisa, centrala termica pro-
prie, tamplarie pvc, finisaje la alegere,
imobil finalizat, cadastru si intabulare,

mutare imediata, comision 0 de la
cumparator. 79.200 {; (0730.556.906

daniel.manea@imo-zone.ro 

840. Lujerului, Iuliu Maniu, metrou
Lujerului, dec., et. parter/5, 54 mp, 2018,
2 camere, dec., bucatarie inchisa, cen-
trala termica proprie, tamplarie pvc, fin-

isaje la alegere, imobil finalizat, cadastru
si intabulare, mutare imediata. comision

0% de la cumparator, 66.700 {;
(0730.556.906 daniel.manea@imo-

zone.ro 
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841. Magurele centru, dec., et. 1/3, 50
mp, 2018, direct dezvoltator vindem

apartamente 2 si 3 camere, bloc nou,
finalizat si locuit, toate actele pt vanzare,
calitate superioara, Magurele centru,str.

Marasesti 14, toate utilitatile (inclusiv
canalizare) 37.500 {; (0724.066.844

vivianapav@yahoo.com 

842. Marasesti, apartament 2 camere
dec., et. 4, 67 mp, 1995,  117.000 {;

(0766.935.467/ 0732.251.810 alex.lan-
destate@gmail.com 

843. Mega Mall semidec., et. 7/10, 56
mp, 1975, apartament complet mobilat si
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

Discount la plata cash 58.000 {;
(0725.412.246 

859. Metalurgiei, et. 6/10, 2018,
apartament 2 camere, 55 mp, nou, finisaje
la alegere. Direct dezvoltator, comision 0.

55.000 {; (0725.985.760/
0726.943.143 cristina.matei@metropoli-

tanresidence.ro 

860. Metalurgiei, dec., et. 6/10, 59 mp,
2018, direct dezvoltator vinde aparta-

mente complet finiste, comision 0, 5 min
metrou. 59.000 {; (0725.985.760/

0726.943.143 cristina.matei@metropoli-
tanresidence.ro 

861. Metalurgiei, et. 2/10, 50 mp,
2018, va asteptam la vizionare. Aparta-

ment 2 camere, 51 mp, finisat la alegere,
comsion 0, direct dezvoltator. 51.500 {;

(0725.985.760/ 0726.943.143
cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

862. Metalurgiei, apartament 2 camere
finalizat dec., et. 2/3, 56 mp, 2018, 2

camere finalizat Metalurgiei la 3 minute de
RATB - mutare imediata, comision 0,

55.000 {; (0722.652.640
diana.berinde@premierimobiliare.ro 

863. Metalurgiei, Berceni, Jambo,
metro, semidec., et. 2/5, 46 mp, 2018,

apartament 2 camere, sector 4, finisaje la
alegere, contorizare individuala, centrala
proprie de 24 kw in condensare, Tva de

5% inclus in pret. Avansul este de 5%, se
accepta orice fel de credit. 44.750 {;
(0733.182.994/ 0799.877.999 lauren-

tiu@sudrezidential.ro 

864. Metalurgiei, Sun Park Berceni,
dec., et. 2/3, 54 mp, 2018, apartament

doua camere dec., etaj intermediar, bloc
nou, direct dezvoltator, fara comision, se
accepta credit, suprafata generoasa, fin-

isaje la alegere. 45.000 {;
(0724.243.839/ 0725.412.246

misu@sudrezidential.ro 

865. Metro Militari Orhideelor dec., et.
1/4, 48 mp, 2018, Bloc mixt nou, P=3=M,
cu termen de finalizare la inceputul anului
2019. Zona linistita si aerisita la 2 min de

RATB 178 si 138.Apartamentele sunt total
dec.e.Se vand la cheie cu finisaje alese.

42.000 {; (0748.221.317/
0727.255.853 artcityconstruct@gmail.com 

950. Metrou Dimitrie Leonida, sos
Berceni dec., et. 2/5, 2018, Apartament
dec. cu 2 camere, zona metrou Leonida,
etaj intermediar, amplasare aproape de
zona comerciala mall, la strada, finisat,
centrala termica proprie, contorizat indi-

vidual, parcare inclusa, 59.500 {;
(0721.888.400/ 0733.374.103

ionel@sudrezidential.ro 

951. Metrou Dimitrie Leonida, zona
noua, studio 53 mp dec., et. 4/5, 53 mp,
2018, Promotie doar pentru plata cash,
ap. 2 camere tip studio, Berceni, 12 min

metrou Dimtirie Leonida, se preda la
cheie, finisaje premium, centrala termica

proprie, costuri minime de intretinere,
39.300 {; (0725.957.934 

952. Metrou Dr Taberei Val. Ialomiteiap 2
cam bloc nou dec., et. 1/5, 56 mp, 2018,

bloc nou-scara 2 in cartierul ANL Brancusi
- Drumul Taberei, la 3 min de metrou

Valea Ialomitei, langa Parcul Brancusi.
Proiectul nostru iti ofera toate avantajele

unui stil de viata linistit; 55.500 {;
(0765.416.461 office@drumultaberei-

brancusi.ro 

953. Metrou Dristor, 2 camere zona
foarte buna semidec., et. 3/9, 47 mp,

69.000 {; (0770.357.727
contact@mihaimanica.ro 

954. Metrou Dristor, ap 2 cam, terasa
130 mp, cash dec., et. 6/6, 180 mp, 2018,
bloc nou complet functional. Achizitia se

face direct de la dezvoltator. Apartamentul
este complet finisat, blocul este amplasat
excelent: metrou (4 min), Park Lake mall,
Parc IOR si Titan. Comision 0. 100.000

{; (0736.380.183/ 0725.597.221 

955. METROU IANCULUI AVRIG OBOR
BLOC 2018 COMISION SI TVA 0%

94.999 {; (0744.569.253
ungureanu.stefan@galaxyimob.ro 

956. Metrou la 5 min., bloc nou dec., et.
3/4, 45 mp, 2018, Apartamentul propus
spre vanzare beneficiaza de un balcon
generos si se situeaza intr-un superb

complex rezidential. Este la 5 minute de
metrou0% comision, direct dezvoltator,

45.500 {; (0731.510.845
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

957. Metrou Nicolae Teclu ap. 2 cam 48
mp Prima Casa dec., et. 6/11, 48 mp,

2018, Prima Casa metrou 650 m Nicolae
Teclu, ap. 2 cam balcon 48 mp centrala
termica calorifere parchet gresie faianta
obiecte sanitare noi, racordat la utilitati,

pret 48500 e; 48.500 {; (0721.389.312 

958. Metrou Nicolae Teclu, Th Pallady,
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
lare, liber. 52.500 {; (0731.372.978 

1079. Militari, constructie noua, dec., et.
parter/7, 49 mp, caramida, finalizare 2019
finisaje incluse, baie utilata, centrala termi-
ca, bucatarie separata. Taxa de mentenan-
ta 0, parcare, parc, RATB, acceptam cred-

it, 47.775 {; (0722.166.933
vanzari@militari-residence.ro 

1080. Militari, Dambovitei, etajul 1, bloc
finalizat semidec., et. 1/4, 59 mp, 2018, 2
camere, etajul 1, finisat la cheie, centrala

proprie, bloc locuit, 59 mp utili, living 25.40
mp, comision 0%, 64.000 {;

(0730.556.913 

1081. Militari, garsoniera, bucatarie
inchisa,finalizata dec., et. 5/5, 33 mp,

2019, direct dezvoltator, garsoniera, dec.a,
bucatarie inchisa, bloc finalizat,P+5, cu lift,
finisaje la alegere, statie Ratb 178 si 138,
utilitati: canalizare, gaze, curent electric.
Comision 0; 27.500 {; (0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

1082. Militari, Gorjului, dec., et. 2/4,
54 mp, 1986, confort 1, 57.000 {;
(0766.244.446/ 0769.255.333 

1083. Militari, Gorjului, semidec., et.
7/9, 52 mp, 1970, situat la 3 min.
de metrou si piata, baie cu geam

57.000 {; (0769.255.333/
0766.244.446 

1084. Militari, Gorjului, 2 camere, etajul
1/4, semidec., et. 1/4, 52 mp, 2018, str.

Carabusului 35, etajul 1/4, bucatarie
inchisa 10 mp, centrala proprie, geam la

baie, finisat la cheie, pereti din caramida, 8
minute fata de metrou Gorjului. 63.500 {;

(0730.556.913 

1085. Militari, Gorjului, Ocazie! ap. 2
camere,  et. 3/4, finisaje lux, s 36 mp, bloc

caramida, aproape Ratb, metrou, piata,
acte. 39.500 {; (0763.698.327/

0744.994.267 

1086. Militari, intre Veteranilor si Gorjului,
dec., et. 1/4, 54 mp, 1983, apartament

confort 1, complet mobilat si utilat, modern,
multiple imbunatatiri, centrala proprie in
garantie, calorifere aluminiu, termopane,
usi noi, parchet, gresie,faianta, parcare,

pret negociabil. (0722.528.996 

1087. Militari, Iuliu Maniu dec., et. 2/6, 61
mp, 2018, direct dezvoltator, bloc nou P+5
beton si caramida sector 6 in complex rezi-
dential, predare la cheie, compartimentari

interioare caramida, finisaje la alegere,
centrala termica proprie, statie RATB la 5,

51.850 {; (0733.248.555/
0721.283.643

envogueresidence@gmail.com 

1088. Militari, Iuliu Maniu dec., et. 1/6, 60
mp, 2018, direct dezvoltator, bloc nou p+6
beton si caramida Sect.6, predare la cheie,

compartimentari interioare caramida,fin-
isaje la alegere, centrala termica, statie
Ratb la 50 m, toate utilitatile, parcare.

51.000 {; (0733.248.555/
0721.283.643

envogueresidence@gmail.com 

1089. Militari, Iuliu Maniu semidec., et.
7/7, 41 mp, 2018, Direct dezvoltator, bloc

nou P+6, beton si caramida in sector 6. AP.
2 camere cu suprafata utila de 41 mp, con-
structie 2018, in zona Metro Militari, este

confort 1, dec.. 39.300 {;
(0733.248.555/ 0725.083.454
envogueresidence@gmail.com 

1090. Militari, Iuliu Maniu, semidec., et.
5/10, 37 mp, 2018, direct dezvoltator, bloc
nou P+10, beton si caramida in sector 6.
AP. 2 camere cu suprafata utila de 37,4
mp, constructie 2018, in zona Metro Mili-

tari, este confort 1, dec.; 35.600 {;
(0733.248.555/ 0725.083.454
envogueresidence@gmail.com 

1091. Militari, Iuliu Maniu, dec., et.
parter/5, 63 mp, 2018, Direct dezvoltator,

bloc nou P+5 beton si caramida sector 6 in
complex rezidential, predare la cheie, com-
partimentari interioare caramida, finisaje la

alegere, centrala termica proprie, statie
RATB la 200 m 54.550 {;

(0733.248.555/ 0725.083.454
envogueresidence@gmail.com 

1092. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 2/5,
2018, direct dezvoltator, bloc nou p+5
beton si caramida sector 6, predare la

cheie, compartimentari interioare carami-
da, finisaje la alegere, centrala termica,
statie Ratb la 100 m, toate utilitatile, par-

care. 47.600 {; (0733.248.555/
0725.083.454

alinagabriella2002@yahoo.com 

1116. Militari, Pacii, Belsugului,
Bucuresti, sector 6 dec., et. 6/9, 52 mp,
2019, apartament 2 camere dec., Militari

sect 6, metrou 12min, RATB 2min,
bucatarie inchisa, complet finisat, finalizare

martie 2019, centrala, parcare, reduceri
pentru avans mare, fara comision. 57.100
{; (0749.115.511/ 0745.005.500 belsug-

uluiresidence@gmail.com 

1117. Militari, Pacii, OMV, Belsugului
dec., et. 3/9, 52 mp, 2019, apartament 2

camere dec., bucataria inchisa, pereti inte-
riori caramida, complet finisat, balcon, cen-

trala, parcare la liber, nou 2019, 150m
RATB, se accepta credit cu avans 15%,
comision 0. 57.000 {; (0749.115.511/

0745.005.500
belsuguluiresidence@gmail.com 

1118. Militari, Penny, 2 camere dec. dec.,
et. 5/6, 46 mp, 2018, Apartamente direct
dezvoltator, comision 0%. Acces mijloace

de transport in comun. Zona supraveghea-
ta video, canalizare, 33.000 {;

(0732.776.334
pollux_residence@yahoo.com 

1119. Militari, Piata Apusului, semidec.,
et. 5/9, 1966, 1966 constructie bloc, semi-
dec., 50mp, etaj 5/9, renovat recent total

de la a-z, instalatii sanitare, electrice si usi
noi, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, aer conditionat, cadastru.

51.500 {; (0731.144.153/ 021231238 

1120. Militari, Rezidential Apusului 2,
dec., et. 6/6, 65 mp, 2018, imobil finalizat,
D+P+6E, situat pe strada Acvilei nr. 42,C2,
constructie si compartimentare caramida,
balcon, geam la baie, complet finisat, par-
care proprie, C+I, accept credit Prima casa

50.000 {; (0767.565.131/
0726.500.535 contact@rezidentialapusu-

lui.ro 

1121. Militari, Rosiori de Vede, metrou
Gorjului, dec., et. 4/4, 51 mp, 1983, van-

zare apartament 2 camere, Militari (Rosiori
de Vede) (comision zero). Va propunem

spre vanzare un apartament dec.,
amplasat in bloc cu 4 etaje, in apropiere de

metrou Gorjului (5 minute). 52.500 {;
(0744.778.087 claudiu.hategan@kpimo-

biliare.ro 

1122. Militari, Rosu, 5 min Lidl Uverturii
dec., et. 3/3, 65 mp, 2018, apartament 2
camere + pod 15mp, bucatarie inchisa,

finalizat, finisaj complet, centrala, intabulat,
parcare, toate utilitatile bransate, se accep-

ta credit, dezvoltator, 61.700 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 proprietati-

noi@gmail.com 

1123. Militari, Rosu, Chiajna, Mega
Image, dec., 56 mp, 2017, apartamente in

constructie, garsoniere, studio-uri si 2
camere, lift si loc de parcare, terasa verde,
balcon de 10-20 mp. Finisate la cheie, gata

pentru mutat. Bai cu geam. Transport in
comun. 42.500 {; (0720.124.125 con-

tact@rezident-constructii.ro 

1124. Militari, Rosu, Chiajna, Mega
Image, dec., 62 mp, 2018, garsoniere, stu-

dio-uri si 2 camere, lift si loc de parcare,
terasa verde, balcon 15 mp. Baie cu geam.

Finisate, gata pentru mutat. 44.500 {;
(0746.511.325 contact@rezident-con-

structii.ro 

1125. Militari, Rosu, Mega Image, semi-
dec., et. demisol/3, 40 mp, 2018, ultimele

doua apartamente de 2 camere, lift, terasa
verde. Bai cu geam. Finisate, gata pentru
mutat. 31.600 {; (0720.124.125 con-

tact@rezident-constructii.ro 

1126. Militari, Rosu, Padure, semidec.,
et. 2/2, 60 mp, 2011, imobil p+2e, con-
structie si compartimentare caramida,

bucatarie mobilata, ac, geam la baie, bal-
con, loc parcare, accept credit, fara comi-

sion, 43.000 {; (0726.414.738/
0732.771.557

avantajvestimob2018@yahoo.com 

1127. Militari, str. Rezervelor, dec., 58
mp, 2018, ap finisat, contorizat individual,
centrala proprie, predare la cheie. Acces
rapid RATB, metrou, Centre Comeciale,
gradinita, scoala. D+P+7+M. 51.500 {;

(0734.125.125/ 0721.128.128
office@mtresidence.ro 

1128. Militari, str. Rezervelor, dec., 54
mp, 2018, ap finisat, contorizat individual,
centrala proprie, predare la cheie. Acces
rapid RATB, metrou, Centre Comeciale,
gradinita, scoala. Finalizare martie 2018.

48.550 {; (0734.125.125/
0721.128.128 office@mtresidence.ro

www.mtresidence.ro 

1129. Militari, Str. Rezervelor, Auchan,
dec., et. 2/8, 52 mp, 2018, direct dezvolta-

tor, imobil nou, modern, 10 min. metrou
Pacii / Preciziei, RATB 138; 178, finisaje la
alegere, centrala proprie, TVA 5% inclus,

46.500 {; (0734.125.125/
0721.128.128

officemtresidence@gmail.com 

1130. Militari, str. Rezervelor, Lidl, dec.,
48 mp dec., et. parter/8, 48 mp, 2018,

direct dezvoltator, imobil nou, modern, 10
min. metrou Pacii, Preciziei, 2 min. RATB
138, 178, finisaje la alegere, centrala pro-

prie, TVA 5% inclus in pret. Acceptam
credit ipotecar, prima casa 43.200 {;

(0721.128.128/ 0734.125.125
officemtresidence@gmail.com 

1131. Militari, Uverturii, dec., et. 2/5, 55
mp, 2018, Uverturii, la 10 min metrou si

piata Gorjului, R.A.T.B langa bloc, 5 etaje
cu lift, finalizare cu tot cu acte februarie
2018. Finisat la cheie, centrala termica

proprie. Comision 0. 64.000 {;
(0732.188.812 

1132. Militari, Uverturii, apartamente in
vila,  et. 1/3, 59 mp, 2019, str. Ajustorului
19, ap. 2 camere, centrala termica, acces
facil la RATB, gradinite, scoli, hipermarket,
piata, metrou, accept credit, TVA 5% inclus

in pret, comision 0%, 55.000 {;
(0764.227.544 

1133. Militari, Virtutii dec., et. parter/10,
57 mp, 2017, Virtutii, Politehnica, bloc nou,
dec., nelocuit, se preda la gri, parter peste

garajul subteran, curte in proprietate de
80mp, gazon, 84.999 {; (0728.092.281

domoestate@yahoo.com 

1134. Militari, Virtutii, Orsova dec., et.
4/4, 60 mp, 1989, 1989 constructie bloc,
dec., 60mp, etaj 4/4, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, cadastru si
intabulare. 59.900 {; (0731.144.153/

021.231.23.18 

1135. Militari,Lujerului,metrou 2
camere,3/5, dec. dec., et. 3/5, 64 mp,

2018, strada Lujerului, imobil nou 2018, 2
camere, dec., etaj 3/5, suprafata 64 mp.,
pretul afisat este pentru predare la gri dar

se poate preda si la cheie (83000 E tva 5%
inclus). 73.000 {; (0728.874.503 

1136. Militari- Iuliu Maniu, semidec., et.
5/10, 41 mp, 1978, Bdul. Iuliu Maniu, vand
2 camere, balcon inchis, stradal, 2 lifturi,

etajul 5, termopan, faianta, gresie, parchet,
um, acces metrou 5-7 minute, actele efec-

tuate, 43.000 {; (0744.636.660
office@dinamicimobiliare.ro 

1137. Militari- Lujerului, Veteranilor, dec.,
53 mp, 1982, confort 1 etaj 3, gresie,

faianta, parchet, termopan, 53.500 {;
(0769.115.522 

1138. Mosilor - Obor metrou semidec., et.
2/4, 57 mp, 1978, apartament confort 1,
situat la etajul 2/4, are o suprafata de 57

mp. bloc 1978, termopan, parchet, faianta,
cadastru si intabulare, liber; 69.900 {;

(0731.144.151/ 021.231.23.18 

1139. Mosilor, dec., et. parter/7, 1936,
apartament 3 camere strada Maria Rosetti.

80.000 {; (0764.174.141
massimo_dalgesso@yahoo.com 

1140. Mosilor, dec., et. 6/10, 58 mp,
1982, Dacia, cf 1, liber, intrare si vedere

stradala, f spatios, acte la zi, curat,
73.000 {; (0727.884.946/

0745.087.966 office_treibrazi@yahoo.com 

1021. Militari Residence, dec., et. 1/7, 57
mp, 2019, 2 camere in bloc nou, predare

mai 2019, la cheie, fara taxa de mentenan-
ta, acceptam credit. Parcare, toate actele,
parcuri, scoala+ gradinita, RATB, 57.000
{; (0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

1022. Militari Residence, dec., et. 5/7, 56
mp, 2018, 2 camere, balcon inchis, bloc cu
predare 2018, finisate complet cu gresie,
faianta, parchet, la alegere, usa metalica,

centrala termica, 45.787 {;
(0722.166.933/ 0723.103.946 van-

zari@militari-residence.ro 

1023. Militari Residence, dec., et. 4/7, 56
mp, apartament 2 cam., direct dezvoltator,

comision 0, fara taxa de mentenanta,
finalizare august 2019, balcon inchis,

51.800 {; (0722.166.933 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

1024. Militari Residence, dec., et. 4/7, 53
mp, bloc nou, finalizare 2019, predare la

cheie, acceptam credit, 49.000 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

1025. Militari Residence, dec., 49 mp,
2019, confort 1, finisat complet (gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala), con-
torizat complet, legat la toate utilitatile ora-

sului, 45.325 {; (0722.166.933/
0723.013.946 vanzari@militari-

residence.ro 

1026. Militari Residence, dec., et. 2/7, 44
mp, 2019, in bloc nou, finalizare 2019, fin-

isaje incluse, bransamente, contorizari
individuale, baie utilata, CT. Ratb, parcare,

magazine, piscine 35.200 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

1027. Militari Residence, dec., 46 mp,
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
Tineretului 31 semidec., 45 mp, 2018, Chi-

ajna, bloc D+P+7, lift, geam tripan Sala-
mander, pereti zidarie, statie Ratb 178,138,
taxe mentenanta 0, dezvoltator, finisaje la
alegere, bucatarie open-space, parcare,

detalii la www.nuferilor.ro, 36.000 {;
(0772.020.517/ 0744.689.623 aparta-

mente2016@gmail.com 

1104. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 31 dec., 56 mp, 2018, Chiajna,
Dudu, bloc D+P+7, lift, finalizat, geam tri-

pan Salamander, pereti zidarie, statie
RATB, parcare, taxe mentenanta 0, dez-
voltator, finisaje la alegere, dec., detalii la

www.nuferilor.ro 46.000 {;
(0772.020.517/ 0747.298.009 aparta-

mente2016@gmail.com 

1105. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 31 dec., 50 mp, 2018, demisol,

lift, D+P+7, geam tripan Salamander,
pereti zidarie, statie Ratb 138, taxe

mentenanta 0, dezvoltator, finisaje la
alegere, dec., canalizare Apanova, par-

care, detalii la www.nuferilor.ro 32.000 {;
(0772.020.517/ 0747.298.009 aparta-

mente2016@gmail.com 

1106. Militari, langa Metro, Auchan, str.
Tineretului 31 semidec., 37 mp, 2018, Chi-
ajna, bloc D+P+6+M, lift, geam tripan Sala-

mander, pereti zidarie, statie RATB 138,
178, taxe mentenanta 0, dezvoltator, fin-

isaje la alegere, parcare, canalizare
Apanova, detalii la www.nuferilor.ro

28.000 {; (0772.020.517/
0747.298.009

apartamente2016@gmail.com 

1107. Militari, langa Metro, Auchan, str.
Tineretului 31 dec., 50 mp, 2018, Chiajna,

Dudu, bloc D+P+6+M, lift, geam tripan
Salamander, pereti zidarie, statie Ratb

178, 138, taxe mentenanta 0, dezvoltator,
finisaje la alegere, parcare, finalizat, detalii

la www.nuferilor.ro, 38.000 {;
(0772.020.517/ 0747.298.009 aparta-

mente2016@gmail.com 

1108. Militari, Lidl, Chiajna, dec., et. 7/7,
2017, apartament 2 cam, Militari Rez-

ervelor langa noul Lidl. 44.500 {;
(0725.744.950

andreearezervelor79@gmail.com 

1109. Militari, Lujerului, Veteranilor, Aleea
Zorelelor dec., et. 1/10, 46 mp, 1977,

Apartamentul are modificari si imbunatatiri
considerabile, ceea ce creaza acel spatiu
complet si suficient al unei locuinte ce se
doreste a indeplini chiar si cele mai exi-

gente gusturi. 2 camere. 55.000 {;
(0721.115.770

dragomirdianamaria@gmail.com 

1110. Militari, Lujerului, Veteranilor, Uver-
turii semidec., et. 6/9, 51 mp, Pozitionat in
plan secund fata de b-dul Uverturii, multi-

ple facilitati: metrou, Ratb, gradinita,
scoala, liceu, piata, centre comerciale, etc.,
spatii de depozitare, geam la baie, poz. pe

mijloc, 47.999 {; (0773.937.205
a.gabriela@evocasainvest.ro 

1111. Militari, Metro, dec., et. parter/10,
54 mp, 2018, Militari, Metro, sector 6, ap. 2
camere, baie cu geam exterior, loc parcare
cu CVC, fatada ventilata Stacbond, tam-
plarie aluminiu, geam termopan duplex,

finisaje la alegere 30 euro/ mp, 53.970 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

1112. Militari, Metro, Auchan, apartament
2 camere dec., et. parter/5, 44 mp, 2019,

direct dezvoltator, apartament cu 2
camere, dec., bucatarie inchisa, bloc p+5,
cu lift, finisaje la alegere, statie Ratb 178 si
138, utilitati: canalizare, gaze, curent elec-

tric. Comision 0, 36.000 {;
(0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

1113. Militari, Metro, Auchan, apartament
2 camere dec., et. 2/5, 52 mp, 2018, direct

dezvoltator, bucatarie inchisa, finisaje la
alegere, bloc p+5, cu lift, canalizare, gaze,
curent electric, statie ratb 178 si 138 la 50

m. Comision 0, 44.000 {;
(0761.440.400

myhaela_popescu@yahoo.com 

1114. Militari, Metrou Lujerului Cora, bloc
nou vanzare dec., et. 2/5, 59 mp, 2018,
Dezvoltator imobiliar vand apartament 2

camere dec., etaj 2 din 5, situat intre Cora
Lujerului si mall Plaza, la 5 minute de mers

pe jos de statia de Metrou Lujerului.
76.000 {; (0729.946.970 

1115. Militari, metrou Pacii, stradal,  et.
11/11, 56 mp, 2018, bloc nou 2 camere,
finalizat, dec., 56 mp, centrala termica,

tamplarie Salamander 7 camere, izolatie
termica 10cm, toate actele la zi, se accep-

ta credit, liber. La 2 min de metrou.
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
stradal, vedere spate, 2 lifturi, paza BGS,
orientare sud, mobilat complet utilat, ideal
investitie inchiriere, ap. are loc de parcare
langa bloc, 67.500 {; (0722.614.867/

0723.947.833 

1199. Obor,Colentina,Kaufland,Mall
Veranda,5 min. metrou semidec., et. 7/10,
54 mp, 1970, Stradal, investitie, 7/10, cf1,
sdec, 54mp, poz de exceptie, sc stradala,
mobilat, utilat complet, bl reabilitat termic,

2lifturi, balcon spatios, geam la baie, orien-
tat pe Est, luminos, g, f, t, um, intab, liber,

cash. 48.500 {; (0770.956.572 

1200. Obregia, Piata Straduintei, dec., et.
1/8, 57 mp, 2018, Obregia, apartament cu
2 camere, situat la etajul 1, intr un bloc cu

8 niveluri, cu o suprafata de 57 mp,
predare la cheie, finisaje de calitate.
Acceptare prima casa. Comision 0,

70.500 {; (0726.904.451
georgiana.l@star-construct.ro 

1201. Octavian Goga, Casa de Pensii,
dec., et. 9/10, 82 mp, 2001, apartament 2
camere modificat din 3, suprafata 82 mp,

vedere panoramica libera catre Casa
Poporului, imbunatatiri varianta lux, veci-

natati Nerva Traian, Casa de Pensii, Vitan
mall, Mircea Voda, Unirii. 116.000 {;
(0727.090.488 radu@proestate.ro 

1202. Oltenitei dec., et. 2/5, 90 mp,
2017, 10 min. metrou P-ta Sudului, cf 1,

toate imbunatatirile noi 2017: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica
videointerfon, CT, dressing, terasa spa-

tioasa cu vedere superba, bucataria mobi-
lata, 77.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

1203. Oltenitei, dec., et. 3/10, 48 mp,
1968, 5 min metrou si Sun Plaza, langa str

Martisor, liber, pozitionare excelenta,
retrasa, acte la zi. 56.000 {;

(021.253.01.13/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

1204. Oltenitei, apartament 2 camere,
2/4, mobilat, utilat, bloc 1983 dec., et. 2/4,

57 mp,  72.500 {; (0725.540.400
vlad@vladtrimbitasu.ro 

1205. Oltenitei, Berceni, dec., et. 1/2, 42
mp, 2017, apartament 2 camere, dec., etj
1, Sos. Oltenitei, bloc nou se vinde com-
plet finisat la alegerea clientului. Merita
vazut, doar la plata cash. 42.000 {;

(0730.888.286 

1206. Oltenitei, metrou Brancoveanu,
semidec., 55 mp, cf. 1, toate imbunatatirile,

liber, et. 8, zugravit, acte, stradal, neg.,
48.800 {; (0760.480.777 

1207. Oras Chitila, dec., et. parter/4, 67
mp, 2016, vand apartament doua camere,
bucatarie, baie, in vila noua, in orasul Chiti-

la, la parter, nemobilat, suprafata utila
66,92 mp si cu loc de parcare inclus, pret

55000 euro. Telefon: (0721.561.525 

1208. Oras Predeal, dec., et. 1/3,
apartament 2 camere, utilat, vand
sau schimb cu imobil Bucuresti;

(0734.927.661 

1209. Orizont - Drumul Taberei, aparta-
ment 2 camere- spatiu comercial salon

semidec., et. parter/4, 49 mp,  60.000 {;
(0722.382.832 contact@erikachica.ro 

1210. Otopeni Airport Residences, dec.,
et. 2/4, 62 mp, 2012, ideal investitie! locatie

unica, Aeroport Henri Coanda, complex
paza, piscina si fitness, loc parcare inclus,
complet mobilat si utilat. Se poate preda

inchiriat la pilot Wizzair, chirie
400EUR./luna; 74.500 {;

(0722.683.101 

1211. Otopeni, 23 August, dec., et. 1/3,
73 mp, 2007, apartamente 2, 3 camere,
finisat calitate lux, sau 900 eur/mp nefin-
isat, intr-un bloc finalizat si locuit, in veci-

natatea unui club de tenis 65.900 {;
(0744.536.466/ 0744.525.191

escada.gts@gmail.com 

1212. Otopeni, complex rezidential
AmbasadOr Home dec., et. 3/4, 71 mp,

2017, ap 2 cam, dec., spatios, buc inchisa,
1 terasa, centrala proprie, finisaje lux,
incalzire pardoseala, videointerfon, lift,
spatii verzi, parcari, paza, locatie lux.
www.ambasador-home.ro 75.500 {;
(0799.102.501 office@ambasador-

home.ro 

1213. Otopeni/ 2 apartamente de 3
camere dec., et. 1/3, 55 mp, 2018,

64.000 {; (0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

1214. Ozana, dec., et. 1/4, 41 mp, 2018,
Titan, Ozana, complex rezidential, Gura

Siriului, Fagetului (Atena Residence), gars.
apt. 2- 3 camere. Sup. intre 40,50 mp -
80,50 mp -ds+p+4et+5r. Accept credite.

Preturi de la 40000 E. Comision 0%
40.000 {; (0722.511.217/ 0762.628.915

office@cbs-imob.ro 

1215. Ozana, 10 min. metrou 1 Decem-
brie 1918, semidec., et. 5/5, 52 mp, 2019,
promotie, Studio 2 camere, avans 90%.
Imobil nou, metrou 1 Decembrie 1918 la
10 min. Se preda la cheie cu toate fin-

isajele si dotarile incluse. Parcari subter-
ane, lift, interfon si finisaje incluse. 45.000
{; (0738.192.515 laura@activeestate.ro 

1312. Prelungirea Ghencea, Valea Oltu-
lui, Drumul Taberei dec., et. 1/3, 58 mp,

2018, Prelungirea Ghencea, Valea Oltului,
Drumul Taberei, 2 camere, etaj 1 si 2, bal-
con, bloc 2018, P+3, lift, suprafata de 58

mp utili, pretul apartamentului fiind de
58.600 eur, 61.530 eur inclus TVA de 5%.

58.600 {; (0730.556.906
daniel.manea@imo-zone.ro 

1313. Prevederii, bloc nou, Salajan, dec.,
et. parter/2, 50 mp, 2018, bloc nou, aparta-
ment dec., suprafete generoase, finisat la
cheie, bransat la utilitati, contorizat individ-
ual. Gresie, faianta, parchet, centrala ter-

mica, termopane, calorifere, sanitare.
53.900 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

1314. Primaverii, Jean Monnet, aparta-
ment luminos in zona dec., et. 1/2, 52 mp,
1963,  110.000 {; (0799.029.263 ralu-

ca.timofti@catoma.ro 

1315. Pucheni 73A-73B Rahova sector 5
Bucuresti dec., et. parter/10, 51 mp, 2017,
avantajos, 2 camere, spatios, caramida,

tamplarie Rehau, centrala proprie, apome-
tre, usa metalica antiefractie, comision 0,
tva inclus, RATB 227, teren sport, spatiu

verde, loc de joaca, 49.000 {;
(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

1316. Pucheni 73A-73B, Rahova Sector
5, Bucuresti dec., et. parter/7, 39 mp,
2016, avantajos, 2 camere, spatios,

caramida, tamplarie Rehau, centrala pro-
prie, apometre, usa metalica antiefractie,
comision 0, tva inclus, RATB 227, teren

sport, spatiu verde, loc de joaca, parcare.
47.000 {; (0729.349.080 office@ideal-

residence.ro 

1317. Pucheni, Rahova, sector 5, dec.,
et. 7/10, 70 mp, 2016, promotie, ansamblu

rezidential, spatios, caramida, tamplarie
Rehau, centrala proprie, apometre, usa

metalica antiefractie, comision 0, tva
inclus, RATB 227, teren sport, spatiu

verde, loc de joaca, 48.500 {;
(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

1318. Pucheni, Rahova, sector 5, dec.,
et. demisol/10, 35 mp, 2017, promotie,
bloc caramida, corp C, et. d/10, finisaje

import incluse, centrala proprie, apometre,
tamplarie exterioara Rehau, zona securiza-
ta, foisor, teren sport, RATB 227, teren de

joaca, TVA inclus 24.000 {;
(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

1319. Rahova dec., et. 1/6, 64 mp, 2018,
apartament 2 camere Rahova Antiaeriana
confort 1 dec. etaj1/6 64 mp constructie

2018 bloc caramida izolat termic polistiren
de 10 cm finisaje la alegere se accepta si

credit; 42.900 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

1320. Rahova dec., et. 1/10, 76 mp, 1973,
Calea Ferentari, confort 1 dec., etaj 1/10,
suprafata 76 mp, balcon, terasa 12 mp,

fara amenajari, liber, acte, acces facil Ratb
statia Vadul Nou, scoala, gradinita, hiper-

market, 45.000 {; (0733.089.030 

1321. Rahova - Salaj, dec., et. 2/3, 47 mp,
2008, proprietar vand apartament liber cu
2 camere conf 1, termoizolat cu polistiren

situat pe strada Semanatorului langa
scoala generala nr. 148 si statia RATB. Ok

credit, 38.500 {; (0722.703.164
gigi_urda@yahoo.com 

1322. Rahova, 29 mp, 2 cam.
imbunatatiri, cada baie, bucatarie, apa

calda, inst. noi, 18.000 {;
(0744.931.488 

1323. Rahova, et. 7/10, ap. 2 camere cf.
1, cu imb., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, stradal, bloc curat, pret disc.,

50.000 {; (0768.082.721 

1324. Rahova, dec., et. 2/10, 58 mp,
2018, ap. 2 camere dec., 58 mp s.u, cen-
trala proprie, finisaje de cea mai buna cali-

tate la alegere, videointerfon, contorizat
individual si bransat la toate utilitatile ora-

sului, pret 50.800 euro. 50.800 {;
(0728.988.632/ 0722.480.411 adicraci-

un99@yahoo.com 

1325. Rahova, et. 2/10, 57 mp, 2018,
apartament 2 camere 57 mp, constructie
2018, complet finisat, gresie, faianta, par-
chet, obiecte sanitare, usi de interior, cen-

trala proprie, lift. Pret 49.400 euro, 49.400
{; (0725.225.369/ 0730.831.283

ganeaadi06@gmail.com 

1326. Rahova, dec., et. 1/3, 55 mp, 1950,
in blocurile de caramida rusesti, acces

stradal / plan secund; etaj 1/3, suprafata
de 55 mp, camere de 18 mp si 16 mp, fara
balcon; boxa 11mp, centrala proprie, fere-
stre termopan, usa metalica, comision 0

45.000 {; (0767.653.693 

1327. Rahova, dec., et. 7/10, 59 mp,
2018, vand ap. 2 cam, dec., luminos si

spatios, bloc nou, 59mp, 52400 , et. 8/10,
52.400 {; (0722.480.411 raducu-

gabriel@yahoo.com 

1328. Rahova, Antiaeriana dec., et. 6/6,
75 mp, 2018, apartament Rahova 3

camere, confort 1, dec., etaj 6/6, 63 mp,
constructie 2018, bloc cu lift, loc parcare,
pereti caramida interior si exterior cu izo-

latie de 10 cm; 45.500 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

1329. Rahova, Antiaeriana, semidec., et.
3/6, 47 mp, 2018, apartament 2 camere

Rahova etaj 2/6 constructie 2018 complex
locuinte amplasat in zona sudica a

cartierului Rahova, blocul fiind compus din
trei scari cu regim de inaltime

s+5+etaje+m, cu lift. 30.900 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

1330. Rahova, Antiaeriana, 2 camere Tip
B1 Mansarda semidec., et. 6/6, 47 mp,

2018, apartament disponibil si la mansard?
la pret promotional. Noi, cei de la Oxy Res-
idence iti oferim in mod gratuit consultanta

financiara pentru achizitionarea aparta-
mentelui mult visat; 34.600 {;
(0737.282.225/ 0771.225.027

vanzari@oxyresidence.ro 

1331. Rahova, Antiaeriana, apartament 2
camere tip B3 dec., et. 2/6, 54 mp, 2018,
Noi, cei de la Oxy Residence iti oferim in
mod gratuit consultanta financiara pentru
achizitionarea apartamentelui mult visat

prin programul prima casa sau prin credit
ipotecar; 42.900 {; (0737.282.225/

0771.225.027 vanzari@oxyresidence.ro 

1332. Rahova, apartament cu 2 camere,
dec., et. 4, 50 mp, 1984,  55.000 {;

(0744.770.118
andra.landestate@gmail.com 

1333. Rahova, Barca, dec., et. 3/8, 55
mp, 1985, cf. 1, curat, cad., intab., 49.000

{; (0766.919.499 

1334. Rahova, Ferentari, Toporasi, Salaj,
Giurgiului semidec., et. 2/4, 48 mp, 2013,
va propunem spre vanzare 2 camere situ-
ate in apropierea intersectiei Prelungirea

Ferentari cu Toporasi. Apartamentul se afla
la etajul 2 din 4 intr-un imobil construit in
2013, 36.500 {; (0740.121.267 con-

tact@sorin-stoinea.ro 

1335. Rahova, la cheie, luminos, bloc
nou, finisaje impecabile, oferta de sarbatori

dec., et. 1/4, 51 mp, 2018,  51.000 {;
(0729.495.006 simona.dinca@galaxyi-

mob.ro 

1336. Rahova, Margeanului, dec., et. 1/8,
52 mp, particular vand apartament 2

camere, dec.. 55.700 {; (0733.677.566/
0722.268.868 

1337. Rahova, Muntii Carpati, dec., et.
1/10, 63 mp, 2018, confortabil pentru prima
ta casa, direct proprietar, apart. 2 camere,
suprafata utila 63 mp, constructie noua,

2018. Blocul are lifturi, contorizare separa-
ta, centrala proprie a apart 54.900 {;

(0730.831.283/ 0725.225.369 parvulet-
nelu@yahoo.ro 
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1240. Pantelimon, vav de Piata Delfinu-
lui dec., et. 7/10, 56 mp, 1977, Mega Mall
5min. parcul Delfinului 3min. bloc foarte

civilizat, reabilitat termic, dec, 56mp,
imbunatatiri, g,f,p, um, termopan, cadastru,
intabulare, se accepta credit, 57.000 {;

(0722.614.867/ 0723.947.833 

1241. Pantelimon, Vergului, Spital
Malaxa, semidec., et. 9/10, apartament, 2
cf, 2 sc, etaj 9/10 curent, renovat 36 mp
utili, AC, se vinde mobilat, utilat, 40.800

{; (0765.404.303/ 0787.447.784 

1242. Pantelimon, vis-a-vis spital, apart
2 cam, vedere lac, hol locuibil, dec., et.

6/10, 45 mp,  45.500 {; (0725.540.400
vlad@vladtrimbitasu.ro 

1243. Parc Bazilescu semidec., et.
parter/3, 60 mp, 2014, bloc nou, strada

Fortunei nr.30, ap 2 camere, parter/3, 47
mp utili, finisat complet, toate utilitatile,

centrala proprie, cont individ.ap se afla la 2
min(pietoanal) de parc Bazilescu, acte la
zi, proprietar, 65.000 {; (0768.844.544

iordansolomon93@yahoo.com 

1244. Parc Bracusi bloc nou cu lift, 2 cam,
dec, 1-2-3/4 dec., et. 2/4, 63 mp, 2019,

Drumul Taberei vis-a-vis parcul Brancusi,
ap cu 2 camere, dec., etaj 1-2-3/4, 63 mp
utili, finisaje la alegere, bucatarie mare,

terasa 8,5 mp, pereti caramida, se accepta
cred comision 0. 67.000 {;

(0728.874.503 

1245. Parc Titan, Metrou, Rezidential
Modern, comision 0 semidec., et. 6/13, 50
mp, 2019, ap 2 cam situat in cel mai cautat
bloc nou din zona Titan. Vecintati: parc si

metrou Titan (6 min de mers), Ratb (1min),
Auchan, Lidl, scoli, gradinite s.a. Finisaje
premium ce pot fi personalizate; 61.900

{; (0736.380.183/ 0725.597.221 

1246. Parcul Al. I. Cuza , 2 camere zona
verde, potential deosebit dec., et.

parter/10, 50 mp,  65.500 {;
(0770.357.727 contact@mihaimanica.ro 

1247. Parcul Al. I. Cuza, 2 camere zona
verde, potential deosebit dec., et.

parter/10, 51 mp,  63.950 {;
(0770.357.727 contact@mihaimanica.ro 

1248. Parcul Carol dec., et. 2/3, 2018,
Apartamente bloc nou Parcul Carol Viilor
Proiect rezidential nou, situat in imediata

apropriere a Parcului Carol, la 7 minute de
metrou Eroii Revolutiei, intr-o zona de

case-vile, linistita. 90.000 {;
(0724.270.019

travaharealestate@gmail.com 

1249. Parcul Circului, ap. cu terasa
superba de 50 mp. semidec., et. 8/8, 50

mp, 1980, apartament 2 camere, scara cu
iesire direct in Parcul Circului, cu acces din

apartament la o terasa exclusiva de 50
mp, cu vedere la parcul si lacul plin de
nuferi din centrul parcului. 79.000 {;

(0726.746.579
mangatacatalin@yahoo.com 

1250. Parcul Drumul Taberei, strada
Targu Neamt, apartament 2 camere semi-

dec., et. 6/10, 50 mp,  51.500 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

1251. Parcul Tineretului -Mihai Bravu
dec., et. 5/9, 61 mp, 2018, vanzari aparta-

mente noi ansambluri rezidentiale,
88.500 {; (0721.805.158/

0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro 

1252. Park Lake semidec., et. 7/10, 51
mp, 1968, Liviu Rebreanu, renovat, se

vinde mobilat si utilat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, instalatii

schimbate, bloc reabilitat, scara curata, 1
minut parcul IOR, 2 minute Mall Park Lake.

63.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

1253. Penny Militari 1, 2, camere, direct
dezvoltator dec., et. 3/6, 46 mp, 2018,

apartamente si garsoniere in complex resi-
dential supravegheat video. Comision 0.
Acces mijloace de transport in comun.

Canalizare. Interioare finisate cu gresie,
faianta, parchet. Bai utilate. 32.950 {;

(0732.776.334
pollux_residence@yahoo.com 

1254. Piata Chibrit, 2 minute metrou,
semidec., et. 8/9, 54 mp, 1964, bd Ion

Mihalache, stradal, 2 camere, conf 1 semi-
dec., etaj 8/9, bloc reabilitat, cadastru,

intabulare, liber. 50.000 {;
(0761.532.117 

1255. Piata Gorjului, 2 cam, bloc finalizat,
dec. dec., et. parter/4, 58 mp, 2018, 8 min
metrou Gorjului, 2 camere, dec., luminos,
bine impartit, finisat complet, baie utilata,
centrala termica, bloc finalizat, izolatie ter-

mica, centrala termica, ideal investitie,
Comision 0. 64.000 {; (0732.188.812

ioachim.catalin@gmail.com 

1256. Piata Munci,Baba Novac ,Str Gheo-
rghe Patrscu semidec., et. 2/10, 54 mp,

1974, 2 camere conf 1 semidec. etaj 2/10,
gresie, faianta, parchet, termopan, liber,

cadastru, intabulare; 63.000 {;
(0761.532.117 

1257. Piata Muncii, Parc National semi-
dec., et. 2/8, 57 mp, 1972, Apartament sit-
uat pe str. Gheorghe Patrascu, la 200 de m

de intrarea in parcul National, bloc curat,
reabilitat, usi schimbate, zona verde, liniste
dar aproape de parc si mijloace de trans-

port, 61.200 {; (0736.965.547
maria.mariailinca@yahoo.com 

1258. Piata Rahova, zona Pucheni dec.,
et. 2/10, 52 mp, 2018, apartamentul vine

complet finisat cu: gresie, faianta, parchet,
usi interioare si exterioare, obiecte san-
itare, calorifere aluminiu, tamplarie pvc,

centrala proprie 45.500 {;
(0725.225.369/ 0730.831.283 ganeaa-

di06@gmail.com 

1259. Piata Resita, finisaje premium,
mutare imediata dec., et. parter/4, 55 mp,

2018, va propun la vanzare un apartament
cu 2 camere in zona Luica, Piata Resita.

Apartamentul dispune de finisaje Premium.
Mutare imediata, comision 0. 60.600 {;

(0726.448.357/ 0725.597.221
claudiu.p@star-construct.ro 

1260. Piata Romana, dec., et. 4/6, 65 mp,
1998, Polona, pozitie excelenta, la cinci
minute distanta fata de statia de metrou,

apartament dec. situat intr-un bloc constru-
it in anul 1998. Se vinde mobilat si utilat.

Oferta rara, 125.000 {; (0744.652.155/
021.330.44.58

gabriel.bozian@abbunited.ro 

1261. Piata Salajan, Nicolae Grigorescu
dec., et. 7/8, 52 mp, 1982, chiar la metrou,
piata, bloc din 1982 reabilitat, 52 mp, etajul

7 din 8, 2 lifturi, termopane, gresie, par-
chet, 60.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

1262. Piata Salajan, Nicolae Grigorescu,
dec., et. 7/8, 52 mp, 1982, chiar la metrou,
piata, bloc din 1982 reabilitat, 52 mp, etajul

7 din 8, 2 lifturi, termopane, gresie, par-
chet, liber, toate actele, 58.500 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1263. Piata Sudului, dec., et. 1/8, 58 mp,
2019, dezvoltator. Apartament 2 camere

Piata Sudului, Alexandru Obregia. 70.500
{; (0724.808.488 george.t@star-con-

struct.ro 

1264. Piata Sudului, Ap. Patriei, Sos.
Oltenitei, dec., et. 7/8, 52 mp, 1983,

ID:4091, Pta. Sudului, 2 camere dec.e,
confort 1, etaj 7 din 8, suprafata 52 mp, an
constructie 1983, renovat complet, gresie,
parchet, termopan, usi noi, bucatarie mobi-

lata, loc parcare, se accepta credit.
61.000 {; (0729.842.974 

1265. Piata Sudului, apartament 2
camere, bloc stradal semidec., et. 8/10, 37
mp, 1970, solid, cochet si functional cu ter-
mopan, parchet in living, usa metalica, gre-

sie, faianta in baie si bucatarie, balcon
inchis termopan. Este civilizat si curat cu

vedere dubla. Cadastru, intabulare,
39.980 {; (0731.877.269 prometeuimo-

biliare@yahoo.com 

1216. Ozana, 10 min. metrou 1 Decem-
brie 1918, promo dec., et. 1/5, 53 mp,

2019, 2 camere, plata avans 90%. Imobil
nou, metroul 1 Decembrie 1918 la 10 min.

Se preda la cheie cu toate finisajele si
dotarile incluse. Parcari subterane, lift,
interfon si finisaje incluse. Comision 0,

45.000 {; (0738.192.515
laura@activeestate.ro 

1217. Ozana, ideal achizitie, apartament
cu 2 cam, dec., et. 2/5, 53 mp, 2018, direct
dezvoltator, ap cu 2 cam, 53 mp, et 2 din 5,
finisaje de inalta clasa la alegere. Predare
la cheie cu g, f, p, t, um, ct, izolat termic

exterior, constructie beton umplutura
caramida. Lift. Detalii la tel. 49.120 {;
(0730.888.285 iulian.tanasie@zon-

adesud.ro 

1218. Ozana, Piata Trapezului dec., et.
4/11, 73 mp, 2018, Star Rezidential Titan 1
este cel mai apreciat ansamblu rezidential

din zona de Est in Cartierul Titan, la doi
pasi de metrou, in cea mai curata si verde
zona si la doar 7 minute de noul magazin

Ikea 92.000 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

1219. Pacii Militari apartamente noi 2 si 3
camere dec., et. 3/4, 70 mp, 2018, alegeti
modelul dorit din gama premium Italia pen-
tru gresie, faianta, parchet, mobilier baie si

usile din interior. Centrala si calorifere.
Compartimentare caramida. Toate utilitatile

sect 6 St beton, 59.900 {;
(0758.300.500

insignia.militari@gmail.com 

1220. Pacii, Iuliu Maniu, 200 m, metrou,
dec., et. 3/11, 47 mp, 2019, bloc nou situat
la 200 de metri de statia de metrou Pacii

ofera spre vanzare apartament cu 2
camere 47 mpu, etaj 3 din 11, complet

dec.-pret 58.500 euro comision 0%,
58.500 {; (0757.578.682

razvan@rotarpark.ro 

1221. Pacii, Iuliu Maniu, sector 6, 200 m
metrou, dec., et. 2/11, 60 mp, 2019, bloc

nou, 2 camere dec. 60 mpu, etaj 2/11, fin-
isaje la alegere, contorizari individuale,

centrala termica de apartament 76.500 {;
(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

1222. Pallady Towers, vanzare aparta-
ment 2 camere in complexul rezidential
dec., et. 1/9, 61 mp, 2010,  73.000 {;

(0765.730.872 valeriu.preda@homess.ro 

1223. Pallady, 10 min. metrou 1 Decem-
brie 1918, promo dec., et. 1/5, 50 mp,

2019, birou dezvoltator va ofera aparta-
mente cu 2 camere dec.e, cu predare la

cheie in 2019 in noul proiect din Titan. Fin-
isajele sunt la alegere intr-un buget consis-
tent si dotari incluse. Avans 90%, 42.500
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
Aparatorii Patriei, apartament spatios,

bucatarie 10 mp, baie cu aerisire, centrala
proprie, termopan, cadastru, intabulare,

energetic, se accepta si credit. 55.000 {;
(0724.955.610 

1386. Soseaua Colentina, stradal, semi-
dec., et. 6/10, 50 mp, 1970, cf. 1, curat,
contorizat, bloc reabilitat, balcon inchis,

recent renovat, toate actele, accept credit,
51.000 {; (0764.038.667 

1387. Soseaua Giugiului, Drumul Gazaru-
lui, semidec., 38 mp, adiacent, cf. 2, ter-
mopan, usa metalica, bloc izolat, acte,

31.000 {; (0737.785.502/ 0765.011.786 

1388. Soseaua Giurgiului, semidec., et.
3/4, 1976, intre soseaua Giurgiului si piata
Resita, str. Slatioara, apartament confort 2,
renovat recent, usi schimbate, instalatii noi,

gresie, faianta, parchet, termopan, totul
nou. Proprietar. 37.900 {;

(0721.405.063 

1389. Soseaua Giurgiului, Drumul
Gazarului, semidec., et. 10/10, 39 mp,

1973, 2 camere semidec., termopane, usa
metalica, calorifere noi, geam la baie, bloc
reabilitat, fara probleme cu terasa. 33.000

{; (0732.135.470 

1486. Titan metrou 1 Decembrie 1918,
apartament la cheie dec., et. 1/5, 2019,
apartament dec. 64 mp utili, in zona cu
acces rapid la mijloace de transport /

metrou si ratb . totul nou si in garaantie, cu
finisaje alese de client, utilitati la retelele
orasului; 44.574 {; (0771.313.345/

0741.430.423 

1487. Titan metrou, semidec., et. 9/10, 52
mp, 1970, Liviu Rebreanu Lidl, confort 1,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, bucatarie mobilata si utilata, toate
actele, situat la 5-7 min. metrou si parc

51.500 {; (0732.135.471 

1488. Titan metrou, dec., et. 10/10, 54
mp, 1970, Prisaca Dornei, Policlinica, parc

Titanii, 10 minute metrou, bloc reabilitat,
apartament dec., gresie, parchet, ter-

mopane, aer conditionat, terasa fara prob-
leme, toate actele. 42.000 {;

(0732.135.471 

1489. Titan metrou, 6 min, 2 cam dec., 57
mp dec., et. 3/11, 57 mp, 2018, bloc nou,
comision 0, se cumpara direct de la dez-
voltator. Complex rezidential organizat

impeciabil si amplasat ideal. Centrala ter-
mica proprie, usa metalica, gresie, parchet,

faianta si bai utilate. 64.300 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

1490. Titan metrou, Parc IOR, Bd. Nico-
lae Grigorescu, 2 camere, renovat 2018,
comision 0, semidec., et. 6/10, 50 mp,

73.500 {; (0724.808.552
matei@mateipantea.ro 

1491. Titan Pallady 650 m de metrou, 48
mp Prima Casa dec., et. parter/11, 48 mp,
2018, Prima Casa ap. 2 cam 48 mp con-
structie 2018 centrala termica, calorifere,
gresie, faianta, parchet obiecte sanitare
noi, constructie beton armat, caramida

racordat la utilitatiPret 45900 e 45.900 {;
(0721.389.312

directconstructor@gmail.com 

1492. Titan Pallady, metrou, dec., et. 3/11,
45 mp, 2018, ansamblu rezidential inedit
ce dispune de o pozitionare excelenta,

fiind situat in estul Bucurestiului in cartierul
Titan in zona Theodor Pallady, la doar 5
minute distanta de metrou 1 Decembrie
1918, 53.000 {; (0723.243.544 natal-

in.p@star-construct.ro 

1493. Titan Policlinica ocazie,  etajul
10/10 fara probleme, bloc reabilitat, confort

1 dec., 55 mp, cu termopan fara alte
imbunatatiri, necesita renovare, acte la zi,

liber, plata numai cash, merita vazut,
41.000 {; (0728.879.796/

0728.879.796 

1494. Titan Postavarului, metrou Nicolae
Grigorescu dec., et. 1/4, 56 mp, 2018, de
vanzare, direct dezvoltator, apartament 2
camere in zona Titan Postavarului. Zona

super linistita si curata. Comision zero
73.000 {; (0770.836.923 sales@esti-

mobiliar.ro 

1495. Titan sector 3, Pallady, langa
metrou,ansamblu nou dec., et. 7/11, 58

mp, 2018, apartament cu 2 camere mari,
luminoase, bucatarie inchisa si balcon, la

700 m de metrou si Ratb, in ansamblu
locuit, bloc cu 2 lifturi moderne, de 6 per-
soane. Se vinde la cheie, chiar si Prima

Casa, 58.500 {; (0741.430.423/
0771.313.345

directconstructor@gmail.com 

1496. Titan, dec., et. 1/5, 50 mp, 2017, 2
camere, complet dec., complex cu paza,

lift, parcare, Mega Image. 47.168 {;
(0743.777.700 cristina.carlan@rfccity.ro 

1497. Titan, dec., et. parter/3, 46 mp,
2018, apartament 2 cam dec., P/3, zona 1
Decembrie, direct dezvoltator, credit Prima

casa 45.860 {; (021.310.03.99
office@mediacity.ro 

1498. Titan, dec., et. 1/5, 53 mp, 2018,
apartament 2 camere direct dezvoltator cu

o suprafata utila de 53.10 mp aflat la 12
min de metroul 1 Decembrie 1918. Comi-

sion 0%. Pretul afisat este pentru plata
cash. Se accepta orice forma de credit

49.120 {; (0737.500.376 alina.ciucules-
cu@zonadesud.ro 

1499. Titan, dec., et. 1/2, 55 mp, 1969,
bd. Nicolae Grigorescu, in apropiere de
raul Dambovita, 15 minute mers pe jos

pana la metrou, apartament spatios 55 mp
utili, reconsolidat complet in 2008, struc-

tura beton, parcare. Manciu FC PFA
46.000 {; (0736.273.373 claudiu.mar-

keting@gmail.com 

1500. Titan, semidec., et. 9/10, 52 mp,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, bucatarie mobilata si utilata, toate
actele. 52.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

1501. Titan, et. parter/8, 43 mp, piata
Ambozie, metrou Grigorescu, parter, 43
mp, bloc foarte civilizat, curat, locuibil,
zona civilizata, aproape scoala piata,
aproape metrou, cadastru, intabulare,

negociabil 48.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

1502. Titan, et. 7/9, 53 mp, piata Minis,
cf. 1 7/9, balcon, 53 mp, geam la baie,

zona foarte civilizata si verde, cu parcuri in
zona, aproape scoala si gradinita, locatari
civilizati, fara restantieri, cadastru, intabu-
lare, disc., 53.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

1503. Titan, et. 2/9, 53 mp, Piata Minis,
sc. gen. nr 21, cf 1 , 2/9, balcon, 53mp, ter-
mopan, zona verede civilizata, multe par-
culete in jur, bl curat civilizat, aproape gra-
dinita, piata, metrou titan 10 minute, intab-

ulat, neg. 53.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

1504. Titan, et. parter/10, 53 mp,
Postavaru stradal, cf 1, parter cu balcon in

termopan, 53 mp, bloc reabilitat termic,
scara civilizata, langa piata, metrou 8-9

minute, tarnsport ratb, 101, 311, cadastru,
intabulare discutabil. 56.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1505. Titan, dec., et. 10/10, 54 mp,
Postavaru, adiacent, cf. 1, dec., bl. reabili-

tat termic, 54 mp, et. 10, balcon in ter-
mopan, parchet, langa parc, zona foarte
civilizata, 2 lifturi, cadastru, intabulare,
liber, super oferta, neg., 43.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1506. Titan, dec., et. 4/9, 54 mp, Salajan,
Dumbrava Noua, cf. 1 dec., 4/9, balcon in

termopan, 54 mp, bl. reabilitat termic,
metrou aproape, langa scoala si gradinita,

piata spati comerciale, zona civilizata,
cad., intabulare, neg., 57.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1507. Titan, 1 Decembrie 1918, Auchan
dec., et. 9/11, 42 mp, 1978, Apartamentul
este situat la 8 minute de statia de metrou

1 Decembrie 1918. Se preda complet
mobilat, bloc reabilitat termic, structura
beton, instalatii sanitare si electrice noi.

60.000 {; (0771.566.187/
0724.237.138

ana.rosca@dionimobiliare.ro 

1508. Titan, 1 Decembrie 1918, Auchan
dec., et. 5/5, 40 mp, 1968, Se ofera spre

vanzare apartament 2 camere, tip duplex,
mansarda, situat in zona 1 Decembrie

1918 - in apropierea Centrului Comercial
Iris Mall Titan. Se preda complet mobilat si
utilat modern! 49.000 {; (0771.566.187/

0724.237.138
ana.rosca@dionimobiliare.ro 

1509. Titan, 1 Decembrie 1918, ideal
investitie dec., et. 1/5, 49 mp, 2018,

apartament 2 camere, dec., balcon, baie
cu geam, etaj intermediar, bloc nou cu ter-
men de finalizare imobil 2019. Se vinde la
cheie, pret promotional la plata cash, 0 %

comision, totul la cheie, 41.200 {;
(0741.430.423/ 0774.454.454 directcon-

structor@gmail.com 

1414. Teiul Doamnei, Nada Florilor, reabil-
itat termic, 2 camere dec., et. 8/8, 52 mp,
1984,  56.500 {; (0722.370.702 con-

stantin@galaxyimob.ro 

1415. Teiul Doamnei, oferta reala,  confort
1 dec., 57 mp, etajul 5/10, bloc 1979 dupa
cutremur, fara imbunatatiri, zona linistita, la
10 minute de Bucur Obor, acte la zi, plata
doar cash, merita vazut, pret fix, 58.000

{; (0728.879.796/ 0728.879.796 

1416. Teiul Doamnei, str Nada Florilor,
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

mp, zona deosebita in plina dezvoltare, cu
scoli, gradinite si magazine. Livrare rapida

catre cumparator 51.900 {;
(0741.430.423/ 0774.454.454 

1641. Titan, Pallady, dec., et. parter/3,
147 mp, 2018, apartament 2 cam. dec.,
curte proprie 101 mp, mutare ian 2019,

etaj P, bloc nou, acces catre metrou Nico-
lae Teclu, detalii la telefon, mai multe vari-
nate de garsoniere, 2 camere si 3 camere,

59.000 {; (0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

1642. Titan, Pallady, dec., et. 1/2, 2018,
dezvoltator, ap. 2 cam., dec., etaj p-5, con-
structie beton caramida, finalizare noiem-

brie 2018, se preda cu g, f, p, t, um, 10
min. metrou 1 Decembrie 1918, 53.500
{; (0731.510.854 ionut.epure@zon-

adesud.ro 

1643. Titan, Pallady, Ikea II metrou Nico-
lae Teclu dec., et. 7/11, 55 mp, 2018,

apartament 2 camere 55 mp utili, complet
finisat si utilat cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
geam termoizolant usa metalica, instalatii

sanitare. 57.500 {; (0721.389.312/
0774.454.454

directconstructor@gmail.com 

1644. Titan, Pallady, metrou 1 Decembrie
1918, dec., et. 2/2, 57 mp, 2018, aparta-

ment 2 camere, 57 mp utili, complet finisat
si utilat cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
geam termoizolan, usa metalica, instalatii

sanitara si electrica. 59.900 {;
(0720.972.731/ 0774.454.454

mihaela@imobiliarest.ro 

1645. Titan, Pallady, metrou 1 Decembrie
1918, dec., et. 1/2, 59 mp, 2018, aparta-

ment 2 camere, 59 mp utili, complet finisat
si utilat cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
geam termoizolan, usa metalica, instalatii

sanitara si electrica. 60.900 {;
(0720.972.731/ 0774.454.454

mihaela@imobiliarest.ro 

1646. Titan, Pallady, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. parter/4, 49 mp,
2019, Apartament 2 camere, 49 mp utili,

complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolan, usa metali-
ca, instalatii sanitara si electrica, 49.350

{; (0720.972.731/ 0774.454.454
mihaela@imobiliarest.ro 

1647. Titan, Pallady, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. parter/2, 50 mp,
2018, apartament 2 camere, 50 mp utili,

complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolan, usa metali-
ca, instalatie sanitara si electrica. 53.900

{; (0720.972.731/ 0774.454.454
mihaela@imobiliarest.ro 

1648. Titan, Pallady, metrou N. Teclu 10
min, sector 3, dec., et. 2/3, 59 mp, 2019,

apartament 2 camere, 59 mp utili, complet
finisat si utilat cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
geam termoizolan, usa metalica, instalatii

sanitara si electrica. 52.350 {;
(0720.972.731/ 0774.454.454

mihaela@imobiliarest.ro 

1649. Titan, Pallady, metrou Nicolae
Teclu 10 min, dec., et. 3/3, 52 mp, 2019,

apartament 2 camere, 52 mp utili, complet
finisat si utilat cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
geam termoizolan, usa metalica, instalatii

sanitara si electrica. 43.900 {;
(0720.972.731/ 0774.454.454

mihaela@imobiliarest.ro 

1650. Titan, Pallady, metrou Nicolae
Teclu 700 m dec., et. 1/11, 53 mp, 2019,

apartament 2 camere, 53 mp, complet fin-
isat si utilat cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
geam termoizolan, usa metalica, instalatii

sanitara si electrica. 52.400 {;
(0720.972.731/ 0774.454.454

mihaela@imobiliarest.ro 

1651. Titan, Pallady, metrou Nicolae
Teclu, dec., et. 1/11, 48 mp, 2018, aparta-
ment 2 camere 48. mp utili, complet finisat

si utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
geam termoizolant usa metalica, instalatii

sanitare 49.900 {; (0721.389.312/
0774.454.454

directconstructor@gmail.com 

1652. Titan, Pallady, prima casa, exclus
agentii dec., et. 2/3, 44 mp, 2018, Garson-
iera dubla, loc de parcare, toate utilitatile,
centrala termica pe gaz, aproape metrou,
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
office@estimobiliar.ro 

1581. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 1/4, 60 mp, 2018,

apartament 2 camere 59.40 mp utili,com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant, usa metalica,
instalatii sanitare, loc de parcare. 56.500
{; (0771.169.692 bogdan.jitaru@estimo-

biliar.ro 

1582. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 3/3, 70 mp, 2018,

apartament 2 camere 69.59 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 51.000 {;

(0770.450.450/ 0771.246.246
office@estimobiliar.ro 

1583. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 3/5, 57 mp, 2018,

apartament 2 camere, dec., 56.45 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala termi-
ca proprie, calorifere, obiecte sanitare pen-
tru baie, tamplarie PVC, usa metalica, con-

torizare individuala. 53.628 {;
(0771.169.692 bogdan.jitaru@estimobil-

iar.ro 

1584. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 3/5, 57 mp, 2018,

apartament 2 camere, dec., 56.70 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare, 56.700 {;
(0770.450.450/ 0771.246.246

office@estimobiliar.ro 

1585. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 3/5, 59 mp, 2018,

apartament 2 camere, dec., 58.90 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-
plarie PVC, usa metalica, instalatii san-

itare. 58.900 {; (0770.450.450/
0771.246.246 office@estimobiliar.ro 

1586. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 1/5, 45 mp, 2018, direct
dezvoltator, comision 0, apartamente cu 2
camere, dec.e, cu suprafete intre 45 mp si
62 mp, la cheie: usa metalica, usi interior,
gresie, faianta, parchet, termopan, cen-

trala, calorifere, 45.200 {;
(0770.450.450/ 0771.246.246

office@estimobiliar.ro 

1587. Titan, metrou 1 Decembrie, Pallady
dec., et. 4/5, 57 mp, 2017, Ap. 2 cam., dec,
57 mp, finisaje de lux, loc de parcare, toate
utilitatile, centrala termica pe gaz, aproape
metrou, vedere mixta, bloc din caramida,

izolatie de 10 cm, balcon posibilitate
inchidere, 54.200 {; (0749.450.409/

0724.458.272 

1588. Titan, metrou 1Dec, acte gata,
mutare imediata dec., et. 4/5, 58 mp, 2018,
direct proprietar, ap 2 camere, 58 mp, dec.,

finisaje de calitate, centrala proprie, bloc
nou din caramida, cu lift, etaj 4/5, parcare,
mutare rapida, acte gata, accept si prima

casa si ipotecar; 60.400 {;
(0771.789.644/ 0724.458.272 

1589. Titan, metrou N Grigorescu, semi-
dec., et. 10/10, 52 mp, bloc tip "Y", confort
1, bloc reabilitat, terasa perfect hidroizola-

ta, orientare-rasarit, fara imbunatatiri, curat,
aproape parc Titan, metrou, piata. 51.000

{; (0745.067.409 

1590. Titan, metrou N. Teclu 650 m,
potential investitie dec., et. parter/11, 44
mp, 2019, apartament cu 2 camere dec.,

complet finisat si echipat cu centrala termi-
ca proprie, calorifere, obiecte sanitare pen-
tru bai, tamplarie PVC, usa metalica, con-

torizare individuala. 48.200 {;
(0720.972.731/ 0774.454.454

mihaela@imobiliarest.ro 

1591. Titan, metrou N.Teclu, apartament
cam 2 la cheie dec., 44 mp, 2018, Titan

Bulevardul Pallady. Imobilul se afla la doar
650 m de metroul Nicolae Teclu si a cen-
trelor comerciale din sector 3. Apartamen-
tul se afla intr-un bloc nou pe o scara cu 2

lifturi moderne 48.000 {;
(0741.430.423/ 0771.313.345 

1592. Titan, Nicolae Teclu, Theodor Palla-
dy, dec., et. 1/2, 45 mp, 2018, apartament
2 camere tip studio, metrou Nicolae Teclu.
43.000 {; (0730.888.272 andrei.stan-

ciu@zonadesud.ro 

1593. Titan, Ozana dec., et. 3/5, 52 mp,
2018, va propunem spre achizitie un

apartament de 2 camere ce beneficiaza de
compartimentare optima. Imobilul este situ-
at la 15 min. statiei de metrou 1 Decembrie

1918 si 7 min. a statiei de tramvai. Pret
promo 49.100 {; (0722.468.349

daniel.iancu@yahoo.com 

1594. Titan, Ozana, dec., et. 2/5, 51 mp,
2018, 2 camere dec. direct dezvoltator,
suprafata de 51.35 mp, situat in zona

metrou 1 Decembrie 1918 intr-un ansam-
blu rezidential comision 0%. Se accepta

orice forma de credit 47.760 {;
(0737.500.376 alina.ciuculescu@zon-

adesud.ro 

1595. Titan, Ozana, dec., et. 3/5, 52 mp,
2018, apartament 2 camere direct dez-
voltator dec. suprafata utila de 53.10 mp
aflat la 12 min. de metroul 1 Decembrie

1918. Pretul afisat este pentru plata cash.
Se accepta orice fel de credit, comision

0%, 48.200 {; (0737.500.376 alina.ciu-
culescu@zonadesud.ro 

1596. Titan, Ozana, dec., et. 2/11, 38 mp,
2018, apartament cu 2 camere, constructie

noua, situat la etajul 2 din 11 niveluri,
foarte aproape de bulevard si metrou 1
Decembrie, cu o suprafata de 38, 3 mp,

predare la cheie, se accepta si prima casa.
46.000 {; (0726.904.451

georgiana.l@star-construct.ro 

1597. Titan, Ozana, dec., et. 3/5, 52 mp,
2018, apartament predat la cheie 2

camere situat in ansamblu rezidential,
zona foarte buna si linistita , in apropierea
mijloacelor de transport, metrou 1 Decem-

brie 500 m de hipermarketul Auchan.
48.200 {; (0722.468.349
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1598. Titan, Ozana, 1 Decembrie 1918,
dec., et. 1/5, 52 mp, 2019, oferta promo-
tionala, ap 2 cam dec., pretul este pentru

plata cash 80% avans la antecontract,
finalizare august 2019, centrala termica

proprie, finisaje premium la alegere, baia
utilata, comision 0. 42.000 {;

(0738.155.810 gabi@activeestate.ro 

1599. Titan, Ozana, 1 Decembrie, dec.,
et. 1/5, 59 mp, 2018, direct dezvoltator, ap

2 cam dec, 59 mp utili, centrala termica
proprie, finisaje premium la alegere, se

accepta si credit prima casa, pozele sunt
cu titlu de prezentare, 10 min pana la

metrou, comision 0. 58.900 {;
(0738.155.810 gabi@activeestate.ro 
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1556. Titan, Auchan, metrou 1 Decem-
brie, oferta limitata dec., et. 2/3, 44 mp,

2019, apartament cu 2 camere dec. cu bal-
con, situat la o distanta de 10 minute de

metrou, disponibil la etajul 2. Finalizare mai
2019. 41.500 {; (0720.972.731/

0774.454.454 consultant.next@gmail.com 

1557. Titan, Auchan, Pallady, sector 3,
dec., et. 3/3, 53 mp, 2019, apartament 2

camere, 53 mp utili, complet finisat si utilat
cu centrala termica proprie, calorifere,

obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam ter-
moizolan, usa metalica, instalatii sanitara si

electrica. 51.900 {; (0720.972.731/
0774.454.454 mihaela@imobiliarest.ro 

1558. Titan, Auchan, str Postasului Sect 3
dec., et. 3/5, 63 mp, 2019, Titan, Auchan, 2
cam cf 1,decom, Auchan dec supraf 62,45

mpc finisaje la alegere .Ansamblu nou
Postasului nr.31, mijl. de trans, gradinita,
scoala 50600 Eur tva inclus,Direct dezv.,
comision 0 50.600 {; (0772.127.948/

0765.083.277
andrei.partner067@gmail.com 

1559. Titan, Basarabia, ideal investitie ptr
inchiriere, semidec., et. 9/10, 52 mp, 1968,
parcul Al. Ioan Cuza la cateva minute dis-

tanta, confort 1 semidec., 52 mp, etajul
9/10, bloc reabilitat, structura beton, multi-
ple imbunatatiri, mobilat si utilat, liber. Se

accepta credit, 61.500 {;
(0720.972.731/ 0774.454.454 consult-

ant.next@gmail.com 

1560. Titan, chiar langa parc IOR, dec.,
et. 7/10, 53 mp, 1968, strada Fuiorului, 5
minute metrou, dec., bloc reabilitat, ter-
mopane, fara imbunatatiri, liber, toate
actele, 63.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

1561. Titan, chiar pe Prisaca Dornei, poli-
clinica, dec., et. 10/10, 55 mp, parc Titanii,
10 minute metrou, bloc reabilitat, aparta-

ment dec., gresie, parchet, termopane, aer
conditionat, terasa fara probleme, toate

actele. 42.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

1562. Titan, IOR, Cara dec., et. 5/10, 54
mp, 1972, Strada Lotrioara 2 camere con-

fort 1 dec. etaj 5/10, liber, parchet, usa
metalica, 57.000 {; (0773.910.634 

1563. Titan, metrou (6 min), rezidential,
comision 0, dec., et. 2/11, 45 mp, 2018,

oferta excelenta, bloc nou, constructia este
realizata impecabil. Distante reduse pana
la punctele de interes din zona: Metrou (6

min de mers), Park Lake Mall, Parcuri
Titan, IOR. Finisaje moderne, CT, 49.500

{; (0736.380.183/ 0725.597.221 

1564. Titan, metrou 1 Dec 1918, apt 2
cam, balc, dec., et. 2/5, 45 mp, 45 mp utili,
apartament 2 camere balcon, 45 mp utili,

complet finisat si utilat, cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant, usa metali-
ca, instalatii sanitare. Pret 41 400 e.

41.400 {; (0721.389.312 directcon-
structor@gmail.com 

1565. Titan, metrou 1 Decembrie 1918
dec., et. 5/5, 57 mp, 2018, apartament 2

camere 57 mp utili, imobil nou complet fin-
isat si utilat cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
termopan, usa metalica, instalatii sanitare,

54.150 {; (0770.836.956
alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

1566. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
dec., et. 3/5, 52 mp, 2018, apartament 2
cam, dezvoltator, comision 0, finisaje la

alegere, apartamentul se preda la cheie,
um, centrala de ap, lift, videointerfon,
acces rapid la mijloacele de transport,

scoli, gradinite, 46.450 {;
(0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

1567. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
dec., et. 1/5, 45 mp, 2019, apartament la

cheie. Ansamblu modern in zona cu acces
rapid la mijloace de transport / metrou si

Ratb. Se poate ajunge in puncte de interes
comercial si social in timp foarte scurt,

41.170 {; (0741.430.423/
0771.313.345 

1568. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
ideal Prima Casa dec., et. 3/5, 53 mp,

2018, apartament 2 camere 52.40 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare, 49.000 {;
(0770.450.450/ 0771.246.246

office@estimobiliar.ro 

1569. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
ideal Prima Casa dec., et. 1/5, 56 mp,

2018, apartament 2 camere 56.20 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare, 53.390 {;
(0770.450.450/ 0771.246.246

office@estimobiliar.ro 

1570. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
ideal Prima Casa dec., et. 4/5, 57 mp,

2018, apartament 2 camere 56.40 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare, 53.580 {;
(0770.450.450/ 0771.246.246

office@estimobiliar.ro 

1571. Titan, metrou 1 decembrie 1918,
ideal Prima Casa dec., et. 3/5, 57 mp,

2018, apartament 2 camere 56.45 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare, 53.628 {;
(0770.450.450/ 0771.246.246

office@estimobiliar.ro 

1572. Titan, metrou 1 Decembrie 1918, la
cheie dec., et. 2/3, 58 mp, 2018, Titan

Auchan Zona de constructii noi, aparta-
ment cu sup utila de 58 mp, living 21 mp,
dormitor 17 mp, bucatarie patrata 9 mp,
balcon tip logie Totul la cheie mutare in
februarie, 50.450 {; (0741.430.423/

0771.313.345 

1573. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3  et. 1/2, 63 mp, 2018, apartament
2 camere 63 mp utili, complet finisat si uti-
lat cu centrala termica proprie, calorifere,

obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam ter-
moizolant usa metalica, instalatii sanitare,

64.900 {; (0721.389.312/
0774.454.454

directconstructor@gmail.com 

1574. Titan, Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 1/5, 52 mp, 2018, aparta-

ment 2 camere tip studio, dec., 51.5 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare,

tamplarie PVC, usa metalica, instalatii san-
itare. 48.000 {; (0770.450.450/

0771.246.246 office@estimobiliar.ro 

1575. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 2/5, 56 mp, 2018, aparta-

ment 2 camere, imobil constructie 2018
D+P+5, lift, complet finisat si utilat cu cen-

trala termica proprie, calorifere, obiecte
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

2018 d+p+5, lift, complet finisat si utilat cu
centrala termica proprie, calorifere, obiecte

sanitare, tamplarie PVC, termopan, usa
metalica, instalatii sanitare; 56.000 {;

(0770.836.956 alexandru.aldea@estimo-
biliar.ro 

1617. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 2/4, 59 mp, 2018,
apartament 2 camere, zona linistita, imobil
nou P+4E, lift, finisaje la alegere, centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-

itare, tamplarie PVC, termopan, usa metal-
ica, instalatii sanitare. 56.500 {;

(0770.836.956 alexandru.aldea@estimo-
biliar.ro 

1618. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 1/4, 57 mp, 2018,
apartament 2 camere,zona linistita, imobil
nou P+4E, lift, finisaje la alegere, centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-

itare, tamplarie PVC, termopan, usa metal-
ica, instalatii sanitare, 54.198 {;

(0770.836.956 alexandru.aldea@estimo-
biliar.ro 

1619. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 1/4, 70 mp, 2019,

apartament 3 camere, 69,45 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolan, usa metalica,
instalatii sanitare. 69.450 {;

(0720.972.731/ 0774.454.454
mihaela@imobiliarest.ro 

1620. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 2/3, 44 mp, 2018,
Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3apartament 2 camere, ansamblu
rezidential, P+3E, finisaje la alegere, cen-
trala proprie, calorifere, obiecte sanitare,
tamplarie PVC, cu geam tripan . 41.500

{; (0741.430.423/ 0771.313.345 



1755. V. Doftanei, Parc Brancusi, 2 cam,
1/4, bloc nou, dec., et. 1/4, 56 mp, 2019,

Drumul Taberei - parc Brancusi, 2 camere,
dec., 1/4, 56 mp, bucatarie mare (inchisa),
baie cu geam. Finisaje la alegere incluse in
pret. Optional loc de parcare. Se accepta

credit, comision 0%, 61.500 {;
(0728.874.503 

1756. Vacaresti, dec., et. parter/10, 179
mp, 2018, bloc nou, stradal, constructie

beton, caramida. Finisaje de lux incluse in
pret, bransamente realizate, parcare sub-
terana contra cost.Ratb, metrou la 5 min
de bloc. 181.830 {; (0722.303.477/
0722.303.478 office@tineretuluicity.ro 

1757. Vacaresti, Oltenitei dec., et. 1/12,
62 mp, 2008, Complex Rezidential Jupiter,
etaj 1/11, 74 mp construiti bloc nou 2008
bucatarie mobilata, utilata, plita cuptor,

masina de spalat vase, frigider, loc de par-
care proprietate, 84.900 {;

(0767.377.376/ 0785.225.855
Marian@imobiliare-marvis.ro 

1758. Vadul Nou garsoniera dubla imobil
2015 semidec., et. parter/4, 37 mp, 2015,

31.000 {; (0724.204.724
robert.petre@activimob.ro 

1759. Valea Ialomitei nr 6, dec., et. 6/10,
43 mp, 1983, de vanzare apartament 2

camere in str. Valea Ialomitei. 44.000 {;
(0726.885.241

ionut_carapanceanu@yahoo.ro 

1760. Valea Oltului, 2 camere, 62 mp, et
2/3, 2 balcoane, bloc 2018 dec., et. 2/3, 62

mp, 2018,  62.500 {; (0721.250.142
office@premiumadvisors.ro 

1761. Valea Oltului, 2 camere, bloc 2018,
P 3, comision 0, promotie dec., et. parter/3,
56 mp, 2018,  55.870 {; (0721.250.142

office@premiumadvisors.ro 

1762. Valea Oltului, Brancusi, 2 cam, dec,
2/4 bloc nou dec., et. 2/4, 59 mp, 2019,

Bloc nou, Apartament cu 2 camere, dec.,
etaj 2/4, 59 mp, finisat la cheie, centrala

termica, bucatarie mare (inchisa), compar-
timentare caramida, parcare optional, se
accepta credit, comision 0. 62.000 {;

(0728.874.503 

1763. Valea Oltului, oferta 2 camere, et.
1/3, 58 mp, bloc 2018 dec., et. 1/3, 58 mp,

2018,  58.600 {; (0721.250.142
office@premiumadvisors.ro 

1764. Valea Oltului, oferta 2 camere, et.
2/3, 58 mp, bloc 2018 dec., et. 2/3, 58 mp,

2018,  58.600 {; (0721.250.142
office@premiumadvisors.ro 

1765. Valea Oltului, Ramura Jiului, dec.,
et. 3/4, 60 mp, 2019, comision 0% aparta-
ment cu 2 camere modern, spatios, finisat
la gri; 55.000 {; (0728.874.502 bog-

dan.simion@imo-zone.ro 

1766. Vatra Luminoasa, Mega Mall, cen-
trala termica, semidec., 40 mp, 1969, va
propun un apartament cu 2 camere in
zona Vatra Luminoasa, Mega Mall, cu
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
cash 73000 E. Parcare 4000 E+5%TVA.

77.000 {; (0722.511.217/ 0762.628.915
office@cbs-imob.ro ,uigimob@yahoo.com 

1666. Titan, Policolor, str. Drum Gura
Calitei, dec., et. 2/2, 54 mp, 2019, Titan,

Policolor, Color Pallady Residence,et
2/p+2et+m, orient.V, su 54,24 mp, balcon
6,87 mp. Finisaje supercalitate. Finaliz.

nov. 2019.Credit ipotecar, 71000 E, cash
67000 E. Pret parcare 4000 E+5%TVA.

71.000 {; (0722.511.217/ 0762.628.915
office@cbs-imob.ro ,uigimob@yahoo.com 

1667. Titan, Policolor, str. Drum Gura
Calitei, dec., et. parter/2, 53 mp, 2019,

Titan, PolicolorColor Pallady Residence,
p/p+2ET+M,orient. sv, su 53,64 mp, terasa

23,50 mp. Finisaje supercalitate. Finaliz
nov. 2019,credit ipotec. 73000 e,cash

69000 e.Pret parcare 4000 euro+5%TVA.
73.000 {; (0722.511.217/ 0762.628.915
office@cbs-imob.ro ,uigimob@yahoo.com 

1668. Titan, Postasului, sector 3, dec., et.
1/5, 53 mp, 2019, Titan Postasului

apropiere Auchan, direct dezvoltator,
ansamblu rezid. nou, finisaje la alegere,

apartam 2 cam et 1/4, lift, centrala termica,
tamplarie PVC, aprop.scoala, gradinita,
mijl de transp, comision 0%, 50.000 {;

(0772.127.948/ 0765.083.277
andrei.partner067@gmail.com 

1669. Titan, Postavarului dec., et. 2/4, 43
mp, 2018, Direct dezvoltator, de vanzare

apartament 2 camere in zona Titan
Postavarului -Metrou Nicolae Grigorescu.
Zona verde, curata si linistita. Comision

zero. 60.000 {; (0770.836.923
sales@estimobiliar.ro 

1670. Titan, Postavarului, Billa, dec., et.
2/4, 48 mp, 1968, confort 1, dec., et. 2/4,

stradal, 1 min. Billa, 5 min. Auchan, 10 min
metrou, renovat, gresie, faianta, parchet,

PVC, usa metalica, boxa subsol, usor neg.,
57.500 {; (0723.707.553 razvanzam-

fir1@yahoo.com 

1671. Titan, Postavarului, metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 1/4, 55 mp,

2018, Direct de la dezvoltator de vanzare
apartament 2 camere Titan, Postavarului,

metrou Nicolae Grigorescu. Zona superba,
linistita, acces facil la mijloace de transport
si magazine, 74.000 {; (0770.836.923

sales@estimobiliar.ro 

1672. Titan, Prevederii, Billa, dec., et.
6/10, 50 mp, 1972, cf. 1, curat, contorizat,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilata, utilata, zona buna,
toate actele, accept credit, 57.500 {;

(0764.038.667 

1673. Titan, proprietar, metrou 1 Decem-
brie, Pallady dec., et. 4/5, 57 mp, 2018,
apartament 2cam,direct proprietar, zona

ideala,aproape mij. transport, vedere
rasarit, etaj 4 din 5, balcon mare, dec., gre-
sie, faianta, parchet, termopan, acte gata,

mutare imediata; 52.300 {;
(0728.228.607/ 0724.458.272 

1674. Titan, Rebreanu, ParkLake dec., et.
1/13, 51 mp, 2019, ansamblu rezidential

inedit ce dispune de o pozitionare excelen-
ta, fiind situat in estul Bucurestiului in

cartierul Titan, zona Liviu Rebreanu, la
doar 5 minute distanta de metrou. Scoala,

gradinita 62.500 {; (0723.243.544/
0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

1675. Titan, sect. 3,  et. 5/10, str. Nicolae
Grigorescu, cf. 1, balcon 11 m, reabilitat,

liber, acte la zi, se accepta ipotecar,
57.000 {; (0764.522.941/

0722.655.435 

1676. Titan, str Postasului, sect 3, dec.,
et. 2/5, 65 mp, 2019, Titan str Postasului,
Auchan, apartam 2 cam dec, et 2/5, sc 65
mp, balcon, lift, centrala term, finisaje la
alegere, toate utilit, mijl de transp, scoli,
gradinite, direct dezvoltator, acc. credit

comision 0, 50.000 {; (0772.127.948/
0765.083.277

andrei.partner067@gmail.com 

1677. Titan, str Postasului, sect 3, dec.,
et. 3/5, 62 mp, 2019, Titan, str Postasului,
Auchan, apartam 2 cam dec, et 3/5, sc 65
mp, balcon, lift, centrala term, finisaje la
alegere, toate utilit, mijl de transp, scoli,
gradinite, direct dezvoltator, acc. credit

com. 48.000 {; (0772.127.948/
0765.083.277

andrei.partner067@gmail.com 

1678. Titan, Th. Pallady, Ozana dec., et.
parter/3, 48 mp, 2018, 2 camere dec.e
finalizare decembrie 2018, 15 minute

metrou, 49.000 {; (0730.170.085 bog-
dan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1679. Titan, Th. Pallady, Ozana, dec., et.
parter/2, 53 mp, 2018, 2 camere finalizate
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
renovat, mobilat/ utilat, bloc monolit, con-
structie 1990, cadastru, intabulare, liber.

130.000 {; (0722.359.898/
0722.573.232 office@interpartes.ro 

1746. Unirii, Tribunal, dec., et. 7/8, 66 mp,
1999, 2 camere dec.e, vedere spate, bloc
monolit, stradal pe Bd Unirii. 105.000 {;

(0747.777.767/ 021.323.00.10
office@centralimobiliare.ro 

1747. Unirii, ultracentral, apartament 2
camere lux dec., et. 8/8, 75 mp, 1990,
apartament 2 camere lux, ultracentral,

Unirii, suprafata totala apx 65 mp, renovat
complet, intrare stradala, pozitie excelenta.

Mai multe detalii la telefon. 142.000 {;
(0760.101.325 

1748. Unirii-Fantani, dec., et. 6/7, 76
mp, 1990, Unirii-Fantani, apartament 2

camere, etaj 6/7, acoperit integral, vedere
bulevard, dec., suprafata 76mp, bloc

monolit, constructie 1990, loc parcare,
145.000 {; (0722.359.898/

0722.573.232 office@interpartes.ro 

1749. Universitate - Rosetti, semidec.,
et. 4/5, 52 mp, 1940, Rosetti, adiacent, Str.
Parintele Staniloae, 1940, 2 cam, Ultracen-
tral dar linistit, 2 camere semidec.e, 52 mp,

et.4 din 5. Renovat in urma cu 12 ani.
Bucatarie complet utilata si semimobilat,

64.900 {; (0743.116.957
mg.neagu@yahoo.com 

1750. Universitate Intercontinental semi-
dec., et. demisol/2, 69 mp, apartament 2

camere, demisol vila interbelica, ideal
investie.Zona Intercontinental, 69 mp,

137.000 EuroMobilat lux.CALL BOGDAN
CELAC 0720-888-015 137.000 {;

(0720.888.015 alexandru.bogdan@pro-
capitald.ro 

1751. Universitate, dec., 60 mp, 2016,
ansamblul rezidential Maria Rosetti 38,
apartament de lux, dotari si finisaje de

exceptie, mobilat complet, cu boxa si loc
de parcare in garajul subteran. Singurul

apartament de vanzare disponibil.
180.000 {; (0733.391.139
vanzari@maria-rosetti38.ro 

1752. Universitate, semidec., et. 6/10,
62 mp, 1980, Universitate, bloc nou, con-
str. 1984, apartament 2 camere, etaj 6/10,
semidec., suprafata 62 mp, 1 balcon, reno-

vat integral, mobilat modern, cadastru,
intabulare 125.000 {; (0722.359.898/

0722.573.232 office@interpartes.ro 

1753. Universitate, Magheru, Rosetti
semidec., et. 3/7, 45 mp, 1965, 3/7, bloc

fara risc seismic sau urgenta, vedere spate
(curtea blocului), liber, toate actele ok, mici

imbunatatiri, curat, excelent investitie,
70.000 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

1754. Universitate, Romana, str. Maria
Rosetti dec., et. 3/3, 49 mp, proprietar, bloc
vila, apartament, accesul se face pe scara

secundara. Nu are balcon, renovatapa
calda si caldura, centrala vila. Vecini de

calitate. Intretinere mica, acte ok 35.900
{; (0766.405.817 

1708. Titanul Nou, Fetesti, apartament tip
studio dec., et. 2/4, 57 mp, 2018, aparta-

ment 2 camere tip studio dec. cu o
suprafata utila de 57.05 mp, cu logie, situat

la o distanta de 12 minute de metrou,
disponibil la etajele 1, 2, 3 si 4. 54.000 {;

(0731.169.114/ 0756.565.565
office@titanul-nou.ro 

1709. Titanul Nou, metrou Nicolae Teclu
2 camere studio dec., et. parter/2, 40 mp,

2018, apartament 2 camere dec. cu o
suprafata utila de 40.46 mp, cu balcon, sit-
uat la o distanta de 8 minute de statia de

metrou Nicolae Teclu, in zona Titanul Nou,
Victor Brauner, disponibil la parter 38.500

{; (0731.169.114/ 0756.565.565
office@titanul-nou.ro 

1710. Titanul Nou, metrou Nicolae Teclu,
2 camere, dec., et. 1/2, 60 mp, 2018,

apartament 2 camere dec. cu o suprafata
utila de 59.39 mp, cu balcon, situat la o
distanta de 8 minute de statia de metrou
Nicolae Teclu, in zona Titanul nou, Victor
Brauner, disponibil la etajul 1, 45.900 {;

(0731.169.114/ 0756.565.565
office@titanul-nou.ro 

1711. Titanul Nou, Nicolae Teclu dec., et.
parter/4, 58 mp, 2018, Apartament 2

camere dec. cu o suprafata utila de 57,60
mp, cu terasa de 5,8 mp si curte de 58mp

in proprietate, situat la o distanta de 10
minute de metrou, disponibil la parter,

67.600 {; (0731.169.114/ 0756.565.565
office@titanul-nou.ro 

1712. Titanul Nou, Nicolae Teclu, 2
camere dec., et. parter/4, 52 mp, 2018,

Apartament 2 camere dec. cu o suprafata
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
coveanu; 90.000 {; (0730.888.280 

166. Brancoveanu dec., et. parter/3, 114
mp, 2018, Apartament 3 camere Brancov-

eanu plus curte de 50 mp, intr-un imobil
finalizat cu acte gata. Mutare imediata.
Vecinatati: metrou Brancoveanu, Parcul

Tineretului, Oraselul Copiilor. 115.000 {;
(0724.808.488 george.t@star-

construct.ro 

167. Brancoveanu - str. Padesu dec., et.
3/8, 76 mp, 1987, hol H, 2 grupuri sanitare,
1 balcon, vedere mixta. La 5 minute distan-
ta de statia de metrou Eroii Revolutiei. Se

accepta credit. 89.900 {;
(0770.385.752/ 0752.418.145 

168. Brancoveanu direct dezvoltator fin-
isaje lux, dec., et. 3/5, 73 mp, 2019, 3

camere etaj 2/4 finisaje lux, gresie, faianta
rectificata si portelanata, finisaje import

Germania, Italia, Spania reducere la plata
cash; 83.000 {; (0762.861.186 mar-

ius.smartrezidential@gmail.com 

169. Brancoveanu, 3 dec.e, lux, comi-
sion 0% dec., et. 2/4, 73 mp, 2019, Va

prezentam un apartament de 3 camere,
perfect dec., care beneficiaza de finisaje

de cea mai inalta calitate. Se accepta orice
tip de credit.Recomandam vizionare,

83.000 {; (0764.832.071 smartreziden-
tial@yahoo.com 

170. Brancoveanu, 5 min. metrou, ultra-
lux dec., et. 3/3, 89 mp, 2018, Imobilul

p+3e este situat intr-o zona linistita langa
Oraselul Copiilor, la 5 min. de mers pe jos
de statiile pentru mijloacele de transport in

comun 116, 141, 232, si de statia de
metrou Brancoveanu, 115.000 {;

(0764.832.071
smartrezidential@yahoo.com 

171. Brancoveanu, Berceni dec., et. 1/4,
75 mp, 2018, 3 camere lux - dezvoltator,

Brancoveanu - Berceni, 2 bai, finisaje pre-
miu, comision 0% - direct dezvoltator. Pret:
1150 EUR/mp - finisat la cheie- Imobil de
locuinte p+4 cu lift, finisaje lux 75.900 {;
(0762.989.889 alexpvl45@gmail.com 

172. Brancoveanu, Eroii Revolutiei,
Oltenitei, dec., et. 2/3, 70 mp, 2018,

apartament 3 camere, 2 bai, high end - fin-
isaje Premium, complex rezidential finalizat
in septembrie 2018, cu acces privat, imobil

de locuinte P+3E, 95.900 {;
(0762.989.889

alex.smartrezidential@gmail.com 

173. Brancoveanu, Luica 152, dec., et.
2/5, 65 mp, 2018, proprietar, apartament 3
cam, 65 mp+ terasa 54 mp, langa piata,
scoala, statie autobuz in fata blocului, 3

statii de autobuz pana la metrou Brancov-
eanu si Aparatorii Patriei. Pret fix, pentru
plata cash, 85.000 {; (0764.163.502

florinsandu1970@gmail.com 

174. Brancoveanu, metrou vanzare
apartament 3 camere dec., 5/8, 1986, dec.,

et. 5/8, 75 mp, 1986,  90.000 {;
(0723.542.482 raluca.vintila@galaxyi-

mob.ro 

Imobiliare vânzåri 3 CAMERE 4

34. Alunisului, Brancoveanu, 3 camere,
1 minut Ratb dec., et. 2/3, 70 mp, 2018,

apartament superb cu 3 camere situat intr-
un bloc nou ce se construieste in zona

Brancoveanu, oferit de catre un dezvoltator
cu o foarte mare experienta in constructii si

un portofoliu impresionant, 96.000 {;
(0762.861.186

smartrezidential@yahoo.com 

35. Andronache, Popasului, Matei Milo,
dec., et. 2/2, 80 mp, 2007, Pipera, vis a vis

de Avangarde nr. 1 rezidential, finisat,
aerisit, loc parcere, boxa, oferta, 73.000

{; (0722.519.460 

36. Ansamblu residential Mihai Bravu,
metrou, dec., et. 3/9, 87 mp, 2018, aparta-

ment nou, dec., bucatarie inchisa, doua
grupuri sanitare, finisaje la alegere. Con-
structia e din cadre de beton si pereti din
caramida porotherm. Incalzire prin par-
doseala, fatade ventilate. 125.000 {;

(0725.985.762 roxana.panculescu@met-
ropolitanresidence.ro 

37. Ansamblu rezidential Pipera, aparta-
ment 3 camere, dec., et. parter/7, 69 mp,
2018, Ansamblul rezidential FOUR CITY
NORTH continua standardele ridicate in

materie de dezvoltare imobiliara premium,
fiind dezvoltat de compania Eden Capital

Development. Modern si accesibil, ansam-
blul intruneste cele mai exigente cerinte in
materie de siguranta,calitate, confort si ele-
ganta. Detalii pe www.4city.ro 95.105 {;

(0753.223.336/ 0723.002.133 con-
tact@4city.ro 

38. Antiaeriana, 3 camere, bloc finalizat
dec., et. 6/6, 67 mp, 2018, Antiaeriana, 3

camere, bloc finalizat, racordat la toate util-
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
82.000 {; (0732.135.470 

300. Dristor, Ramnicu Valcea, semidec.,
et. 5/8, 70 mp, 1984, 3 camere semidec.,
decopertat, 2 grupuri sanitare, 5-7 minute
metrou, liniste, toate actele. 76.000 {;

(0732.135.470 

301. DRISTOR, SECTOR 3,
VITAN, AUCHAN, SEMIDEC., ET.
1/4, CF. 2, ET 1/4, SEMIDEC.

CU BALCON, EXCLUS INTERME-
DIARI, NEGOCIABIL, 50.000 {;

(0744.259.595 
302. Dristor-metrou Dristor 2, dec., et.
7/8, 70 mp, 1986, liber, dec., doua grupuri
sanitare, cu cadastru si intabulare, in apro-

priere de statiile de metrou Dristor 1 si
Dristor 2. Zona centrala dar linistita.

Numeroase facilitati. NIF: 3969. 89.900
{; (0723.250.250 companiapanoram-

ic@gmail.com 

303. Drumetul ,Vladeasa, semidec., et.
8/8, 70 mp, 1983, confort 1 liber usa metal-

ica termopane balcon 2 grupuri sanitare
parcare se accepta credit, 63.000 {;

(0729.954.445 

304. Drumul Sarii, luminos, 82 m.p.,
vedere lateral-spate, 3 camere dec., et.

3/4, 82 mp, 1987,  99.000 {;
(0722.370.702

constantin@galaxyimob.ro 

305. Drumul Taberei semidec., et. 1/4, 65
mp, 1973, Apartament 3 camere semidec.,
confort 1, cu suprafata de 65 mp, situat la

etajul 1/4, intr-un bloc reabilitat termic, con-
struit in anul 1973. Renovat in totalitate in

octombrie 2018. 67.900 {;
(0730.417.196

stoian.elena234@gmail.com 
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306. Drumul Taberei dec., et. 5/10, 65
mp, 1974, Bdul Timisoara, BCR, Sibiu, cf
1, circular, 5/10, termopan, usa metalica,
neamenajat, liber, toate actele, 2 lifturi,

contorizat, geam la baie, pozitie excelenta,
acc credit, 63.000 {; (0786.325.401 

307. Drumul Taberei semidec., et. 3/5, 85
mp, 2018, Prelungirea Ghencea, imobil

dispus stradal, acces mijloace de transport
in comun, apartamente luminoase,

incalzire in pardoseala, finisaje de cea mai
buna calitate, termen de livrare decembrie
2018. 78.000 {; (0726.641.110 geor-

gianasimonarusu@gmail.com 

308. Drumul Taberei dec., et. 2/10, 69
mp, 1973, Valea Ialomitei, Sfantul Andrei,
confort 1 dec., etaj 2, apartament curat,

liber, 2 balcoane, grup sanitar prevazut cu
geam, bloc civilizat, acte, acces facil Ratb,
piata, scoala, gradinita, parc. 65.000 {;

(0733.089.030 

309. Drumul Taberei - Favorit- Sibiu, dec.,
et. 3/4, 65 mp, 1976, zona frumoasa-civi-

lizata, bloc 4 nivele reabilitat termic,
apartament 3 camere dec. etaj 3/4, tam-
plarie PVC cu geam termopan inclusiv la

balcon, parchet. Acces rapid mijloace
transport in comun, 68.000 {;

(0736.128.200 topimobiliare@yahoo.com 

310. Drumul Taberei 34 dec., et. 3/4, 68
mp, 1976, Drumul Taberei 34 , Strada

Obcina Mare no. 5, apartament 3 camere,
dec., etaj 3/4, suprafata 68mp, confort

1,constructie 1976; 67.900 {;
(0722.240.261 gabrielnoro@rogers.com 

311. Drumul Taberei 34, dec., et. 7/10,
strada Obcina Mare, etajul 7, circular, bloc
reabilitat, gresie, faianta, geam baie, liber,
toate actele 58.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

312. Drumul Taberei Valea Oltului str.
Valea Cricovului  et. 2/3, 65 mp, 2008,

apartament 3 camere semidec. 65 mp -etaj
2/3 - bloc din anul 2008, centrala proprie,

loc de parcare cu acte, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, termopane, zona linisti-

ta cu verdeata, 64.000 {;
(0732.624.689 

313. Drumul Taberei, semidec., et. 1/10,
71 mp, 1978, 3 cam. modificat in 2, stradal,

et. 1, vedere spate.Se accepta credit,
cadastru actualizat pe noul rlv. 58.500 {;

(0765.132.174
laurlaurentiu565@gmail.com 

314. Drumul Taberei, semidec., et. 7/9, 72
mp, 1972, Afi, Orizont cf 1 semidec. etaj
7/9 gresie faianta parche termopan usa

metalica 2 balcoane renovat recent contor-
izat acc credit, 76.000 {;

(0786.325.401 

315. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 74
mp, 2019, apartament 3 camere de tip C in
complex Plaza Residence faza 2. Unitatile

se predau semifinisate si au termen de
finalizare in octombrie 2019; 99.000 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

316. Drumul Taberei, semidec., et. 1/4, 65
mp, 1973, apartament 3 camere semidec.,
confort 1, cu suprafata de 65 mp, situat la

etajul 1/4, intr-un bloc reabilitat termic, con-
struit in anul 1973. Renovat in totalitate in

octombrie 2018; 67.900 {;
(0730.417.196

stoian.elena234@gmail.com 

317. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 74
mp, 2019, apartament 3 camere tip A in

complex Plaza Residence Faza 2. Unitatile
se predau semifinisate, termenul de

finalizare este in octombrie 2019; 88.600
{; (0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

318. Drumul Taberei, dec., et. 1/11, 74
mp, 2019, apartament 3 camere tip B in

complex Plaza Residence faza 2. Unitatile
se predau semifinisate si au termen de
finalizare in octombrie 2019; 88.600 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

319. Drumul Taberei, semidec., et. 8/10,
71 mp, 1965, Drumetului, confort 1 semi-
dec., etaj 8/9, bloc caramida, 2 balcoane,
curat, liber, acte, acces facil Ratb, Scoala,

Gradinita, Parc, Favorit, 62.000 {;
(0733.089.030 

320. DRumul Taberei, dec., 65 mp, Dru-
mul Taberei, ap 3 cam,dec, 65mp, renovat
si utilat, bloc reabilitat, termopan, usa met-
alica, scoli, gradinite, mijloace de transport,

62.000 {; (0787.763.997 

321. Drumul Taberei, dec., et. 4/10, 1975,
et 4/10, cf 1, dec., foarte curat, toate

imbunatatirile, acte pregatite, accept credit.
64.000 {; (0786.325.404 mihai.publici-

mob@gmail.com 

322. Drumul Taberei, semidec., et. 1/4,
1974, Lunca Siretului, confort 1 semidec.,
etaj 1/4, suprafata 65 mp, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, liber, ren-
ovat, bloc reabilitat termic, cadastru si

intabulare, se accepta credit. 67.900 {;
(0760.654.543

stanb.concept@gmail.com 

323. Drumul Taberei, dec., et. 9/10,
Moghioros, parc, confort 1, dec., etaj 9 din

10, fara imbunatatiri, tremopan vedere
vest, 53.999 {; (0722.792.039 alexan-

dru.barceanu@yahoo.com 

324. Drumul Taberei, dec., et. 9/10, 67
mp, 1969, parc, Bucla, confort 1, dec., etaj

9/10, balcon, fara amenajari, acces facil
Parc, Piata Moghioros, zona verde/aerisita,

acces facil Ratb. 54.000 {;
(0733.089.030 

325. Drumul Taberei,  parc, gresie,
faianta, termopan, parchet, usa metalica,

scoala, gradinita, bucatarie mobilata.
46.900 {; (0760.276.504 

326. Drumul Taberei,  67 mp, piata- 67
mp, etj 3, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, mobilat, utilat, loc
parcare adp; 61.900 {; (0760.276.504 

327. Drumul Taberei,  Prelungirea
Ghencea, ansamblu rezidential, aparta-

mente 3 camere, 74mp, la cheie, parcare
optionala, www.confortresidence.eu

70.900 {; (0741.160.332 

328. Drumul Taberei, dec., Prelungirea
Ghencea, ansamblu rezidential, dec.e, ap.

67 mp - 63.900 Euro, ap. 76 mp-65.900
Euro la cheie, livrare martie 2019,

www.confortresidence.eu 63.900 {;
(0741.160.332 

329. Drumul Taberei, semidec., et. 4/10,
1973, proprietar, metrou Raul Doamnei,

bloc tip TD 2 lifturi, bloc curat, ghena afara,
zugravit, parchet aer conditionat, instalatii
noi, usa metalica, contorizat, scoli, gradini-

ta, acte lazi, accept credit. 69.000 {;
(0753.451.521 bodi_84@yahoo.com 

330. Drumul Taberei, dec., et. parter/10,
65 mp, 1984, Scoala 311, bloc 1984 curat,

civilizat, etaj parter/10, apartament fara
amenajari, termopan pe toate camerele, 2

grupuri sanitare, liber, boxa, acte, se
accepta credit 68.000 {; (0733.089.030 

331. Drumul Taberei, dec., et. parter/4, 65
mp, 1970, vand apartament de 3 camere
dec. (3 camere; bucatarie; debara; baie;

hol; balcon tip loja) intr-o zona foarte linisti-
ta a cartierului Drumul Taberii, Valea Oltu-

lui; 64.000 {; (0747.751.366 nmari-
noiu@yahoo.com 

332. Drumul Taberei, 1-2. min de Favorit,
et. 4/8, 73 mp, apartament confort 1 sporit,

cu 2 balcoane, si 1 baie cu geam de
aerisire, este liber, nelocuit, curat, cu

vedere mixta, intro zona verde foarte buna
si linistita, 52.000 {; (0722.301.910 

333. Drumul Taberei, 3 cam langa Bran-
cusi, 2, dec., et. 2/10, 78 mp, 2019,

Cartierul Brancusi, bloc nou finalizat cu lift,
apartament cu 3 camere + parcare subter-

ana, bucatarie mare, balcon mare, se
accepta credit, comision 0%, 78.000 {;
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

zona verde si linistita. 105.000 {;
(0731.144.153/ 021.231.23.18 

276. Dr Taberei, Auchan, Billa, Moghioros,
dec., et. 5/10, 1982, particular, dec. 1982

Moghioros-Auchan finisaje 2018, liber, gre-
sie, faianta, termopan instalatii sanitare

noi, apometre repartitoare parchet (bam-
bus), accept credit 86.000 {;
(0728.759.323/ 0728.759.323

mihai_mitu1@yahoo.ro 

277. Dr. Taberei Moghioros ap. 3camere
vedere parc dec., et. 9/10, 65 mp, 1973,

Va prezentam un ap. situat in zona parcu-
lui Drumul Taberei si a pietei Moghioros la
etajul 9/10. Apartamentul necesita amena-
jari. Blocul este foarte bine situat in zona

centrala a cartierului, 57.900 {;
(0734.545.248 george@21imobiliare.ro 

278. Dream Residence dec., et. 6/6, 55
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 3
camere, 55 mp,semidec., complet finisat,

disponibil sept-oct 2018, et 6 din 6, loc par-
care suprateran 2.000 euro, loc parcare
subteran 5.000 euro,credit Prima casa.

51.900 {; (0734.824.188 



407. Fundeni, Colentina, dec., et. 2/4, 83
mp, 2018, 3 camere, nou, dec., 2 bai, loc
de joaca pentru copiii, finisaje de lux, con-

structie finalizata. 66.400 {;
(0740.026.772 andrada.pocovnicu@rfcc-

ity.ro 

408. Fundeni, pod, semidec., et. 2/4, 84
mp, 2018, complex rezidential format din 6
blocuri P+4, spatiu verde in fata de 5000
mp, loc de joaca pentru copii, primul bloc

finalizat si cu acte la zi, lift, finisaje la
alegere, se accepta credit, la cheie

71.500 {; (0724.377.294/
0722.150.440

damairconstruct@yahoo.com 

409. Gara de Nord, Basarab, semidec., et.
parter/2, 82 mp, 2017, apartament 3

camere in bloc nou, finalizat, parter, finisaje
lux, bucatarie inchisa, optional parcare in

curtea imobilului, platita separat, bloc
impecabil. +tva 5%. 97.000 {;

(0731.144.156 

410. Gara de Nord, Dinicu Golescu, comi-
sion 0% semidec., et. 5/7, 58 mp, 1964,
1964 anul constructiei, oferta vanzare

apartament 3 camere pe Bulevardul Dinicu
Golescu, nemobilat, 58 de mp, etaj 5/7, 1
balcon inchis, structura de beton, geam la

baie, comision 0%,www.realkom.ro
74.700 {; (0740.620.112
marian.popa@realkom.ro 

411. Gara de Nord, vanzare apartament 3
camere semidec., et. 6/7, 1963, Golescu
ap. 2 camere, cf. 1, semidec., etaj 6/7,

suprafata utila 62'mp. 2 balcoane, vedere
mixta, bloc reabilitat, fara imb. la 3 min. de

metrou, pret excelent 64.900 {;
(0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

412. Ghencea - Magazin Profi dec., et.
1/8, 75 mp, 1984, apartament 3 camere,
cf.1 gresie, faianta, termopan, negociabil,

71.000 {; (0727.386.287 

413. Ghencea in spatele cartierului Sun-
rise dec., et. 1/2, 96 mp, 2018, Prelungirea
Ghencea - cartierului Sunrise; 69.000 {;

(0723.547.544
elenamanzala5@gmail.com 

414. Ghencea, Cara Anghel, 1 Mai, dec.,
et. 1/3, 82 mp, 2018, apartament 3

camere, dec., 2 bai, centrala proprie, tam-
plarie pvc, apartamentul se vinde finisat la
cheie, finisajele sunt la alegerea clientului,
comision 0 % de la cumparator, 78.100
{; (0730.556.906 daniel.manea@imo-

zone.ro 

415. Ghencea, Drm. Cooperativei, dec.,
et. 1/2, 110 mp, 2018, proiect unic in zona
Ghencea, ap cu scara interioara, 3 grupuri
sanitare, dressing, debara, balcon, loc de

parcare. AC, CT, 76.500 {;
(0735.170.042

Constantin.eugen@yahoo.com 

416. Ghencea, Drumul Cooperativei,
dec., 110 mp, 2018, apartament cu scara
interioara, 3 bai, balcon, debara, bucatarie
inchisa, loc de parcare, rate la dezvoltator
pe 4 ani, fara dobanda, avans 25000 euro.
Bucatarie mobilata (2000 euro) 99.000 {;

(0735.170.042
constantin.eugen@yahoo.com 

417. Ghica Tei - Lacul Tei, semidec., et.
demisol/2, 68 mp, 1944, apartament zona
Ghica Tei - Aleea Circului, in vila, comparti-
mentata stil vagon, 3 camere patrate, doua
intrari, necesita renovare, suprafata 68 mp.
Termopan, usa metalica, parchet, contor-
izata; 70.000 {; (0765.942.499 dra-

gos.popescu@fpcimobiliare.ro 

418. Giurgiului, 3 cam, curte 30 mp, rezi-
dential, dec., et. parter/3, 64 mp, 2018,

Comision 0. Bloc finalizat in 2018. Finisaje
moderne, calitate superioara, centrala ter-
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

395. Eroii Revolutiei, comision 0%, 3
dec.e lux, dec., et. 2/3, 69 mp, 2018, va
prezentam un apartament de 3 camere,
perfect dec., care beneficiaza de finisaje

de cea mai inalta calitate. Se accepta orice
tip de credit, recomandam vizionare

96.000 {; (0764.832.071 smartreziden-
tial@yahoo.com 

396. Eroii Revolutiei, finalizat cu mutare
imediata, dec., et. parter/2, 70 mp, 2018,
apartament cu 3 camere situat in zona

Eroii Revolutiei. Apartamentul are o
suprafata de 70 mp si dispune si de o curte
de 43 mp. Finisaje la alegere. Direct dez-

voltator. 80.000 {; (0726.448.357/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

397. Eroii Revolutiei, Giurgiului, dec., et.
parter/3, 63 mp, 2018, apartament finalizat,

mutare rapida, curte, acces rapid Rat;
85.000 {; (0799.929.025/

0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

398. Favorit, semidec., et. 4/8, 70 mp,
1976, Drumul Taberei, bloc OD2, aparta-

ment spatios situat in spatele fostului cine-
ma Favorit, zona verde cu multiple facilitati,
toate actele pregatite in vederea tranzac-

tionarii, Manciu FC PFA 75.000 {;
(0736.273.373

claudiu.marketing@gmail.com 

399. Floreasca, semidec., et. 2/2, 81 mp,
1926, Calea Floreasca stradal, apartament
3 camere cu o suprafata totala de 81 mp si
o suprafata utila de 76 mp. Situat la etajul
2 in imobil cu regim de inaltime de S+P+2

si pod. Vederea este mixta. 87.000 {;
(0734.222.101 constantin.velicu@imo-

prest.ro 

400. Floreasca, oportunitate 3 camere,
boxa 11 mp, balcon semidec., et. 3/3, 59
mp, 1960,  89.000 {; (0799.029.194

cateliu.gabriel@catoma.ro 

401. Floreasca, vanzare apartament,
Stefan cel Mare, semidec., et. 8/8, 58 mp,

1966,  72.000 {; (40728896553
lucian.olariu@olimob.ro 

402. Floreasca/boxa stradal/3 camere/
dec., et. parter/3, 67 mp, 1967,  87.000 {;

(0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

403. Foisorului, Splaiul Unirii dec., et.
4/4, 81 mp, 2018, 300 m metrou Mihai
Bravu, apartamentul se vinde finisat la
cheie. 110.000 {; (0727.736.313 

404. Fundeni dec., et. 2/4, 83 mp, 2018,
3 camere spatios, luminos, balcon inchis, 2
bai, parcare, loc de joaca! Apartamentul se

preda complet finisat, obiecte sanitare in
bai, centrala termica, contorizare individu-

ala; 66.400 {; (0747.600.200
corina.vasiliu@rfccity.ro 

405. Fundeni dec., et. 2/4, 84 mp, 2018,
complex rezidential, Dobroesti - str. Ste-

jarului, 270 apartamente garsoniere, ap 2
si 3 camere), p+4, lift, parc 5000mp, par-
care, loc de joaca, termen de finalizare

incepand cu septembrie 2018, 72.500 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 damair-

construct@yahoo.com 

406. Fundeni, Colentina, dec., et. 1/5, 82
mp, 2018, 3 camere nou, dec., 2 bai, 2 bal-
coane, acte gata, mutare imediata 77.900

{; (0740.026.772
andrada.pocovnicu@rfccity.ro 

433. Iancului intersectie cu Pantelimon
stradal dec., et. 7/10, 76 mp, 1975, 3

camere conf 1 dec. etaj 7/10 ,bloc reabili-
tat, gresie, faianta, parchet, termopan,

cadastru, intabulare, 72.500 {;
(0761.532.117 

434. Iancului langa metrou, apartament 3
camere semidec., et. parter/10, 65 mp,

1968, la gura de metrou Iancului, 3
camere, fara imbunatatiri, de amenajat,

pretul este avantajos pentru acest consid-
erent, pret fix. Agentie, comision 2%,

60.000 {; (0757.245.958
monica@casameaimob.ro 

435. Iancului metrou, semidec., et. 1/9,
64 mp, 1969, vanzare 3 camere sd,etaj
1/9, cu imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, bloc
1969, cu cadastru s intabulare fara risc

seismic sau urgenta, renovat total merita
vazut, foarte aproape de metrou Iancului.
72.000 {; (0749.199.196 lenus@con-

fortcasanord.ro 

436. Iancului, semidec., et. parter/10, 73
mp, 1976, 3 camere Iancului, confort 1, 73

mp, sufragerie 18mp, cu unele
imbunatatiri, curat, liber, foarte aproape de

metrou Piata Iancului. 74.000 {;
(0749.199.193 

437. Iancului, semidec., et. parter/10, 64
mp, 1978, confort 1, semidec., parter din
10, an constructie 1978, 63 mp, intalatii
schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, dressing, exista

autorizatie ptr balcon. 74.000 {;
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
apartament de vanzare dec., et. 9/12, 100
mp, 2007,  170.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

454. Lacul Tei Estia Residence B36,
apartament de vanzare dec., et. 9/11, 114
mp, 2007,  200.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

455. Lacul Tei Estia Residence B39,
apartament de vanzare dec., et. 10/12,

100 mp, 2007,  175.000 {;
(0725.427.427 oana.cristina@galaxyi-

mob.ro 

456. Lacul Tei, aproape de Parcul Circu-
lui, dec., et. 9/10, 70 mp, 1978, 5 min. Fac-
ultatea de Constructii, 15 min. metrou Ste-
fan cel Mare, cf. 1 dec, 70 mp, bloc 1978
reabilitat termic, pe mijloc, 2 balcoane,

vedere deschisa, orientare sud, imb, g,f, p,
termopan, um, cadastru. 75.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

457. Lacul Tei, Domino, dec., et. 9/11, 70
mp, 1977, apartament confort 1, dec. situat

la etajul 9/11, suprafata de 70 mp. bloc
1977, reabilitat, stradal, renovat recent,
cadastru si intabulare, liber, 76.500 {;

(0731.144.151/ 021.231.23.18 

458. Lacul Tei, intre Parcul Circului si Par-
cul Tei, dec., et. 8/11, 74 mp, 1979, Com-
plex Domino, bloc 1979, reabilitat termic,
dec, 2 balcoane, hol mare la intrare, imb.

G, f, p, um,ac, instalatii noi, baie cu fereas-
tra, eliberabil rapid, cadastru, intabulare,

energetic, accept credit, 76.000 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

459. Lacul Tei, Maica Domnului, Lizeanu,
dec., et. 1/8, 72 mp, 1987, 7 minute de
metrou obor, etaj 1/8, dec., constructie

1987, suprafata 72 mp, 2 grupuri sanitare,
vedere mixta, loc parcare ADP, cadastru,

intabulare, pret discutabil; 83.000 {;
(0787.882.999 

460. Lamotesti, Berceni, Brancoveanu,
dec., et. 8/10, 70 mp, 1975, ID: 5205, Lam-
otesti, Berceni, Brancoveanu, 3 cam, con-
fort 1, dec., etaj 8/10, sup 70 mp, an con-

structie 1975. Bloc reabilitat. Se vinde
mobilat si utilat. Exista si loc de parcare.

Se accepta si credit. 56.000 {;
(0738.685.854/ 0729.842.974 

461. Liberty Center dec., et. 7/8, 90 mp,
1995, Apartament 3 camere superb, dec.,
complet mobilat, renovat si mobilat anul
trecut, inclusiv electrocasnice Franke,
masina spalat , masina sp?lat vase,

perdele si draperii Sofia design. 90.000
{; (0753.062.602 

462. Liviu Rebreanu dec., et. 2/13, 77 mp,
2019, dezvoltator, apartament de 3

camere, disponibil intr-un bloc in construc-
tie, cu regim de inaltime de D+P+13 E ce
cuprinde garsoniere, apartamente 2 si 3

camere. 94.500 {; (0724.808.488
george.t@star-construct.ro 

463. Liviu Rebreanu, apartament 3
camere Park Lake, dec., et. 9/10, 69 mp,
1966, dec., bucatarie/balcon inchis, etaj
9/10, constructie '66, 3 debarale, gresie,

faianta, parchet, ac, vis a vis Park Lake, 10
min. metrou Dristor, accesibil RATB,

scoala, piata, gradinita, acte in regula,
credit 90.000 {; (0736.860.180 staffi-

mobiliar@yahoo.ro 

464. Lujerului, dec., acces metrou 5
minute dec., et. 8/10, 69 mp, 1981, Aparta-
ment cu 3 camere in zona Lujerulului, la 5
minute de mers pe jos fata de metrou si de

piata Veteranilor. (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

465. Lujerului, Iuliu Maniu-metrou
Lujerului dec., et. 5/5, 83 mp, 2018, aparta-
ment nou, 3 camere, 2 bai, apartamentul
se vinde finisat la cheie, finisajele pot fi la
alegere, te poti muta imediat, imobil final-
izat, cadastru si intabulare, comision 0%

de la cumparator; 103.000 {;
(0730.556.906 daniel.manea@imo-

zone.ro 

466. Lujerului, Virtutii, 3 camere, dec., et.
1, 80 mp, 2005,  100.500 {;

(0761.808.248
florin.landestate@gmail.com 

467. Magheru, Balcescu, Universitate -
bloc consolidat semidec., et. 8/9, 1936,

central, bloc reconsolidat de Primarie, etaj
8, circular, mobilat modern, complet utilat,
2 bai, terasa mare, aer conditionat, vedere

spate, bloc curat, interfon, camere de
supraveghere, pret fix, 79.000 {;

(0723.707.553
razvanzamfir1@yahoo.com 

468. Mall Pieptanari, semi-
dec., et. 5/10, 11 mp,

direct proprietar, nego-
ciabil, 68.000 {;
(0757.411.911/
0751.454.259 

469. Mall Vitan, strada Foisorului nr. 11,
ocazie dec., et. 6/8, 78 mp, 1988, Bloc

reabilitat termic, stradal, scara impecabila.
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
021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

691. Piata Chibrit, intersectie 1 Mai cu
Calea Grivitei semidec., et. 7/8, 60 mp,
1964, proprietar vand apartament Piata

Chibrit, 3 camere semidecomantate, con-
fort 1, etaj 7/8, 60 mp, nemobilat, an con-
structie 1964, bloc reabilitat termic, contor
gaze, termopane, 55.000 euro negociabil.
55.000 {; (0744.441.417 dan99nico-

la@yahoo.com 

692. Piata Gemeni, Viitorului, dec., et.
parter/1, 80 mp, 1930, apartament 3 cam

in imobil renovat, cu vedere stradala
pretabil cabinet sau locuit 110.000 {;

(0722.330.307/ 0723.272.097 

693. Piata Iancului dec., et. parter/3, 85
mp, 2019, apartamentul este situat la

parter inalt, intr-un imobil aflat in construc-
tie cu finalizare la cheie in luna aprilie 2019

si beneficieaza de loc de parcare inclus.
Pretul nu include TVA; 128.500 {;

(0732.940.970
florinalecu.tentant@yahoo.com 

694. Piata Iancului semidec., et. 1/3, 78
mp, 2019, apartamentul se afla intr-un imo-
bil aflat in constructie cu finalizare la cheie

in aprilie 2019. Pretul nu include TVA;
120.000 {; (0732.940.970

florinalecu.tentant@yahoo.com 

695. Piata Iancului, semidec., et. 6/8, 67
mp, 1964, ap.3 cam semidec., etaj 6/8,
imobil reabilitat, constructie 64, cadru
beton, caramida plina, vedere mixta,

bucatarie inchisa, 2 balcoane, lift, instalatie
electrica noua, ac, mobilat/utilat, metrou 3
min., credit 70.000 {; (0736.860.180

staffimobiliar@yahoo.ro 

696. Piata Iancului, dec., et. parter/1, 82
mp, 1930, Pta Iancului, metrou, aparta-
ment in vila, parter/1, curte comuna, 3

camere dec.e, suprafata 82 mp, balcon,
boxa, instalatie sanitara si electrica noi,
imbunatatiri, mobilat, utilat, intabulare.

88.900 {; (0749.199.194 viorica@con-
fortcasaimobiliare.ro 

697. Piata Iancului, Liceul Iulia Hasdeu,
semidec., et. 9/10, 63 mp, 1967, spatios,

balcon bare pe toata lungimea apartamen-
tului, parchet, gresie, faianta, termopan,
bloc fara risc seismic, reabilitat termic,

accepta credit, 69.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

698. Piata Iancului, Sachelarie Visarion,
dec., et. 5/10, 1980, cf. 1, gresie, faianta,
parchet, 2 gr. sanitare, reabilitat, 79.500

{; (0763.505.638 

699. Piata Kogalniceanu, apartament 3
camere semidec., et. 3/6, 53 mp,  74.000
{; (0723.307.312 dumitrescu@cmdu-

mitrescu.ro 

700. Piata Muncii -Mihai Bravu dec., et.
4/9, 115 mp, 2018, dezvoltator vand
apartament lux stradal, 140.000 {;

(0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

701. Piata Muncii, Gheorghe Petrascu
semidec., et. 3/8, 64 mp, 1962, proprietar,
pozitie excelenta! Scoala, gradinita, par-

curi; 90.000 {; (0744.655.707 

702. Piata Progresul, dec., et. 1/10, 67
mp, cf. 1, liber, termopan, bloc reabilitat,

55.000 {; (0761.446.979/
0748.551.054 

703. Piata Resita, dec., et. 3/4, 66 mp,
1973, apartament 3 camere, et. 3/4, dec.,
necesita renovare, contor propriu de gaze,

blocul va intra in primavara in reabilitare
termica; 55.000 {; (0722.259.201 

704. Piata Romana, bloc Mc
Donald's,  1981, ap. 3

camere, et. 8, renovat in
totalitate, 195.000 {;

(0722.507.708 
705. Piata Sudului - disponibil imediat  et.

3/7, 73 mp, 2017, 3 camere, lux, ac, ct,
gfp, disponibil imediat, 88.100 {;

(0723.535.968 

706. Piata Sudului -Berceni, Jupiter Resi-
dence dec., et. 10/12, 85 mp, 2007,

apartamentul este dec., suprafata utila
85mp, gresie, faianta, parchet, termopan,

centrala termica,Bucatarie mobilata si utila-
ta, loc de parcare subteran, Pret nenego-
ciabil, exclus intermediari! 105.000 {;

(0770.553.053 ofelia_turism@yahoo.com 

707. Piata Sudului,  et. 1/7, 70 mp, 2017,
3 camere, lux, ac, ct, g, f, p, disponibil ime-

diat, 83.475 {; (0723.535.968 

708. Piata Sudului, dec., et. 2/4, 72 mp,
1986, ID: 5138, Pta. Sudului, 3 camere,

confort 1 sporit, dec., etaj 2/4, suprafata 72
mp, an constructie 1986. Apartamentul

necesita renovare. Are 2 locuri de parcare
si boxa. La 10-15 min de metrou. 80.500

{; (0738.685.854/ 0729.842.974 

709. Piata Sudului, Cercetatorilor, dec., et.
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

sanitare, 1 balcon, 57 mp, 10 min. metrou
Pacii, Preciziei, 2 min. Ratb 138; 178, TVA
5% inclus. 48.850 {; (0721.128.128/

0734.125.125
officemtresidence@gmail.com 

619. Militari, stradal, Iuliu Maniu, dec., et.
5/11, 76 mp, 2018, 3 camere finalizat, bloc
nou, dec. etaj 5/11,76 mp, 2 gr. Sanitare,

finisat la cheie, acte la zi, bransat la utilitati,
orientare vest, se accepta credit bancar.

Liber, gata de mutat. 91.000 {;
(0757.578.681 

620. Militari, Uverturii, Novum Lacul
Morii, dec., et. 10/11, 70 mp, 2017, vedere
superba spre Lacul Morii. Constructie soli-
da. Finisaje de calitate superioara (Saloni,
Roca, Pinum, Immergas). Direct dezvolta-

tor, 66.900 {; (0722.396.904
andrei.novuminvest@gmail.com 

621. Militari, Virtutii, Orsova dec., et. 2/4,
1988, 1988 constructie bloc, dec. 79 mp,

etaj 2/4, neamenajat, zona verde si linistita
105.000 {; (0731.144.153/

021.231.23.18 

622. Monitorul Oficial, 13 Septembrie,
reducere cash dec., et. 7/8, 76 mp, 1994,
particular, Calea 13 Septembrie, Monitorul
Oficial, dec., 2 grupuri sanitare, amenajat
foarte modern, um, g, f, p, t, usi interioare
noi. La gata. Reducere la plata cash de la

135 mii euro, 117.000 {;
(0766.971.671 

623. Morarilor, intersectie cu Fundeni,
semidec., et. parter, 62 mp, 1976, confort

1, la parter, cu vedere la strada, cu posibili-
tatea de a putea deschide un cabinet com-

ercial, caldura Radet, fara restantieri, se
respecta prog. de liniste. 65.000 {;

(0761.876.866 andabestovi@yahoo.com 

624. Mosilor, dec., et. 6/10, 70 mp, 1980,
3 camere Mosilor, confort 1, dec., etajul 6

din 10, vedere mixta, 2 grupuri
sanitare,balcon inchis, gresie, faianta, par-
chet, termopan, reabilitat, acte. 115.000

{; (0760.654.546
marcel.concept@yahoo.com 

625. Mosilor, Popa Petre, confort 1, liber,
centrala proprie, imbunatatiri, acte la zi,

fara risc seismic. 109.000 {;
(0724.556.353 

650. Obor, Teiul-Doamnei, Colentina, str.
Silvia, dec., et. 7/9, 86 mp, 2011, Complex
Rosegarden, Mall Veranda, metrou Obor 7

min., Pipera 10 min. bloc nou, orientare
sud, SC-86 mp,un loc de parcare subter-
an, 2 lifturi, paza BGS, mobilat modern-

complet utilat, cadastru, intabulare,
104.900 {; (0722.614.867/

0723.947.833 

651. Oltenitei, Aparatorii Patriei, dec., et.
7/8, 72 mp, 1986, Oltenitei, Aparatorii
Patriei (str. Mariuca 6) de vanzare 3

camere, 66.000 {; (0722.200.325 com-
pactimob@gmail.com 

652. Oltenitei, Gama Residence, dec.,
et. 1/5, 73 mp, 2016, 10 min. P-ta Sudului

in ans. Gama Residence, toate
imbunatatirile noi 2018, apartamentul este

mobilat si utilat complet, totul este nou,
ultralux, videointerfon, CT, 2 balcoane, 2 gr

sanitare, bloc nou. 87.000 {;
(0758.041.197 mihai.patrascu@gamain-

vest.ro 

653. Oltenitei, Popesti Leordeni, dec., et.
parter/2, 63 mp, 2018, ocazie, 3 camere cu

150 mp curte. Bloc nou, 500 m fata de
centru Popesti Leordeni, mai multe detalii

la telefon. 67.500 {; (0731.510.862
andrei.vatavu@zonadesud.ro 

654. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 1/4, 84 mp, 2018, aparta-

ment 3 camere, dec., imobil constructie
2018 P+4, lift, centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
termopan, usa metalica, instalatii sanitare,

79.000 {; (0770.836.956
alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

655. Ozana, Trapezului, apartament 3
camere, dec., et. 8/8, 56 mp, 1974, particu-

lar, vand apartament 3 camere dec. in
spatele liceului de Chimie Costin Nenites-

cu, 5 minute metrou 1 Decembrie, an
1974, confort 2 sporit, etaj 8 din 8 cu usca-

torie deasupra, 56 mp utili, 58.500 {;
(0727.040.922

tiberiu.modoianu@gmail.com 

656. Pache Protopopescu - Matasari dec.,
et. 1/2, 72 mp, 1935, apartamentul se afla

intr-o vila fara risc seismic sau urgenta,
fara L112, pe o strada linistita langa PRO
TV. Un singur apartament pe nivel, baie +
gr. sanitar de serviciu, 2 balcoane, parchet
stejar; 75.000 {; (0748.237.236 mari-

an@confortcasaimobiliare.ro 

657. Pache Protopopescu, VAV BRD,
zona Execelenta dec., et. 2/4, 70 mp,

1940, termopane, gresie, faianta, centrala
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
cadastru, intabulare,energetic, accesibil
imediat, 58.000 {; (021.688.08.67/

0722.614.867 

644. Obor, metrou, dec., et. 5/10, 70 mp,
1974, ap 3 camere dec., f spatios si bine
impartit, gresie faianta parchet termopan,

balcon inchis, bloc stradal reabilitat la
numai 3 minute de metrou Obor. Liber,
acte la zi. 77.900 {; (0771.791.542 

645. Obor, metrou, stradal, bloc reabilitat
dec., et. 5/8, 75 mp, 1974, dec., etajul 5/8

vedere mixta, hol mare, amenajat, parchet,
termopan, balcon, vedere mixta, liber,
scara curata, zona linistita, 3 minute

metrou Obor, parc, piata, Stefan cel Mare,
Mosilor, Mihai Bravu, 77.500 {;
(0768.198.229/ 0755.075.900

unirii@excesimobiliare.ro 

646. Obor, parc, metrou, mall Veranda,
dec., et. 2/10, 70 mp, 1975, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer con-

ditionat, geam la baie, stradal, vedere
spate, balcon pe toata suprafata aparta-
mentului, bloc reabilitat termic, fara risc

seismic, cadastru, accepta credit. 73.900
{; (0787.882.999 

647. Obor, Sectia 7, 3 camere, renovat,
7/10, semidec., et. 7/10, 62 mp, 1970,

68.900 {; (0720.565.898
nicoleta.schik@activimob.ro 

648. Obor, Teiul Doamnei, Colentina, Sec-
tia 7, dec., et. 5/8, 70 mp, 1985, metrou

Obor 12 min. Mall Veranda, Kaufland, bloc
reabilitat termic, constructie 1985, dec, 70
mp, 2 bai, 2 lifturi, imb. gfp, um, termopan,
instalatii noi, cadastru, intabulare, accept

credit, 77.500 {; (021.688.08.67/
0722.614.867 

649. Obor, Teiul Doamnei, Sectia 7 Politie,
dec., et. parter/8, 70 mp, 1985, metrou

Obor 7 min, Mall Veranda, piata, Kaufland
5 min, bloc tip rusesc, an. 1985, 2 bai, ren-

ovat recent, investitie de 25.000 euro,
super amenajat, se vinde mobilat modern,

utilat, cadastru, intabulare, energetic,
89.900 {; (0722.614.867/

0723.947.833 
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726. Prahova, Sinaia, Calea Moroieni,
semidec., et. 4/4, 72 mp, 1991, super ofer-
ta, apartament spatios 3 camere, 4/4, bloc
vechi, zona de munte, linistita, TVA inclus,

comision 0, pret negociabil. 45.000 {;
(0728.132.404 office@ideal-residence.ro 

727. Prelungirea Ghencea - Cartierul
Latin, semidec., et. 2/7, 101 mp, 2010, 3
camere, langa Mega Image, et 2/7+M ,

suprafata utila 101 mp+ 12 mp garaj sub-
teran, 2 balcoane (logie) si 2 grupuri san-

itare, liber. Acte ok, 74.000 {;
(0731.535.760 fitero_viorel@yahoo.com 

728. Prelungirea Ghencea, Apartament
in vila noua, cu gradina! Comision 0 %

99.000 {; (0723.325.257
contact@mihaelaanton.ro 

729. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. 3/7, 89 mp, 2011, agentie

vinde apartament 3 camere, 3/7+2m, cf. 1,
dec., 2 bai, 2 balcoane (dormitor matrimo-
nial), boxa 5 mp, garaj subteran 12 mp, g,
f, p, t, centrala proprie pe gaze, utilitatile

oras, 79.000 {; (0760.654.548
viorica.concept@yahoo.com 

730. Prelungirea Ghencea, langa
Cartierul Latin, dec., et. 1/1, 104 mp, 2010,
apartament 3 camere in vila. Str. Alunului,
in spatele cartierului Latin. 3 camere, dec.,

bucatarie mobilata, canalizare + apa
curenta, aer conditionat, centrala termica,
loc parcare 68.000 {; (0723.185.529

petre.radu@gmail.com 

731. Prelungirea Ghencea, Latin,
apartament cu gradina si parcare, comi-

sion 0, dec., et. parter/1, 90 mp,  89.000
{; (0723.325.257 contact@mihaelaan-

ton.ro 

732. Prelungirea Ghencea, Stonebuild-
ing, Black Friday pana la 30.11, finisaje
marmura, semidec., et. parter/3, 71 mp,

57.500 {; (0725.540.400
vlad@vladtrimbitasu.ro 

733. Prelungirea Ghencea, Stonebuild-
ing, Black Friday pana la 30.11, finisaje

marmura, semidec., et. 1/3, 65 mp,
53.000 {; (0725.540.400

vlad@vladtrimbitasu.ro 

734. Prelungirea Ghencea, str. Drumul
Funigeilor semidec., et. 1, 72 mp, 2018,
Apartament 3 camere in ansamblu final-

izat, comision 0%, 59.500 {;
(0730.556.912

davidzarnescu.imz@gmail.com 

735. Prelungirea Ghencea, str. Drumul
Funigeilor semidec., et. 1/4, 74 mp, 2018,

Comision 0%, apartament nou in bloc final-
izat, 3 camere 74 mp, 64.000 {;

(0730.556.912
davidzarnescu.imz@gmail.com 

736. Prelungirea Ghencea, str. Drumul
Funigeilor, dec., et. 4/4, 110 mp, 2018,

apartament 3 camere + terasa de 42 mp,
in bloc finalizat, comision 0. 72.000 {;

(0730.556.912
davidzarnescu.imz@gmail.com 

737. Prelungirea Ghencea, str. Drumul
Funigeilor, semidec., et. 3/4, 74 mp, 2018,
comision 0, 3 camere, finisat la cheie, par-
care inclusa. 64.000 {; (0730.556.912

davidzarnescu.imz@gmail.com 

738. Prelungirea Ghencea, strada
Funigeilor dec., et. 4/5, 112 mp, 2018, De

vanzare ap. 3 camere 70.4 mp, terasa
42,53 mp, 2 grupuri sanitare cu geam,

bucatarie inchisa, finisaje la alegerea clien-
tului, vedere sud - vest, acces rapid la

mijloacele de transport 122 si 222,
72.000 {; (0725.556.901 

739. Prelungirea Ghencea, strada
Funigeilor dec., et. parter/4, 84 mp, 2018,
De vanzare apartament 3 camere, dec.,

parter inalt din 4 etaje, 2 grupuri sanitare +
geam, finisat, vedere sud - vest, acte C+I,
comision 0%, acces rapid la mijloacele de

transport 122 si 222, 70.000 {;
(0725.556.901 

740. Prelungirea Ghencea, strada
Funigeilor, dec., et. 3/4, 66 mp, 2018, de
vanzare apartament 3 camere, dec., S.U
66.17 mp., vedere est, finisaje la alegere,
bucatarie inchisa, bloc cu lift, comision 0,
acces rapid la mijloacele de transport 7

minute. 56.000 {; (0725.556.901 

741. Rahova Petre Ispirescu interesctie
cu Margeanului dec., et. 1/8, 86 mp, 1987,
3 camere confort 1 dec. etaj 1/8, cadastru,
intabulare, liber, 2 grupuri sanitare, gresie,

faianta, parchet, disc., 72.000 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

742. Rahova Teius zona Alexandriei dec.,
et. 2/4, 63 mp, 1972, descriere anunt
Rahova, Alexandriei, benzinaria OMV

Apartament de vanzare 3 camere, suprafa-
ta totala de 63,21 mp, dec., et. 2/4, 1 bal-

con, 1 grup sanitar. Apartamentul este
curat 55.000 {; (0721.739.111/

0769.776.666 

743. Rahova, dec., et. 1/6, 75 mp, 2018,
apartament Rahova, Antiaeriana, 3

camere, confort 1, etaj 1/6, bloc cu lift,
caramida, izolat termic constructie 2018,

54.900 {; (0732.592.007
georgedan74@yahoo.com 

744. Rahova, dec., et. 1/10, 76 mp, 1974,
Calea Ferentari, confort 1 dec., etaj 1/10,
suprafata 76 mp, balcon, terasa 12 mp,

fara amenajari, liber, acte, acces facil Ratb
-statia Vadul Nou, scoala, gradinita, hiper-

market, 45.000 {; (0733.089.030 

745. Rahova, dec., et. 5/10, 70 mp, 2018,
vand ap. 3 camere, 70 mp/63900 , Raho-
va, noul Confort Urban, bloc nou, 5/10, fin-
isat complet, vandut la cheie; 63.900 {;

(0722.480.411
raducugabriel@yahoo.com 

746. Rahova, Antiaeriana, apartament 3
camere dec dec., et. 5/6, 77 mp, 2018,

Apartament 3 Camere dec. la cheie, Raho-
va-Antiaeriana 73 mpc ,centrala proprie,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, 2 balcoane, bloc cu

lift, vecinatati scoala. 52.900 {;
(0771.225.027/ 0737.282.225

vanzari@oxyresidence.ro 

747. Rahova, Antiaeriana, apartament 3
camere tip C1 semidec., et. 2/5, 63 mp,

2018, da, la Oxy Residence itii oferim con-
sultanta financiara pentru achizitionarea
apartamentului mult visat. Pentru plata

cash solicita o oferta personalizata direct
de la biroul de vanzari, 50.900 {;
(0737.282.225/ 0771.225.027

vanzari@oxyresidence.ro 

748. Rahova, Antiaeriana, apartament 3
camere tip C2 dec., et. 2/5, 65 mp, 2018,
Noi, cei de la Oxy Residence iti oferim in
mod gratuit consultanta financiara pentru
achizitionarea apartamentelui mult visat

prin programul prima casa sau prin credit
ipotecar. 54.900 {; (0737.282.225/

0771.225.027 vanzari@oxyresidence.ro 

749. Rahova, Liceul Bolintineanu,  70 mp,
1985, cf. 1, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, um, cad., intab., 58.000 {;
(0766.919.499 

750. Rahova, Margeanului, Comision 0
semidec., et. 8/8, 67 mp, 1984, Piata

Rahova, de 3 camere, imobil reabilitat ter-
mic edificat in 1984, la etajul 8, cu o

suprafata totala utila de 67 mp, 2 grupuri
sanitare, renovat, loc parcare, comision 0,
negociabil. 62.500 {; (0773.877.466 

751. Rahova, Nasaud, Penny, dec., et.
7/8, 90 mp, 1995, apartament superb,

deosebit, dec. cu finisaje si mobilier de o
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

office@estimobiliar.ro 

887. Titan, metrou N. Teclu, intabulat,
prima casa, dec., et. 9/11, 78 mp, 2018,

apartament disponibil imediat. Se paoate
accesa cu orice tip de credit inclusiv prima
casa. Aflat la 6 minute de mers pe jos de
metrou. Ultimul apartament de acest tip

disponibil la acest pret. 75.500 {;
(0741.430.423/ 0771.313.345 

888. Titan, metrou, semidec., et. 3/4, 65
mp, 1965, Titan, metrou Costin Georgian,
apartament 3 camere, etaj 3/4, semidec.,
65 mp, fara imbunatatiri, bloc caramida,

constructie 1965, 1 balcon, cadastru, intab-
ulare. 74.900 {; (0722.359.898/
0722.573.232 office@interpartes.ro 

889. Titan, Minis, Costin Georgian, semi-
dec., et. 4/4, 60 mp, 1965, apartament 3
camere situat in zona Titan, Baraje, la 4
minute de Piata Minis si la 10 minute de

metrou. Baia si bucataria sunt recent reno-
vate cu gresie, faianta, instalatii schimbate,

termopane, 65.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

890. Titan, Nicolae Grigorescu, metrou 1
Decembrie dec., et. 1/3, 70 mp, 2018, 3
camere cf. 1 dec., etaj 1/3 bloc 2018, tip

vila, 2 grupuri sanitare, bloc caramida (fara
rigips) gresie, faianta, parchet, termopan,
centrala proprie. Comision 0, 75.000 {;

(0761.532.117 

891. Titan, Nicolae Teclu metrou dec., et.
parter/4, 76 mp, 2019, Oferta promotion-

ala, apartament 3 cam, 76mp utili, baile uti-
late complet, centrala termica proprie, fin-
isaje premium la alegere, la cca 10min de
metrou Nicolae Teclu, pozele sunt cu titlu
informativ. 75.530 {; (0738.155.810

gabi@activeestate.ro 

892. Titan, Ozana dec., et. 2/6, 72 mp,
2018, 3 camere amplasat in zona 1

Decembrie 1918 in sectorul 3 al capitalei,
imobilul este pozitionat intr-o zona cu trafic
redus, avand in jur cladiri care nu depas-
esc nivelul de elevatie P+ 4E 77.000 {;

(0722.468.349 daniel.iancu@zon-
adesud.ro 

893. Titan, Ozana dec., et. 2/5, 2018,
apartament 3 camere direct dezvoltator
dec. cu o suprafata de 79. 05mp aflat la
12min de metroul 1 Decembrie 1918.

Comision O%. Se accepta orice forma de
credit. Pretul afisat este pentru plata cash

73.100 {; (0737.500.376 alina.ciucules-
cu@zonadesud.ro 

4

824. Tineretului, dec., et. parter/10, 91
mp, 1979, Procapital Development va

ofera spre achizitionare un spatios aparta-
ment de 3 camere dec. cu suprafata de 91

mp, la 5 minute de metrou. 80.000 {;
(0720.888.032/ 0219150

stelian.milos@procapitald.ro 

825. Tineretului, 1 minut de parcul
Lumea Copiilor dec., et. 3/8, 1997, 1997

constructie bloc, dec. 74 mp, etaj 3/8, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, aer conditionat, renovat recent, insta-
latii sanitare, electrice si usi noi, cadastru,

vedere parc, 139.900 {;
(0731.144.153/ 021.231.23.18 

826. Tineretului, apartament 3 camere
dec., et. 8/9, 65 mp,  108.800 {;

(0745.695.511 robert@robertgagos.ro 

827. Tineretului, Chiajna, apartament 3
camere, semidec., et. 4/6, 51 mp, 2018,
oferta apartament 3 camere, 51 mp, se

preda la cheie, gresie, faianta, parchet, usi,
obiecte sanitare, lift, etaj intermediar. Mijloc
de transport. 43.500 {; (0720.822.960 

828. Tineretului, comision 0, metrou
Mihai Bravu dec., et. 3/9, 88 mp, 2018,
apartament 3 camere, dec., bucatarie

inchisa, 88 mp, terasa 8 mp, direct dez-
voltator, imobil nou, finalizat 2018, carami-
da porotherm, fatada ventilata, finisaje pre-

mium la alegere, 50 metri de metrou.
125.000 {; (0725.985.764

cosmin@metropolitanresidence.ro 

829. Tineretului, metrou, Sincai, dec., et.
2/8, 70 mp, 1992, 3 camere complet reno-
vat, p, g, f, termopan, um, 4 AC, complet

mobilat si utilat nou, se vinde complet
mobilat si utilat, metrou si parc Tineretului

1 minut, acte ok, liber, ocazie. 133.000 {;
(0743.041.701 bogdan.cirlan@city-

estate.ro 

830. Tineretului, parc Tineretului, Palatul
Copiilor,  et. 4/9, 1975, Tineretului 3

camere, dec., etaj 4/9, nerenovat, bloc
1975, fata in fata cu Parcul Tineretului si la

1 minute de Palqatul Copiilor. Suprafata
totala 65 mp, 1 baie si 2 spatii depozitare.

85.900 {; (0765.942.499 

831. Tineretului, Radulescu Motru, dec.,
et. 7/8, 75 mp, 1984, 7/8 dec., recent reno-

vat, multiple imbunatatiri, 2 gr. sanitare,
geam la baie, disponibil imediat. 97.900
{; (0735.883.452 daniel.enache@cen-

tralimobiliare.ro 

832. Tineretului, Vacaresti dec., et. 9/17,
103 mp, 2009, Oferim spre vanzare un

apartament de 3 camere in suprafata utila
de 103 mp, construit in anul 2009.

155.000 {; (0763.608.719
gina09_10@yahoo.com 

833. Tineretului, vanzare 3 camere,
comision 0% dec., et. 1/9, 95 mp, 2018,

Vanzare apartament 3 camere direct dez-
voltator, comision 0%, s+p+9, st 95 mp, 50
m de metrou Mihai Bravu, stradal, in apro-
liere scoli, gradinite, spitale, supermarke-
turi, etc, finisaje premium, 125.000 {;

(0725.985.766 andreea.dumitru@metro-
politanresidence.ro 

834. Tineretului, vedere parc, Fullimobil-
iare, semidec., et. 7/10, 1980, apartament

liber renovat 2018, etaj 7/10, semidec.,
parchet termopan usa metalica doua bal-

coane o baie cu geam toate acte se
accepta credit suprafata 72 mp. 108.500
{; (0722.217.638 viofull@yahoo.com 

835. Titan semidec., et. 4/4, 62 mp, 1972,
Liviu Rebreanu, vizavi de lidl, la 3 minute
de metrou si parc, cadastru, intabulare,

liber, se poate viziona oricand, ocazie, pret
de criza. 59.990 {; (0753.075.109 

836. Titan et. 1/4, Policlinica, parc IOR, cf
1 et 1, balcon in termopan, renovat, se

poate locui, g, f, p, t, um, super zona civi-
lizata, aproape sc. gen. 195, zona verede,
aproape metrou, merita vazut, cad+intabu-

lare, neg. 85.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

837. Titan - Policolor, str.Drum Gura
Calitei dec., et. 1/2, 64 mp, 2019, Titan,

Policolor, Color Pallady Residence,
1/p+2ET+M, orient N-.E, SU= 64,59

mp,balcon 6,09 mp. Finisaje supercalitate.
Finaliz. nov. 2019. Credit ipotec. 85000 E,
cash 80000 E. Pret parcare 4000E+5%;

85.000 {; (0722.511.217/ 0762.628.915
office@cbs-imob.ro ,uigimob@yahoo.com 

838. Titan - Policolor, str.Drum Gura
Calitei dec., 74 mp, 2019, Titan, Policolor,
Color Pallady Residence, et 2/p+2et+m,

orient.s, su= 74,46mp, terasa= 27,61 mp.
Finisaje supercalitate. Finaliz. nov.
2019.Parcare =4000Euro+5%TVA

102.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 office@cbs-imob.ro ,uigi-

mob@yahoo.com 

839. Titan - Policolor, str.Drum Gura
Calitei dec., 81 mp, 2019, Titan, Policolor,

Color Pallady Residence, M/p+2ET+M, ori-
entN-E, su=81,07 mp, terasa=19,42mp.

finisaje supercalitate. Finaliz. nov.
2019.102000e. Pret parcare
4000e+5%tva; 102.000 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915
office@cbs-imob.ro ,uigimob@yahoo.com 

840. Titan -1 Decembrie dec., et. 2/7, 92
mp, 2018, dezvoltator constructie noua

fatada ventilata, 87.000 {;
(0721.805.158 gabriela@metropolitan-

residence.ro 

841. Titan -Pallady dec., et. 4/7, 93 mp,
2018, Metropolitan Residence vanzari

apartamente Titan, 86.500 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro 

842. Titan Auchan, metrou 1 Decembrie
1918, pret minim dec., et. 1/4, 61 mp,

2019, va ofer catre achizitie un apartament
de 3 camere, dec. ,cu balcon, aflat intr-un
bloc nou dintr-o zona linistita de case si

blocuri noi, in apropiere de metrou 1
Decembrie 1918 si Auchan Titan. 60.200

{; (0741.430.423/ 0771.313.345 

843. Titan langa statia de metrou Titan si
parc, p/4 dec., et. parter/4, 70 mp, 1970,
liber, dec., cu toate imbunatatirile, doua
grupuri sanitare, cadastru si intabulare.
Zona are o infrastructura urbana foarte

buna: metrou, piete, parcuri, scoli, gradi-
nite, mall-uri, metrou, transport. 89.000 {;

(0723.250.250 

844. Titan metrou, semidec., et. 6/10, 78
mp, 1975, apartament 3 camere cu toate
imbunatatirile, langa metrou si intrarea in

parcul IOR, are toate actele facute;
82.000 {; (0752.204.527/

0733.762.284 

845. Titan metrou, semidec., et. 6/10, 74
mp, 1970, Titan, Nicolae Grigorescu,

metrou , tip Y, parc, semidec., etaj 6/10,
suprafata 74 mp, 2 balcoane, 1 grup sani-

tar, dormitor matrimonial 17mp, vedere
mixta, bloc 1970, impecabil, reabilitat, liber.

85.000 {; (0722.359.898/
0722.573.232 office@interpartes.ro 
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
tanta de 12 minute de metrou, disponibil la
parter, intr-un imobil de P+4E. 69.000 {;

(0731.169.114/ 0756.565.565
office@titanul-nou.ro 

939. Titanul Nou, Fetesti, apartament 3
camere, dec., et. 1/4, 86 mp, 2018, aparta-
ment 3 camere, dec. cu o suprafata utila
de 86,10 mp, cu logie, situat la o distanta
de 12 minute de metrou, disponibil la eta-

jele 1, 2, 3 si 4. 80.000 {;
(0731.169.114/ 0756.565.565

office@titanul-nou.ro 

940. Titanul Nou, metrou 1 Decembrie
1918, dec., et. 2/5, 55 mp, 2018, aparta-
ment 2 camere, dec., 54.10 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 54.100 {;

(0770.450.450/ 0771.246.246
office@estimobiliar.ro 

941. Titulescu, dec., et. 2/3, 95 mp,
1945, Cuza, etaj 2, bloculet cu 2 ap/nivel,
scara renovata, 3 dormitoare si hol mare,
baie, grup sanitar, instalatii schimbate, CT,
2 intrari in apartament, boxa mare, ideal

locuit, firma, spatios. 84.500 {;
(0731.144.156 

942. Titulescu, Biserica, dec., et. 4/10,
70 mp, 1976, Stradal pe Titulescu, confort
1, dec., etajul 4/10, superamenajat, totul
nou, gresie, faianta, parchet, termopan,

instalatii noi, usi noi, suprafata de 70 mp,
are cadastru, intabulare, liber. 102.900 {;

(0762.752.187 

943. Titulescu, Cuza, dec., et. 4/7, 72
mp, 1977, apartament 3 camere, dec., bloc

reabilitat termic, la 3 minute de metrou
Basarab, renovat complet, totul nou,

impecabil, baie cu geam, bloc curat, retras,
7 minute de Piata Victoriei; 99.000 {;

(0731.144.156 

944. Titulescu, Victoriei, dec., et. 4/9, 70
mp, 1980, Procapital Development va

propune, spre vanzare un apartament cu 3
camere renovat recent, totul nou vedere

fata langa Biserica Sfanta Vineri Noua, bal-
con inchis. 103.000 {; (0720.888.028

ilau.alex@procapitald.ro 

945. Toporasi, Radu Constantin,  35
mp, 1975, ap. 3 cam. cf. 3, gaze,

et. 1, imediat din Toporasi, gresie,
faianta, mici imbunatatiri, neg.,

23.000 {; (0721.532.130 

946. Trapezului, apartament tip duplex,
comision 0. dec., et. parter/11, 114 mp,

2018, va propun la vanzare apartament tip
duplex cu 3 camere, in zona Trapezului.

Apartamentul are o curte de 52 mp. Acesta
dispune de finisaje premium si de obiecte
sanitare in baii. Comision 0. 89.000 {;

(0726.448.357/ 0725.597.221
claudiu.p@star-construct.ro 

947. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918, dec. dec., et. 8/10, 70 mp, 1978,
bl.reabilitat, et 8/10, imbunatatiri, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metal, acte
la zi, eliberabil, potential investitie/locuit,
apropiere metrou 1 Decembrie 1918, Pta
Trapezului, scoli, parc, gradinite 69.900

{; (0768.198.235 

948. Trei camere finalizat 89.900 euro-2
min metrou dec., et. 10/11, 73 mp, 2018,

bloc nou, finalizat, situat la 200 de metri de
statia de metrou Pacii ofera spre vanzare 3
camere ,2 grupuri sanitare, 2 balcoane, 73

mpu, etaj 10 din 11, complet dec.-pret
89.900 euro, 89.900 {; (0757.578.682

razvan@rotarpark.ro 

949. Trei camere finalizat, 2 min. metrou,
dec., et. 10/11, 76 mp, 2018, bloc nou-

finalizat situat la 200 de metri de statia de
metrou Pacii ofera spre vanzare aparta-

ment cu 3 camere 76 mpu, etaj 10 din 11,
complet dec., 90.500 {; (0757.578.682

razvan@rotarpark.ro 

950. Turnu Magurele, Sun Park Berceni,
dec., et. 2/3, 75 mp, 2018, apartament nou

in Sun Park Berceni, regim de inaltime
scazut, lift, finisaje la alegere, se accepta

credit prima casa, direct dezvoltator, comi-
sion 0, pentru vizionare 56.100 {;
(0724.243.839/ 0725.412.246

misu@sudrezidential.ro 

951. Unirii Octavian Goga dec., et. 3/7,
78 mp, 1993, 3 camere dec., bloc monolit,
stradal, mobilat partial, vedere mixta, par-

care, 136.000 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

952. Unirii, semidec., et. 5/8, 58 mp,
1961, 7 min. metrou Pta. Unirii, cf 1, langa,

blocul turn si tribunal, balcon, gresie,
faianta, parchet natur, 1 camera serviciu, 2

holuri mari, aer conditionat, toate actele,
pret discutabil, 85.000 {;

(0758.041.197 mihai.patrascu@gamain-
vest.ro 

953. Unirii, ap 3 camere, Camera de
Comert, dec., et. 3/8, 80 mp, 1993, Mircea-
Voda, imbunatatiri, gresie, faianta, parchet,
termopan, um, isn+ ien, loc parcare ADP,

bloc in curs de reabilitare, acte in
regula,acceptam credit, neg, zona linistita.
129.500 {; (0726.664.381 valentin.flo-

rea@bvn.ro 

954. Unirii, bulevardul Unirii, dec., et. 4/8,
95 mp, 2018, apartamentul cu 3 camere,

dec., care a fost transformat in doua
camere. Acest apartament insa se poate
recompartimenta foarte usor in 3 camere.
210.000 {; (0721.115.770 dragomir-

dianamaria@gmail.com 

955. Unirii, Calea Calarasilor  et. 4/4, 70
mp, 1990, Apartamentul se vinde direct de
catre proprietar, mobilat si complet utilat cu

aparatura moderna, living spatios,
bucatarie deschisa, complet utilata, 1 baie
si 2 dormitoare. Apartamentul este liber,

99.900 {; (0730.079.849 alexandruijur-
ca@yahoo.com 

956. Unirii, Calea Calarasilor colt Man-
tuleasa 3 camere  et. parter/3, 101 mp,

1930, apartament de lux, situat central pe
str. Paleologu, stradal, apartament in

suprafata utila de 101 mp, situat la parterul
inalt al unui bloc de 3 niveluri + mansarda,
constructie 1930, circular, lux, 92.999 {;
(0731.112.112 vivinelu@yahoo.com 

957. Unirii, Calea Calarasilor str. Paleo-
logu X Mantuleasa, apartament de lux

semidec., et. parter/3, 101 mp,  92.999 {;
(0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro 

958. Unirii, Calea Calarasilor str. Paleo-
logu X Mantuleasa, apartament de lux

semidec., et. parter/3, 101 mp,  92.999 {;
(0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro 

959. Unirii, Camera de Comert dec., et.
3/7, 1993, 3 camere Splaiul Unirii, bloc

monolit, stradal, scara civilizata, la 7 min
de metrou Piata Unirii, vedere panoramica.

133.000 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

960. Unirii, Fantani, stradal, Casa
Poporului, comision 0, apart 3 camere
semidec., et. 3/8, 83 mp,  185.000 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

961. Unirii, Mircea Voda, 7 minute
metrou, dec., et. 2/8, 79 mp, 1991, Camera
de Comert, stradal, 2/8, dec, 2 wc, 79 mp,
bloc 1991, vedere mixta, gresie, faianta,
termopan usa metalica, aer conditionat,
pozitie superba, cadastru intabulare ,

accept credit, liber, 136.000 {;
(0724.336.834 

962. Unirii, Mitropolie 3+1, 2 bai, terasa,
dec., et. 1, 89 mp, proprietar ofer ap.

deosebit, ultracentral 3 + anticamera, 2
bai, 3 balcoane, terasa cu vedere Parla-
ment, luminos cu vedere superba la parc
Mitropolie, pentru locuit, birouri firma sau

investitie 10% randament/ an) 129.000 {;
(0742.972.851 

8. 13 Septembrie-Casa Poporului
(Marriott), dec., et. 3/7, 172 mp, 2008,

imobil 2008, 5 camere, 172 mp, dec., etaj
3/7, 2 bai, 2 balcoane, 1 terasa, un loc de

parcare subteran, liber, 245.000 {;
(0723.257.648/ 021.319.35.13 

9. Aparatorii Patriei apartament 4
camere, dec., et. 2/4, 89 mp, 1977, Smart
Rezidential va prezinta un apartament de
4 camere, dec., 2 bai, construit pe cadre
de beton, amplasat la numai 5 minute de

mers pe jos pana la statia de metrou
Aparatorii Patriei 71.500 {;

(0764.832.071
smartrezidential@yahoo.com 

10. Aparatorii Patriei, 4 dec.e metrou,
dec., et. 2/4, 89 mp, 1977, 4 camere

dec.e cu baie si grup sanitar, 2 balcoane,
etaj 2 din 4 bloc din 1977. proprietar

accept orice tip de credit. Zona linistita, 3
minute metrou Aparatorii Patriei 71.900

{; (0786.207.692
smartrezidential@yahoo.com 

11. Armeneasca, Maria Rosetti
semidec., et. 5/8, 130 mp, Arme-
neasca, Maria Rosetti, et. 5/8, 3
dormitoare, living, 2 bai, 3 aer
conditionat, 4 balcoane vedere
panoramica, renovat, potrivit

birou/ locuinta, proprietar, bloc
fara risc seismic, 150.000 {;

(0720.467.777 

12. Aviatiei, Aurel Vlaicu metrou,
dec., et. 5/7, 151 mp, 2016, duplex
-apartament 4 camere zona Avi-
atiei , metrou Aurel Vlaicu, trei

dormitoare, trei bai, living,
bucatarie, scara interioara, fin-
isaje calitate superioara, face

parte dintr-un ansamblu nou 2016
255.000 {; (0725.985.762 rox-

ana.panculescu@metropolitanres-
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
comuna Berceni, situata intr-un complex
rezidential, cu acces securizat, la 800 m

de soseaua principala. 75.000 {;
(0722.684.768

raluca.dascalu@comunaberceni.ro 

41. Berceni, Ilfov, S.U. 115 mp, curte
250 mp, 4 cam., 2018, la cheie, vila 4
camere, comuna Berceni situata in

cartierul Miorita la 400 ml de soseaua
principala, zona noua de case. 85.000

{; (0722.684.768
raluca.dascalu@comunaberceni.ro 

42. Berceni, Ilfov, S.U. 120 mp, curte
271 mp, 4 cam., 2018, la cheie, vila indi-
viduala - cocheta cu un design deosebit,
constructie din caramida porotherm pe
cadre de beton armat, avand 4 camere
luminoase, 2 grupuri sanitare, situata in

zona metropolitana Bucuresti, 83.000 {;
(0737.988.994

marius@comunaberceni.ro 

43. Berceni, Lidl Metalurgiei S.U. 145
mp, curte 75 mp, 4 cam., 2018, la rosu,
Vand vila superba cu 4 camere, 3 bai,

suprafata utila 145 mp,si curte proprie de
75 mp,amplasata in sectorul 4, langa Lidl

Metalurgiei. Pret 95. 000 euro cu tva
inclus. Merita vazuta. 95.000 {;

(0720.544.781/ 0724.112.489 mmici-
ca_88@yahoo.com 

44. Berceni, Popesti Leordeni S.U. 112
mp, curte 150 mp, 4 cam., 2018, in con-
structie, Berceni, vila in sistem duplex, 4
camere, 112 mp utili, curte proprie 150

mp, finisaje la alegere, 2 locuri de parcare
gratuite, constructie noua 2018, curte

amenajata, bucatarie inchisa, terasa gen-
eroasa, 95.000 {; (0727.239.293/
0721.827.390 monu.ady@gmail.com 

45. Berceni, Vidra, Ansamblul Dealul
Verde, S.U. 94 mp, curte 240 mp, 4 cam.,

2018, la cheie, vile la cheie, duplex,
P+pod locuibil, teren inclus, drumuri beto-
nate, canalizare, gaze, iluminat stradal,

supraveghere video, internet fibra optica,
instalatie paratrasnet, 62.900 {;

(0722.291.931 info@dealulverde.ro 

46. Berceni, Vidra, Ansamblul Dealul
Verde, S.U. 132 mp, curte 250 mp, 4

cam., 2018, la cheie, vile la cheie,
P+1E+pod locuibil, teren inclus, drumuri

betonate, canalizare, gaze, iluminat
stradal, supraveghere video, instalatie
paratrasnet. Posibilitate achizitie teren

suplimentar, 74.900 {; (0722.291.931
info@dealulverde.ro 

47. Berceni, Vidra, Cartier Dealul Verde,
S.U. 132 mp, curte 240 mp, 4 cam., 2018,
la cheie, vile la cheie, duplex, P+1E+pod
locuibil, teren inclus, drumuri betonate,

canalizare, gaze, iluminat stradal,
supraveghere video, internet fibra optica,

instalatie paratrasnet, 72.900 {;
(0722.291.931 info@dealulverde.ro 

48. Berceni,Oltenitei,mutare imedia-
ta, zona linistita, S.U. 125 mp, curte 190

mp, 4 cam., 2018, la cheie, casa in sistem
duplex, cu acces usor la mijloace de

transport, la Sos. Berceni si Sos. Oltenitei
langa magazine, centre comeerciale, uni-
tati bancare sau administrative. 107.500

{; (0741.430.423/ 0771.313.345 

49. Bragadiru S.U. 120 mp, curte 120
mp, 5 cam., 2018, la cheie, Super oferta
discount 2000 euro. Vila p+1, situata in

Bragadiru, strada Iederei, complet finisata,
centrala proprie, gaze, curent, fosa eco,
loc parcare, drum asfaltat, zona centrala,
magazine, 73.000 {; (0722.646.828

adynayancu@yahoo.com 

50. Bragadiru casa p+1e+p-mutare ime-
diata, S.U. 160 mp, curte 340 mp, 4 cam.,
2016, la cheie, vand/schimb, casa single
in zona rezidentiala, living+dining, 3 dor-
mitoare, 2 bai, bucatarie mobilata, terasa,
curte amenajata si pavata, mutare imedia-
ta. Construita in 2016, supr. utila 160 mp

si 340 mp teren, 105.000 {;
(0730.668.987 office@bragadiruresi-

denceexclusiv.ro 

51. Bragadiru curte spatioasa cu 2 con-
structii S.U. 150 mp, curte 500 mp, 5
cam., 2010, la cheie, Bragadiru Resi-

dence Exclusive va propune spre vanzare
casa single situata in Bragadiru.Curtea de
500 mp este frumos amenajata cu pomi,

pavaj, brazi si 2 case construite in
suprafata toata de 150 mp. 105.000 {;
(0763.739.612 office@bragadiruresi-

denceexclusiv.ro 

52. Bragadiru Independentei, Leroy
Merlin, S.U. 100 mp, curte 100 mp, 3

cam., 2018, la cheie, Star Residence va
ofera spre vanzare vila in zona Bragadiru,
P+1, formata din: parter: living, bucatarie
inchisa, grup sanitar utilat, spatiu depoz-
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

(apa, canal, gaze, curent, cablu tv, inter-
net) 130.000 {; (0722.366.215

office@youdin.ro 

106. Campul Pipera, S.U. 120 mp, curte
155 mp, 4 cam., 2018, in constructie,

case in zona deosebita si cu arhitectura
moderna, cu finisaje de lux, stradal, asfal-

tat, iluminat public, toate utilitatile (apa,
canal, gaze, curent, cablu tv, internet), sta-

tie RATV  autobuz, 130.000 {;
(0722.366.215 office@youdin.ro 

107. Campul Pipera, Ilfov, S.U. 120 mp,
curte 155 mp, 4 cam., 2018, in construc-
tie, 9 case independente in Voluntari, 3
dormitoare; living+bucatarie, 3 bai, 1 wc
serviciu, terasa, balcon, doua locuri de

parcare, gradina interioara,
(0722.366.215 office@youdin.ro 

108. CAMPULUNG MUSCEL ultracen-
tral,  casa curte, constructie anul 2000,
compusa din 2 apartamente a cate 2

camere, bucatarie, grup sanitar, gaze, apa
curenta, teren 540 mp; (0722.551.873   

109. Cartier 23 August, S.U. 115 mp,
curte 540 mp, 4 cam., 1998, la rosu, str.

Garii Catelu teren 540 mp, deschidere 10,
casa 4 camere baie si bucatarie suprafata
115 mp(necesita renovare). In curte mai
sunt 2 corpuri de casa: casa P+1 fara

autorizatie 109.000 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

110. Cartier Dorobanti, proprietate Art
Deco unica, S.U. 150 mp, curte 115 mp, 5

cam., 1926, la cheie, se propune spre
vanzare jumatate de vila compusa din:

sobsol (hol+camera tehnica), apartament
3 camere (hol, living, dining, dormitor, 2
bai, bucatarie, balcon, scara interioara),

mansarda open space; 410.000 {;
(0741.245.100

cojocaru.alice@gmail.com 

111. Cartier Latin, Prelungirea Ghencea,
S.U. 140 mp, curte 300 mp, 6 cam., 2017,
la cheie, ProCapital Development va ofera
spre vanzare Vila P+1E 140 mp, individu-

ala, construita in 2017, 3 bai, 6 cam,
dressing, living, teren 210 mp, statie de

epurare, gaz, curent. 125.000 {;
(0720.888.029 robert.neagu@procapi-

tal.ro 

112. Cartier Pipera, Voluntari, Ilfov, S.U.
340 mp, curte 1255 mp, 7 cam., 2007, la
cheie, casa 340 mp + teren 1255 mp, str.

Drumul Negru, 605.000 {;
(021.406.91.09 

113. Cartierul Berceni, Bucuresti, S.U.
150 mp, curte 200 mp, 3 cam., 2017, la
cheie, ProCapital va propune spre van-

zare: Vila in zona Brancoveanu cu 3
camere, construita in 2007 si renovata in
2017, 75mp pe nivel, are beci si mansar-
da, dispune de canalizare, centrala termi-

ca si terasa, 155.000 {;
(0720.888.037 robert.frata@procapi-

tald.ro 

114. Casa curte sau schimb  ap. 2
camere; vand ap. 3 camere Cornetu;

(0753.110.421 

115. CASA SF STEFAN PLANTELOR
COMISION 0% AUTORIZATIE EXTIN-

DERE VALABILA  65.000 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

116. CASA SINGLE TUNARI 120 mp
UTILI - TOATE UTILITATILE  120.000 {;

(0720.714.919
razvan.dumitrescu@catoma.ro 

117. Case Tunari, Str. Orientului tip
duplex S.U. 96 mp, curte 195 mp, 4 cam.,

2018, in constructie, se dezvolta 58
bucati, momentan sunt 4 duplexuri in con-
structie. 82.000 euro + TVA 5% 86.100

{; (0744.651.044/ 0744.798.859
dan.popescu@mike.com.ro 

118. Catelu, teren 1386mp S.U. 60 mp,
curte 1386 mp, 3 cam., 1968, demolabila,

Catelu, teren in suprafata de 1.350
mp,deschidere 14m, cu casa batraneas-
ca, gaze, apa, canalizare, curent electric,

cadastru si intabulare; 140.000 {;
(0763.836.939/ 0731.169.114
realestate.sedmag@gmail.com 

119. Cernica, S.U. 140 mp, curte 433
mp, 4 cam., 2018, la cheie, vand casa
Cernica, p+1, suprafata utila 140 mp,

suprafata teren 433 mp, finisaje de cali-
tate, gresie, faianta, parchet, termopane.
Casa este situata la 5 minute de A2 si la

15 minute de Bucuresti; 90.000 {;
(0785.725.009

honciuc.andrei88@gmail.com 

120. Cheile Dambovicioarei, jud. Arges,
zona Bran-Rucar S.U. 125 mp, curte 482

mp, 4 cam., 2001, Str. Drum Ciocanu,
casa vacanta P+etaj, 4 cam., buc, 2 bai-

dependinte, constr. lemn-izolatii, tencuieli.
Garaj 30ml. Teren 482mp/ d=17m. Mobi-

lata, utilata, zona de vis. Discutabil.
www.uig.ro, 47.000 {; (0722.511.217/

0762.628.915 

121. Chiajna S.U. 119 mp, curte 160 mp,
4 cam., 2018, in constructie, direct dez-
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

rosu, vila p+1 situata in Comuna Berceni
la aprox. 700m de blv 1 mai, casa se

preda "La Cheie" cu posibilitatea de a va
alege finisajele.Mai multe detalii la telefon,
Neagu Mihai, 95.000 {; (072955190

neagu.mihai@comunaberceni.ro 

164. Comuna Berceni, str. Zanelor S.U.
90 mp, curte 208 mp, 3 cam., 2018, la

cheie, oferim spre vanzare vila tip duplex
situate pe str. Independentei, accesul
facandu-se pe drum asfaltat si partial

pietruit. Casa se preda la cheie bransata
doar la curent, zona foarte dezvoltata

65.000 {; (0729.555.190
neagu.mihai@comunaberceni.ro 

165. Comuna Berceni, vila 4 camere
zona centrala S.U. 140 mp, curte 271 mp,
4 cam., 2018, la cheie, direct dezvoltator

oferim spre vanzare vila 4 camere in
comuna Berceni, zona superba. Accep-
tam plata cash sau orice tip de credite.

Pentru detalii suplimentare sau alt model
de casa, 83.000 {; (0728.105.702 

166. Comuna Berceni, vila, S.U. 100 mp,
curte 300 mp, 4 cam., 2017, la cheie,

Comuna Berceni, Oituz, vila construita in
2017, la cheie, P+1+pod, teren 300 mp,

deschidere 15 m. Vila este compusa din 4
camere, doua bai, bucatarie mobilata si

utilata, 2 balcoane si 2 terase. 82.000 {;
(0733.300.779

liderimobiliare@gmail.com 

167. comuna Brebu, jud. Prahova S.U.
163 mp, curte 752 mp, 6 cam., 2010, la
cheie, Proprietar,vand cas? Brebu,langa

Câmpina,6 cam,2
b?i,teras?,pod,beci;P+M.SC 195mp,SU-

163mp,teren
752mp.Ap?,canal,crt.el,gaz,cablu,g-f-
p,centr.term,AC,utilata, mobilata,pomi
fructiferi,acte ok,pret neg 62.000 {;

(0726.824.488 dan.stanescu@consiliul-
concurentei.ro 

168. Comuna Brebu, jud. Prahova, S.U.
163 mp, curte 752 mp, 6 cam., 2010, la

cheie, proprietar, vand casa Brebu, langa
Campina, 6 cam, 2 bai, terasa, pod, beci;
P+M.SC 195mp, su 163 mp, teren 752

mp. Apa, canal, crt. el, gaz, cablu, g, f, p,
centr. term, AC, utilata, mobilata, pomi
fructiferi, acte ok, pret neg. 62.000 {;

(0739.866.980 dan.stanescu@consiliul-
concurentei.ro 
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215. Domnesti, Clinceni, S.U. 120 mp,
curte 320 mp, 4 cam., 2018, la cheie, vila

noua tip duplex,120 mp, p+1+pod la
cheie,g, f, t, um, zona linistita. Living + 3
dormitoare, bucatarie, 2 holuri, 2 bai, 2

balcoane, pivnita, pod inalt 70 mp, curte
320mp. Ulitilitati. Proprietar, 65.000 {;

(0799.008.007 

216. Domnesti, Clinceni, Prelungirea
Ghencea, S.U. 136 mp, curte 250 mp, 4
cam., 2017, la cheie, Bialuc Residence,
va prezinta spre vanzare un duplex final-

izat cu regim de inaltime: p+1et+m; 4
camere, 3 bai, curte, finisaje import Italia,
centrala Ariston, stada asfaltata, mijloace
de transport; 74.990 {; (0720.134.876
office@vanzare-case-si-apartamente.ro 

217. Domnesti, Curtea Domneasca,
S.U. 150 mp, curte 311 mp, 4 cam., 2018,
la cheie, oferta vila 4 camere, Domnesti la
1 km de centura, in cartierul Curtea Dom-

neasca, cu toate utilitatile, (apa,
canalizare, gaze, electrica) la cheie, iar

finisajele pot fi alese de viitorul proprietar
75.500 {; (0770.391.046 office@lideri-

mob.srl 

218. Domnesti, Curtea Domneasca,
S.U. 160 mp, curte 350 mp, 4 cam., 2017,
la cheie, oferta, vila individuala Domnesti
la 500 m de centura, 4 camere, 3 bai, cu
toate utilitatile, curte amenajata si pavata,

ultima vila din ansamblul rezidential,
69.999 {; (0770.391.046 office@lideri-

mob.srl 

219. Domnesti, Ilfov S.U. 230 mp, curte
900 mp, 5 cam., 2011, la cheie, Casa

ultramoderna, bine construita si izolata,
construita pentru locuit, nu pentru van-

zare, teren generos 900 mp, foarte
aproape de mijloacele de transport in

comun (1 min de mers pe jos), 120.000
{; (0731.444.888 sorina@regency-imo-

biliare.ro 

220. Domnesti, Ilfov, S.U. 120 mp, curte
221 mp, 3 cam., 2017, la cheie, vila curte

250 mp, canalizare, apa, gaze, strada
asfaltata si iluminata, Curtea Domneasca,

la 1 km de centura. Bucatarie 20 mp,
terasa cu sezlonguri, gradina amenajata,
parcare, ac, 67.990 {; (0770.391.046

office@liderimob.srl 

221. Domnesti, Ilfov, S.U. 190 mp, curte
150 mp, 6 cam., 2007, la cheie, vila
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
mp, curte 200 mp, 4 cam., 2018, in con-
structie, duplex in ghencea, 4 camere,
p+1et+m, finisaje lux, toate utilitatiile

bucuresti. 2 locuri parcare, curte. strada
asfaltata, iluminat public, langa statie

Ratb, magazine, scoli, gradinite.
125.000 {; (0720.134.876 iuliatanas-

escu2000@yahoo.com 

236. Drumul Taberei, Ghencea, S.U. 120
mp, curte 110 mp, 4 cam., 2018, la rosu,
oferta bucatarie mobilata. Casa 4 camere
situata in Bucuresti cu pozitie excelenta,

stradal, finisaje deosebite, toate utilitatiile,
bucatarie inchisa, 3 dormitoare, 3 bai,
dressing, terasa, balcon. 84.990 {;

(0720.134.876 

300. Metalurgiei S.U. 109 mp, curte 75
mp, 4 cam., 2018, la cheie, Direct dez-

voltator vand vila, 109 mp + pod 35 mp +
curte 75 mp, cadre de beton si caramida
porotherm, acces securizat cu bariera,
complet finisata, se accepta orice tip de

credit bancar. 95.000 {;
(0725.412.246 axl2fast@yahoo.com 

301. Metalurgiei Park, S.U. 153 mp,
curte 75 mp, 4 cam., 2018, la rosu, duplex

P+1E+Pod, Sector 4, Drumul Binelui
suprafata utila 109 mp + balcon 9 mp +

pod 35 + curte 76 mp, 2 locuri de parcare.
Utilitati: gaz, curent canalizare acces rapid
spre Ratb. 95.000 {; (0724.112.489/
0720.544.781 stefan@sudrezidential.ro 

302. Metalurgiei, S.U. 145 mp, curte 75
mp, 4 cam., 2018, spre vanzare casa 110
mp + mansarda 35 mp si curte privata 75

mp, situata in sector 4 in apropiere de
mijloacele de transport in comun. Se

preda complet finisata si racordata la utili-
tatile orasului 95.000 {; (0729.572.570

contact@sudrezidential.ro 

303. Metalurgiei, sector 4, vila tip
duplex, S.U. 109 mp, curte 75 mp, 4 cam.,
2018, la cheie, vila tip duplex, Metalurgiei,

4 camere, curte privata, parcare, con-
structie 2018, finisaje la alegere, 95.000
{; (0730.988.560 georgeta.constan-

tin@sudrezidential.ro 

304. Metrou Dimitrie Leonida, S.U. 160
mp, curte 120 mp, 5 cam., 2014, la cheie,
vand vila P+1+M (amenajata), 3 dormi-
toare pe etajul 1, 2 bai cu geam, curte

amenajata, 2 locuri de parcare acoperite
10 minute pe jos pana la metrou, spatii
comerciale in zona, zona linistita. Merita
vazuta 92.900 {; (0726.375.629 crist-

ian.mocanu@zonadesud.ro 

305. Mihailesti, Giurgiu, S.U. 350 mp,
curte 1000 mp, 2014, la cheie, vila de lux,
P+1+pod+garaje, foisor, anexe, finisaje de
lux, racordata la toate utilitatile. 155.000

{; (0769.805.758 

306. Mihalache, 1 Mai, oportunitate vila
individuala S.U. 104 mp, curte 78 mp, 4

cam., 2001, la cheie,  223.000 {;
(0799.029.194

cateliu.gabriel@catoma.ro 

307. Militari Residence, Chiajna, vila
individuala Ratb S.U. 132 mp, curte 250

mp, 4 cam., 2014, la cheie, vila individuala
de vanzare din caramida phoroterm in

zona Apeductului, Chiajna, p+1+M,4c, 2
bai, placa, foisor si mansarda, teren 250
mp, curte libera 170 mp, 2 locuri de par-

care, acte disponibile. 132.000 {;
(0765.736.155 

308. Militari Rosu Apeductului Bucuresti
S.U. 135 mp, curte 500 mp, 4 cam., 2008,

la cheie, Militari Rosu Apeductului van-
zare vila p+1+m 4 camere constructie
2005 din caramida suprafata 130mp

suprafata teren 500mp cu deschidere de
12ml stradala la str asfaltata; 149.000 {;
(0729.158.583 nicu_imo@yahoo.com 

309. Militari, Rosu, Chiajna, zona
padure Florilor S.U. 115 mp, curte 250
mp, 5 cam., 2019, in constructie, vand
casa/ vila 4 camere p+1+m, 115 mp,

mansarda amenajata cu scara permanen-
ta, finisata lux la cheie, centrala, teren 250

mp, acces rapid asfalt, langa padure,
zona padure Florilor. Direct proprietar,

114.000 {; (0749.115.511/
0745.005.500 ecap.office@gmail.com 

310. Militari, sect. 6, Bacriului, Viscolu-
lui, S.U. 95 mp, curte 90 mp, 4 cam.,

2018, la cheie, vila 4 camere finalizata la
cheie, intabulata, 95 mp, 2 bai, la cheie,

curte libera 45 mp, toate utilitatile
bransate, proprietar, fara comision, tva

inclus, cartier nou tip englezesc, 84.000
{; (0749.115.511/ 0745.005.500 propri-

etatinoi@gmail.com 

311. Militari, Uverturii, Rosu, vila, S.U.
115 mp, curte 125 mp, 4 cam., 2008, la

cheie, oferim spre vanzare casa tip duplex
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
langa Plaza mall, vila P+2 cu 237
mp teren in proprietate, compusa

din: living, bucatarie, 4 dormi-
toare, fiecare cu dressing propriu

si baie, gradina cu loc pt bar-
beque, parcare privata. 399.000 {;
(0720.533.409 wrp@premiumimo-

biliare.ro 

240. Drumul Taberei, Plaza Roma-
nia S.U. 212 mp, curte 225 mp, 4

cam., 2008, la cheie, Vila superba
4 camere, spatioasa si bine

impartita, cu terasa in spatele
casei. Vila se vinde mobilata si
utilata, la cheie. Va invitam la

vizionare, 299.900 {;
(0731.444.888 sorina@regency-

imobiliare.ro 

241. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, S.U. 120 mp, curte 170 mp, 4

cam., 2017, la cheie, Cartierul Latin, direct
dezvoltator, vila P+1+M, la mansarda se
pot amenaja 2 cam, 10 minute de Ratb,
ansamblu de locuinte insiruite, peretii

comuni sunt dublati si separati. 79.000
{; (0726.641.110 georgianasi-

monarusu@gmail.com 

242. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, vila de lux S.U. 290 mp, curte

482 mp, 6 cam., 2010, la cheie,
329.000 {; (0747.751.293
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

243. Drumul Taberei, str Dantelei,
Bucuresti S.U. 120 mp, curte 90
mp, 5 cam., 2018, la cheie, vila

p+1+m, in incinta cartierului
Dante rezidential, curte proprie
individuala, toate utilitatile gaz,

Enel, canal ApaNova, asfalt, Ratb
185, statia metrou 800 metri,
direct dezvoltator, comision 0.

120.000 {; (0722.308.861 Vilaex-
pertconstruct@gmail.com 

244. Estera Residence Voluntari, S.U.
120 mp, curte 155 mp, 4 cam., 2018, in
constructie, ansamblul rezidential Estera
Residence in zona de nord a Capitalei
(Campul Pipera, vis a vis de Porsche

Bucuresti Nord). Case independente, 3
dormitoare, living, terasa. (0722.366.215

office@youdin.ro 

256. Garcina, Piatra Neamt, S.U. 80 mp,
curte 500 mp, 3 cam., 1980, la cheie,

casa 3 camere, 80 mp, baie, bucatarie,
verande, camara, pivnita, gradina+curte

cu pomi 500 mp, canalizare, apa curenta,
sobe, semineu, imbunatatiri, situata cen-
tral la strada, 5 minute de Piatra Neamt

27.000 {; (0731.469.342 

257. Germania, vila cu 4 nivele 10
camere, 400 mp util S.U. 420 mp, curte

160 mp, 9 cam., 1955, la rosu, Germania,
casa Zwickau cu 2 ap P+1 28.000 , pen-

siune-restaurant in Bavaria 500 mp utili
120.000 , zona Dresda vila cu 16

camere 80.000 , bloc cu 4 ap 180.000
, vila 4 nivele p+2+m 10 camere 400 mp
utili. 35.000 {; (00491775115575

ilie67@yahoo.com 

258. Ghencea, Domnesti, str. Fortului,
S.U. 149 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2017,
la cheie, duplex, 3 dormitoare, dressing,

living, 2 bai, bucatarie, terasa, balcon, fin-
isaje de lux, apa curenta, gaze,

canalizare, asfalt, raport calitate-pret
remarcabil, convinge-te singur, hai la

vizionare, 90.000 {; (0723.122.530
teodora.pivniceru@yahoo.com 

259. Ghencea, Drumul Taberei, Prelun-
girea Ghencea S.U. 126 mp, curte 120

mp, 4 cam., 2018, la cheie, Casa 4
camere P+1ET+M. oferta bucatarie mobi-

lata. Suprafata utila 136 mp. Living,
bucatarie inchisa, 3 dormitoare, dressing-
uri, 3 bai, curte amenajata, loc de parcare,

str. asfaltata, utilitati. 74.990 {;
(0720.134.876 office@vanzare-case-si-

apartamente.ro 

260. Giulesti S.U. 200 mp, curte 400
mp, 6 cam., 1994, la cheie, vila,

libera.P+1; Bucatarie de vara+terasa, 3
bai. Se preteaza pentru locuit sau birouri.

142.000 {; (0741.124.400
nedcom.imob@gmail.com 

261. Giulesti Granitului, Vila deosebita
S.U. 180 mp, curte 300 mp, 5 cam., 2014,

la cheie,  229.900 {; (0722.382.832
contact@erikachica.ro 

262. Giulesti, RTC, scoala 153, S.U. 60
mp, curte 329 mp, 3 cam., 1969, la cheie,
Giulesti, scoala sediu RTC, vanzare casa,

parter + pod, 3 camere, 2 bai, 2 holuri,
curte generoasa, centrala pe gaz, front

stradal 18 m, strada curata, vecini civiliza-
ti. toate utilitatile bransate. 78.000 {;
(0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

263. Giurgiu judet, Mihailesti, sat
Popesti, S.U. 65 mp, curte 450 mp, 3

cam., 2018, la cheie, case de vanzare la
cheie, la 17 km de Bucuresti, 34.000 {;

(0773.828.566 

264. Giurgiului, Eroii Revolutiei, S.U. 67
mp, curte 233 mp, 2 cam., 1937, la cheie,
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
1 inchisa), 2 balcone mari, ct, garaj, pod

(izolat termic si fonic 20 cm) totul automa-
tizat si monitorizat, 171.000 {;

(0784.133.876/ 0722.998.283 boris-
rdm@yahoo.com 

174. Corbeanca Nord, Otopeni, DN1
Penny padure S.U. 120 mp, curte 300 mp,
4 cam., 2018, la cheie, casa de caramida
in Corbeanca la aprox 200 m de padurea

Petresti, zona linistita in apropiere de
padure, dn1 cu acces rapid la supermar-
ket, scoala, gradinita, mijloc de transpor.

Proprietar comision 0% 105.000 {;
(0724.335.767

adibadea2003@gmail.com 

175. Corbeanca vila noua 2018, S.U.
140 mp, curte 300 mp, 4 cam., 2018, la
cheie, Corbeanca vila se desfasoara pe
parter si etaj,la care se adauga si pod,iar
ca si compartimentare pe parter regasim
hol + Casa Scarii (spatiu depozitare sub

scara), Bucatarie, grup sanitar, living,
120.000 {; (0722.217.638

viofull@yahoo.com 

176. Corbeanca, S.U. 107 mp, curte
250 mp, 4 cam., 2018, in constructie,
casa-vila 4 camere, 3 dormitoare, 3

grupuri sanitare, living, 2 terase, finalizare
constructie 2017, suprafata utila 100 mp,

330 mp suprafata de teren, 2 locuri de
parcare, 110.985 {; (021.310.03.99

office@mediacity.ro 

177. Corbeanca, S.U. 120 mp, curte
400 mp, 4 cam., 2018, in constructie,

casa-vila 4 camere, 3 dormitoare, living, 3
grupuri sanitare, 2 terase, finalizare con-

structie 2017, suprafata utila 120 mp,
suprafata construita 165 mp, suprafata

teren 400 mp, 170.000 {;
(0744.357.447 office@mediacity.ro 

178. Corbeanca, S.U. 120 mp, curte
250 mp, 4 cam., 2018, la cheie, casa-vila
tip duplex, 4 camere, 3 dormitoare, living,
2 terase, 3 grupuri sanitare, 120 mp utili,
250 mp teren. Pretul e de 100.000 de eur
+ tva 5%, la care se adauga 3800 de eur

+ tva 19% finisajele 105.000 {;
(0742.150.419 office@mediacity.ro 

179. Corbeanca, S.U. 110 mp, curte
200 mp, 4 cam., 2018, in constructie,

case de tip insiruit Corbreanca, complex
Paladin Residence: sc: 136 mp, 200 mp

teren, 4 camere 97.125 {;
(021.310.03.99 office@mediacity.ro 

180. Corbeanca, S.U. 130 mp, curte
400 mp, 5 cam., 2017, la cheie, P + 1, 5
camere, 4 dormitoare, living, 3 grupuri
sanitare, 2 terase, finalizare constructie
2017, suprafata utila 130 mp, suprafata

construita 90 mp, suprafata teren 400 mp,
2 locuri de parcare 174.000 {;

(0744.357.447 office@mediacity.ro 

181. Corbeanca, S.U. 140 mp, curte
2600 mp, 5 cam., 2008, la cheie, stradal,
centru, proprietar, p+1, casa va intra in
renovare, finisaje de exceptie, gresie,

faianta, termopan, parchet, ct, acceptam
variante, apartament, propuneri ocazie,
disponobila si la inchriere. 149.990 {;

(0767.550.366 

182. Corbeanca, S.U. 111 mp, curte 350
mp, 4 cam., 2018, vila individuala, com-
plex rezidential Corbeanca, concept per-
sonalizat 156.604 {; (021.310.03.99

office@mediacity.ro 

183. Corbeanca, str. Laguna Albastra,
Ilfov, S.U. 130 mp, curte 305 mp, 4 cam.,
2018, la cheie, descriere locuinta P+1,
case alipite. Constructia este executata

pe fundatii continue din beton armat,
structura cu stalpi, grinzi si plansee

armate de 13 cm grosime. Zidaria este
portanta. 119.000 {; (0723.516.212

office@ristconstruct.ro 

184. Corbeanca, Tamas, zona Frasinu-
lui, S.U. 200 mp, curte 500 mp, 5 cam.,
2012, imobil P+etaj, amprenta -120 mp,

desfasurat -240 mp, bucatarie, 3 bai,
dependinte, terase. Teren 500

mp/d=18,80 m. Toate facilitatile. Accept
credit, 115.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

185. Corbeanca, vila cu piscina, Par-
adisul Verde, lac padure comision 0 S.U.
274 mp, curte 1000 mp, 6 cam., 2006, la

cheie,  215.000 {; (0725.540.400
vlad@vladtrimbitasu.ro 

186. Cornetu S.U. 250 mp, curte 350
mp, 5 cam., 2009, la cheie, Vila construc-
tie 2009, parter +Etaj+pod, parter living,

birou, bucatarie, hol,2 terase, scara, etaj-3
dormitoare, baie, hol, 2 terase, plus pod,
toate utilitatile, toate finisajele, CT gaze,

zona foarte civilizata. 129.900 {;
(0721.252.599 

187. Cornetu, gasesti aerul de munte
chiar langa Bucuresti, S.U. 360 mp, curte

2500 mp, 10 cam., 1995, la cheie,
218.000 {; (0729.495.006
simona.dinca@galaxyimob.ro 

188. Cosoba, Giurgiu S.U. 185 mp, curte
800 mp, 5 cam., 2010, Cosoba, jud.

Giurgiu, vila p+m, an 2010, S. desf. 224
mp, 5 cam, 2 bai, wc serv., centrala paleti,
220-380 V, put cu hidrofor, fosa, teren 800
mp / d. 16 ml. Acte complete, 84.400 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-
mob@yahoo.com 

189. Cotroceni, Bucuresti, S.U. 83 mp,
curte 300 mp, 3 cam., 1960, la cheie, va
propun un apartament in vila intr-o zona
eleganta din aria cartierului Cotroceni la
cateva minute de Gradina Botanica si

Palatul Cotroceni si in apopierea
metroului. Desfasurata pe S+P+E+M vila

149.000 {; (0729.158.583
nicu_imo@yahoo.com 

190. Crangasi, Regie, vand vila, S.U.
100 mp, curte 160 mp, 3 cam., 1995, la
cheie, p+1, parter-1 camera, hol, baie,
bucatarie, etaj - 2 camere, hol, baie,

dressing, 100 mp utili construiti. Total 3
camere, 2 bai bucatarie, hol si pivnita.
Suprafata teren 160 mp, 125.000 {;
(0765.327.555/ 0786.629.177 Simion-

daniela68@yahoo.com 

191. Crangasi, str. G. Valsan, S.U. 72
mp, 1967, caramida, renovata in 1991,
acoperis tabla, 3 camere semidec., 1

baie, 1 bucatarie, 3 sobe gaz, 1 pivnita, 1
magazie, stradal, supraf. totala 215 mp,
deschidere 7 m, neg., vizionare doar in
weekend; 85.000 {; (0729.832.120 



323. Oras Pantelimon, Ilfov, S.U. 75 mp,
curte 200 mp, 2 cam., 2018, la cheie,

vand casa la cheie alcatuita din 2 camere,
living, baie, bucatarie. Linii de transport
146, 547 si Ratb 404, foarte aproape de
casa. Pret usor negociabil. 49.000 {;

(0765.633.727 

324. Ostrov, S.U. 220 mp, curte 5000
mp, 7 cam., 2014, la cheie, urgent vand

casa sau schimb cu casa ap in Bucuresti.
45.000 {; (0785.920.059 Mar-

ius25822003@yahoo.com 

325. Otopeni S.U. 125 mp, curte 250
mp, 4 cam., 2018, la cheie, Grivita, vila
p+1, 4 camere, 2 bai, se lucreaza la fin-
isaje, va puteti personaliza interiorul, vila
se va preda la cheie, se accepta credit,

129.000 {; (0722.465.875 

326. Otopeni City Gardens, complex
rezidential Otopeni S.U. 153 mp, curte

330 mp, 5 cam., 2018, la cheie, vile indi-
viduale Otopeni, 5 camere, p+1+2m, sc.

212 mp, teren 330 mp, vila formata din liv-
ing, 4 camere, bucatarie, 3 bai, dressing,
terasa 19 mp, balcon 10 mp. Dezvoltator.
www.otopenicitygardens.ro, 105.000 {;

(0749.800.400/ 0762.282.472
sales@otopenicitygardens.ro 

327. Otopeni, S.U. 136 mp, curte 280
mp, 4 cam., 2018, la cheie, str. Craitelor,

p+1, 68 mp pe nivel, parter living,
bucatarie, grup sanit, etaj 3 dormitoare,

baie, la gri, culoarea si calitatea finisajelor
se fac in functie de preferinta cumpara-

torului, 85.000 {; (0752.036.997/
0765.400.929 

328. Otopeni, Avram Iancu, S.U. 255
mp, curte 300 mp, 5 cam., 2018, in con-

structie, o casa intr-o zona de exceptie, ce
completeaza imaginea unui cartier nobil si
elegant. Gradina si garaj prorpiu. P+1+M.
Spatii generoase, luminoase si relaxante.

160000 +TVA. 160.000 {;
(0721.115.770

dragomirdianamaria@gmail.com 

329. Otopeni, design special, casa S.U.
120 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2016, la

cheie,  136.900 {; (0749.144.715 mar-
ius.manea@catoma.ro 

330. Otopeni, Fermei, Aeroport Henri
Coanda 0% comision S.U. 153 mp, curte
330 mp, 5 cam., 2018, la cheie, Otopeni

City Gardens, complex rezidential in
Otopeni, zona Fermei, cu acces din DN1 -
Rompetrol - Drumul Garii Balotesti, nr. 58-
62, vile 5 camere, P+1+2M, s.c.=212mp,
teren 330 mp. 0% comision 105.000 L;
(0749.800.400 sales@otopenicitygar-

dens.ro 

331. Otopeni, Odai, vila la cheie S.U.
140 mp, curte 402 mp, 4 cam., 2018, la

cheie,  136.000 {; (0749.144.715 mar-
ius.manea@catoma.ro 

332. Otopeni, Odaile, S.U. 122 mp, curte
161 mp, 4 cam., 2018, in constructie,

casa 4 camere, constructie ce respecta
standarde de siguranta si calitate, gradi-
na, curte, lumina si spatiu generos, 3 bai,
boxa, living, 3 dormitoare, bucatarie, loc

de luat masa. La cheie. Utilitati; 109.000
{; (0721.115.770 dragomirdiana-

maria@gmail.com 

333. Otopeni, Odaile, S.U. 130 mp, curte
287 mp, 4 cam., 2018, la cheie, casa 4
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
cam., 2018, la cheie, Pret promotional.
Direct dezvoltator, 0% comision,cel mai
nou ansamblu rezidential "Strong Resi-
dence". Amplasat in Str. Crisul Repede

Nr.35, Zona Soseaua Alexandriei.
67.000 {; (0730.494.040/

0730.494.040 robertaira@yahoo.com 

472. Soseaua Gara Catelu, S.U. 250
mp, curte 300 mp, 4 cam., 2006, la cheie,

particular, vand vila in duplex aflata pe
Sos. Gara Catelu, la 3 minute de Cora

Pantelimon cu toate utilitatile formata din:
la parter: living, baie si bucatarie cu

terasa, la etaj: baie mare, 3 dormitoare
135.000 {; (0744.300.684 

473. Soseaua Oltenitei, S.U. 147 mp,
curte 63 mp, 4 cam., 2018, in constructie,
locuinta are o suprafata utila de 102,65

mp, pod amenajabil de 45 mp, la care se
adauga o curte proprie cu o suprafata

generoasa de 63 mp. 105.000 {;
(072585966/ 0733.373.483

roxana.lupea@sudrezidential.ro 

474. Soseaua Oltenitei, Popesti Leor-
deni, 3 camere, S.U. 80 mp, curte 25 mp,
3 cam., 2017, la cheie, casa cu structura
de beton, caramida porotherm, termoizo-
latie 10 cm, finisaje la alegere incluse in
pret, toate utilitatile pe reteua orasului,
pod mansardabil 35 mp, teren liber 25

mp. Loc parcare. 73.500 {;
(0768.397.773/ 0764.180.052

office@nemarimobiliare.ro 

475. Soseaua Oltenitei, Popesti Leor-
deni, vila 3 camere S.U. 80 mp, curte 25

mp, 3 cam., 2017, la cheie, structura
beton, caramida Porotherm, termoizolatie
10cm, finisata, toate utilitatile, localizata

pe str. Intrarea Viilor nr. 23, pod finisat 35
mp, teren 25 mp, parcare, pret valabil pt
plata cash. 67.500 {; (0764.180.052/
0768.397.773 office@nemarimobiliare.ro 

476. Soseaua Pipera Tunari S.U. 110
mp, curte 132 mp, 3 cam., 2018, in con-
structie, Complexul residential Valencia
este cel mai nou complex rezidential de

vile din zona Pipera, vile insiruite formate
din parter si etaj, in faza 1 sunt disponibile

12 unitati locative, 100.000 {;
(0724.270.019

travaharealestate@gmail.com 

477. Spitalul Militar, ultracentral,
S.U. 130 mp, curte 130 mp, 4

cam., 1939, la cheie, casa parter
la strada, 130 mp compusa din 4
camere dispuse pe hall central,
baie, bucatarie, toate utilitatile,

loc parcare, magazie-anexa.
Potrivita pentru birouri, cabinete.

Posibilitate extindere in
pod;www.imobiliare-prs.ro
150.000 {; (0724.222.000 

478. Spulber, jud. Vrancea, S.U. 111 mp,
curte 3914 mp, 4 cam., 2007, la cheie,
casa 111 mp + anexe + teren 3914 mp,
str. Mare, 26.500 {; (021.406.91.09 

479. Stadion, S.U. 370 mp, curte 700
mp, 6 cam., 2017, la cheie, zona selecta,

casa de exceptie, s-au folosit cele mai
bune materiale, nu s -a facut rabat la cali-

tate, fundatie 1,80m, exagerat in orice
privinta, finisaje de lux, ocazie, 379.000

{; (0753.075.109 

480. Stefan cel Mare Bucuresti S.U. 150
mp, curte 160 mp, 7 cam., 2018, la cheie,

casa Stefan cel Mare str Bratului 38
s+p+m st 180mp su 150mp subsol inalt
functional, renovat integral, 2 iesiri,finisat

modern, utilitati, se preteaza pt sediu
firma, cab medical,cab avocatura.

183.000 {; (0722.584.564 

481. Stejaru, Singureni , Jud. Giurgiu
S.U. 85 mp, curte 1850 mp, 5 cam., 1969,
la cheie, Vand casa renovata (interior) +
teren 1850 mp , 3 camere , bucatarie ,

baie , instalatie de apa rece + calda , fosa
septica , veranda de vara , garduri si porti

facute , astfalt la poarta, proprietar
24.000 {; (0763.634.348/

0723.954.155
achim_alexandru@yahoo.com 

482. Stejaru, Singureni, jud. Giurgiu,
S.U. 85 mp, curte 1850 mp, 5 cam., 1969,
la cheie, vand casa renovata (interior) +

teren 1850 mp, 3 camere, bucatarie, baie,
instalatie de apa rece, calda, fosa septica,

veranda de vara, garduri si porti facute,
astfalt la poarta, proprietar. 24.000 {;

(0763.634.348/ 0723.954.155
achim_alexandru@yahoo.com 

483. Stejarului, Dobroiesti, S.U. 125
mp, curte 160 mp, 3 cam., 2018, la cheie,
direct dezvoltator, vand vila tip duplex P+1
+ Pod 125 mp utili + curte 105mp, accep-
tam orice tip de credit: prima casa, ipote-
car,etc.Comision0,situata str.Stejarului in
Dobroiesti, 2 minute de Sos. FundeniSpi-
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

(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

533. Valenii de Munte, S.U. 120 mp,
curte 1350 mp, 4 cam., 2007, la cheie,
vand sau schimb, variante, vila p+1, 4

camere, 2 wc, 1 baie, camera centralelor,
centrala pe lemne si centrala electrica,

camara, pivnita, izolata exterior, geamuri
termopan, teren 1.350 mp, 60.000 {;

(0758.251.190
ioanfeodorenco@yahoo.com 

534. Valu lui Traian, Constanta, S.U. 85
mp, curte 283 mp, 3 cam., 2007, la cheie,

casa 85 mp + teren 283 mp, str. Calea
Dobrogei, 41.000 {; (021.406.91.09 

535. Vama Veche S.U. 260 mp, curte
480 mp, 7 cam., 2009, la cheie, vila cu 7
camere in Vama Veche, 50 m de plaja.
149.900 euro, comision 0. 149.900 {;
(0728.874.502 bogdan.simion@imo-

zone.ro 

536. Vatra Luminoasa Ottoi Calin, Parcul
National Arena S.U. 123 mp, curte 100
mp, 5 cam., 1960, la cheie, singur curte
s+p+1+pod, amprenta la sol 36mp, toate
actele la zi, imbunatatiri, toate utilitatile,

259.000 {; (0735.883.452 

537. Vatra Luminoasa vanzare vila P 1 M
8 camere S.U. 300 mp, curte 230 mp, 8

cam., 2000, la cheie,  399.000 {;
(0724.008.751 albert.meghesi@galaxyi-

mob.ro 

538. Vatra Luminoasa vila, S.U. 123 mp,
curte 163 mp, 5 cam., 1960, la cheie,

259.000 {; (0770.357.727
contact@mihaimanica.ro 

539. Vatra Luminoasa, vila d+p+1+m
S.U. 120 mp, curte 160 mp, 5 cam., 1940,

la cheie,  279.000 {; (0770.357.727
contact@mihaimanica.ro 

540. Victoriei, S.U. 200 mp, curte 330
mp, 8 cam., 1940, demolabila, Alexandru
Ioan Cuza, casa demolabila , toate utili-

tatile, libera, PUD 60%, CUT 2,5, certificat
de urbanism P+4. 210.000 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

541. Vidra, la iesire din comuna Berceni,
S.U. 375 mp, curte 422 mp, 5 cam., 2015,
la cheie, casa de vanzare, cu teren langa,

ideal pentru piscina, gradina, alta casa.
75.000 {; (0774.482.177

bvolasc@gmail.com 

542. Vidra, Vrancea, S.U. 172 mp, curte
225 mp, 4 cam., 2005, la cheie, casa 172
mp + teren 225 mp, toate utilitatile, str. Sat

Vidra, 33.000 {; (021.406.91.09 

543. Vila P+1 cu 2 intrari separate,  fin-
isata si nelocuibila, 5 camere, 2 bai, curte
individuala mare, imbunatatiri, 180.000

{; (0761.160.437/ 0765.302.786 

544. Vitan - Barzesti - Auchan S.U. 95
mp, curte 200 mp, 3 cam., 1999, la cheie,
vand sau schimb casa singur curte, 95 mp

suprafata utila, 200 mp suprafata totala,
mobilata, toate utilitatile, izolata, bine

intretinuta. Zona Vitan Barzesti - Auchan,
85.000 {; (0734.236.286 

545. Vitan Mall - Casa de Pensii S.U.
202 mp, curte 15 mp, 7 cam., 1919, la

cheie, Unirii - Dudesti - imobil p+2+m, gar-
soniera la parter, 2 camere la etaj 1, 4

camere la etajul 2, renovat complet, 202
mp utili, pivnita, ideal familie si investitie,
negociabil, 263.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

546. Voluntari S.U. 270 mp, curte 250
mp, 5 cam., 2013, la cheie, de vanzare

vila 3 nivele (parter+et. 1+mansarda ame-
najata), 159.000 {; (0736.933.137 

547. Voluntari S.U. 120 mp, curte 155
mp, 4 cam., 2018, descriere case: 3 dor-
mitoare, living+bucatarie, 3 bai, 1 wc ser-
viciu, terasa etaj 2 - 18 mp, balcon etaj 2 -

3 mp, 2 locuri de parcare, gradina inte-
rioara (0722.366.215 office@youdin.ro 

548. Voluntari S.U. 120 mp, curte 155
mp, 4 cam., 2018, in constructie, Estera
Residence, proiect ambitios de 9 case

independente; zona deosebita si cu arhi-
tectura moderna, finisaje de lux, stradal,
asfaltat, iluminat public, toate utilitatile
(apa, canal, gaze, curent) 130.000 {;

(0722.366.215 office@youdin.ro 

549. Voluntari central, casa depozit
teren 670mp S.U. 90 mp, curte 670 mp, 3

cam., 1990,  118.000 {;
(0744.900.233

andrei@erosproperties.ro 

550. Voluntari vis a vis de Porsche
Bucuresti Nord, S.U. 120 mp, curte 155
mp, 4 cam., 2018, in constructie, Estera
Residence, case de 120 mp utili, living, 3
dormitoare, balcon, terasa, gradina inte-
rioara; 2 locuri de parcare pe Str. Campul

Pipera nr. 45, 130.000 {;
(0722.366.215 office@youdin.ro 

551. Voluntari visavis de Porsche
Bucuresti Nord, S.U. 120 mp, curte 155
mp, 4 cam., 2018, in constructie, case

independente in Voluntari, 3 dormitoare;
living+bucatarie, 3 bai, 1 wc serviciu,

terasa, balcon, doua locuri de parcare,
gradina interioara; 130.000 {;

(0722.366.215 office@youdin.ro 

552. Voluntari, S.U. 120 mp, curte 155
mp, 4 cam., 2018, in constructie, zona

deosebita si cu arhitectura moderna, cu
finisaje de lux,stradal, asfaltat, iluminat
public, toate utilitatile (apa, canal, gaze,
curent, cablu tv, internet), statie RATV 
autobuz, 130.000 {; (0722.366.215

office@youdin.ro 

553. Voluntari, Ilfov S.U. 120 mp, curte
155 mp, 4 cam., 2018, in constructie, 3
dormitoare, living+bucatarie, 3 bai, 1 wc

serviciu, terasa etaj 2 - 18 mp, balcon etaj
2 - 3 mp, 2 locuri de parcare, gradina inte-
rioara, (0722.366.215 office@youdin.ro 

554. Voluntari, Ilfov, S.U. 120 mp, curte
155 mp, 4 cam., 2018, in constructie,

Youdin Development construie?te ansam-
blul rezidential Estera Residence in zona
de nord a Capitalei (Campul Pipera, vis a

vis de Porsche Bucuresti Nord);
(0722.366.215 office@youdin.ro 

555. Voluntari, Ilfov, langa Politie, S.U.
100 mp, curte 100 mp, 2016, vila 3

camere, linving + 2 dormitoare, 2 bai,
bucatarie, gradina, toate utilitatile, aer

conditionat/ camera supr., centrala calorif.,
mobilata, cu teren intravilan, deschidere 7

m, discutabil, 100.000 {;
(0765.677.535 

556. Voluntari, Metro vila de 4 camere
comision 0% S.U. 150 mp, curte 450 mp,
4 cam., 2002, la cheie, 150 mp suparafata
utila, 450 mp teren, 2002 an constructie, 3
dormitoare, 2 bai, living, dressing, 2 gara-
je, 1 balcon, complet mobilata si utilata,

vila 4 camere de vanzare Voluntari.
www.realkom.ro 172.500 {;

(0736.333.063
florin.stanica@realkom.ro 

557. Voluntari, strada Narciselor nr.8
S.U. 325 mp, curte 1000 mp, 5 cam.,

2018, Proprietar, vila stadiul de finisaje
interioare, constructie de caramida cu

acoperis de tigla, izolatie de vata bazalti-
ca, 5 camere, 4 bai, 3 dressinguri,

mansarda open space, 1.000 mp zona
rezidentiala. 395.000 {;

(0723.347.374 cosmirea@gmail.com 

558. Voluntari, zona de Nord Bucuresti,
S.U. 120 mp, curte 155 mp, 4 cam., 2018,

in constructie, 130.000 euro + TVA la
gri148.000 euro + TVA la cheiecase in

zona de nord a Bucurestiului, in Voluntari,
155 mp construiti din care 120 mp utili +

terasa etaj 2 - 18mp , balcon etaj 2 - 3mp,
gradina interioara intre 36-60 mp si 2
locuri de parcare, (0722.366.215

office@youdin.ro 

559. Zetari, sect. 5,  curte 300 mp, 4
cam., 2 corpuri, 2 bai, apa, canal, gaze,

cash, 45.000 {; (0764.522.941/
0763.378.077 

560. Zona Rezidentiala Nord, S.U. 120
mp, curte 155 mp, 4 cam., 2018, in con-
structie, case cu terasa, balcon, 3 dormi-
toare, living, bucatarie, parchet laminat

trafic intens, usi interioare/exterioare Porta
Doors, Gresie/Faianta Studio Ceramica,

130.000 {; (0722.366.215
office@youdin.ro 

46. Bragadiru 859 mp, d. 34 m, intravi-
lan, Ametistului, teren 859 mp, deschidere

34 m, gaze, curent, canalizare in apro-
priere, 75 Euro/mp 75 {; (0741.160.332 

47. Bragadiru Ilfov, 29700 mp, d. 87 m,
intravilan, teren industrial intravilan, centu-
ra Bragadiru, vis-a-vis de fabrica Chipita,
neingradit cu o suprafata de 29.700 mp,
deschidere 87 ml, cadastru, urbanism,

intabulare, gaze, curent. Pret: 25 euro/mp
(0744.636.956 office@ideal-

residence.ro 

48. Bragadiru, 500 mp, d. 18 m, intravi-
lan, teren de vanzare in zona Clinceni

Bragadiru, construibil, toate utilitatile. Veci-
natati: Bragadiru, Rahova, Prelungirea

Ghencea, Cornetu 28.000 {;
(0752.122.818 ofiice@catalog-reziden-

tial.ro 

49. Bragadiru, 1667 mp, d. 56 m, intrav-
ilan, vis-a-vis de Rostar, proprietar, 3 loturi
de 555 mp, total 1.667 mp, deschidere 56

m, intre vile, langa Cartierul Verde, str.
Raul Vedea, drum servitute de 7 m, cu

gaze, apa, curent, ideal rezidential 50 {;
(0723.288.236/ 0749.948.907

coprea07@yahoo.com 

50. Bragadiru, 400 mp toate utilitatile
ocazie, 400 mp, d. 19 m, intravilan, Bra-

gadiru, Dunarii, suprafata 400 mp,
deschidere 19 ml, toate utilitatile: gaze,

canalzare, electricitate, zona deosebita de
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
uluiteren intravilan in suprafata de 300 mp
utili, deschiderea de 17 m si adancimea
aferenta lotului de 20 m, pretul de 11.700
euro. Cadastru, intabulare, puz 11.700

{; (0729.555.187
cristian@comunaberceni.ro 

41. Berceni, Vidra, comision 0, 5000
mp, d. 45 m, intravilan, teren aproape de
manastire si lac, zona vile teren intravilan,
5.000 mp deschidere 45 m, perfect pentru
lotizare si constructii rezidentiale. Pret 9

euro/ mp. Tel: 0744.570.957 9 {;
(0744.570.957

adalexhouse@gmail.com 

42. Berceni, zona stadion sau primarie,
420 mp, d. 15 m, intravilan, teren 300 mp
utili (fara cota de drum) sau 420 mp utili,
gaze, curent, apa curenta, zona de vile.
Pret 9.000 euro cel mic, 12.900 euro cel

mare. Comision 0%. 9.000 {;
(0744.570.957

adalexhouse@gmail.com 

43. Bogati, Arges, 28500 mp, d. 375 m,
intravilan, vand 28.500 mp teren intravilan
comunei Bogati, deschidere DJ 702C vis-
a-vis scoala zona deal aer curat. Vand 9,5
ha deschidere DJ702A, Neajlovelu iesire
Ciupa Manciul pod autostrada com Rat-

esti. 5 {; (0727.003.600
teren.bogati@gmail.com 

44. Bolintin Vale Ulmi 10000 mp, d. 11
m, intravilan, zona foarte buna, teren pozi-
tionat excelent -10.000 mp 1HA), cu dubla

deschidere 50 ml respectiv 50 ml. Utili-
tatile zonei, electricitate, gaze, canalizare.
RH=P+1+M. Strada asfaltata 69.000 {;

(0731.300.030
robert.tentantimob@yahoo.com 

45. Bolintin, Malu Spart, Suseni, 2501
mp, intravilan, curent, gaze, asfalt, padure
la extremitati, apa curenta trasa, pret/mp

neg., 5 {; (0724.332.022 
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487. Strada Campul Pipera nr 45, S.U.
120 mp, curte 155 mp, 4 cam., 2018, in

constructie, Proiect Estera Residence, un
proiect ambitios de 9 case independente
(insiruite , cu rost de dilatare de 10 cm

intre peretii caselor); arhitectura moderna,
cu finisaje de lux, 130.000 {;

(0722.366.215 office@youdin.ro 

488. Strada Campul Pipera nr 45, Volun-
tari, S.U. 120 mp, curte 155 mp, 4 cam.,
2018, in constructie, 9 case insiruite, par-
chet laminat trafic intens; usi interioare/
exterioare Porta Doors; gresie/ faianta

Studio Ceramica; 3 dormitoare; locuri de
parcare; 130.000 {; (0722.366.215

office@youdin.ro 

489. Strada Campul Pipera nr 45, Volun-
tari, S.U. 120 mp, curte 155 mp, 4 cam.,
2018, in constructie, case 155 mp con-

struiti din care 120 mp utili + terasa etaj 2
- 18mp, balcon etaj 2 - 3mp, gradina inte-
rioara intre 36-60 mp si 2 locuri de par-
care, (0722.366.215 office@youdin.ro 

490. Strada Campul Pipera nr 45, Volun-
tari, S.U. 120 mp, curte 155 mp, 4 cam.,
2018, in constructie, case cu 3 dormi-

toare, bucatarie, living, 3 grupuri sanitare,
parchet laminat trafic intens; usi inte-
rioare/exterioare Porta Doors; Gresie,
Faianta Studio Ceramica, 130.000 {;

(0722.366.215 office@youdin.ro 

491. Tamadau Mic, jud. Calarasi, S.U.
332 mp, curte 3200 mp, 6 cam., 2010, la
cheie, particular, vand casa construita in

2010, sat Tamadau Mic, jud Calarasi,
teren 3.200 mp cu pomi fructiferi, suprafa-
ta utila 332 mp. Pret negociabil.Tel con-

tact, Mihaela 85.000 {; (0799.832.014
mihaelaiordache1981@gmail.com 

492. Targoviste, S.U. 160 mp, curte
5800 mp, 5 cam., 2013, la cheie, casa-vila

in mun. Targoviste stil german, 600 mp,
utilata full, vila noua, mobila Germania,
garaj, 600 mp curte, 5200 mp intravilan,

ultramodern, instalatie Germania in casa,
curte, camere luat vederi, etc., casa no.

300.000 {; (0729.595.667 blackmoon-
imobiliare@yahoo.com 

493. Tariverde, jud. Constanta, S.U. 60
mp, curte 4000 mp, 2 cam., 1970, la

cheie, vand casa la tara complet renova-
ta, mobilata si utilata (se vinde si fara).
Casa are 2 camere, baie, bucatarie, 2
holuri. In curte se gasesc: anexe, beci,
cotete, bucatarie de vara, magazie, etc.

20.000 {; (0722.527.970
rtalpos@yahoo.com 

494. Tartasesti, S.U. 420 mp, curte
1000 mp, 8 cam., 2008, la rosu, stradal la
DN, constructie finisata exterior, instalatii

electrice si sanitare, caramida, ideala pen-
tru sediu firma, camin batrani, locuit, etc.,
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
gle preturi de la 70.000 euro + TVA 5%

(0726.176.821/ 0723.620.254 

520. Tunari, strada Petre Ispitrescu, S.U.
160 mp, curte 150 mp, 2018, la cheie,

case insiruite, finisate la cheie, cadastru,
intabulare, racordate la toate utilitatile.

100.000 {; (0769.805.758 

521. Ultracentral langa Spitalul Mil-
itar S.U. 190 mp, curte 400 mp, 6
cam., 1970, la cheie, 190 mp: 6

camere, bucatarie, camera hobby
si gimnastica, o baie cu cada,,2

camere baie cu dus,sauna si SPA
(Jacuzzi 3 locuri),terasa,pod,curte

cu doua locuri parcare,camera
tehnica,centrala

termica.www.imobiliare-prs.ro
260.000 {; (0724.222.000 

522. Ultracentral, vila interbelica S.U.
400 mp, curte 221 mp, 5 cam., 1926, la
cheie,  519.000 {; (0729.101.123

valeriu@valeriustancu.ro 

523. Unirii - chiar la Unirii S.U. 196 mp,
curte 200 mp, 8 cam., 1940, la cheie,

Casa retrasa in zona Unirii, zona foarte
linistita, 8 camere, 2 terase, 2 grupuri san-

itare, 2 scari interioare, curte de 200 de
MP in spatele casei. Amprenta de 116 MP,

P+1+Mansarda locuibila; 470.000 {;
(0732.135.470 

524. Unirii, S.U. 100 mp, 3 cam., vand
casa la curte, in zona, neg., 70.000 {;

(0763.284.687/ 0764.181.480 

525. Unirii, Marasesti, langa Cantemir,
metrou Tineretului, apart 568 mp teren

S.U. 93 mp, curte 568 mp, 3 cam., 1945,
la cheie,  250.000 {; (0725.540.400

vlad@vladtrimbitasu.ro 

526. Unirii, Piata Unirii, 9 camere si 1022
mp Teren S.U. 333 mp, curte 1022 mp, 9
cam., 1911, la cheie, 1911 an constructie,
RealKom va ofera vila cu 9 camere spre
vanzare in zona Unirii, 333 mp utili, 1022
mp teren, 324 amprenta, S+P+M, con-

structie de caramida, curte proprie.
www.realkom.ro 882.000 {;

(0723.620.112 cristi.stanciu@realkom.ro 

527. Unirii, rond Cosbuc, str. Slobozia,
str. Alba S.U. 110 mp, curte 100 mp, 6

cam., 1950, vila p+1 cu 2 apartamente a
cate 3 camere cu intrare separata,

suprafata 130 mp (necesita finisaje/ reno-
vari) se pot vinde cu 75.000 eur renovat
dar nefinalizat, curte 100 mp comuna cu
un vecin, 75.000 {; (0722.555.660

advaimb@yahoo.com 

528. Universitate, Armeneasca, S.U.
280 mp, curte 166 mp, 10 cam., 1930, la
cheie, Universitate, Armeneasca, Batistei,

vila D+P+E+M, renovata 2003, pretabil
investitie, birou, cabinet, clinica, 8 gr san-
itare, 10 camere, centrala per nivel, vad

comercial, acte in regula, fara risc seismic
305.000 {; (0726.664.381 valentin.flo-

rea@bvn.ro 

529. Universitate, Batistei Calderon,
S.U. 204 mp, curte 75 mp, 7 cam., 2003,
la cheie, vila d+p+1+m cu 204 mp con-

struit in 2003 termoizolata 7 camere, 7 ac,
termopan, centrala termica, balcon, curte

comuna pavata, acoperis tabla, eliberabila
imediat 260.000 {; (0728.820.095/

0723.460.200
sweethome_imob@yahoo.com 

530. Universitate, vila reprezentativa,
destinatie, uni, multifamiliala, birouri S.U.
760 mp, curte 730 mp, 28 cam., 1938,

1.495.000 {; (0722.211.122
vlad@vgheorghiu.ro 

531. Valea Lunga, Dambovita, 110 km
Bucuresti,  casa 110 mp + 5.8720 mp,

intravilan (60 m deschidere sosea), utili-
tati, forta 380V, loc de veci, proprietar,

45.900 {; (0722.629.920 

4

Terenuri
1. 1 Decembrie 1918, Trapez, Opel, 12

min metrou 503 mp, d. 20 m, intravilan,
gaze si curent la poarta, canalizare la 150
metri, acte in regula, cadastru+ intabulare,
posibilitate P+2e+m, 12 min Metrou, 210

de euro/mp, 105.000 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

2. 1 Mai -Domenii 248 mp, d. 11 m,
intravilan, vand teren zona linistita, cu

autorizatie de construire in curs de apro-
bare. Proiect P+1+M (suprafata totala de
260 mp). Proiectul vilei este pentru rezi-

denta. 240.000 {; (0751.283.136 Ser-
banroberta@yahoo.com 

3. 13 Septembrie, Prosper, 700 mp, d.
20 m, intravilan, zona foarte buna, teren
700 mp, D 20 ml cu toate utilitatile. CB3-

CUT 4,5 POT 70%. Certificat de urbanism
emis in februarie 2017 510.000 {;

(0731.300.030
robert.tentantimob@yahoo.com 

4. Adunatii Copaceni 1766 mp, d. 18 m,
intravilan, vand teren la intrare in locali-
tate, intravilan, intre str, Norilor si sos.

Express, 10 eurp/mp, negociabil, posibili-
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

251. Silistea, Snagovului, 19996 mp, d.
59 m, intravilan, Silistea, Snagovului, str
Cosarnei, teren 19996 mp/d 59,21 ml,

deschidere lac pe doua laturi, pe
lungimea de cca. 175 ml. Drum asfaltat,

apa, gaze, curent electric. Vecinatati,
BNR, lac. 74 {; (0722.511.217/

0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

252. Snagov, 1000 mp, d. 48 m, intravi-
lan, Ghermanesti, utilitati la teren, aflat pe

Str. Plevnei, aproape de Primarie si de
padure, 35 {; (0744.349.859/

0743.073.557 

253. Snagov, padure, 3193 mp, d. 70 m,
intravilan, teren perfect pozitionat,langa
padure. Acces facil, din soseaua care

duce la Snagov Sat si ne conduce spre
acest minunat teren situat la 20 min. de
Bucuresti. Pret/mp: 25 euro. 79.825 {;

(0722.339.400 catalina.avram@romcon-
sulting.ro 

254. Snagov, Primarie, 430 mp, d. 12 m,
teren gol intre vile, stradal, utilitati, ocazie,

25.000 {; (0732.698.434 

255. Snagov, Sat Ciofliceni, Sos.
Ciofliceni, 3738 mp, d. 30 m, intravilan,
vand teren intravilan, se pot face con-
structii. S+p+e+m. (0762.957.588 

256. Snagov, sat tancabesti iesire lac
Snagov, 4500 mp, d. 20 m, intravilan, pro-
prietar ofer la vanzare teren pentru con-

structie apartemente de vacanta cu iesire
lac snagov la numai 2 minute de DN1 si

Hotel Mirage. Pretul este de 35 eur. 35 {;
(0721.373.115

sport_3000_grup@yahoo.com 

257. Snagov, Silistea Snagovului, 1100
mp, d. 29 m, intravilan, teren intravilan,
1.100 mp, utilitati: apa, gaz, curent, fosa
septica, livada (ciresi, visini, gutui, peri si

pruni). Pe teren exista o casa de 3
camere in suprafata de 84 mp + garaj,

toate actele 35.000 {; (0723.334.024
bbadrian@gmail.com 

258. Snagov, vanzare teren intravilan
2200 mp, d. 7 m, intravilan, Snagov,

Gruiu, padurea complexului Astoria, 2200
mp, pret 17 e/mp sau 2 loturi de 831 mp,
pret 20 e/mp si una parcela 531 mp, pret
20 e/mp, rog seriozitate comision 1500

e+tva. 38.000 {; (0760.978.331/
0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com 

259. Soseaua Alexandriei, teren intravi-
lan 5600 mp, d. 56 m, intravilan, Soseaua
Alexandriei 5600 mp, d-56, la Haliu colt cu
Smardan cf, urbanism, PUZ in desfasur-

are propus 3 blocurii p+5 etaje, 12000 mp
construit, numai vanzare 200 e/ mp, comi-
sion 3%, ferm exclusivitate, 1.120.000

{; (0784.931.644/ 0722.560.930
teraimobiliare@yahoo.com 
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180. Militari Residence, Tineretului,
teren 10.000 mp 10000 mp, d. 45 m,
intravilan, Va propunem spre vanzare

teren in suprafata 10.000 mp cu
deschidere dubla, 45 ml la strada Tinere-
tului, 244 ml deschidere strada adiacenta
lata 7 ml, coeficientii urbanistici ai zonei,

pretabil rezidential. 2.200.000 {;
(0736.860.180/ 0763.770.161

office@staffimobiliar.ro 

181. Militari Valea Lunga, 500 mp, d. 22
m, intravilan, zona M3, regim de construc-
tie P+4 ,certificat de urbanism, apa, gaze,
curent electric 380 V, urgent. 245.000 {;

(0720.592.299 

182. MILITARI, Drumul Ciorogarla,
169C, SECTOR 6 727 mp, d. 17 m,

intravilan, Lot 1 si Lot 2 disponibil, acces
direct stradal, drum expres plus lateral

drum privat, 1454mp total
(0721.980.329 

183. Militari, Dezdrobirii, Uverturii, 200
mp, d. 11 m, intravilan, semistradal,

Intrarea Golfului, 200 mp, d. 11,
canalizare, apa, curent, gaze,p+2+m,

zona de vile, acte, acc credit, pret nego-
ciabil, 73.000 {; (0786.325.401 

184. Militari, Gorjului, Valea Lunga, s
500 mp, 500 mp, d. 22 m, intravilan, d 22
ml, stradal, pozitionat intre vila si BL5ET,
acte, aproape Ratb, metrou, toate utili-
tatile. 245.000 {; (0763.698.327/

0744.994.267 

185. Militari, Lujerului, metrou Gorjului,
comision 0, 420 mp, d. 30 m, intravilan,
deschidere pe doua strazi (Malinului si

Rosiori de Vede), cu toate utilitatile
bransate la teren (gaze, apa, canalizare,
curent) situat in subzona M3, POT 60%,

CUT 2,5 S+P+5+20% (supraetajare), neg.
500 {; (0763.017.002 

186. Militari, Moinesti, 1000 mp,
teren pretabil bloc p+4;

(0774.037.290 

187. Militari, Pacii teren proiect aparta-
mente, sect 6 4000 mp, d. 49 m, intravi-
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
bloc mixt izolat termic, libera, 1.000 L;
(0734.352.036 casaperdueconsult-

ing@yahoo.com 

41. Colentina, Dna. Ghica, Sinaia dec.,
32 mp, mobilat, utilat, cf I, dec, P/10,

32mp, bloc mixt, plan secund, mobilata,
utilata complet, proaspat renovata, PGFT,

UM, zugravita, scara curata,civilizata.
Prima inchiriere. Libera. Termen lung.

Decontare ANAF. Urgent. 230 {;
(0761.066.200 imobiliare.az@gmail.com 

42. Colentina, Fundeni Spital dec., 36
mp, mobilat, utilat, parter/4, ultramoderna,

bl.mixt, nou constructie 2017, totul nou,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metal, centrala termica proprie, loc par-

care, 1+1, 280 {; (0724.336.834 

43. Constanta, Tomis Nord, semidec.,
18 mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera
micuta, renovata, TV, frigider, aragaz, cup-

tor microunde, aer conditionat, 160 {;
(0721.834.098 fat_hom@yahoo.com 

44. Costin Georgian semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera in zona

Costin Georgian langa Administratia
Financiara, la aprox.5 minute de metrou.
Se vinde mobilata, utilata cu aragaz, fri-
ider, masina de spalat, AC, termopane,
usa metalica, 210 {; (0766.352.948

alexandravacarita@yahoo.ro 

45. Costin Georgian  34 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera, apropiere metrou,

mobilata utilata complet, cu toate imb.,
renovata recent, bloc izolat-termic, costuri

mici, libera, 950 L; (0732.642.070 

46. Costin Georgian, metrou,  particular
inchiriez gars. langa metrou, Lucretiu

Patrascanu; (0726.180.399/
0754.854.787 

47. Crangasi dec., 67 mp, mobilat, utilat,
Crangasi, se inchiriaza o camera intr- un
ap. de trei camere, dec. 67 mp, 2 gr. san-
itare, mobilata si utilata, balcon, usa met-
alica, termopan, camera foarte cocheta,

libera, revin cu poze. 400 L;
(0787.763.997 

48. Crangasi 2 min metrou si linia 41
8225 garsoniera dec., 28 mp, mobilat, uti-

lat,  250 {; (0727.239.100
dorin.andrei@galaxyimob.ro 

49. Crangasi metrou, dec., 28 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera , mobilata, utilata:
masina spalat, frigider, aragaz, tv lcd, et
1/4 , an 1986, suprafata 28 mp. Dispune
de: gresie, faianta, parchet, termopan.

Agentie libera. Contract Adm Fin. 215 {;
(0762.093.000 

50. Crangasi, 3-4 minute de metrou,
dec., 37 mp, mobilat, utilat, dec.a 37 mp,
p/8, renovata recent total, gresie, faianta,
parchet, termopane, mobilata si utilata,

libera, 250 euro/luna+250 euro garantie,
+250 lei garantie intretinere, 200 euro

comisionul agentiei. 250 {;
(0731.144.153/ 021.231.23.18 

51. D-na Ghica, cocheta, noua, semidec.,
33 mp, mobilat, utilat, complet mobilata,

utilata. Direct proprietar. Complet mobilata
si utilata (frigider, plita, cuptor microunde,

masina de spalat, centrala, ac, tv lcd).
Zona D-na Ghica, pe str. Cremenita, in

zona de vile. Bloc nou, din 2015, 350 {;
(0751.156.537 

52. Diham dec., 37 mp, mobilat, utilat, la
prima inchiriere singura pe etaj, totul nou,
renovata in totalitate 2018, etajul 4 din 8 in
imobil reabilitat, pozitie ideala, zona linisti-

tata langa parc, contract ANAF inclus,
intretinere mica.OIA124239, 250 {;

(0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro 

53. Diham str Pescarusului nr 12 dec.,
35 mp, mobilat, utilat, garsoniere etaj 4

mobilata mutilata liber? bloc mixt, 280 {;
(0765.404.303/ 0787.447.784 

4
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23. Dorobanti S.U. 155 mp, spatiu
birouri, Putul lui Zamfir, constructie noua,
spatiu de birouri etaj 1, suprafata 155 mp,
compartimentat in 3 birouri, 2 grupuri san-
itare, bucatarie si terasa, contorizare indi-

viduala, 1 loc de parcare, 1.350 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

24. Dorobanti, Floreasca, S.U. 80 mp,
spatiu birouri, vand spatiu birou open

space 80 mp la parter in str Axinte Uricar-
iu nr 8, renovat recent, cu baie si chicine-
ta, aer conditionat, centrala termica, gre-
sia, faianta, parchet, boxa 4 mp la subsol.

120.000 {; (0766.281.493/
0766.281.492 ancatodeanca@gmail.com 

25. Dorobanti, investitie galerie comer-
ciala S.U. 210 mp, sp. comercial, In acest
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
pricopsita, vizibila turist
Info Predeal (Adnan) cu

similar Constanta;
(0754.099.885 

45. Sectoarele 1, 2, 3, 4, 6, 1
Decembrie, Berceni, Obor Colenti-
na, Pantelimon, Muncii, Baicului,
Teiul Doamnei, cumparam cash,
case, apartamente cf. 1, 2, 3, cu

datorii la intretinere, ipoteci,
uzufruct viager. Cadastru, intabu-
lare, cert. energetic la urgenta;

45.000 {; (0758.200.203/
021.242.21.53 

46. Sector 1, 2 agentie imobiliara
in sector 1, 2 intermediem in
regim de exclusivitate in zona
Dorobanti, Floreasca, Barbu
Vacarescu, Pipera, Lacul Tei,

Obor, Stefan cel Mare, Mosilor,
Universitate, Unirii, Victoriei.

150.000 {; (0724.808.552 

47. Splaiul Unirii sau zona
centrala, particular,

cumpar apartament 2
camere; (0722.507.708 

48. Unirii, Universitate, Muncii, Iancului,
central particular doresc sa cumpar in

zonele centrale sau semicentrale un imo-
bil chiar si demolat, singur curte cu teren
modest sau apartament in vila cu banii
cash. Rog seriozitate si oferte serioase,

Ion, 1 {; (0771.131.867
vic_recal2016@yahoo.com 

Garsoniere
1. 1 Decembrie 1918, dec., 24 mp,

mobilat, utilat, 2 min metrou, mobilata si
utilata modern, totul nou, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, libera,

1.000 L; (0724.711.756 

2. 1 Decembrie 1918, metrou 10 min.,
25 mp, mobilat, utilat, Auchan, magazine,
piata, parc, etj. 5/10, bloc reabilitat, mobi-

lata si utilata, are si masina de spalat,
frigider, si aragaz. Este libera. 160 {;

(0723.201.977/ 0733.762.284 

3. 1 Decembrie 1918, Trapezului, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, acces imediat

metrou, confort 1, bloc mixt, etaj 3/10,
cocheta, mobilata modern, utilata com-

plet, multiple spatii de depozitare, tv LCD,
bucatarie noua, g, f, p, t, um, balcon
inchis, contorizata,internet. 250 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

4. 1 Decembrie metrou  mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera, mobilata utilata com-
plet,cu imb., renovata recent, bloc izolat-

termic, costuri mici, libera, 800 L;
(0767.787.992 

5. 1 Mai, Domenii, Ion Mihalache dec.,
45 mp, mobilat, utilat, Ion Mihlache, gar-

soniera dec.a, spatioasa 45 mp,
bucatarie, hol, camera de zi, balcon,
debara, ac, frigider, mas de spalat,

microunde, TV. Direct proprietar, disponi-
bila imediat, 270 {; (0757.629.665 

6. Aleea Ucea, Resita, semidec., mobi-
lat, utilat, etaj 3/4, suprafata 18 mp, reno-

vata, mobilata/ utilata complet, termen
lung, o peroana/cuplu nefumatori, agentie
imobiliara, chei 200 {; (0737.174.779

marius@k-imobiliare.ro 

7. Alexandriei dec., 34 mp, mobilat, uti-
lat, Alexandriei, Antiaeriana, garsoniera
dec.a, mobilata, utilata, centrala proprie.

230 {; (0729.705.644 

8. Amzei, Piata Romana, inchiriez gar-
soniera, dec., 45 mp, mobilat, utilat,

suprafata 45 mp, bloc izolat termic, cen-
trala termica proprie, canapea extensibila,
etaj 2. Renovat recent, cablu TV, internet,
acces rapid la metrou, 1 luna chirie plus 1
luna de garantie. 330 {; (0739.430.161 

9. Aparatorii Patriei metrou, fix al 2 lea
bloc, dec., 42 mp, mobilat, utilat, 1985,

Universitatea Spiru Haret, autobuz la colt,
vedere bd, 2 lifturi, et. 8, aer conditionat,

pat dublu. Acces la Berceni, Vitan, Tinere-
tului, Unirii, Romana, Pipera. Se cere seri-

ozitate. Pret plus taxe cct; 220 {;
(0767.173.441 

10. Apropiere de statie Metrou 1
Decembrie,  mobilat, sector 3, proprietar

inchiriez garsoniera; (0743.964.764 

11. Armeneasca, Carol 47,  30 mp,
mobilat, utilat, et. 6/8, modern, totul nou,
costuri minime, incalzire electrica. Priv-

eliste superba in centrul orasului, 300 {;
(0720.332.699 

12. Aviatiei, str. Telescopului, bloc 2018,
dec., 30 mp, mobilat partial, utilat partial,
inchiriez garsoniera sau spatiu birou, bloc

2018, zona Aviatiei, str. Telescopului,
dec.a, suprafata aprox 30 mp, demisol/3,

semimobilata (g, p, t, um). Toul nou,
primul chirias, 265 {; (0764.529.841 

13. BABA NOVAC dec., 32 mp, mobilat,
utilat, Rond Traian Popovici, an 1984, etaj
6/10, frigider, aragaz, masina de spalat,
renovata, mobilier impecabil, bloc mixt,
metrou la 3 minute, cu contract ANAF,

250 {; (0740.000.111 monica@mtex-
clusive.ro 

14. Baicului, 16 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera cf. 3, cu baie, bucatarie, gaze,

mobilata, langa posta, fata sau baiat nefu-
matori. Intretinere mica. Et. 2. Garantie

1+1. 180 {; (0766.480.101 

15. Belvedere, inchirieri garsoniere
dec., 54 mp, mobilat, utilat,  135 {;

(0720.133.267 athos.imob@yahoo.com 

16. Berceni bloc stradal pe Turnu
Magurele, semidec., 36 mp, mobilat, utilat,
aproape metrou Aparatorii Patriei, cf.i sec,
36 mp, toate imbunatatirile, mobilata si uti-
lata complet modern, libera vizite urgent

sunati acum merita; 215 {;
(0728.879.798/ 0721.221.940 

17. Berceni metrou Piata Sudului la 4 -
5minute metrou dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, recomandata, 42 mp cu imbunatatiri,
mobilata si utilata complet, libera, vizite

urgent, merita ocazie, 215 {;
(0728.879.798/ 0721.221.940 

18. Berceni, 32 mp, mobilat, utilat,
Izvorul rece, garsoniera, particular, confort
1, et 5/10, mobilata si utilata, masina de

spalat, frigider, aragaz, renovata si
zugravita, parchet, gresie, faianta, um,
negociabil 230 {; (021.361.29.80/

0726.671.474 

19. Berceni, aproape metrou  20 mp,
Dimitrie Leonida, gars. cf. 2, fara gaze,
boiler, apa calda, hol 6 mp, 2 calorifere
electrice, garantie 300 lei, plata 400 lei;

(0727.940.749 

20. Berceni, Giurgiului, Piata Progesului,
proprietar,  mobilat, utilat, garsoniere cu
baie si bucatarie incluse(nu este nimic la
comun), in vila tip bloc de la proprietar,

mobilate, utilate,700 lei chirie + 200 lei util-
itati. Fara animale de companie. Exclus

pretentiosii; 700 L; (0763.012.120 

21. Berceni, Metalurgiei, Lidl, dec., 36
mp, mobilat, utilat, gars. in bloc nou, etaj
4/6, centrala proprie, balcon, dec.a, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, aer conditionat, masina de spalat,

frigider, aragaz, tv, 2 min. Lidl, Carrefour,
270 {; (0773.931.307 

22. Berceni, sector 4, str Turnu
Magurele, semidec., 40 mp, mobilat, utilat,
apropiere Lidl. Statie RATB in fata blocu-

lui, 7 minute metrou Aparatorii Patriei. Etaj
5/9, gresie, faianta, parchet, balcon inchis,

bloc cu supraveghere video; 230 {;
(0740.847.829

albertdanicescu@yahoo.com 

23. Berceni, stradal, Turnu Magurele,
33 mp, mobilat, utilat, balcon inchis ter-

mopan, parchet, zugravita proaspat,
garantie, exclus agentii, 220 {;

(0742.264.115 

24. Berzei/Stirbei Voda,  25 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez garsoniera pe Cobal-

cescu nr.56 colt cu Berzei situata la
mansarda mobilata utilata; 700 L;

(0722.641.352
sismanian.juridice@gmail.com 

25. Blvd Ghica Tei ofer spre inchiriere
garsoniera 42m dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, bloc 1986 anvelopat, etaj

10/10, 42 mp dec, renovata total si utilata,
access rapid la Facultatea de constructii si
zona de business Pipera, Barbu Vacares-

cu, Aviatorilor. Fara comision; 350 {;
(0731.499.426 

26. Bragadiru, Leroy Merlin, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, se afla la etajul 2/3,

confort 1, intr-un bloc construit in anul
2016, centrala proprie de apartament, usa
metalica, electrocasnice, mobliata/utilata,

199 {; (0745.502.099
adipiciu@gmail.com 

Imobiliare vânzåri SPAºII 
COMERCIALE, INDUSTRIALE

Imobiliare CUMPÅRÅRI/  
SCHIMBURI



Imobiliare închirieri 2 CAMERE
160. Titan, Potcoava stradal Lucretiu

Patrascanu semidec., 33 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera conf 1 semidec. mobilat

etaj 2/10, gresie, faianta, frigider, aragaz,
masina de spalat; 215 {;

(0761.532.117 

161. Titan, pozitionata intre metrou
Muncii si parc IOR dec., 36 mp, mobilat,
utilat, din 15 ianuarie 2019. garsoniera

cf1, str Sapte Drumuri, etaj 5/10, balcon,
mobilata, utilata: frigider aragaz, tv lcd,

masina spalat. Dispune de: gresie,
faianta, termopan, ac, bloc reabilitat, 215

{; (0762.093.000 

162. Titan- Parc, garsoniera prima
inchiriere semidec., 20 mp, mobilat, utilat,
vecinatati: Unirii, Cantemir, Timpuri Noi,
Vacaresti, Brancoveanu, Oltenitei, Vitan

mall, Nerva Traian, Dristor, Mosilor, Obor,
Iancului, Stefan cel Mare, Unirii, 13 Sep-
tembrie, Aviatiei, Mihai Bravu, 1.150 L;

(0727.570.663 

163. Unirea, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera confort
sporit, bloc nou, in spatele magaz-

inului Unirea. Mobilat
complet.Informatii:

(0799.967.444/ 0744.542.066
office.carte2016@gmail.com 

164. Unirii, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, mall Vitan, renovatarecent,
mobilata modern, utilata complet,

dec.a, 40 mp, aer conditionat,
contract Anaf inclus, adiacent
Nerva Traian, Octavian Goga,

Timpuri Noi. 300 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

165. Unirii, dec., mobilat, utilat,
particular ofer garsoniera

deosebita vedere magazin Unirea,
metrou 3 min., mobilata si utilata,

gresie, faianta, termopan, usa
metalica, aer conditionat, amena-

jata, 2 balcoane inchise foarte
spatioasa. 430 {; (0748.181.888

d73m@yahoo.com 

166. Unirii, 3 min metrou, bloc
1990, centrala proprie dec., 44
mp, mobilat, utilat, garsoniera
mobilata si utilata complet si

modern, cu imbunatatiri, g, f, p, t,
usa metalica, aer conditionat,

centrala proprie, balcon inchis, la
3 min distanta metrou Unirii 2, etj
4/8, libera. 350 {; (0725.414.290

madalinachirica@hotmail.com 

167. Unirii, Alba Iulia, Decebal, Moise
Nicoara semidec., 20 mp, mobilat, utilat,

garsoniera renovata vara 2018, bloc
reabilitat.Situata la 25 metri de B-dul

Unirii, cf 2, usa metalica, gresia, faianta,
parchet, termopane, TV LED, frigider

Zanussi, masina de spalat Beko, 1.300
L; (0732.827.453 

168. Unirii-Piata Constitutiei, 58 mp
dec., 58 mp, mobilat, utilat, 1978 anul

constructiei, oferta inchiriere garsoniera
pe Strada Apolodor, 58 mp utili, parter /8
etaje, orientare cardinala pe Sud-Vest,

bloc de beton, confort 1www.realkom.ro
400 {; (0740.620.112

marian.popa@realkom.ro 

169. Victoriei, 44 mp, 3/4, bloc din
2006, la 100 m de metrou, se poate lua
patul de o persoana, facilitati, 280 {;

(0732.771.010 

170. Victoriei, metrou Victoriei, semi-
dec., 26 mp, mobilat, utilat, situata foarte

aproape de metrou dar retrasa de zgomo-
tul bulevardului, mobilata utilata complet,
bloc linistit totul in apropiere liber, acum
merita vazuta, 250 {; (0726.616.916

agilimobiliare@gmail.com 

171. Viilor, Liberty Center, inchiriere gar-
soniera dec., 40 mp, mobilat, utilat,  250
{; (0758.098.233 claudia.stroe@galaxy-

imob.ro 

172. Vitan -Piata Bobocica - Auchan,
semidec., mobilat, utilat, 5 minute de

mijloacele de transport, etaj 3/10, confort
1, termopan, aer conditionat, gaze sepa-

rat, se face contract la ANAF, gresie,
faianta, parchet relativ noi, fara animale

de companie, discutabil, 250 {;
(0730.421.581 

173. Vitan Mall, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, inchieriez garsoniera vis-a-vis Vitan

Mall, stradal, 42 metri patrati, et. 1/8, rog
seriozitate, 260 {; (0727.177.008

katarinna00@yahoo.com 

174. Vitan Mall, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, particular, spatioasa, etaj 6/8, zona lin-
istitala 5 min. Vitan Mall, statie Ratb, tram-

vai, metrou 10 min., 300 {;
(0726.150.247 

175. Vitan Mall, et. 1/8, Mihai Bravu
metrou, dec., mobilat, utilat, Cf. 1 dec., et.
1/8, mobilat modern, utilat, liber renovat,
cu imb., g, f, p, t, um, balcon inchis 330

{; (0721.607.265 

176. Vitan Mall, metrou Mihai Bravu, ren-
ovata recent, dec., 45 mp, mobilat, utilat,
bl. reabilitat, et. 6/8, finisaje superioare:
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metal, balcon inchis termopan, mobilata/
utilata complet: ac, canapea extensibila,
dressing, TV, aragaz, hota, frigider, masi-

na spalat, 299 {; (0744.516.515 

177. Vitan, Mall, Foisorului 9 bloc mixt
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Mobilata,
frigider, aragaz, masina spalat. Scara

foarte curata, bloc reabilitat termic. Aer
conditionat si televizor pentru +25 eur/

luna. Accept colaborare agentii. Nu stu-
denti sau escorte, 250 {;

(0749.036.346 

178. Vitanul Nou dec., mobilat, utilat,
apropiere Mall. mobilata nou, parchet, ter-

mopan, gresie, faianta, curata. 250 {;
(0724.278.376 

179. Voluntari, mobilat, utilat, gars. et.
2, langa Smart Expo, chirie + utilitati, 850

L; (0724.319.923 

180. Zona Militari Residence,
mobilat, garsoniera in vila, cu tot

confortul, numai unei doamne
fara vicii; 400 L; (0743.838.838/

0720.776.022 

5. 1 Mai, semidec., 54 mp, mobilat, utilat,
ap. Ion Mihalache colt cu Turda, bloc

1984 reabilitat, 2 din 10, renovat cu gre-
sie, faianta, parchet, um, 2 ac, complet
utilat mobilat, vedere spate, intretinere
mica, 8 min Herastrau, Kiseleff, 6 min.

Piata Victoriei, 390 {; (0734.874.909
apostoldana7@yahoo.com 

6. 1 Mai, 2 camere, aproape de metrou ,
lux dec., 75 mp, mobilat, utilat, lux si con-

fort !! Se inchirieaza apartament de 2
camere,2/4 in bloc nou din 2015-

2016,mobilat si utilat modern , foarte spa-
tios si luminos , acces metrou la 2 minute

distanta de locatie; 750 {;
(0757.077.696 gabriela.badila@neofort-

biz.ro 

7. 1 Mai, Ciuperca,  55 mp, ap. 2
camere, et. 2, mobilat modern, utilat com-

plet, izolat termic, + taxe, 389 {;
(021.260.07.25/ 0721.816.412 

8. 1 Mai, Grivita semidec., 55 mp, nemo-
bilat, utilat partial, 1 Mai, Grivita, metrou la

6 minute, bloc nou, 2015, parter, intrare
separata, curte proprie 20mp, semidec.,

baie, grup sanitar, CT, pentru firme, stom-
atologie, cosmetica, etc. 420 {;

(0731.144.156 

9. 1 Mai, Pajura ocazie, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, langa podul Constanta,

la 2 statii metrou 1 Mai sau Grivita, cf. 1
sdec, 60 mp, parter/4, toate imbunatatirile
mobilat modern, centrala proprie, contract

Anaf, liber, urgent, 350 {;
(0728.879.798/ 0728.879.797 

10. 1 Mai, zona Drumul Taberei, langa
Kaufland semidec., 58 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartamanet Drumul Taberei, Bd.
1 Mai 43 (Tricodava, Hanul Drumetului), 2
camere, dotat cu aragaz, masina, spalat,

frigider, aspirator, aer conditionat ; mobilat;
balcon inchis, 300 {; (0723.264.317

eugen_tns@yahoo.com 

11. 13 Septembrie vav Marriott dec.,
60 mp, mobilat, utilat, apartament etaj 2

bloc nou, mobila noua la prima inchiriere,
600 {; (0765.404.303 

12. 13 Septembrie, semidec., 76 mp,
mobilat, utilat, agentie, 3\6, constructie

noua, contract Anaf inclus, mobilat si utilat
complet, multiple imbunatatiri, centrala

termica, foarte curat, contorizat, liber din
10 ianuarie, acces usor AFI, Panduri,
Mariott, 1+1. 450 {; (0768.580.861 

13. 13 Septembrie, Prosper dec., 55
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament
bloc nou, 55 metri complet mobila, loc

parcaret, zona Prosper, 420 {;
(0722.833.307

robertpopa77@gmail.com 

14. 13 Septembrie- Sebastian,  67 mp,
mobilat, utilat, 2 camere etaj 3/6, complet
renovat, nou, proprietar. Apartament mod-

ern. Pret negociabil. 500 {;
(0740.009.018 

15. Adora Urban/ terasa/parcare/paza
dec., 65 mp, mobilat, utilat,  275 {;

(0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

16. Alba Iulia, Burebista, bloc 2009, reno-
vat, modern, semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Unirii.

Inchiriere apartament 2 camere Alba Iulia,
Burebista, strada Popa Stoica Farcas,
bloc 2009, 500 {; (0760.101.098

claudiu@privatehouse.ro 

17. Alba Iulia, Decebal, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere Alba

Iulia Decebal, bloc 2010, 400 {;
(0765.502.268 

18. Alba Iulia, inchiriere apartament 2
camere dec., 60 mp, mobilat, utilat, inter-
sectie Alba Iulia - Burebista ap. 2 camere

conf. 1, dec. etaj 2/8, suprafata 60 mp,
anul 1992, renovat, mobilat, utilat, 1 luna
chirie + 1 luna garantie. Agentie 400 {;
(0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

19. Alba Iulia, Vitan, InCity Residence,
Bloc 2010, semidec., 50 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un studio transformat in 2

camere, in zona Vitan. Inchiriere aparta-
ment 2 camere Alba Iulia - Vitan - Dudesti,

Complex InCity Residence, bloc 2010.
500 {; (0760.101.098 claudiu@private-

house.ro 

20. Aparatorii Patriei, dec., mobilat, uti-
lat, particular, 2 camere, modern, cu cen-
trala proprie, cu paza fizica si sistem alar-

ma, parcare - lift subteran, cu balcon
inchis, cablu tv si internet, complex Metro-
politan, 400 {; (0766.323.501 nicollni-
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
casa@gmail.com 

100. Militari, Gorjului, stradal, dec., 75
mp, mobilat, utilat, 6/11, aer conditionat,
termopan, gresie, parchet,complet utilat,

nu ofer comision, 370 {; (0723.257.448 

101. Militari, Lujerului semidec., 28 mp,
mobilat, utilat, Proprietar inchiriez garson-
iera Complex Quadra 2, etaj 2, mobilata si

utilata complet, ac,masina de spalat,
aragaz, frigider, plasma, wi-fi. Balcon

mare. Bucatarie open space, 1+1
garantie, 270 {; (0722.873.128 Raz-

vanfite@yahoo.com 

102. Militari, Lujerului, metrou dec., 40
mp, mobilat, utilat, Etajul 5 din 8, dec.a,
mobilata-utilata complet, finisaje de cali-
tate. Vecinatati: Gorjului, Pacii, Politehni-

ca, Apusului, Drumul Taberei-Plaza,
Politehnica, Crangasi. OIA 122373, 250
{; (0731.324.659 office@catalog-rezi-

dential.ro 

103. Militari, Rosu dec., 38 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera etaj 3/3, mobilata, utila-
ta, bucatarie închisa, loc de parcare, con-

torizat individual, transport la 800 m
metrou Pacii sau la 7 minute 336, 178,

106, 1luna +1luna, zona deosebit de fru-
moasa, liniste, 1.050 L; (0734.599.719

amyra1_1999@yahoo.com 

104. Militari, Veteranilor semidec., 34
mp, mobilat, utilat, Garsoniera confort 1

semidec., parter inalt /10, frigider, aragaz,
masina de spalat, zugravit, gresie, fainta,

parchet, 220 {; (0761.532.117 

105. Militari, Virtutii, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera lux renovata, mobila-
ta si utilata complet, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica aer condi-

tionat, Tv, frigider, masina de spalat),
stradala, et 2/10. 320 {; (0722.622.629

mihaelapster@gmail.com 

106. Nerva Traian, aproape de Camera
de Comert dec., 52 mp, mobilat, utilat,

proprietar, inchiriez urgent gasoniera pe
termen lung, garsoniera se poate viziona.
Avans 1 luna + garantie, utilitati, rugam
seriozitate; 350 {; (0721.644.244/

0724.849.915 

Apartamente 
2 camere

1. 1 Decembrie 1918 - Ozana,inchiriez
ap 2 camere dec., 60 mp, mobilat, utilat,

etaj 2 din 4, loc de parcare ADP, 2 TV. Uti-
lat modern (mobile noua) . Proaspat reno-

vat. Multiple spatii de depozitare. La 5
minute de Metrou 1 Decembrie

1918Langa bloc: Mega Image 380 {;
(0720.239.389 office@iuliandinu.ro 

2. 1 Decembrie 1918, intersectie Liviu
Rebreanu, semidec., 53 mp, mobilat, uti-
lat, 10 minute metrou Titan, etajul 1, com-
plet mobilat. utilat lux, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, termen
lung, liber, 325 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

3. 1 Decembrie, Titan dec., 48 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, gre-
sie, faianta, ac, bloc reabilitat 2018, tv, uiti-

lat, mobilat; 300 {; (0771.511.849 

4. 1 Mai metrou, semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere, semidec., mobilat, uti-

lat, liber, foarte calduros, costruri mici la
intretinere, RATB in fata blocului, metrou

la 5 minute de mers pe jos, nu se accepta
animale de companie. 330 {;

(0741.993.333 

107. Nicolae Grigorescu dec., 35 mp,
mobilat, utilat, metrou, dec.a, etajul 2/10,

mobilata modern si utilata, aer conditionat,
spatioasa, libera. Vecinatati: Titan, parc
IOR, 1 Decembrie, Pallady, Trapezului,

Camil Ressu, Dristor. OIA 122575 250 {;
(0752.099.439 office@catalog-rezidenti-

la.ro 

108. Nicolae Grigorescu 3 minute de
metrou dec., 32 mp, mobilat, utilat, mobi-

lata modern, utilata complet gresie,
faianta, parchet, usa metalica, geam ter-
mopan, aragaz, frigider, aer conditionat,

masina de spalat.Vecinatati Dristor, Vitan ,
Salajan, 260 {; (0726.873.111 

109. Nicolae Grigorescu,  30 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez, garsoniera, apropiere
metrou, mobilata utilata complet, modern,
renovata recent, cu toate imb., bloc izolat-

termic, costuri mici, libera, 1.000 L;
(0732.642.070 

110. Obor, Colentina, BCR, dec., 40 mp,
mobilat partial, utilat partial, p/8, bloc mixt,
bucatarie nemobilata, utilata partial, cen-
trala termica proprie, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, libera, con-

tract ANAF, 1+1, 1.000 L;
(0724.336.834/ 021.642.77.01 

111. Obor, Colentina, stradal vav Kau-
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
din 8 nivele. Garsoniera este mobilata si
utilata complet. 300 {; (0769.776.666 

128. Rahova, Alexandriei, proprietar,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera zona

Rahova Alexandriei, mobilata si utilata, cu
toate utilitatile incluse in banii de chirie,

adica nu mai platiti nimic. Pret 1.000 L;
(0770.196.904 

129. Rin Grand Hotel dec., mobilat, utilat,
renovata nou, mobilata si utilata modern,
decomanadata, 40 mp, centrala termica;

300 {; (0727.107.269 

130. Romana ASE, Dorobanti dec., 40
mp, mobilat, utilat, Dorobanti - Romana
ASE, et.6/8, confort 1 dec.a, mobilata

tineresc, utilata, masina de spalat, tv, aer
conditionat, zona deosebita, garsoniera

este libera .Acces imediat RATB, metrou,
magazine, scoala, piata. 330 {;

(0722.638.934 

131. Romana, 40 mp, mobilat, utilat,
multiple imbunatatiri, renovata acum, 300

{; (0732.771.010 

132. Salaj, Rahova,  30 mp, mobilat, uti-
lat, 1 camera, baie, bucatarie, balcon,

constr. 2015; (0769.845.155 

133. Sebastian dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, ofer spre inchiriere garsoniera cf1 dec

42 mp p/8 renovata complet cu toate
imbunatatirile gresie +faiata +parchet+ter-
mopan mobilata modern utilata complet

zona Sebastian Novaci, 300 {;
(0721.739.111 vioviselena@yahoo.com 

134. Sector 4, intrare Popesti,  garson-
iera in vila complet mobilata, utilata, tot
confortul, zona Maicute, proprietar, 200

{; (0729.707.074 

135. Soseaua Berceni, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, la 5 min. de metrou Piata

Sudului, garsoniera nou mobilata, renova-
ta in februarie anul acesta, luminoasa,
spatioasa. Mobila noua, electronice si

electrocasnice cumparate in 2018, 35 mp,
bloc din 1982, 1.500 L; (0746.246.764

madalina.constantin@omniasig.ro 

136. Tei - Facultatea de Constructii,  28
mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera,
etaj 1 in bloc reabilitat termic, mobilata,
utilata, urgent, 200 {; (0723.161.633

fantdr00@gmail.com 

137. Tei, Facultatea de Constructii, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, garsoniera conforta-

bila de 42 mp, cu dressing, coltar/cana-
pea, pat, TV, aer conditionat, aragz,

frigidetr, masina de spalat, parchet, etaj 2.
Pret 250 euro + 250 euro garantie; 250

{; (0765.942.499
dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

138. Tei, Gheorghe Titeica, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, 4/4, bloc reabili-
tat, are toate electronicele si electrocas-
nicele necesare, scara curata, interfon,

acces stradal, mobila Mobexpert, 250 {;
(0752.027.782 stefan@nordinvest.ro 

139. Teiul Doamnei, sectia 7 politie semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, Garsoniera cf
1, mobilata curata, renovata recent, libera,

apropiere Metrou Obor, Kauffland,M all
Veranda. 260 {; (0765.404.303/

0787.447.784 

140. Timpuri Noi metrou mobilat modern
47mp dec., 47 mp, mobilat, utilat, Splaiul
Unirii garsoniera dubla 47 mp, renovat

recent, toate imbunatatirile, ac, 2Lcd, Wi-
Fi, frigider, aragaz, masina de spalat, pat
matrimonial, canapea extensibila, dress-

ing, vec: Mircea Voda, Timpuri Noi,
metrou, 400 {; (0724.138.549 imobil-

iaretineretului@gmail.com 

141. Tineretului, metrou, Pta Norilor,
Sincai, parc, dec., 38 mp, mobilat, utilat, et

2, bloc mixt, dec.a, 38 mp, renovata
recent, bucatarie utilata complet electro-
casnice noi, mobilata modern, multiple

spatii depozitare, contorizata, apropiere 2
linii de metrou, libera, contorizata. Merita.
320 {; (0755.080.420/ 0755.075.902 

142. Tineretului, Piscului dec., 44 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera 44 mp cu bal-

con, complet renovata si utilata, aer condi-
tionat, masina de spalat, bucatarie com-
plet utilata, tv, canapea, pat, dressing,

320 {; (0722.833.307 

143. Tineretului, Serban Voda, Com-
plex Rezidential dec., 45 mp, mobilat, uti-

lat, dec.a, 45 mp, et 7/9, finisaje supe-
rioare, bucatarie spatioasa utilata complet,
electrocasnice noi, mobilata modern Mob-
expert, canapea extensibila, centrala pro-
prie, apropiere metrou Tineretului, Sincai,
380 {; (0755.080.420/ 0755.075.902 

144. Tineretului, Timpuri Noi, metrou,
facultati, parc dec., 32 mp, mobilat, utilat,

bl reabilitat, dec.a, renovata, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

mobilata/utilata complet, canapea extensi-
bila, masina de spalat, aragaz, frigider, ac,

internet, libera, 3 minute metrou, parc.
280 {; (0744.343.342/ 0755.075.902 

145. Tineretului, Timpuri Noi, Sincai,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, 5 min metrou
Tineretului, Timpuri Noi, stradal cu vedere

spate, etaj 4/8, mobilat modern, utilat
complet, parchet, termopan, aspirator, tv,
bucatarie separata cu debara, dressing,
scara impecabila, zona verde, liber. 300

{; (+40762570107 

146. Tineretului-metrou, Parc Tinere-
tului dec., 38 mp, mobilat, utilat, Piata

Norilor, confort 1, dec.a ,complet utilata si
mobilata modern, renovata recent, insta-
latii schimbate, balcon inchis termopan,
dressing mare pe hol, geam la baie, etaj
5/10, 2 minute metrou si parc, 300 {;

(0727.570.663 

147. Titan dec., 45 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera in regim hotelier curata si uti-
lata Parc I.O.R / Titan. 100 lei / noapte.

100 L; (0727.165.781 

148. Titan semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, piata Minis, garsoniera mobilata si uti-

lata, nou renovata, metrou Titan sau
Costin Georgian la 10 min, locuri de par-

care, urgent, 240 {; (0733.953.585 

149. Titan m dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Campia Libertatii inchiriez garsoniera conf

1 dec.a la 7 minute de metrou renovata
recent g f p t centrala proprie mobilata si
utilata cablu internet wi-fi libera. 250 {;

(0724.681.908
pasarepasare70@yahoo.com 

150. Titan Diham intr. Badeni dec., 42
mp, mobilat, utilat, garsoniera modesta, et

6, parchet, u?a metalica, repartitoare,
apometre, bloc din 1986, 200 {;

(0723.272.097/ 0722.330.307 cari-
naimobiliare@yahoo.com 

151. Titan metrou  34 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera, mobilata utilata com-
plet, renovata recent, cu toate imb., bloc
izolat-termic, costuri mici, libera, 950 L;

(0749.663.552 

152. Titan, 36 mp, mobilat partial, utilat,
gars. situata vis-a-vis de statia de metrou
Titan, confort 1, etaj 2/10, aer conditionat,
dressing, mobilier bucatarie modern, hota,
combina figorifica, termopan, parchet, usa

met, internet, libera, 220 {;
(0763.651.612/ 0727.291.221 geor-

giana_imob@yahoo.com 

153. Titan, dec., mobilat, utilat, regim
hotelier, garsoniera, 100 lei/ noapte, 100

L; (0727.165.781 

154. Titan, semidec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, Salajan, gars conf 1, semidec, etaj
7/10, mobilata, utilata, bloc reabilitat,
aproape de metrou, de piata. 230 {;

(0752.036.997/ 0765.400.929 

155. Titan, Baba Novac, semidec., 32
mp, mobilat partial, neutilat,  220 {;

(0722.459.956 iacobdaniel@galaxyi-
mob.ro 

156. Titan, Diham, bulevardul Basara-
bia,Arena Nationala dec., 37 mp, mobilat,

utilat, Diham, blvd. Basarabia, etaj 4/4,
bloc mixt reabilitat, foarte curata, mobilata

modern, utilata complet, parchet, ter-
mopan, balcon, scara impecabila, zona

verde si linistita, liber. 260 {;
(+40762570107 

157. Titan, Nicolae Teclu metrou, dec.,
27 mp, mobilat, utilat, garsoniera aflata in
bloc nou,parte a unui ansamblu reziden-
tial situat la doar 700 metri fata de metrou
Nicolae Teclu si liniile Ratb care circula in
zona, cu legaturi catre toate zonele, 250
{; (0741.430.423/ 0771.313.345 direct-

constructor@gmail.com 

158. Titan, Pallady, metrou Nicolae
Teclu, lux, semidec., 31 mp, mobilat, utilat,
garsoniera aflata in bloc nou, parte a unui

ansamblu rezidential situat la doar 700
metri fata de metrou Nicolae Teclu si liniile
Ratb care circula in zona, cu legaturi catre

toate zonele. 250 {; (0741.430.423/
0771.313.345 

159. Titan, parc Ior, Nicolae Grigorescu
dec., 40 mp, mobilat, utilat, 5min metrou
N.Grigorescu/Titan, etaj 9/10 ,mobilata
modern, pat mare de mijloc, canapea

extensibila, camera separata pt dressing,
utilata complet, parchet, termopan, aer
cond, internet/tv gratis, zona verde 280

{; (+40762570107 
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165. Gara de Nord  51 mp, mobilat, utilat,
metrou, mobilat si utilat modern, renovat

recent, finisaje pe calitate, aer conditionat,
masina de spalat, frigider, plita,cuptor, TV.
Vec: Basarab, Titulescu, Romana, Victo-
riei, Grivita, Crangasi OIA 119669 400 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

166. Gara de Nord, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, et. 3/7, confort 1, bloc

stradal, vedere gara, mobila frumoasa,
moderna, masina de spalat, termopane,

baie cu bideu, balcon mare inchis. Accep-
ta cuplu, fete, baieti, chiria 1+1, sunati

acum, 285 {; (0722.871.755/
0766.486.240 

167. Grivita semidec., 58 mp, mobilat,
utilat, Metrou 1 Mai, apartament mobilat si
utilat complet modern, amenajat, spatios,
liber, situat la 5 minute de metrou, merita
vazut arata mai bine decat in poze. 350

{; (0748.908.724/ 0762.656.686 

168. Grozavesti - metrou 7 minute,  50
mp, mobilat, utilat, 2 camere, metrou

Grozavesti 7 minute, centrala proprie, 4/9,
mobilat lux, pat mijloc, canapea extensibi-

la, aragaz, frigider, aspirator ,masina
spalat, 2AC, 2lifturi, gresie, faianta, par-

chet, termopan, 450 {; (0722.874.772 

169. Grozavesti - Politehnica, dec., 58
mp, mobilat, utilat, apropiere metrou, parc,

etaj 2, doua lifturi, mobilat complet cu
mobila pe comanda, masina de spalat
vase, centrala termica, bloc 2018. Totul

este nou, la prima inchiriere, lux, 450 {;
(0738.626.996 

170. Grozavesti Pod Basarab 2 cam-
parcare subterana dec., 60 mp, mobilat,

utilat, apartament de inchiriat, prim chirias,
totul nou, mobila Ikea si Mobexpert, com-
plet utilat si mobilat. Etaj 4/11, 55 mp utili,
balcon 5 mp, inchis, cu vedere catre pod

Basarab si BricoDepot; 570 {;
(0757.077.696 gabriela.badila@neofort-

biz.ro 

171. Herastrau, Aviatiei, Nicolae
Caramfil, Bloc 2014, semidec., 70 mp,

mobilat, utilat, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament in zona

Herastrau. Inchiriere apartament 2
camere Herastrau, Aviatiei, Nicolae

Caramfil, strada Intrarea Catedrei, bloc
2014. 700 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

172. Herastrau, Nordului, Sat Francez,
semidec., 93 mp, mobilat, utilat, private-
house.ro va propune spre inchiriere un

apartament in zona Herastrau - Nordului.
Inchiriere apartament 2 camere Herastrau

- Nordului - Satul Francez, strada Virgil
Madgearu, langa Persepolis. 700 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

173. Herastrau, Nordului, Sat Francez,
bloc 2007, semidec., 83 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Heras-
trau - Nordului. Inchiriere apartament 2

camere Herastrau, strada Grigore Gafen-
cu, langa Ambasada Canadei, bloc 2007,
650 {; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

174. Iancului - stradal, dec., 56 mp,
mobilat, reabilitat, termopan, gresie,

faianta, parchet masiv, contorizat, neg.,
340 {; (0723.424.111 

175. Iancului, Bd Ferdinand, stradal,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, 2 camere
conf 1, etaj 1 /4, frigider, aragaz, masina
de spalat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, bloc rebilitat. 320 {;
(0761.532.117 

176. Iancului, Stefan cel Mare, 2
camere, dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2
camere, Iancului 5 min de metrou, etaj

4/8, suprafata 55 mp 370 {;
(0755.335.562 

177. Ion Brezoianu-Cismigiu-Intrarea
Rigas, 2 camere, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Bd. Regina Elisabeta, vis-a-vis
de Mc Donald's, partet inalt/6, aer condi-

tionat, centrala, parchet, UM, 350 {;
(0732.028.533 

178. Kiseleff, apartament 2 camere,
semidec., mobilat, utilat, inchiriere aparta-
ment 2 camere, semidec., complet mobi-
lat si utilat in zona Kiseleff. Are 60 mp utili

si are vedere spre gradina. Pret 640
euro/luna. Cod oferta RMX25321, telefon:

640 {; (0723.232.359
team.bucuresti@remax.ro 

179. Kiseleff, Domenii dec., 90 mp,
mobilat, utilat, Domenii - Sandu Aldea -

Inchiriez apartament deosebit 2 camere in
vila P+2 care face parte din Patrimoniul
National, etaj 1, 90 mp, living spatios 50
m2, dormitor, renovat, centrala proprie,

599 {; (0725.073.075
valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

180. Lacul Tei, Otesani, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, 3/8, cf. 1 sp., pozitie buna,
curat, aer conditionat, luminos, zona linis-
tita, scara foarte curata. Inchiriere pe ter-

men lung, cu contract. Exclus agentii,
350 {; (0724.351.676/ 0724.276.156

mioara.miga@gmail.com 

181. Lacul Tei, Teiul Doamnei, stradal
vav Parcul Tei dec., 45 mp, mobilat, utilat,

langa Facultatea de Constructii, intrare
stradala vedere spate, etaj 4/10, dec, 45
mp, bloc reabilitat termic, imb, g, f, p, ter-
mopan, um, mobilat, utilat, pe mijloc, ori-

entare est, liber, av 1+1. 270 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

182. Liviu Rebreanu, semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, regim hotelier 2 camere la
mall Park Lake, nou renovat si curat, 150

L; (0727.165.781 

183. Lujerului, Drumul Taberei, 2
Camere dec., 350 mp, mobilat, utilat, 2

camere Lujerului 5 minute de metrou, etaj
3/10, suprafata 55 mp 350 {;

(0755.335.562 

184. Mall Vitan, Vitan, 2 camere dec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament cu 2

camere de inchiriat in zona Vitan Mall,
dec., imobil din 1990, 2 balcoane inchise,
mobilat modern, bucataria mobilata si uti-
lata. Imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,

termopan 399 {; (0755.335.562 

185. Matei Voievod, Mihai Bravu semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, Apartament 2
camere semidec., et. 7/9, bloc reabilitat
termic, apropiere mijloace de transport,

270 {; (0773.929.072
mirceaefs@gmail.com 

186. Matei Voievod, Mihai Bravu, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, 7/9, bloc

reabilitat, mobilat utilat complet, liber, 270
{; (0773.929.072 

187. Metrou Gorjului, ap 2 camere lux,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, finisaje mod-
erne, va oferim spre inchiriere ap 2 cam

complet mobilat si utilat,totul nou, situat in
apropierea metroului Gorjului,la 3 minute
de mers pe jos, la et. 1/4. Apartamentul
beneficiaza de loc parcare exterior; 500
{; (0769.167.610 andrada@ideal-resi-

dence.ro 

188. Metrou Nicolae Teclu, inchiriez apt
2 cam dec., 48 mp, nemobilat, neutilat,

bloc nou, metrou Nicolae Teclu, inchiriez
apt 2 cam balcon 48 mp, centrala termica
calorifere obiecte sanitare noi racordat la
utilitati bloc nou, loc de parcare. Pret 295

euro. Pretul este nemobilat. 295 {;
(0741.430.423/ 0774.454.454 directcon-

structor@gmail.com 

189. Mihai Bravu, 2 camere semidec., 45
mp, mobilat, utilat,  330 {;

(0722.459.956 iacobdaniel@galaxyi-
mob.ro 

110. Decebal dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Zvon, etaj 3/8, dec., mobilat si utilat nou,
renovat nou, primul chirias, liber, gresie,

faianta, parchet, termopan, apropiere
Unirii, Alba Iulia, Muncii, 500 {;

(0728.114.498 

111. Decebal, Agricultori, dec., 62 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, situ-
at la etajul 7/8 intr-un bloc reabilitat con-

struit in 1994, in zona cartierului Decebal.
Apartamentul este spatios, renovat, mobi-

lat si utilat modern, 450 {;
(0723.698.587 

112. Decebal, Alba Iulia, Burebista, dec.,
62 mp, mobilat partial, utilat, ap. 2 cam. si
garaj, Decebal, Burebista, etaj 3/4, dec.,

finisaje premium, centrala, mobilat partial,
utilat total, balcon, garaj, bloc 2008, 10

min metrou Muncii, g, f, p, t, um, ac, isn,
ien, oferim si cerem seriozitate, 550 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

113. Decebal, Aurel Botea, 54 mp dec.,
54 mp, mobilat, utilat, 1991 anul construc-
tiei, oferta inchiriere apartament 2 camere
pe Strada Locotenent Aurel Botea, 54 mp,
etaj 2/8, bloc de beton si izolat termic, bal-
con inchis, confort 1www.realkom.ro 350

{; (0740.620.112
marian.popa@realkom.ro 

114. Decebal, Unirii, 2 camere dec., 480
mp, mobilat, utilat, apartament in zona
Unirii. Inchiriere apartament 2 camere

Unirii, 480 {; (0755.335.562 

115. Domenii, apartament 2 camere
dec., 67 mp, mobilat, utilat,  690 {;

(0745.695.511 robert@robertgagos.ro 

116. Dorobanti semidec., 57 mp, mobilat
partial, utilat partial, apartamentul se afla
la etajul 2, intr-un imobil tip vila, in zona
Piata Dorobanti; este potrivit atat pentru

locuinta cat si pentru activitati de birou; se
inchiriaza cu bucataria mobilata si utilata;

400 {; (0758.022.582 
corina.cocos@h-b.ro 

117. Dorobanti, semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Dorobanti piata, inchiriem un
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

(0726.223.021 

136. Dristor, Titan, 2 camere dec., 55
mp, mobilat, utilat, 2 camere Dristor 5 min.

M, etaj 4/8, renovat si mobilat complet
modern 360 {; (0755.335.562 

137. Drumul Sarii, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere, etaj
1/4, amenajat, 350 {; (0745.067.409 

LA 4 APARIºII PLÅTITE
A 5-A ESTE GRATUITÅ

138. Drumul Taberei Favorit Afi
Cotroceni proprietar dec., 80 mp, mobilat,

utilat, proprietar inchiriez (ofer) aparta-
ment doua camere dec. 80MP Living 24

dormitor 16 terasa 13 Bloc Special E
Bucuresti Drumul Taberei Orizont Favorit
vis a vis de AFI Palace Cotroceni, metrou

. 350 {; (0739.437.934 nicolae-
soare3@gmail.com 

139. Drumul Taberei Valea Ialomitei,  45
mp, nemobilat, utilat, etaj 8/10, nemobilat
300 e sau mobilat 350 e, renovat recent,

totul nou; (0722.547.414 

140. Drumul Taberei, dec., mobilat,
inchiriez ap. 2 cam., curat, exclus interme-

diari, 700 lei+ 700 garantie;
(0732.873.787 

141. Drumul Taberei, dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, nr. 67, aer conditionat, cablu tv,

internet, 310 {; (0728.133.650
adi_dosinescu@yahoo.com 

142. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Raul Doamnei, dec., bucatarie si

hol mare, mobilat, utilat, etajul 1 din 4,
liber, contract Anaf. 240 {;

(0722.200.209
catalintanase50@yahoo.com 

143. Drumul Taberei, dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, Romancierilor, 2/10, dec.,

impecabil, renovat, nou, g, f, p, t, um,
tineresc, utilat complet, liber. Langa bloc
Ratb, viit. st. metrou, piata, parc, hyper-
marketuri. fara fumatori sau animale de

companie. 270 {; (0760.654.544 

144. Drumul Taberei, dec., mobilat, utilat,
Timisoara, linia 137, 138, tramvaie 8, 25,
1 statie pana la linia 41, confort 1, etaj 5,
masina spalat, balcon inchis, usa metali-

ca, pret negociabil, 230 {;
(0724.278.376 

145. Drumul Taberei, 2 camere dec., 54
mp, mobilat, utilat, amenajat modern,

proaspat renovat, dec., cf. 1, mobilat si
utilat complet, imbunatatiri multiple, con-
torizat, jaluzele exterioare, acces rapid
Plaza, Militari, Crangasi, Ghencea, 13
Septembrie 360 {; (0755.335.562 

146. Drumul Taberei, contract Anaf, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere dec., etaj p/4, balcon.Mobilat si
utilat. Mobilerul din dormitor si sufrageri
este nou. Termopane/usa metalica. Gre-
sie, faianta, parchet. Aragaz, masina de
spalat, frigider, 320 {; (0732.624.689 

147. Drumul Taberei, Favorit, dec., pro-
prietar, ap. 2 cam., renovat, mobilat mod-

ern, et. 2/4, bloc reabilitat, 300 {;
(0735.275.630/ 0767.304.316 

148. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
mobilat, utilat, particular, parc, mall Plaza,

etaj 4/9, stradal, complet amenajat,
imbunatatiri. 300 {; (0745.017.882 

149. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
mobilat, utilat, vis-a-vis de parc, proprietar
inchiriez apartament 2 camere, confort 2,
multiple imbunatatiri, amenajat complet,
contract Anaf, pret negociabil. 300 {;

(0733.272.367 

150. Drumul Taberei, Plaza,
Bd.Timisoara, semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, mobilat complet, bucataria utilata,
masina de spalat, balcon inchis, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
ac, acces linia 41, Militari, Lujerului, Cran-

gasi, Afi Cotroceni, Ghencea, 280 {;
(0729.323.433 

151. Drumul Taberei, Raul Doamnei
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Prelungirea

Ghencea (LIDL), stradal, parter inalt, dec.,
mobilat si utilat modern, balcon - logie

inchis in termopan, renovat (primul
chirias), pretul include ctr. ANAF, 1.500

L; (0725.084.444/ 021.210.76.00
ancasweethome@gmail.com 

152. Drumul Taberei, Raul Doam-
nei, dec., 60 mp, nemobilat, neuti-

lat, etaj 4/10, proaspat renovat,
centrala de apartament, bloc cu

doua lifturi. (0723.591.036 

153. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
pizzeria Azzuro  mobilat, utilat, aparta-

ment mobilat, pe str Drumul taberei, zona
Pizzeria Azzuro, Liceu Lovinescu, statia
de metrou Raul Doamnei. Ferestrele dau
in spate, nu spre str. Drumul taberei, Lin-

iste. Termopan, usa metalica. 290 {;
(0721.250.031 

154. Drumul Taberei, strand, dec., 55
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament
renovat modern, confort 1, etaj 3/4. 350

{; (0722.519.640 

155. Emerald Residence, Barbu
Vacarescu, Lacul Tei dec., 70 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere, lux,

bloc nou, Emerald Residence, zona
Barbu Vacarescu, Lacul Tei, bloc 2009,

suprafata aprox 70 mp, etaj 2/9, complet
mobilat si utilat (g, f, p, t, um) 750 {;

(0764.529.841 

156. Felicity, Drumul Agatului, Nord,
apartament 2 camere, nou, nemobilat,
dec., 71 mp, nemobilat, utilat,  450 {;

(0727.717.285 denisatanase@galaxyi-
mob.ro 

157. Floreasca -Stefan Cel Mare,
inchiriez ap 2 cam dec., mobilat, utilat,
totul renovat recent, mobilier modern,

complet utilat. Etaj intermediar, centrala
termica proprie, internet, cablu TV, masina

de spalat vase, canapea extensibila, 1
luna chirie plus 1 luna de garantie; 385 {;

(0739.430.161 

158. Floreasca, 55 mp, mobilat, utilat,
Belvedere Residence, imobil 2017, reno-
vat recent, mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, centrala proprie, adiacent
Barbu Vacarescu, Aviatiei, Mall Promena-

da. 450 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

159. Floreasca, 2 camere dec., 55 mp,
mobilat, utilat, apartament cu 2 camere de

inchiriat in zona Floreasca/ Barbu
Vacarescu, situat la etajul 2 din 5, mobilat
bucataria mobilata si utilata, renovat 499

{; (0755.335.562 

160. Floreasca, Barbu Vacarescu, Avi-
atiei dec., 57 mp, mobilat, utilat, Inchiriere

apatament cu 2 camere in Belvedere
Residence, etaj 4/10, imobil finalizat in

2018, complet mobilat si utilat. Pret
inchiriere 550 Euro. Cod: RMX19304.

Prima inchiriere. 545 {; (0723.232.359
team.bucuresti@remax.ro 

161. Floreasca, Frederic Chopin, totul
nou, dec., 48 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere, lux, Floreasca,
Frederic Chopin, totul nou, apartamentul a
fost locuit 2 luni, dec., suprafata aprox. 48
mp, etaj 1/2, complet mobilat si utilat lux,
nou si modern 475 {; (0764.529.841 

162. Floreasca-Barbu Vacarescu,
semidec., 37 mp, mobilat, utilat, Aparta-

ment 2 camere, semi-dec., 37 mp, mobilat
si utilat. Strada Giuseppe Garibaldi,

parter; 330 {; (0723.232.313 

163. Foisorul de Foc Traian semidec.,
63 mp, mobilat, utilat, apartament doua
camere situat la etajul 1/3, imobil con-

structie noua 2018, suprafata 62 mp, cen-
trala termica, mobilat si utilat totul nou loc

de parcare, 600 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

164. Fundeni Rezidence, 2 camere
mobilate si utilate semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere semidec.,
mobilat si utilat execelenta, centrala pro-

prie, lift, loc de parcare. 320 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

56. Berceni strada Secuilor, semidec.,
nemobilat, neutilat, apartament la etaj 2/4,
cu imbunatatiri. 250 {; (0752.918.195 

57. Berceni, semidec., mobilat, uti-
lat, 2 camere, familie fara copii/ 2

fete, 3 statii metrou Big, 270 {;
(0723.228.363 

58. Berceni, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Alexandru Obregia Cultural, aparta-
ment semidec. mobilat utilat situat la etajul
10 al unui bloc cu 11 etaje. Apartamentul

este curat si renovat; 350 {;
(0725.500.710/ 0725.500.700

oscar.raceanu@gs2000.ro 

59. Berceni, semidec., 38 mp, mobilat,
utilat, Berceni, Emil Racovita, 2 camere,
mobilat utilat, curat, zona linistita apro-

priere gradinita, cresa, scoala, mijloace de
transport, etaj 7/10, 258 {;

(0768.601.798 

60. Berceni, dec., 61 mp, mobilat, utilat,
particular inchiriez apartament spatios de
2 camere in complexul rezidential Jupiter
langa Mall Sun Plaza, aproape de metrou
Piata Sudulu, 475 {; (0730.012.841 vti-

ganila@icloud.com 

61. Berceni, semidec., 50 mp, mobilat
partial, utilat, propietar, 8/9, complet reno-

vat, bloc reabilitat, zona linistita, acces
gradinita scoala supermarket-uri transport
in comun, metrou. Preferabil termen lung
exclus animale. 280 {; (0721.052.395

kristian_dobre@yahoo.com 

62. Berceni, complex Jupiter dec., 68
mp, mobilat, utilat, 2 camere confort 1,
mobilat nou, frigider, aragaz, masina de

spalat, aer conditionat, renovat, bloc
2010, gresie, faianta, parchet, termopan,
centrala proprie, cu loc de parcare subter-

an, 475 {; (0761.532.117 

63. Berceni, Dimitrie Leonida semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, apartament modern,
etaj 1/4, centrala proprie, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, masina
de spalat, frigider, aragaz, tv, bar, balcon,

loc parcare. Liber. 350 {;
(0773.931.307 

64. Berceni, Oltenitei, piata Sudului
metrou, dec., 50 mp, nemobilat, utilat, 2
camere cf. 1 dec. nemobilat, parter /4
zugravit, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, instalatii noi, centrala proprie,

280 {; (0761.532.117 

65. Berceni, Piata Sudului metrou,
inchiriere apartament 2 camere semidec.,

40 mp, mobilat, utilat,  299 {;
(0758.098.233 claudia.stroe@galaxyi-

mob.ro 

66. Berceni, Sun Plaza, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament nou reno-
vat, mobilat modern, langa sali de fitness,
piscina, mall si metrou. Termen lung pen-
tru chiriasi seriosi, nefumatori si fara ani-
male companie. 399 {; (0737.174.779

marius@k-imobiliare.ro 

67. Big Berceni - Secuilor semidec., 46
mp, mobilat, utilat, inchiriere pe lunga

durata, 2 camere, bloc 4 etaje, etajul 3 din
4, complet utilat, balcon pe 2 camere,
inchis, usa metalica, aer conditionat,

mobilat complet, preferabil nefumatori.
Pret discutabil; 330 {; (0726.364.468

geftimie@yahoo.com 

68. Brancoveanu metrou, inchiriere
apartament 2 camere semidec., 40 mp,
mobilat, utilat,  330 {; (0758.098.233

claudia.stroe@galaxyimob.ro 

69. Brancoveanu, Izvorul Oltului, Luica,
mobilat, utilat, inchiriez 2 camere, et. 1/8,
dec., balcon, mobilat si utilat lux, aer con-

ditionat, in apropiere RATB
(116,202,220,141) 1.200 L;

(0722.600.760 

70. Brancoveanu, Piata Sudului, ap 2
cam, dec., mobilat, utilat, renovat recent,

utilat si mobilat modern, mobila pe coman-
da, AC, internet, cablu TV, canapea

extensibila acces metrou, 5 minute, loc
parcare, 1 luna chirie plus 1 luna de
garantie. 315 {; (0739.430.161 

71. Bucur Obor- Stefan cel Mare, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, la 3 minute de
metrou, 6/8, stradal, modern nou, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

renovat recent, aragaz, frigider, masina de
spalat, aer conditionat, apometre, reparti-
toare, 2x Tv LED, internet, balcon mare

inchis, liber, 380 {; (0732.859.500 

72. Bucurestii Noi, semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, apartament, mansarda 2

camere Bucurestii Noi, mobilat, utilat nou.
400 {; (0764.174.141

massimo_dalgesso@yahoo.com 

73. Bucurestii Noi, dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, Chitila, apartament mobilat si uti-

lat complet modern, finisaje de lux, bloc
construit in 2017, etaj 3 cu 3 lifturi, situat

la 5 minute de metrou Jiului 400 {;
(0748.908.724/ 0762.656.686 

74. Bucurestii Noi, dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, Chitila, apartament situat la eta-

jul 3 in bloc construit in 2017, 3 lifturi,
amenajat nou in conditii de lux, mobilat ?i
utilat complet, la 5 minute de metrou Jiu-

lui, merita vazut; 400 {; (0748.908.724/
0762.656.686 

75. Bucurestii Noi, 2 camere dec., 60
mp, mobilat, utilat, 2 camere Bucuresti
Noi, 5 min. de metrou, etaj 3/6 395 {;

(0755.335.562 

76. Bucurestii Noi, metrou Jiului semi-
dec., 68 mp, mobilat, utilat, proprietar ap

complet mobilat si utilat. Zona verde,linisti-
ta,ideal pentru familii. Balcon spatios,
inchis, et 9/10, panorama superba.

Metrou si supermarket la 1 min de bloc,
foarte aproape de parc. 375 {;

(0758.885.694
mihaeladobre88@gmail.com 

77. Calarasilor semidec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, Hiperion, confort 1, 5/8, mobilat,
utilat modern. Apropiere metrou Muncii,

Unirii, bloc foarte civilizat si curat, 400 {;
(0721.593.744

hermes_servicii@yahoo.com 

78. Calea Calarasi, Popa Nan, Traian
dec., 64 mp, mobilat, utilat, renovat capital
acum, prima inchiriere, totul nou, modern,
de calitate, camere 19 si 16 mp plus hol
locuibil 14 mp, amenajat camera de zi,
balcon, 2 gr sanitare, 3 aer conditionat,

centrala, contract, 550 {;
(0762.612.172/ 0799.933.979 
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
se afla la etajul 7, in zona Calea Victoriei -
Biserica Amzei; este foarte luminos, ame-
najat modern; se inchiriaza mobiliat si uti-

lat complet, ca in fotografii. 580 {;
(0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro 

83. Calea Victoriei, semidec., 47 mp,
mobilat partial, utilat, 2 cam cf 1, semid,

Calea Victoriei stradal 3/8 vedere
stradala, nemobilat, bucatarie mobilata si
utilata faianta gresie parchet termopan

usa metalica aer conditionat, de preferat
firma, contract Anaf, 450 e. 450 {;

(0722.295.546 anagholami2@gmai.com 

84. Calea Victoriei, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, Calea Victoriei, str. Biserica

Alba, ofer spre inchiriere apartament 2
camere, semidec., situat la etajul 1 din

P+6. Apartamentul se inchiriaza mobilat si
utilat complet. 550 {; (0731.602.907/

0755.680.215
ionut.imobiliare2010@yahoo.com 

85. Calea Victoriei, ultracentral,  48 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere calea

Victoriei bloc din 1979 fara risc seismic
et1 (parter inalt) vedere lateral fara

galagie gradina Eden, palatul Stirbei).
Apartamentul este complet mobilat si ren-

ovat nou; 500 {; (0721.247.342
orestiskoletsis@gmail.com 

86. Calea Vitan stradal, semidec., mobi-
lat, utilat, cf 1 sdec etaj 4/10, bloc situat
vis a vis de Auchan, chiar in statia de
autobuz. gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,

mobilat modern, utilat complet, liber, 300
{; (0728.879.797/ 0728.879.798 

87. Campia Libertatii, semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, apartament reamenajat

reabilitat termic, aer conditionat, masina
de spalat, aragaz, combina frigorifica,

mobilat modern complet. Inchiriere pe ter-
men lung, 390 {; (0759.095.105 

88. Cantermir, Unirii, 2 camere dec., 57
mp, mobilat, utilat, 2 camere situat in zona
Tineretului, Radulescu Motru, la 5 minute

de metroul Tineretului, la 6 minute de
metroul Timpuri Noi 380 {;

(0755.335.562 

89. Central, semidec., 62 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 2 camere nou
la parterul unui imobil de 3 etaje. Aparta-
mentul este mobilat si utilat complet mod-
ern, totul este la prima inchiriere (centrala,

ac, 2 TV). 500 {; (0745.777.881
toanchina.liliana@yahoo.com 

90. Central, apartament 2 camere dec.,
58 mp, mobilat, utilat,  500 {;

(0729.101.123 valeriu@valeriustancu.ro 

91. Cismigiu, Conservator,  mobilat, uti-
lat, et. 2/8, modern, contorizat, centrala

proprie, 400 {; (0726.786.309 

92. Cismigiu, Parc,  60 mp, utilat, ap. 2
camere, mobilat modern, curat, zugravit,

balcon, parc, metrou, +taxe, 379 {;
(021.260.07.25/ 0721.816.412 

93. Cismigiu, particular,  mobilat,
inchiriez la baiat apartament 2 camere,

lux, centrala proprie, 300 {;
(0734.492.719 

94. Cismigiu, Sala Palatului, Piata Sava,
Inchiriere apartament 2 doua camere ,

dec., 78 mp, mobilat, utilat,  850 {;
(0758.098.743 sebastian.stroe@galaxy-

imob.ro 

95. Cismigiu, Universitate, inchiriez
apartament 2 cam  55 mp, mobilat, utilat,
suprafata 55 mp, etaj 1, bloc reabilitat ter-

mic, centrala termica proprie, complet
mobilat si utilat, mobila Mobexpert.Cana-

pea extensibila, dressing 2 persoane,
masina de spalat rufe, 1 luna chirie. 435

{; (0739.430.161 

96. Colentina, D-na Ghica, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere, renovat

recent, curat, civilizat, chirie 1+1, 300 {;
(0722.857.671 

97. Colentina, Doamna Ghica, Str. Pan-
cota, dec., 55 mp, mobilat, utilat, cf. 1,

parter/8, bloc reabilitat, centrala termica
proprie, costuri intretinere mici, zugravit

recent. Liber. 1+1 garantie, 300 {;
(0757.400.300 neagut65@gmail.com 

98. Colentina, Rose Garden, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere
un apartament cu 2 camere semidec., sit-
uat la etajul 1 din 10.Apartamentul este
mobilat si utilat complet, detine si aparat

de aer conditionat. 400 {;
(0765.673.985

catalina@cristalholding.ro 

99. Colentina, sectia 7 Politie, str. Ion
Berindei, dec., 50 mp, mobilat, utilat, str.
Ion Berindei, nr. 3, 5/10, conf 1, dec, bloc
izolat termic, termopan, balcon inchis, usa

metalica, apometre, repartitoare, TV,
aragaz, frigider, masina spalat rufe, liber,

plata: 1+1. Proprietar. 330 {;
(0723.357.606 cruceanuv@yahoo.com 

100. Colentina, vis a vis de Dristor
Kebab semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere, Colentina,
vis a vis de Dristor Kebab, 10 min metrou
Obor, semidec., suprafata aprox.55 mp,
etaj 1/10, complet mobilat si utilat (g, f, p,

t, um), 330 {; (0764.529.841 

101. Confort City, Splai, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, apartament dec., mobilat si
utilat modern, rezidential Confort City, et.
7/13, centrala proprie, mijloace de trans-

port, paza, 1+1, termen lung, 250 {;
(0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-

termed@yahoo.com 

102. Cosmopolis, complex rezidential,
semidec., 42 mp, mobilat, utilat, Ste-
fanesti, 2 cam (garsoniera tip studio),

2/10, mobilat, utilat complet, 42 mp, cen-
trala, incalzire pardoseala, parchet, gre-
sie, faianta, frigider, plita, hota, masina

spalat, liber, magazine aproape. 300 {;
(0724.590.266/ 0747.080.813
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

103. Cosmopolis, Pipera, 2 camere lux
semidec., 45 mp, mobilat, utilat,  380 {;
(0736.690.109 office@northproperty.ro 

104. Cosmopolis,Pipera 2 camere
+parcare semidec., 45 mp, mobilat, utilat,
390 {; (0736.690.109 office@north-

property.ro 

105. Costin Georgian, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere com-

plet, cu imbunatatiri, etaj 4, 329 {;
(0767.551.881 

106. Cotroceni Palat, Carol Davila, dec.,
44 mp, nemobilat, utilat, pozitie si locatie
reprezentativa pt. firme/birouri, renovat
capital, et. 2 in vila, reabilitata termic,

bucatarie mobilata si utilata, centrala pro-
prie, costuri intretinere reduse, cu con-

tract. 380 {; (0762.612.172/
0799.933.979 

107. Cotroceni, dec., 35 mp, mobilat,
utilat, 35 mp demisol, mobilat, centrala
proprie, contorizare electrica proprie,

internet, parchet, gresie, faianta, masina
spalat (camera 1, camera 2, baie,

bucatarie, hol, spatiu depozitare). 220 {;
(0720.012.215 

108. Crangasi, 2 camere dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere mobilat modern,
aer conditionat, termopan, usa metalica,
aragaz, frigider, masina de spalat. Veci-

natati: Gara de Nord, Basarab, Ion Miha-
lache, Regie, Grozavesti, Militari Lujerului,

Turda 360 {; (0755.335.562 

109. Decebal dec., 68 mp, mobilat, utilat,
str. Mesterul Manole, 2 cam, dec, etaj 1/4,

cu umbunatatiri, mobilat modern, utilat
complet, ac. 450 {; (0752.036.997/

0765.400.929 
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216. Mosilor, dec., 55 mp, mobilat, utilat,

proprietar, et. 4/10, totul nou, pret 430
euro, exclus agentii, 430 {;

(0764.621.488 

217. Mosilor, Carol, dec., 58 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, etaj 5, 58
mp utili, balcon inchis in termopan, baie,
mobilat si utilat complet, imbunatatiri: aer
conditionat, termopan, incalzire prin ter-
moficare, lift, imobil reabilitat termic. 490

{; (0724.299.311
mariuseurobest@gmail.com 

218. Mosilor, Foisorul de Foc dec., 60
mp, mobilat, utilat, Apartament modern si
spatios, 2 camere, dec., 60 mp, mobilat si
utilat complet, in bloc tip vila, etaj 3, singur
pe nivel. 3 min. Mosilor, 15 min Universi-

tate, 400 {; (0725.084.444/
021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

219. Mosilor, Obor, 2 camere dec., 58
mp, mobilat, utilat, 2 Camere Mosilor,

suprafata 58 mp, renovat si mobilat mod-
ern, etaj 4/8 380 {; (0755.335.562 

220. Muncii metrou  nemobilat, neutilat,
nemobilat, etaj 7/10, imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, termopan, bucatarie
nemobilata/neutilata (se poate

mobila/utila la cerere). Vecinatati: Dece-
bal, Calea Calarasilor, Campia Libertatii.

OIA 119953 310 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

221. Muncii Piata dec., 60 mp, mobilat,
utilat, renovat recent, dec., bloc reabilitat,
g, f, p, t, um, ac, etaj 3/8, mobilat renovat

si utilat recent, pret 350 euro, 350 {;
(0738.626.996 

222. Natiunile Unite, ultracentral, Izvor,
Unirii dec., 45 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

pe termen lung ap renovat ideal pentru
birou sau locuinta ultracentrala. Orice
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
zugravit acum, Tv Lcd ,liber. Vecinatati:
Foisorul de Foc, Traian, Calea Mosilor,

420 {; (0763.273.721
imob.cristina@yahoo.com 

239. Pajura, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Bucurestii Noi, langa Kaufland, ap.
2 camere, semidec., p/3, cu balcon, bloc
reabilitat, ap. renovat, cu imb., mobilat si
utilat complet 350 {; (0752.036.997/

0765.400.929 

240. Pajura, semidec., 50 mp,
inchiriez ap. 2 camere, et. 3/3,
centrala termica, renovat, bloc

reabilitat. Particular;
(0745.988.992 

241. Palladium Residence, totul nou,
contract Anaf, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, garantie doar 250 euro, contract
Anaf inclus, Complex Nou 2017, prima
inchiriere, mobilat si utilat complet, cen-

trala termica proprie, aer conditionat, con-
torizat, loc parcare platit adp, liber. 355

{; (0763.273.721
imob.cristina@yahoo.com 

242. Pallady 52 mp, mobilat, utilat,
metrou Nicolae Teclu, etaj 6, mobilat

modern si utilat complet, tv, LOC PAR-
CARE subteran, imobil nou. Vecinatati:
Titan, 1 Decembrie, Trapezului, Ozana,

Nicolae Grigorescu, Salajan. OVA 121162
399 {; (0752.099.439 office@catalog-

rezidentila.ro 

243. Panduri, 13 Septembrie, dec., 60
mp, mobilat, utilat, stradal, mobilat, utilat,
et. 3/8, vis-a-vis Spitalul Panduri, 375 {;

(0755.335.562 

244. Pantelimon 60 mp, mobilat, utilat,
Mega Mall dec, cf. 1,60 mp,et. 1/10,bloc
stradal, extra spatiu pt birou sau camera
de joaca, balcon, spatiu de depozitare in
hol, bucataria complet utilata, masina de
spalat, ac, liber. 400 {; (0767.981.710 

245. Pantelimon, semidec., 53 mp,
mobilat, utilat, pe termen lung ap. 2 cam.,
complet mobilat si utilat, sos Pantelimon,
langa spital, complet renovat, termoizolat
la interior, instalatii noi, aer conditionat,
finisaje de calitate, liber de la 01.01.19,

350 {; (0764.470.676
natu.geanina@gmail.com 

246. Parcul Carol, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Procapital Development

ofera spre inchiriere un apartament de 2
camere in suprafata utila de 50 mp, situat
la etajul 3 din p+8 al unui bloc construit in

2017 in zona parcului Carol. 550 {;
(0720.888.053/ 0219150 calciu.raz-

van@procapitald.ro 

247. Park Lake Titan IOR, de inchiriat
apartament 2 camere semidec., 52 mp,

mobilat, neutilat,  400 {; (0765.730.872
valeriu.preda@homess.ro 

248. Petre Ispirescu -Margeanului dec.,
55 mp, mobilat, utilat, 2 cam. 3/8, renovat,
gresie, faianta, parchet, termopan, disc.,
dupa ora 14, 300 {; (0784.026.965 

249. Piata Ion Mihalache dec., 52 mp,
mobilat partial, utilat partial, apartament

situat la piata Ion Mihalache, partial mobi-
lat, se mobileaza la cerere, recent reno-
vat, liber 7 min Piata Victoriei, 5 min Par-
cul Aviatorilo si Parcul Kiselef, usor nego-

ciabil, (0736.965.547 maria.mariailin-
ca@yahoo.com 

250. Piata Chibrit, bd. Ion Mihalache
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, 2

camere, cf. 1, semidec., mobilat tineresc,
parter /10, frigider, aragaz, masina de

spalat, gresie, faianta, parchet, termopan.
320 {; (0761.532.117/ 0722.542.692 

251. Piata Delfinului, sector 2, dec., 52
mp, mobilat, utilat, 2 camere, 7/9, aer
cond., televizor, wifi, nou zugravit, ter-
mopan, parchet, usa metalica, frigider,

aragaz, cuptor microunde, masina spalat,
bloc anvelopat f. civilizat360 euro/ luna,

1+1, 360 {; (0745.017.290/
0744.222.283 

252. Piata Dorobanti dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, vav de Liceul I.L. Caragiale, ap

2 camere, cu imbunatatiri, etaj 4/10, mobi-
lat si utilat complet, pret usor negociabil,
470 {; (0752.036.997/ 0765.400.929 

253. Piata Gemenii - Dacia semidec., 88
mp, mobilat, utilat, Apartament in vila

interbelica, consolidata, modernizata, la
etajul 2, semi-mansardat, spatios, lumi-
nos, livin si bucatarie+bar tip american,
dormitor+dressing, hol, baie mare cu

lavoar dublu si cada, contoare, 700 {;
(0747.063.111

marialuxa.tentant@yahoo.com 

254. Piata Gorjului dec., 48 mp, mobilat,
utilat, Proprietar, inchiriez ap. 2 camere,
bloc nou 2018, complet mobilat, utilat,
totul nou, toate facilitatile, 3 min Piata

Gorjului (sectia 21), 300 Euro/luna, 1+2.
300 {; (0722.527.376/ 0733.924.614

costelpetrica@yahoo.com 

255. Piata Muncii, dec., 64 mp, mobilat,
utilat, Calea Calarasilor, apartament 2

camere dec., etaj 7/ 8, su. 64 mp, bloc si
vedere stradala pe bulevard, mobilat si

utilat modern, la 5 minute de metrou piata
Muncii. Libera. Pret 350 euro 350 {;

(0758.085.003 daniel@confortcasaimo-
biliare.ro 

256. Piata Muncii, Campia Libertatii,
Arena Nationala semidec., 50 mp, mobilat

partial, utilat, aproape metrou Piata
Muncii, 5 min parc ior, semistradal, bloc

reabilitat, etaj 3/4. Costuri intretinere mici,
mobilat, utilat complet, parchet, termopan,
aer cond, aspirator, tv, scara impecabila,

zona verde, liber. 300 {;
(+40762570107 

257. Piata Progresul, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, particular, Sos Giurgiului
118, vis-a-vis de piata Progresul, etaj 5,
apartament 2 camere, complet renovat.
Toata mobila este noua, prima inchiriere.

Blocul este stradal, recent reabilitat,
scara, 300 {; (0723.092.925 

258. Piata Progresul, Giurgiului, particu-
lar semidec., 38 mp, mobilat, utilat, Partic-
ular inchiriez apartament 2 camere Piata
Progresul. Curat, mobilat, utilat, semidec.,
etajul 10/10, in spatele Pietii Progresul, 10

minute (2 statii de tramvai) de metrou
Eroii Revolutiei, 1.400 L;

(0728.046.893 andi_anele@yahoo.com 

259. Piata Romana, metrou,  mobilat, uti-
lat, et. 3/6, modern, contorizat, centrala

proprie, bloc monolit, 550 {;
(0726.786.309 

260. Piata Victoriei gata de mutat ! dec.,
61 mp, nemobilat, neutilat,  699 {;
(0751.959.595 nistor@195.ro 

261. Piata Victoriei Guvern, bloc Subway
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, particular,

inchiriez ap complet utilat, mobilat con-
form foto, renovat lux 2018, prima

închiriere! Toate electrocasnicele noi Hot-
point Ariston. Loc parcare ADP, paza non-

stop, camere video, bloc 1995, stradal,
1.200 {; (0723.188.953 lidiaco-

man19@yahoo.com 

262. Piata Victoriei, Banu Manta,
inchiriez ap 2 cam dec., mobilat, utilat,
dec., mobilat si utilat complet modern.

Etaj 4/1, vedere spate, bloc izolat termic,
masina de spalat, acces rapid la

mijloacele de transport in comun, 1 luna
chirie plus 1 luna de garantie. 425 {;

(0739.430.161 

263. Piata Victoriei, bd. Ion Mihalache
dec., 60 mp, mobilat, utilat, intersectie cu
Banu Manta, 2 camere cf. 1, dec.a, mobi-

lat modern, etaj 6/8, frigider, aragaz,
masina de spalat, gresie, faianta, parchet,

aer conditionat, termopan 420 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

264. Pipera Iancu Nicolae bloc nou dec.,
60 mp, mobilat, utilat, stradal, vedere in

lateral, Mall Baneasa 7min. bloc nou
2010, 1/3, centrala proprie, loc de parcare

in garaj subteran, mobilat nou modern,
utilat, accesibil imediat, contract legal,

380 {; (0722.614.867/ 0723.947.833 

265. Pipera, 2 camere, toate utilitatile
incluse dec., 75 mp, mobilat, utilat, pretul
cuprinde chiria plus toate utilitatile (apa,

curent, gaze, etc.) si 1 loc parcare la sub-
teran. 550 {; (0756.133.800

elena.adexim@gmail.com 

266. Pipera, Iancu Nicolae, Matei
Basarab, semidec., 80 mp, mobilat, utilat,

et. 2/7, Diamond Residence, apt. 2
camere, loc parcare subteran, piscina pri-
vata, paza, ultramodern, electrocasnice
noi, balcon la padure, centrala proprie,

incalzire pardoseala, 590 {;
(0723.503.444

proglc.properties@gmail.com 
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Apartamente 
3 camere

1. 1 Decembrie 1918, Bd.Theodor Pal-
lady, Mizil, dec., 72 mp, mobilat, utilat, 10
minute de mers pe jos pana la metrou,

confort 1, parter/4, spatios, clasic, mobilat
si utilat complet, dispune de g, f, p, t, um,

balcon inchis, apometre, repartitoare,
internet, 260 {; (0720.425.031/

0760.521.671 

2. 1 Decembrie, inchirieri apartamente
3 camere dec., 70 mp, mobilat, utilat,

450 {; (0720.133.267
athos.imob@yahoo.com 

3. 1 Mai dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Domenii dec, cf.1, et1/4, constructie 1974,
zona linistita-fara trafic, renovat, 2 dormi-
toare, sufragerie, 1 baie, bucatarie, 1 bal-
con, utilat si mobilat complet, garaj pro-

priu, liber. 600 {; (0767.981.710 

4. 1 Mai Chibrit, la 2 min de metrou,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj 5/8,

disponibil imediat, 425 {;
(0740.023.488/ 0727.256.147 nicoli.imo-

biliare@gmail.com 

5. 13 Septembrie, Antiaeriana semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, confort 1

semidec., etajul 2/4, mobilat si utilat com-
plet, loc parcare, contract inregistrat, zona
verde, acces tramvai 32 Piata Unirii, 330

{; (0728.327.775 

6. Alba Iulia, Dristor, semidec., 89 mp,
mobilat, utilat, complex rezidental Incity

apartament nou, etaj 13, panorama
deosebita, liniste, suprafata 90 mp, 3

camere, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
finisaje excelenta, facilitati multiple, mobi-

lat si utilat 700 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

7. Aviatiei, dec., 78 mp, mobilat, utilat,
proprietar, inchiriez ap. 3 camere Cartier

Aviatiei (metrou Aurel Vlaicu), bloc reabili-
tat, etaj 3/4, 78 mp, dec., mobilat si utilat,

2 bai, debara, camara, loc de parcare.
Disponibil imediat. 600 {;

(0723.345.902 catalinasuteu@yahoo.es 

8. Aviatiei, Herastrau, dec., 70 mp,
mobilat partial, utilat, ap. 3 camere ele-
gant, spatios, eficient termic, 699 {;

(0722.233.201 

9. Aviatiei-Herastrau dec., 70 mp,
mobilat partial, utilat, APT 3 CAMERE

ELEGANT; SPATIOS, EFICIENT TERMIC
699 {; (0722.233.201 

10. Aviatorilor Televiziune, stradal,
semidec., 90 mp, mobilat partial, utilat,

apartament de lux in vila deosebita stradal
pe bd. Aviatorilor, renovat si utilat lux, se

poate mobila la cerere si opta suplimentar
si pentru garaj + boxa la parterul imob.

Ideal birouri, locuit, etc 1.150 {;
(0744.505.999 alexandru@k-

imobiliare.ro 

11. Aviatorilor, semidec., 115 mp, mobi-
lat, utilat, chiar pe Bulevard,Charles de

Gaulle vizavi de parcul Herastrau, lux,baie
matrimoniala cu jacuzzi, un grup sanitar,
semineu, balcon, pozitie excelenta,merita
vazut, exclusivitate Elogy Grup imobiliare,

950 {; (0721.601.526
catalin.simion@elogy.ro 

12. B-dul Nicolae Grigorescu, vis a vis de
strand semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

Proprietar, inchiriez ap. 3 camere, pe bd-
ul N. Grigorescu, zona verde, linistita, bloc
reabilitat termic, semidec., 4/4, proaspat

renovat, curat, liber, complet utilat si mobi-
lat, g, f, termopan, 300 {;

(0722.642.640/ 0723.851.138
mihaela1petrescu@yahoo.com 

13. Baicului -Lidl dec., 80 mp, mobilat,
utilat, 3 cam., liber, 1/4 bl. reabilitat, 2 bal-

coane, 300 {; (0741.124.400 

14. Baneasa, dec., 105 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, DN1 la intrarea SRI
padure se inchiriaza ap. 3 camere cu

gradina 100 mp si parcare aferenta, des-
fasurat pe 2 etaje parter/et. 1 in sup de

105 mp in bloc nou, vedere padure. Buc.
mobilata si utilata. 600 {;

(0723.024.024/ 0728.777.650 techno-
casa.realestate@yahoo.ro 

I N C H I R I E Z  A PA R TA M E N T E :  

2  c a m e r e  -  5 5 0  e u r o ,
3  c a m e r e  -  6 0 0  e u r o ,
4  c a m e r e  -  9 0 0  e u r o .

I n t r e t i n e r e a  i n c l u s a

Z O N A  P I P E R A ,  S T R A D A  G E O R G E  B A C O V I A

Tel: 0752.241.500/ 0756.133.800
a d r i a n a d e x i m @ g m a i l . c o m

267. Pipera, Nord City, apartament 2
camere bloc nou dec., 58 mp, mobilat, uti-

lat, Apartament de 2 camere dec.,
suprafata de 58 mp, situat la etajul 1, imo-

bil construit in anul 2018, situat in zona
Pipera in complexul rezidential Nord City.
650 {; (0740.705.076 marius@cristal-

holding.ro 

268. Pipera, Porsche Romania, Nord
City, totul nou dec., 71 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Pipera. Inchiriere

apartament 2 camere Pipera, langa
Porsche Romania, strada Campul Pipera,
Complex Nord City Residence, bloc 2018.
600 {; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

269. Pipera, Porsche Romania, Nord
City, totul nou, semidec., 66 mp, mobilat,
utilat, privatehouse.ro va propune spre

inchiriere un apartament in zona
Pipera. Inchiriere apartament 2 camere
Pipera, langa Porsche Romania, strada

Campul Pipera, Complex Nord City Resi-
dence, bloc 2018. 600 {;
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

310. Theodor Pallady Bv. dec., 46 mp,
nemobilat, neutilat, apartament 2 camere

nemobilat - M Nicolae Teclu; 300 {;
(0734.105.447 diana.tzicu@yahoo.com 

311. Timpuri Noi dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Procapital Development prezinta un
apartament de 2 camere, dec. in suprafa-
ta utila de 60 mp, aflat la etajul 7 din p+10
al unui bloc construit in anul 1984 in zona

Timpuri Noi; 550 {; (0720.888.053/
0219150 calciu.razvan@procapitald.ro 

312. Timpuri Noi, Tineretului, 2 camere,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2 camere Tim-
puri Noi, renovat total 2017, 5 min. distan-

ta de metrou, 380 {; (0755.335.562 

313. Tineretului metrou, semidec., 54
mp, mobilat, utilat, apartament lux, cu

vedere superba catre parc, cf. 1, etaj 4/10,
termopan, parchet, gresie, faianta, mobilat

si utilat modern, liber. 475 {;
(0722.300.698

liderimobiliare@gmail.com 

314. Tineretului parc, 5 minute metrou,
Sincai, dec., 60 mp, mobilat, utilat, reno-
vat, gresie, faianta, parchet, termopan,
mobilat modern, utilat complet: masina
spalat, aragaz + hota, frigider, tv, ac,

apropiere Piata Norilor, Facultati,
Vacaresti, Nerva Traian, Timpuri Noi, zona

linistita, liber 365 {; (0743.272.303/
031.420.69.37 office@confortcasaimobil-

iare.ro 

315. Tineretului, Cantemir, 2 camere
dec., 58 mp, mobilat, utilat, suprafata 55

mp, etaj 4/8 390 {; (0755.335.562 

316. Tineretului, parc dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, 58 mp, dec.,

mobilat si utilat lux, 380 {;
(0738.626.996 

317. Tineretului, Timpuri Noi, inchiriez
ap 2 cam, dec., mobilat, utilat, mobilat si

utilat, mobilier nou, masina de spalat
vase, ac, canapea extensibila, spatii de

depozitare, hota, cablu tv, internet. Acces
rapid la mijloacele de transport, piata,

banci, magazine, 1+1, 373 {;
(0739.430.161 

318. Tineretului, Vacaresti, 8 min.
metrou P-ta Sudului semidec., 62 mp,
mobilat, utilat, Tineretului, Vacaresti

apartament spatios in bloc mixt, 60 mp
dec., etajul 3/7. Este mobilat si utilat com-
plet cu: aragaz, masina de spalat, frigider,

aparat cu microunde, tv, ac 320 {;
(0758.144.488 ionut@compleximobil-

iare.ro 

319. Tineretului,metrou,Timpuri
Noi,centrala, semidec., 55 mp, nemobilat,
neutilat, garaj, et. 1/3, semidec., amena-
jat, gresie, faianta, termopan, parchet,
bucatarie spatioasa, liber, ideal firma, 2
minute metrou Timpuri Noi, Tineretului,
parc, Nerva Traian, Pta Norilor. 299 {;

(0755.080.420/ 0755.075.902 

320. Titan Metrou dec., 58 mp, mobilat,
utilat, etaj 10, mobilat si utilat, renovat,

multiple imbunatatiri, aer conditionat, liber,
1+1. Vecinatati: Nicolae Grigorescu, Dris-
tor, Parc Ior, Mall Park Lake, Baba Novac,

Potcoava. OIA 124230 350 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

321. Titan Metrou dec., 52 mp, mobilat,
utilat, Stradal, 2 minute metrou Titan, Parc

Ior, ap circular (dec.), etaj 1/10, renovat
integral 2018, mobilat si utilat ultramod-

ern, totul nou nefolosit, primul chirias, bloc
reabilitat, avans 1+1, merita vazut. 380

{; (0724.518.227
dariahouse2006@yahoo.com 

322. Titan metrou 5 minute dec., 56 mp,
mobilat, utilat, etaj 10, mobilat si utilat,

renovat, multiple imbunatatiri, aer condi-
tionat, liber, 1+1. Vecinatati: Parc Ior,
Nicolae Grigorescu, Dristor, Mall Park

Lake, Baba Novac, Potcoava. OIA
124230 350 {; (0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

323. Titan, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
apart 2 camere, complet, cu imbunatatiri,

etaj 4, 329 {; (0767.551.881 

324. Titan, semidec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, Barajul Bistritei, semidec., renovat

total, gresie, faianta, parchet, termopane,
zugravit recent, fara animale de companie

350 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

325. Titan, 1 Decembrie, stradal, 3 statii
metrou semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 1
Decembrie sau Grigorescu la intersectia

cu Postavarului etaj 6/10, curat, liber,
mobilat si utilat complet aer conditionat,

bloc reabilitat, acces, 280 {;
(0728.879.797/ 0728.879.798 

326. Titan, 2 camere, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere Titan, 4 min. de

metrou, renovat total 2017, suprafata 56
mp 340 {; (0755.335.562 

327. Titan, Basarabia, Diham, 2 camere
spatios semidec., 52 mp, mobilat, utilat,
apartament luminos, mobilat si utilat, aer

conditionat, acces rapid catre metrou
Titan; 350 {; (0720.972.731/

0774.454.454 consultant.next@gmail.com 

328. Titan, Nicolae Grigorescu, dec., 55
mp, mobilat, utilat, fara agentie, fara

avans, mobilat, parter, 350 euro, 350 {;
(0763.510.022 

329. Titulescu - gara, dec., 2 camere
demisol vila, intrare separata, centrala ter-
mica cu contor, suprafete camere 12 si 10

mp, baie, bucatarie, gresie, faianta, ter-
mopan, 250 {; (0723.306.332/

021.223.14.09 

330. Titulescu - Piata Victoriei dec., 58
mp, mobilat, utilat, 4/10, dec, bloc 1983

reabilitat termic, mobilat nou, renovat nou,
prima inchiriere, electrocasnice noi, lux,
balcon spatios, bloc retras de la strada,

aproape metrou, liber, ideal locuit; 500 {;
(0726.601.072 oferte1@yahoo.com 

331. Turda dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Ap. 2 camere parter, pe str. Turda, dec.,
mobilat si utilat pt. locuit, sunt particular,

1.200 L; (0753.880.400 

332. Turda, 1 Mai,  53 mp, mobilat, utilat,
ap. 2 camere, 1982, pentru locuit, sunt
particular, 1.200 L; (0753.880.400 

333. Turda, 1 Mai, 2 camere, dec., 55
mp, mobilat, utilat, 2 camere, Turda,

suprafata 55, etaj 3/8, renovat 2017 380
{; (0755.335.562 

334. Ultracentral, semidec., mobilat,
utilat, 11 Iunie 51, complex Vivando, 2
camere complet mobilat si utilat, g, f, p,

ac, etaj 1/4, loc parcare subterana, boxa,
lift, toate utilitatile, complex rezidential

nou, zona foarte linistita, 400 {;
(0771.270.618 

335. UNIRII semidec., 75 mp, mobilat,
utilat, bulevard, Turturelelor bloc nou

Phoenicia, 2 cam., et 2/8, lux wi-fi, liber,
proprietar, 600 {; (0730.736.997 s.san-

draro@yahoo.com 

336. Unirii dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Sfanta Vineri, 5 minute, metrou, bloc,

1992, mobilat, utilat, 3 balcoane, etaj 5/7,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, liber, 370 {;
(0721.864.861/ 0766.616.365 expocar-

dinal@yahoo.com 

337. Unirii dec., 72 mp, mobilat, utilat,
vedere mixta, complet renovat si utliat,
amenajat de arhitect, lux, 2 balcoane,

2AC, LCD, totul nou, zona linistita, pret
490 E. 490 {; (0738.626.996 

338. Unirii - Tribunal, dec., mobilat, utilat,
etaj 4, stradal, modernicat, curat, 415 {;

(0722.953.359 

339. Unirii str Maximilian popper semi-
dec., 53 mp, mobilat, utilat, prima

inchiriere, 2 camere cu centrala noua,
electrocasnice noi, lcd nou. Persoane

serioase termen lung! Costuri reduse la
intretinere-nu se plateste administratia-
este in vila, pat cu saltea cu memorie;
360 {; (0727.239.100 brokerdesuc-

ces@gmail.com 

340. Unirii, 45 mp, mobilat, utilat,
metrou, mobilat si utilat complet, renovat
recent, centrala termica, 2x a.c, masina

de spalat, frigider, cuptor, TV. Vec: Univer-
sitate, Centru Vechi, Izvor, Tineretului,
Calea Victoriei OIA 108141. 350 {;

(0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro 

341. Unirii, dec., 72 mp, mobilat, utilat,
Unirii, intrare bd., BRD, 72 mp, etaj 5/8,

superfinisat, dec., mobilat si utilat lux toate
imbunatatirile, proprietar (0730.640.640 

342. Unirii, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Zepter, renovat recent, mobilat modern,
utilat complet, aer conditionat, bucatarie
americana, adiacent Nerva Traian, Mall

Vitan, Piata Alba Iulia, 500 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-

las@yahoo.com 

343. Unirii, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Zepter, renovat recent, mobilat modern,
utilat complet, bucatarie americana, aer
conditionat, adiacent Piata Alba Iulia,

Decebal, mall Vitan, Nerva Traian. 500 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-

las@yahoo.com 

344. Unirii, Alba Iulia,  mobilat, et. 8,
modern, contorizat, centrala proprie, bloc

nou, 450 {; (0726.786.309 

345. Unirii, Budapeste, Parc Tineretului,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, imobil

nou, etaj 2/10, mobilat modern, bucatarie
mobilata si utilata complet, centrala pro-
prie, aer conditionat, tv LCD. Vecinatati:
Parc Carol, Timpuri Noi, Centru Vechi,

Marasesti, OIA 118643, 550 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

346. Unirii, Calarasilor, Romulus, bloc
2013, modern, semidec., 75 mp, mobilat,
utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Unirii.
Inchiriere apartament 2 camere Unirii -
Udriste, strada Romulus intersectie cu
Calea Calarasilor, bloc 2013. 550 {;

(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

347. Unirii, Nerva Traian  60 mp, mobilat,
utilat, Ofer spre inchiriere ap. 2 cam cf. 1

dec. 60 mp, et. 7/9, renovat, cu
imbunatatiri, mobilat, utilat complet, zona

Unirii, Nerva Traian, 400 {;
(0721.739.111 vioviselena@yahoo.com 

348. Unirii, Nerva Traian, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, etaj 1, apartament 2

camere decoamandate, imbunatatiri: par-
chet, gresie, faianta, usa metalica, aer

conditionat, mobilat si utilat complet 550
{; (0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

349. Unirii, Octavian Goga, Camera de
Comert, dec., 64 mp, mobilat, utilat, 1999
an de constructie, oferta inchiriere aparta-
ment 2 camere Unirii-Octavian Goga, etaj
5/8, 64 mp, dec., intrare/vedere stradala,

cu imbunatatiri, aer conditionat,
mobilat/utilat. www.realkom.ro 485 {;

(0740.620.112 marian.popa@realkom.ro 

350. Unirii, Piata Alba Iulia, inchiriez ap 2
cam, dec., 70 mp, mobilat, utilat, terasa,

complet mobilat si utilat.Pretabil
locuit/birouri. Scara supravegheata video,
paznic, lift,loc parcare, internet, cablu TV,

centrala telefonica, 1 luna chirie plus 1
luna garantie. 440 {; (0739.430.161 

351. Unirii, Piata Constitutiei, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, apartament de 2
camere, semidec., la prima inchiriere,
complet mobilat si utilat, etaj 1/4, bloc

2014, loc de parcare in subteran, balcon,
boxa, pret neg., 500 {; (0769.088.452 

352. Unirii, Regina Maria, Libertatii, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, inchiriere 2 camere
complet mobilat si utilat ultra modern, cen-
trala proprie, parchet, gresie, faianta, um,
ac, 2tv, dressing, loc de parcare, oferta
reala, ocazie. 600 {; (0743.041.701

bogdan.cirlan@city-estate.ro 

353. Unirii, ultracentral, bloc nou, com-
plet mobilat dec., 63 mp, mobilat, utilat,

500 {; (0740.180.180 office@casade-
casa.ro 

354. Unirii, Vulturilor nr. 93, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, curte comuna, zona de
exceptie la 200 m de bulevardul Unirii,

ocazie, merita vazuta, 349 {;
(0753.075.109 

355. Unirii, Zepter, Phoenicia, bloc 2009,
modern, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,

privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Unirii.Inchiriere

apartament 2 camere Unirii - Zepter, stra-
da Turturelelor, complex Phoenicia, bloc

2009. 600 {; (0760.101.098
claudiu@privatehouse.ro 

356. Unirii, Zepter, Vagabond Studio,
stradal, modern, semidec., 78 mp, mobi-

lat, utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament, in zona Unirii.
Inchiriere apartament 2 camere Bulevar-

dul Unirii - Zepter, stradal, langa Idea
Bank, bloc constructie 1994. 600 {;

(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

357. Unirii-Calea Dudesti, 2009 anul
constructiei dec., 51 mp, mobilat, utilat,

Agentia Imobiliara Realkom va ofera spre
inchiriat apartament 2 camere pe Calea
Dudesti, 51 mp, 2009 anul constructiei,
etaj 3/15, mobilat si utilat modern, loc de
parcare, boxawww.realkom.ro 500 {;

(0740.620.112 marian.popa@realkom.ro 

358. Universitate metrou 4 minute
semidec., 48 mp, mobilat, utilat, etaj 1/7,
mobilat si utilat, renovat, aer conditionat,
liber, 1+1. Vecinatati: Unirii, Centru Vechi,
Cismigiu, Izvor, Piata Romana, Piata Vic-
toriei, Sala Palatului. OIA 123868 400 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

359. Universitate, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, particular inchiriez apartament la 1

minut de Universitate si ASE, complet
dotat cu aparatura noua, centrala termica

noua, mobilat modern, balcon spatios,
vedere Intercontinental, nefumatori,

exclus agentii 340 {; (0744.388.477
digimicrosistem@yahoo.com 

360. Universitate, semidec., 66 mp,
nemobilat, neutilat, pozitie de exceptie, la
doar 250 m de gura de metrou, spatiu in
cladire de birouri, etaj 1, in suprafata de
65.33 mp, camere de 30.74 mp si 26.58

mp, open space plus grup sanitar propriu;
555 {; (0767.653.693 

361. Universitate, semidec., 42 mp,
nemobilat, neutilat, pozitie de exceptie, la
doar 250 m de gura de metrou, spatiu in
cladire de birouri, format din doua inca-

peri, cu o suprafata totala de 42 mp, con-
form planului atasat; 350 {;

(0767.653.693 

362. Universitate, Bd Nicolae Balces-
cu, stradal semidec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere conf 1 semidec. mobilat etaj
7/9, frigider, aragaz, masina de spalat, aer
conditionat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan. 360 {; (0761.532.117/
0722.542.692 

363. Universitate, Calea Victoriei, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, etaj 1, mobilier de

calitate modern, amenajat, spatios, 5
minute metrou Universitate, merita vazut,

liber 20 decembrie, 300 {;
(0748.908.724/ 0762.656.686 

364. Universitate, Magheru, semidec.,
46 mp, mobilat, utilat, etajul 3/8 intr-un

bloc construit dupa anul 1960, semidec.,
cu o suprafata de 46 m, parchet, faianta,

gresie, usa metalica, aer conditionat, 350
{; (0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

365. Universitate, metrou,  50 mp, uti-
lat, ap. 2 camere, mobilat modern, curat,

balcon, metrou, +taxe, 359 {;
(021.260.07.25/ 0721.816.412 

366. Universitate, metrou,  50 mp, uti-
lat, ap. 2 camere, mobilat modern, curat,

balcon, metrou, +taxe, 359 {;
(021.260.07.25/ 0721.816.412 

367. Universitate, Piata Rosetti,  70
mp, ap. in bloc/vila, 2 camere, tavan inalt,

mobilat modern, utilat, cp, aer cond.,
terasa generoasa, + taxe, 379 {;
(021.260.07.25/ 0721.816.412 

368. Vacaresti Asmita Garden metrou
SPA, inchiriere apartament 2 doua

camere semidec., 75 mp, mobilat, utilat,
600 {; (0758.098.743

sebastian.stroe@galaxyimob.ro 

369. Veranda mall, Obor, Inchiriere
apartament 2 camere nemobilat dec., 61

mp, nemobilat, utilat,  360 {;
(0753.199.924 ion.milea@galaxyimob.ro 

370. Victoriei dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 4/8, 65 mp, vedere mixta, mobilat
si uilat lux 2017, loc parcare, 2 ac, dec.,

prima inchiriere, totul nou; 490 {;
(0738.626.996 

371. Victoriei, Guvern, 2 camere dec.,
58 mp, mobilat, utilat, 2 camere Victoriei
etaj 3/8, suprafata 58 mp, renovat 2017

480 {; (0755.335.562 

372. Vitan mobilat, utilat, Rin Grand
Hotel 2 camere, complet, modern, liber

330 {; (0754.411.839 

373. Vitan Mall, Foisorului residence,
bloc 2009, semidec., 65 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Vitan.
Inchiriere apartament 2 camere Vitan,

strada Foisorului, Foisorului Residence,
bloc 2009, la 3 min. de metrou Mihai

Bravu, 500 {; (0760.101.098
claudiu@privatehouse.ro 

374. Vitan, Barzesti,  60 mp, mobilat, uti-
lat, Rin Hotel, 11/14 mobilat utilat complet,
finisaje de lux, liber, vedere carrefour, se
poate viziona oricand, ocazie, 379 {;

(0753.075.109 

375. Vitan, in hotel Rin, spa semidec., 50
mp, mobilat, utilat, Rin Grand Hotel,

inchiriem apartament cu 2 camere in inc-
inta hotelului mobilat si utilat complet, 360

{; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

376. Vitan, mall Vitan semidec., 62 mp,
nemobilat, utilat,  300 {; (0730.928.310

trimbitasu@gmail.com 

274. Popesti Leordeni, Amurgului 77,
inchiriez ap. 2 camere in complex Apollo
Rezidence 1, la 5 min. de metrou Dimitrie
Leonida, complet mobilat si utilat de lux,

350 {; (0766.888.484 

275. Popesti Leordeni, judetul Ilfov,
dec., 51 mp, mobilat, utilat, par-
ticular, apartament 2 camere

parter / 2 etaje, cu toate cheltu-
ielile incluse; Chirie lunara, 250 {;

(0722.193.119 

276. Popesti Nou, Amurgului,  ap. 2
camere, complet mobilat si utilat de lux,
doua balcoane, complex Apollo Resi-

dence, 5 min. metrou Dimitrie Leonida,
350 {; (0766.888.484 

277. Popesti, Sos. Oltenitei,  60 mp, uti-
lat, stradal, vila p+2, et. p, agentie, 250 {;

(0784.085.034 

278. Prelungirea Ghencea,  mobilat, et.
1/6, modern, contorizat, centrala proprie,

bloc nou, 350 {; (0726.786.309 

279. Primaverii, Maxim Gorki, dec., 57
mp, mobilat, an 1960, aer conditionat,
centrala, 2/2, 550 {; (0724.417.883 

280. Prosper 13 Septembrie Sebastian
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, proprietar
inchiriez apt 2 cam Prosper Sebastian 13
Septembrie, mobilat complet, tv, internet,

termen lung, 1+1 garantie. Etaj 10/10,
vedere panoramica, exclus agentii, 1400

lei; 1.400 L; (0741.218.934 

281. Quadra Place 1 Residence, Lujeru-
lui, Regie, semidec., 85 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 2 camere, Quadra
Place 1 Residence, zona Lujerului, Regie,
str. Fabricii, semidec., suprafata aprox 85
m2, etaj 1/8, compet mobilat si utiat, g, f,

p, t, um. 500 {; (0764.529.841 

282. Rahova - Modoran Ene, dec., 56
mp, mobilat, utilat, 2 camere, mobilat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-

ica, etaj 7/8, 250 {; (0735.559.818 

283. Rahova, dec., 58 mp, mobilat, utilat,
agentia Procapital Development ofera
spre inchiriere apartament 2 camere

langa parcul Sebastian, finisaje si mobilier
de inalta calitate, toate utilitatile incluse,
zona linistita. 400 {; (0720.888.051

alexandru.ivan@procapitald.ro 

284. Rahova, Liberty mall, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, apartament cf. 1, et 1,

mobilat si utilat modern. La nici 2 minute
de de linia 32 (maxim 10 minute pana la

Unirii). 250 {; (0784.980.980 

285. Romana - Amzei dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, apropiere metrou, magazine,
non-stop, renovat recent, utilat complet,
mobilat modern, centrala termica proprie

(bloc), contorizat, pret 390 e, 390 {;
(0738.626.996 

286. Romana - Universitate - Cismigiu
dec., 55 mp, mobilat, utilat, apartament cu
vedere la parcul Cismigiu, apropiere parc,
mobilat, renovat si utilat 2017, zona linisti-

ta, balcon, ac, lux; 440 {;
(0738.626.996 

287. Romana, 55 mp, mobilat, utilat,
Calea Victoriei, bloc reabilitat termic, reno-
vat recent, mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, adiacent Universitate, Cis-

migiu, Sala Palatului, Ateneul Roman,
Hilton, 450 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

297. Salaj Sos la 5 min Kaufland si 20
min P Unirii semidec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, apartam este utilat si mobilat, confort
2, centrala gaze (o folositi numai cand

sunteti acasa), G+F, usa metal, aer condi-
tio, confortabil este pe Sos Salaj la 20 min
de Piata Unirii RATB 117 220 139 1.000
L; (0770.441.457 nicandro@email.com 

298. Sebastian, benzinaria Moll semi-
dec., mobilat, utilat, inchiriez apt complet

mobilat si utilat, etajul 10/10 pe Str.
Sebastian, langa benzinaria Moll

incepand cu 1.1.19. 250 Euro iarna si 300
euro vara, 2 garantii & 1 chirie avans, fara

agentii, 300 {; (004915166367418 

299. Sebastian-Rahova-Liberty Mall,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, Possessio va
propunse spre inchiriere un apartament

de 2 camere, foarte spatios, complet
mobilat si utilat-totul nou! Apartamentul ce

a fost recent zugravit, este la nici 10
minute de Unirii-linia32; 275 {;

(0799.555.500 

300. Sector 2, Bucur Obor, str. Nada Flo-
rilor,  ap. 2 cam., et. 6, zona buna, acces

mijloace transport, supermarket, Mall,
300 {; (0723.184.535 

301. Sector 3, Nerva Traian dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 2 camere mobilate cu 2

dormitoare, pretabil 2 studenti (te), reno-
vat, curat, disponibil imediat, stradal,

langa blocul Loto Nerva Traian, 7 min. de
statia metrou Timpuri Noi, 5 min. de Mall
Vitan. 400 {; (0723.499.765 luciae-

nache@gmail.com 

302. Sector 4, intrare Popesti, dec.,
mobilat, utilat, ap. 2 camere in vila, tot

confortul, zona Maicute, proprietar, 300
{; (0729.707.074 

303. Soseaua Alexandriei, Bragadiru,
Cristalului, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Alexandriei, Fortuna Rezidence, Penny,
apartament nou 2 camere, 60 mp, dec., in
complex Fortuna Rezidence, balcon, loc

de parcare subteran, centrala termica, aer
conditionat, aragaz, frigider, 280 {;

(0768.060.060 ninocel21@gmail.com 

304. Soseaua Colentina, Doamna
Ghica,  50 mp, mobilat, utilat, ap. 2

camere, termopan, balcon, izolat, 1 minut
de Kaufland Colentina, 1+1, imediat la
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
deosebite 1.000 {; (0744.351.543

claudiu.manolache@idealdecor.ro 

77. Grozavesti, Novum Residence, bloc
2018, Totul Nou, dec., 120 mp, mobilat,
utilat, privatehouse.ro va propune spre

inchiriere un apartament in zona Groza-
vesti. Inchiriere apartament 3 camere

Grozavesti, Splaiul Independentei 313B,
complex Novum Residence, bloc 2018.

750 {; (0760.101.098 claudiu@private-
house.ro 

78. Herastrau, Cartierul Francez dec.,
130 mp, mobilat, utilat, apartament de lux
cu vedere libera la Parcul Herastrau ,130
mp, loc parcare la subteran, bloc select,

constructie 2017, mobilat si utilat lux,
mobila Rover, open spad, centrala pro-

prie, 1.300 {; (0766.197.050 solomo-
nanda@me.com 

79. Iancului semidec., 67 mp, mobilat,
utilat, Sos. Iancului - Particular - Aparta-

ment 3 camere renovat modern, confort 1,
semidec., suprafata utila 67mp, etaj 4,

mobilier nou, usi interior noi, bloc reabili-
tat, pozitie deosebita, 550 {;

(0722.247.004 

80. Iancului - metrou dec., 93 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 9/14, curat, spatios, mobilat,
utilat complet, renovat, imbunatatiri: gre-
sie, faianta, parchet, a/c, termopan, liber,
1+1. Vecinatati: Chisinau, Avrig, Dimitrov,
Obor, Mega Mall, Pache Protopopescu.

OIA 55549 500 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

81. Iancului langa metrou, semidec., 72
mp, mobilat, utilat, Iancului, Avrig, bloc

reabilitat termic, toate imbunatatirile noi,
mobilierul nou, renovat in totalitate, televi-

zoare in toate camerele, utilat cu tot ce
este necesar, 3 min dist de metrou, 500
e/luna. 499 {; (0748.237.236 mari-

an@confortcasaimobiliare.ro 

82. Iancului Mihai Bravu 3 camere semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, confort I, semi-
dec., etaj 2 din 10, suprafata 70 mp, gre-
sie, faianta, parceht, termopan, mobilat
modern, utilat complet, frigider, aragaz,

masina de spalat, liber, 3 minute de
metrou; 400 {; (0758.230.771

filip@confortcasaimobiliare.ro 

83. Iancului, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
apartament Iancului 3 camere, et 1, zona
Iancului, Mega Mall. Apartamentul este in
bloc reabilitat termic, cu centrala proprie si
termostat de ambianta. Acesta este mobi-

lat si utilat - masina de spala 480 {;
(0799.189.494

madalina.2924@yahoo.com 

84. Iancului, semidec., 64 mp, mobilat,
utilat, Piata Muncii, Vatra Luminoasa,

apartament 3 camere semidec. Situate pe
Bd Mihai Bravu, vedere mixta, su. 64 mp,
mobilat si utilat complet, un gr sanitar, 4

minute de Metrou Iancului sau Piata
Muncii. 350 {; (0758.085.003
daniel@confortcasaimobiliare.ro 

85. Iancului, Pantelimon, apartament 3
camere lux semidec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, Va oferim spre inchiriere un aparta-

ment modern de 3 camere, situat la etajul
1, avand o suprafata de 70 mp, construit

in anul 1977 in zona Iancului. in bloc
reabilitat termic, cu centrala proprie. 480
{; (0765.673.985 claudia@cristalhold-

ing.ro 

86. In City, Pita Alba Iulia, apartament 3
camere semidec., 100 mp, mobilat, utilat,
800 {; (0745.695.511 robert@robertga-

gos.ro 

87. INCHIRIERE APARTAMENT /
SPATIU BIROURI / COMERCIAL

DOROBANTI PRIMAVERII  1.249 {;
(0720.714.919

razvan.dumitrescu@catoma.ro 

88. Lacul Tei - Parc Tei - Prima Inchiriere
dec., 73 mp, mobilat, utilat, etaj 6/8, curat,
spatios, mobilat, utilat complet, renovat,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, par-
care ADP, A/C, termopan, liber, 1+1. Veci-
natati: Colentina, Obor Metrou, Stefan cel

Mare, Mosilor. OIA 124235 400 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

89. Lacul Tei, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere, dec., zona Tei.Etaj
3/9, in apropierea blocului se afla Parcul
Tei, locuinta este mobilata si utilata. Dis-
pune de centrala termica proprie si de un
loc de parcare. 400 {; (0755.637.859

catalina@cristalholding.ro 

90. Magheru - Biserica Italiana, semi-
dec., 100 mp, mobilat, utilat, apartament

de lux, et. 7/8, renovat complet, mobilat si
utilat, centrala termica, jacuzzi, 3 bai,

fiecare dormitor cu baie proprie, liber din 1
noiembrie, usor negociabil; 550 {;

(0723.707.553
razvanzamfir1@yahoo.com 

91. Mall Vitan semidec., 45 mp, mobilat,
utilat, inchiriez ap. 3 camere, in suprafa-
tade 45 mp, semidec., 2/4, g+f+p+um,

central? termic? nou?, liber, curat, mobilat
si utilat, intretinere mica, aproape de

mijloace transport, zona Mall Vitan; 320
{; (0784.289.102 madali-
nasimion2003@yahoo.com 

92. Mihai Bravu, dec., 60 mp, mobilat
partial, utilat, 3 camere dec.e, situat

stradal sos. Mihai Bravu, etajul 2, mobilat
clasic, la 200m parc/ Arena Nationala, la 2

minute metrou Muncii, 430 {;
(0758.230.771 filip@confortcasaimobil-

iare.ro 

93. Mihalache, Turda semidec., mobilat,
utilat, 3 camere mobilat si utilat modern,
zona Mihalache - Pizza Hut. Loc de par-
care inclus. Pretul include TVA; utilitatile

se factureaza separat. Disponibil imediat.
800 {; (0728.009.281 tudor@g3imobil-

iare.ro 

94. Militar-Gorjului, inchiriez 3 camere,
monitorizat  mobilat, utilat, video, cf. 1

sporit, dec., contorizare separata, mobila
toata noua, masina de spalat, tv, aragaz,

frigider, termopan, gresie, faianta, usa
metalica, in apropiere metrou, RATB; 300

{; (0722.600.760 

95. Militari, dec., 74 mp, mobilat, utilat,
Apusului, Roz Cafe, cf. 1 dec., etaj 4/4

renovat recent, termopan, gresie, faianta
parchet usa metalica obloane 2 gr. san-
itare, 2 balcoane mobilat utilat nou prima

inchiriere liber contract Anaf, 350 {;
(0786.325.401 

96. Nicolae Caramfil 34 dec., mobilat,
utilat, Particular, inchiriez ap. 3 camere si

2 bai mobilat, situat pe str. Nicolae
Caramfil nr. 34, vzv. Jerry s Pizza, etaj
1/4, bloc din 1987. Chiria este de 670
euro, 1+1 garantie. Disponibil imediat,

670 {; (0742.982.265
aciolan@gmail.com 

97. Obor, semidec., mobilat partial, utilat,
inchiriez apartament 3 camere, 5 min.

metrou, parter, pretabil cabinet, birou, etc.
650 {; (0784.659.190/ 0741.989.505 

98. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parc Plumbuita, dec., 78 mp, mobilat, uti-
lat, BCR, 2/8, dec., centrala termica pro-

prie, mobilat, utilat complet, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, usi inte-
rioarioare noi, 2WC, bloc reabilitat termic,
liber, curat, loc parcare ADP, 1+1, nego-

ciabil. 380 {; (0787.882.999 

99. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
stradal, dec., 75 mp, mobilat, utilat, 10 min

metrou, langa Sectia 7 Politie, aproape
Kaufland, Mall Veranda, etaj 1/10, cf.1 dec

75 mp, bloc reabilitat termic, 2 bai, pe
mijloc, orientare S, mobilat, utilat, zugravit.

g, f, p, termopan, um, liber, se accepta
straini, av 1+1, 350 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

100. Obor, Lizeanu, Maica Domnului, 7
min metrou, semidec., 74 mp, mobilat, uti-
lat, Grigore Ionescu, aproape Parcul Cir-

cului. Etaj 4/8, cf, 1 semi, 74 mp, pe
mijloc, 2 bai, vedere deschisa, orientare

sud, mobilat, utilat, imb, g, f, p, termopan,
um, av 1+1, liber, se accepta straini. 399

{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

101. Obor, Teiul Doamnei,Colentina,
Complex Rosegarden, dec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, metrou Obor 7 min. Mall Veran-
da 5 min. in planul 2, bloc nou 2010, paza

BGS 24/24, un loc de parcare, mobilat,
utilat, contract legal accept straini, contor-

izat, intretinere fara extra costuri, liber,
530 {; (0722.614.867/ 0723.947.833 

102. Obor- Almo semidec., 70 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, apart 3 camere
(plus bucataria transformata in sala de

asteptare), pentru firme, exact deasupra
magazinului Obor, etaj 2, vedere fata

(catre rond), pozitie excelenta, renovat
complet. 430 {; (0723.501.301 

103. Octavian Goga dec., 85 mp, mobi-
lat, utilat, apartament de 3 camere, et.

1/10, foarte curat, renovat recent, 2
grupuri sanitare, doua debarale, balcoane

inchise, loc de parcare. 500 {;
(0747.968.722 vandapartamentbu-

curesti@yahoo.com 

104. Octavian Goga, dec., 85 mp, mobi-
lat, utilat, ofer spre inchiriere ap. dec. de 3
cam. et. 1/10, complet mobilat si utilat, 2

grupuri sanitare, renovat recent, zona
deosebita, aproape de metrou Timpuri Noi

si Unirii, loc de parcare. 500 {;
(0721.237.966

aniaavramescu@gmail.com 

105. Otopeni, dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, 2 balcoane, dotat cu centrala termica,
aer conditionat, mobilat si utilat complet,

nou si modern. Se face contract la Admin-
istratia Financiara. Pret negociabil 450 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-

biliare2011@gmail.com 

106. Otopeni, 23 August, semidec., 69
mp, mobilat, utilat, Otopeni, 23 August,

apartament 69 mp utili, acces perfect, sit-
uat intr-o zona centrala la intersectia
strazilor 23 August si Drumul Garii

Otopeni, pozitie stradala. Apartament
complet mobilat si utila. 500 {;
(0746.343.163 laura@3nord.ro 

107. Otopeni, cazare echipe muncitori
dec., 90 mp, mobilat, utilat, Societate,

oferim servicii de cazare echipe muncitori.
Contract exclusiv cu societatile, locatii cu
acces rapid catre orice punct de lucru din
Bucuresti si Otopeni, mobilate si complet

utilate, 12 L; (0722.647.127
office.upre@gmail.com 

108. Pache Protopopescu, Matei
Voievod, bloc nou 2005 semidec., 105
mp, mobilat partial, utilat partial, aparta-

ment superb, etajul 2, 105 mp, 2 bal-
coane, 2 bai, 2 ac, ct, pentru locuit sau

pentru birou, contract ANAF, disponibil pe
termen lung, seriozitate, 1+1 650 {;

(0742.078.877 

109. Padurea Baneasa - Greenfield Res-
idence semidec., 77 mp, mobilat, utilat,

Padurea Baneasa (sector 1) - Greenfield
Residence - apartament 3 camere de

inchiriat+2 locuri de parcare. Etajul 5 - fara
vecini deasupra.Liniste si intimitate.

Apartament nou, prima inchiriere. 640 {;
(0722.853.609 

110. Pajura, str. Hrisovului, dec., nemobi-
lat, ap. 3 camere, et. 2, gol, fara mobila,

chirie anticipat, discutabil, 200 {;
(0731.568.568 

111. Panduri, Academia Militara,
Cotroceni semidec., 80 mp, mobilat, utilat,
Panduri, Academia Militara, 3 camere intr-
o zona verde mobilat tineresc, 2/4, masi-
na spalat, aragaz, frigider, aer conditionat,
termopan, gresie, parchet, loc de parcare,
centrala proprie, 370 {; (0722.542.692

pavimobiliare@yahoo.com 

112. Pantelimon 3 camere tip duplex-
Parcul Florilor dec., 80 mp, mobilat, utilat,

329 {; (0723.993.344 gabriel.cojo-
caru@galaxyimob.ro 

113. Pantelimon, dec., 85 mp, mobilat,
utilat, 3 camere confort 1 sporit, 85 mp,
etaj 5, 2 bai, 2 balcoane, mobilat, utilat,
langa Parcul Morarilor, gresie, faianta,

parchet, debara, masina de spalat noua, 9
minute de mers de metrou Costin Geor-

gian. 360 {; (0749.131.838 

114. Pantelimon, inchiriere 3 camere
dec., 70 mp, mobilat, neutilat,  360 {;

(0770.418.453
mariankerekiarto@galaxyimob.ro 

115. Pantelimon, Mega Mall, inchiriere
3 camere semidec., 70 mp, mobilat, neuti-

lat,  550 {; (0770.418.453 mari-
ankerekiarto@galaxyimob.ro 

116. Pantelimon, Parcul Florilor, Morar-
ilor,XXL dec., mobilat, utilat, Hatisului, 3
camere tip duplex, Pant.Parcul Florilor

Dotari: centrala termica proprie, asigurand
astfel costuri reduse la caldura, masina de

spalat rufe, frigider, aspirator. Primul
chirias.Totul nou; 329 {; (0724.996.460 

117. Parc Moghioros, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, apartament fost 4 camere

transformat in 3 camere + Dresing 2
grupuri sanitare proaspat renovat et.

10/10, mobilat, utilat, gresie, termopane,
paturi suprapuse pentru copii, bucatarie

mare liber, 295 {; (0722.506.068 

118. Piata Dorobanti,  100 mp, mobilat,
utilat, ap 3 camere complet mobilat si uti-
lat, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane, locatie
deosebita, retras de la strada principala,
etaj 1/4, imobil 2000, caldura inclusa in

pret. Disponibil imediat, 1.350 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-

viceimob@yahoo.com 

119. Piata Muncii, dec., 86 mp, mobilat,
utilat, Mihai Bravu, 3 camere dec.,

Stradal, vedere mixta, 2 gr. sanitare,
Mobilat si Utilat Modern, Liber, Pret 430

Euro. 430 {; (0758.085.003
daniel@confortcasaimobiliare.ro 

120. Piata Romana, Dacia, inchiriere
apartament dec., 150 mp, nemobilat, uti-
lat, 3 camere Romana Dacia, bloc tip vila,
P+4 imobil cu lift stradal, S=150 mp, etajul

2, renovat lux nemobilat utilat camera
tehnica aproape de metrou 1.500 {;

(0724.485.211/ 0732.366.831 lclumini-
ta7@gmail.com 

121. Piata Victoriei - Iancu de Hune-
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
136. Sebastian, Prosper  mobilat, utilat,
strada Botorani, etaj 8/8, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica.

137. Soseaua Giurgiului, dec., 70 mp,
stradal, bloc izolat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, centrala

proprie, mobilat, utilat modern, 1+1, 370
{; (0737.785.502/ 0765.011.786 

138. Stefan cel Mare, semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, apartament modern si

cochet, 3 camere, mobilat si utilat, zona
Lizeanu, la bd. Stefan cel Mare. Pentru

detalii sunati la tel. 460 {;
(0733.541.435 
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39. Calea Victoriei, semidec., 120 mp,
mobilat, utilat, Hotel Radisson, 5 min.

metrou P-ta Romana, etaj 2/7, living mare
40 mp, renovat si utilat complet, centrala

termica, 3 aer conditionat, 2 bai complete,
2 balcoane, pretabil locuit sau birou, par-

ticular. 625 {; (0721.813.004 fatan-
dache@gmail.com 

40. Calea Victoriei, hotel Radisson, circu-
lar, 100 mp, dec., 100 mp, mobilat, utilat,
0 comision. Interior renovat modern, cu
finisaje de calitate, centrala de aparta-
ment, living 30 mp, bucatarie mare, 2

dressinguri, baie si grup sanitar,
semi/mobilat si utilat complet, liber. 650

{; (0756.880.880
birouldeinchirieri@gmail.com 

41. Camil Ressu, Dristor, inchiriere
apartament 3 cam semidec., 85 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriere apartament 3 camere

mobilat si utilat, zugravit si igienizat
recent. Apartamentul este situat in imedia-
ta apropiere a parcului Titan, a statiei de

metrou Dristor si a Pietei. 350 {;
(0734.222.095

cristi.stanica@imoprest.ro 

42. Colentina Dristor kebab semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, 3 cam cf1 semi 3/8
mobilat tineresc faiata gresie parchet ter-
mopan usa metalica, tv masina de spalat,

400 eur, liber, 370 {; (0722.295.546
anagholami2@gmai.com 

43. Constantin Brancoveanu nr. 132,
bl.34-35 dec., nemobilat, neutilat, aparta-
mentul este situat la strada, etajul 7, toate
3 camere au balcon inchis cu termopan

67.000 {; (0720.672.645/
0744.820.844 

44. Cosmopolis, Pipera 3 camere +
parcare semidec., 90 mp, mobilat, utilat,
500 {; (0736.690.109 office@north-

property.ro 

45. Cosmopolis, Pipera, 3 camere lux
dec., 75 mp, mobilat, utilat,  500 {;

(0736.690.109 office@northproperty.ro 

46. Cotroceni, langa Academia Militara,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, proprietar
ofer spre inchiriere apartament 3 camere,
si balcon, in Cotroceni, renovat, mobilat si
dotat complet, centrala incalzire proprie.
Apartamentul este liber si este situat la
etajul 2 din 4, 390 {; (0744.706.004

rodica_costinea@yahoo.com 

47. Decebal dec., 84 mp, mobilat, utilat,
Inchiriere 3 camere conf I dec., 8/8, 84 mp
cu 3 balcone si imbunatatiri g, f, p, t, um,
ac, stradal pe B-dul Decebal cu 2 grup

sanitar, bloc 1994, 450 {;
(0749.199.196 lenus@confortcasaimo-

biliare.ro 

48. Decebal, stradal, ap. 3 cam., portar,
ultramodern, caldura contorizata, aer con-
ditionat, 2 bai, balcoane la toate camerele

inchise, 550 {; (0762.698.277 

49. Decebal, Calea Calarasilor, Piata
Muncii metrou dec., 80 mp, mobilat, utilat,
3 min., et. 7/8, mobilat, utilat modern Mob-

expert, Ikea, 2 gr. sanitare, bucatarie
noua, masina spalat vase/rufe, combina
frigorifica, cuptor, plita, hota, lcd, ac, bal-
con, liber. Acces faci metrou, Ratb, parc.
500 {; (0752.010.041/ 031.420.69.37

office@confortcasaimobiliare.ro 

50. Diham, Costin Georgian dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Costin Georgian inchiriere

apartament 3 camere etajul 4/8, dec.,
mobilat si utilat complet, 2 gr sanitare,

450 {; (0724.485.211/ 0732.366.831
lcluminita7@gmail.com 

51. Doamna Ghica Plaza, Obor, Baicului,
dec., 100 mp, mobilat, utilat, ansamblu
rez. constr. 2010, 100 mp, mobilat, etaj

13, cu 3 lifturi, luminos, loc de parcare la
subsol, paza non-stop. Contract de

inchiriere, 500 euro plus 2 luni garantie.
Sunati dupa ora 14. Ion, 500 {;

(0770.927.090/ 031.807.05.16 petruben-
za@gmail.com 

52. Doamna Ghica, Colentina, Parc
Plumbuita, dec., 85 mp, mobilat, utilat,

proprietar inchiriez apartament 3 camere,
et. 2/8, lux, termen lung, liber, 570 {;

(0722.857.508 iosif.ovidiu@gmail.com 

53. Dorobanti semidec., 90 mp, nemobi-
lat, neutilat, Washington, apartament 3

camere, etaj 3/4, recent zugravit, cu
imbunatatiri, centrala proprie, nemobilat,

neutilat. 450 {; (0752.036.997/
0765.400.929 

54. Dorobanti Perla dec., 66 mp, nemo-
bilat, utilat, confort i, dec., etaj 2 din 10, 66

mp, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, nemobilat, utilat, stradal;

450 {; (0758.230.771 filip@confortca-
saimobiliare.ro 

55. Dorobanti, 80 mp, mobilat, utilat,
Floreasca, bloc reabilitat termic, renovat

recent, mobilat modern, utilat complet, aer
conditionat, adiacent Piata Dorobanti,

Piata Victoriei, Piata Romana, Stefan cel
Mare, Aviatorilor, Primaverii 650 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

56. Dristor, semidec., 74 mp, mobilat,
utilat, apartament cu 3 camere, foarte

saptioss, 2 bai , 2 debarale, balcon inchis,
mobilat si utilatcomplet, parchet nou, aer

conditinat, cablu TV, vedere stradala, 540
{; (0774.540.879 monica.home-

design@yahoo.com 

57. Drumul Taberei dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Valea Argesului, Mega Image, mobi-

lat modern, utilat, dec., doua balcoane,
etajul 7 din 10. 300 {; (0722.200.209

catalintanase50@yahoo.com 

58. Drumul Taberei R?zoare Militari Afi
Cotroceni semidec., 80 mp, mobilat, utilat,
Drumul Taberei, Razoare Afi Cotroceni ap
situat intr o zona verde, linistita, mobilat
tineresc la etj 3/4, masina spalat aragaz
frigider aer conditionat termopan gresie

parchet centrala proprie, 370 {;
(0722.542.692

pavimobiliare@yahoo.com 

59. Drumul Taberei, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, Raul Doamnei, semidec,

etaj 6 din 9, mobilat si utilat, renovat,
curat, aer conditionat, contorizat,

apropiere mijloace de transport, liber, 1+1.
330 {; (0723.118.758/ 0723.118.760

stentorintermed@yahoo.com 

60. Drumul Taberei, Brancusi, dec., 120
mp, mobilat, utilat, apartament 3 camere,
confort 1, dec., etaj 1/4, balcon, 120 mp, 2

bai, imbunatatiri de calitate,
g+f+p+t+um+ac, centrala termica scara,

mobilat si utilat complet, loc parcare ADP,
550 {; (0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

61. Drumul Taberei, Bucla, 3 cam, 3/10
modern semidec., 48 mp, mobilat, utilat,

comision 0, Drumul Taberei vis-a-vis
Azzurro, 3 camere, semidec, etaj 3/10,

mobilat si utilat complet, g, f, p masiv, usa
metalica, tamplarie PVC, aragaz, frigider,

masina de spalat, TV. contorizat, liber.
Comision 0. 269 {; (0728.874.503 

62. Drumul Taberei, Bucla, Mega Image
stradal, dec., 80 mp, mobilat, utilat, confort
1 sporit dec., etajul 7/10, mobilat si utilat
modern, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,

stradal, aer conditionat, LCD in toate
camerele, zona verde, posibilitate con-
tract, agentie. 380 {; (0728.327.775 

63. Drumul Taberei, Drumul Sarii dec.,
75 mp, mobilat, utilat, linia 139, troleibuz
96, apropiere 13 Septembrie, mobilat si

utilat nou, renovat , usi interioare noi, par-
chet, termopan,etaj 1/4, liber 1 ianuarie,

350 {; (0724.278.376 

139. Stefan cel Mare, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, Lizeanu, 5 min metrou

Obor, stradal, vedere spate, mai putin un
dormitor, zona nodala, proaspat renovat.
400 {; (021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

140. Stefan cel Mare, Dinamo dec., 65
mp, mobilat, utilat, 3 camere Stefan cel

Mare -Barbu Vacarescu, bloc 1982,
proaspat zugravit si finisat, dec., etaj 2/10,
2 bai, balcon mare inchis, termopan, aer

conditionat, mobilat complet, pret negocia-
bil. 499 {; (0751.053.622/

0751.053.625
sigmaserviceimob@yahoo.com 

141. Stefan cel Mare, inchiriere 3
camere semidec., 70 mp, mobilat, neutilat,
400 {; (0770.418.453 mariankerekiar-

to@galaxyimob.ro 

142. Stefan cel Mare, Lizeanu lux, semi-
dec., 68 mp, mobilat, utilat, va oferim spre

inchiriere 3 camere cf 1 semidec., liber,
mobilat modern utilat, etaj 7/10. Aparta-

mentul este renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopan A/C. 3 minute
pana la metrou. 420 {; (0761.086.217/

0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

143. Sun Plaza, Piata Sudului, 10 min.
metrou, dec., 80 mp, mobilat, utilat, Bd. Al.

Obregia, 3 cam., cf. 1, dec., 80 mp,
demisol/3, bloc nou 2018. Mobilat & utilat

complet modern, centrala prop, LCD.
Acces rapid metrou, ratb, piata, mall, liber,

1+1. Disponibil imediat 400 {;
(0720.371.218

Roxana.bubureanu@gmail.com 

144. Tei - Petricani semidec., 153
mp mp, mobilat, utilat, PARTICU-
LAR ofer spre inchiriere aparta-

ment superb zona de Nord 153 mp
cu garaj 1.300 {; (0747.644.822

calin_doc@yahoo.com 

145. Tei, Petricani semidec., 153
mp, mobilat, utilat, particular ofer
spre inchiriere apartament superb

zona de Nord, 153 mp cu garaj,
1.200 {; (0747.644.822
calin_doc@yahoo.com 

146. Teiul Doamnei, Tei semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, Brasoveni,
etaj2/8, semidec, mobilat si utilat
complet, zona verde, 5 min parc,
pretabil locuinta/firma, disponibil
termen lung, contract Anaf-avan-
taj decontare, avans 1+1, veci-
natati: Pipera, Colentina, Obor

400 {; (0758.074.444/
021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com 

147. Tineretului Bulevard - Metrou
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, 3 camere,

et 5/10, vedere parc, modern, aragaz,
frigider, masina spalat, hota, 2x AC, 2x

LCD, proprietar serios, acces facil Unirii,
Universitate, Victoriei, Romana, Timpuri

Noi, Vitan, 450 {; (0732.413.403 

148. Tineretului, dec., 88 mp, mobilat,
utilat, Diamond Park, apartament situat la
50 m de intrarea in Parcul Tineretului si la

cateva minute distanta de statia de
metrou, dec., mobilat si utilat, centrala

proprie, parcare subterana. 650 {;
(0744.652.155/ 021.330.44.58

gabriel.bozian@abbunited.ro 

149. Tineretului, inchirieri apartamente
3 camere dec., 70 mp, nemobilat, utilat

partial,  600 {; (0720.133.267
athos.imob@yahoo.com 

150. Tineretului, metrou, parc, Pta
Norilor, Sincai dec., 75 mp, mobilat, utilat,
etajul 7/10, dec., renovat recent, bucatarie
spatioasa utilata complet, electrocasnice

noi, mobilat/utilat complet, contorizat, con-
tract ANAF, pretabil cuplu/familie,

apropiere 2 linii metrou, parc. Merita 550
{; (0755.080.420/ 0755.075.902 

151. Tineretului, metrou, Pta Norilor,
parc, Sincai semidec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, semidec., etajul 10, 2 gr. sanitare, ren-
ovat, gresie, faianta, parchet, termopan,
mobilat/utilat complet, ac, liber, plita, cup-
tor, masina de spalat, 5 minute metrou,

parc, Pta Norilor. Merita. 399 {;
(0744.343.342/ 0755.075.902 

152. Tineretului, Piata Norilor semidec.,
73 mp, mobilat, utilat, Tineretului, propri-
etar, Piata Norilor, apartament 3 camere
73 mp, bl.1980, g, f, p, t, aer cond., mobi-
lat si utilat complet, 2 gr. sanitare, zona
verde adiacenta Parcului Tineretului,

acces metrou 400 {; (0724.359.696 

153. Tineretului, Sincai, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, agentie, Poenari, vav parc,
1\8, dec., contract Anaf inclus, mobilat si
utilat complet, imbunatatiri, foarte curat,
recent renovat, contorizat, 2 balcoane,

liber, acces usor ratb, piata, metrou, 1+1.
500 {; (0768.580.861 

154. Tineretului, Timpuri Noi, dec.,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 3

camere, dec.e la etajul 7 din 10 în
zonaTineretului. Apartamentul este situat
la 5 min. fata de statiile de metrou Tinere-
tului si Timpuri Noi, este proaspat renovat.
550 {; (0723.231.777/ 0723.231.777

Office.sdgsm@gmail.com 

155. Tineretului, Timpuri Noi, semidec.,
78 mp, mobilat, utilat, proprietar, et. 7/8,

mobilat modern, bloc 1984, frigider,
aragaz, masina de spalat, 1 x AC, parchet
si usi lemn masiv, usa metalica, 78 mp, 2

gr. sanitare, gresie, faianta, termopan,
1+1, liber, 465 {; (0734.590.920 flav-

ius1305@gmail.com 

156. Titan, Minis,  70 mp, mobilat, utilat,
semidec., etaj 6/10, mobilat si utilat com-
plet, centrala prorie, bloc izolat, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
frigider, masina de spalat, lcd, 350 {;

(0724.711.756 

157. Titulescu stradal dec., 98 mp,
nemobilat, utilat, bloc tip vila p+2e, se

inchiriaza apartament recent renovat, cu 3
camere situat la etajul 1/P+2, in suprafata

de 98mp, cu 2 grupuri sanitare, 2 bal-
coane, bucatarie mobilata si utilata, 780
{; (0726.340.034 intravilan@gmail.com 

158. Titulescu, Calea Grivitei, metrou
Basarab, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
bloc reabilitat termic, metrou Basarab 1

min. intrare stradala, 9/11, renovat recent,
g, f, p, um, ac, termopan, mobilat, utilat, tv,
masina spalat, intretinere mica, contract

legal, 420 {; (0723.947.833/
0722.614.867 

159. Unirii chiar la Tribunal, 5 minute
metru, dec., 85 mp, mobilat, utilat, stradal,
3 balcoane, 2 grupuri sanitare, etajul 3 din
8, complet mobilat si utilat, aer condition-
at, gresie, faianta, perchet, termopane,

liber, termen lung, contract 550 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

160. Unirii Fantani inchiriere apartament
3 camere dec., 85 mp, mobilat, utilat par-

tial, Compania Imobiliara Imoprest, va
prezinta spre inchiriere un apartament de

3 camere pe Bulevardul Unirii. Aparta-
mentul este mobilat, utilat, dec. si are o

suprafata de 85 mp. 700 {;
(0734.222.095

cristi.stanica@imoprest.ro 

161. Unirii Udriste Coposu semidec., 80
mp, mobilat, utilat, apartament 3 camere
mobilat si utilat lux, parter /3, 1 living un
dormitor si un dressing mare cu birou,
ideal cuplu, 500 {; (0723.460.200/

0728.820.095
sweethome_imob@yahoo.com 

162. Unirii, dec., 85 mp, mobilat, utilat,
stradal, 3 balcoane, 2 grupuri sanitare,

etajul 3 din 8, complet mobilat si utilat, aer
conditionat, gresie, faianta, perchet, ter-

mopane, liber, termen lung, contract 550
{; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

163. Unirii, Bd. Corneliu Coposu, Man-
tuleasa semidec., 62 mp, mobilat, utilat,

Apartament 3 camere de inchiriat in zona
Unirii, renovat in 2018, 62 mp utili, balcon
inchis, etaj 3/5, mobilat si utilat, 2 grupuri

sanitare 490 {; (0723.548.100
anda.constantin@whitemountain.ro 

164. Unirii, bd. Corneliu Coposu, Man-
tuleasa semidec., 62 mp, mobilat, utilat,

apartament 3 camere de inchiriat in zona
Unirii, renovat in 2018, 62 mp utili, balcon
inchis, etaj 3/5, mobilat si utilat, 2 grupuri

sanitare. 490 {; (0723.548.100
anda.constantin@whitemountain.ro 

165. Unirii, Mircea Voda, Downtown 21,
Totul nou, semidec., 105 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Unirii.

Inchiriere apartament 3 camere Bulevar-
dul Unirii - Mircea Voda, Downtown 21, la

2 minute de Tribunalul Nou, bloc 2017
1.000 {; (0760.101.098 claudiu@pri-

vatehouse.ro 

166. Unirii, oferta inchiriere ap 3 cam,
dec., 80 mp, mobilat, utilat, Unirii, Nerva
Traian, adiacent Anastasie Panu, ap 3

cam, mobilat, utilat complet, etaj 3/8, bloc
1988, de preferat fam sau cuplu, termen

lung pret 495 e/luna plata 1+1, rog seriozi-
tate. 475 {; (0760.978.331/

0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com 

167. Unirii, Parlament, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, proprietar ofer spre

inchiriere apartament renovat modern,
deosebit, mobilat, utilat complet, pentru
locuit. Pretabil cetatean occidental. Con-

tract ANAF 875 {; (0733.319.223 

168. Unirii, Zepter, 85 mp, dec., 85 mp,
mobilat, utilat, 1 confort, oferta apartament
3 camere de inchiriat pe Strada Ion Pilat,
85 mp, etaj 6/8, bloc de monolit, modern

utilat si mobilat, 2000 anul constructiei, loc
de parcare. www.realkom.ro. 700 {;

(0740.620.112 marian.popa@realkom.ro 

169. Unirii-Mitropolie 3+1, 2 bai, 3
balc, terasa dec., 83 mp, mobilat partial,
utilat, luminos. Ultracentral, deosebit cu
vedere Parc Mitropolie si Terasa vedere
Parlament, 3 camere+anticamera (sau

dining room), 2 bai, 3 balcoane, pt locuit,
sau firma, dotat si utilat, 3 aer, Centrala,

renovat. 750 {; (0742.972.851 

170. Unirii-Palatul Parlamentului,
etaj 7/8, dec., 85 mp, mobilat, uti-
lat, 1991 anul constructiei, oferta
inchiriere apartament 3 camere
pe Bulevardul Libertatii, etaj 7/8,

85 mp, vedere mixta si acces
stradal, orientat pe NV, bloc de
monolitwww.realkom.ro 700 {;

(0740.620.112
marian.popa@realkom.ro 

171. Unirii-Zepter-BCR-etaj 7+8/9
dec., 130 mp, mobilat, utilat, 1996

anul constructiei, oferta
inchiriere duplex 3 camere pe

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

str. Nicolae Constantines-
cu, et. 2/4, an 1982, 550

{; (0767.543.354 
23. Berceni, 3 min metrou Eroii Revolu-
tiei, Oltenitei semidec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament 3 camere, zona
Berceni, 3 min metrou Eroii Revolutiei,
sos. Olteni?ei, langa fostul City Mall,

semidec., suprafata aprox 80 m2, etaj 6/8,
complet mobilat si utilat(g+f+p+t+um) 460

{; (0764.529.841 

24. Berceni, Obregia, dec., nemobilat,
utilat partial, stradal, confort 1, mobila de
bucatarie, aragaz nou, termopan, gresie,

faianta, curat, liber 250 {;
(0724.278.376 

25. Berceni, Piata Resita dec., mobilat,
utilat, Inchiriez apartament 3 camere,

Berceni, Piata Resita 1.300 L;
(0741.286.616

cristianpopa.csm@gmail.com 

26. Brancoveanu, Parcul Copiilor, 3
minute metrou semidec., 75 mp, mobilat,
utilat, 100m parc si metrou, Brancoveanu,
Tineretului, semistradal, etaj 7/10, mobilat

modern, utilat complet, parchet, ter-
mopan, aer cond, balcon vedere deosebi-

ta, 2 bai, bloc 1988, scara impecabila,
zona verde, liber, 400 {;

(+40762570107 

27. Bucur Obor - Gara de Est, semidec.,
70 mp, nemobilat, neutilat, apartament 3
camere, semidec., 70mp, Gara de Est,
proaspat zugravit, internet, repartitoare,
apometre, aer conditionat, usa metalica,
locuinta. Se face contract la Administratia

Financiara; 300 {; (0722.874.772 

28. Bucuresti, Piata Victoriei dec., 92
mp, nemobilat, utilat partial, Apartament

de inchiriat ideal birouri, metrou Stefan cel
Mare. 92 mp utili, camere, 2 bai, hol de

acces, balcon si bucatarie. Este dotat cu
toate utilitatile.Telefon 0723232359. Cod

oferta RMX22016. 900 {;
(0723.232.359

team.bucuresti@remax.ro 

29. Bucurestii Noi, metrou parc Baziles-
cu, proprietar semidec., 78 mp, mobilat,
utilat, Bucurestii Noi, metrou Bazilescu,
proprietar, 3 camere, 78 mp, cf. 1, semi-
dec., etaj 8/10, renovat total,mobilat,utilat

complet cu instalatii sanitare si
electrice,totul nou,liber, contract ANAF.

520 {; (0722.429.815 inchiriereapbuc-
noi@yahoo.com 

30. Bucurestii Noi, Pajura, semidec., 68
mp, nemobilat, utilat,  225 {;

(0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

31. Calea C?l?torilor, central, semidec.,
60 mp, mobilat partial, utilat, apartament 3
cam, demisol, semidec., semimobilat, cu
acces din Calea Calarasilor, 1+1, 400 {;

(0723.272.097/ 0722.330.307 cari-
naimobiliare@yahoo.com 

32. Calea Calarasi, renovat, mobilat, 3
min. metrou dec., 77 mp, mobilat, utilat

partial, 3 camere dec., 3 min metrou
Muncii. Bloc 1990, scara curata, paza pe

timpul zilei. Et. 5/8. Renovat. Bucatarie uti-
lata. Mobila noua. Ac, 2 gr sanitare, 72

mp, balcon inchis 5. 7 mp. Luminos. Liber,
500 {; (0726.103.446
anasta_75@yahoo.com 

33. Calea Calarasilor 309, dec., 76 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez aparta-
ment 3 camere, etaj 4/9, bucatarie open
space, centrala proprie de apartament,

mobilat si utilat lux. 550 {;
(0744.811.545

mihailescudoru@yahoo.com 

34. Calea Dorobantilor, OTP Bank,
stradal, dec., 65 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere

un apartament in zona
Dorobanti. Inchiriere apartament 3

camere Calea Dorobantilor, langa OTP
Bank, bloc 1977; 650 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

35. Calea Giulesti, Auchan semidec., 60
mp, mobilat, utilat, Exclus agentii. Ap. 3

camere, bloc caramida, 2/4, renovat, con-
torizat, reabilitat, termopan, mobilat si uti-
lat recent, 2 TV, zona verde, parc. 350 {;

(0726.438.736/ 0729.052.943 

36. Calea Grivitei, Piata Chibrit, semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, K Imobiliare
Consult va propune spre inchiriere un

apartament de 3 camere complet mobilat
si utilat, acesta a fost renovat recent si se
afla la et. 4 al unui bloc izolat termic. 440

{; (0722.816.821 

37. Calea Mosilor, stradal la 15 min de
mers de Universitate si centrul Bucurestiu-

lui, dec., 65 mp, mobilat partial, utilat,
500 {; (0724.808.552
matei@mateipantea.ro 

38. Calea Plevnei - Stirbei Voda, dec., 75
mp, mobilat, utilat, bloc 1992 reabilitat ter-
mic, 8/8, dec, renovat nou, mobilat nou,
prima inchiriere, termopan, gresie, usa

metalica, ac, aproape metrou, liber, ideal
locuit, 490 {; (0726.601.072

oferte1@yahoo.com 
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Diverse,
camere cu chirie

1. A bedroom for rent a bedroom in a 2
room apartment for rent in Popesti vest,
Dimitriei Leornida metrou. 150+150 Euro
1+1 deposit, maintenance separate 150
{; (0752.399.457 chibmar@gmail.com 

2. Andronache, str. Scortan Ion,
inchiriez camera la curte, conditii excep-

tionale, 100 {; (0767.223.397 

3. Aparatorii Patriei, camera de inchiri-
at, la curte, fara utilitati, 300 L;

(0738.141.911 

4. Berceni, inchiriez o camera la bloc,
fost cinema Cultural. Relatii la tel. Prefer o

fata serioasa; (0722.686.698 

5. Berceni, camera dec.a, termen lung,
o persoana 1 camera din 3 la bloc, pentru
o doamna salariata, ingrijita, serioasa, se

locuieste cu proprietarul barbat 37 ani,
seriozitate, metrou 7 min, mobilat ,tv, net,
frigi, mas spalat noi, toate conditiile, 400
L; (0761.473.030 euroconcept.transla-

tions@yahoo.com 

6. Berceni, Piata Resita, inchiriez cam-
era mobilata in apartament, etaj 1/4, fara

avans, 700 lei cu utilitati incluse;
(0721.961.176 

7. Brancoveanu, ofer camera cu tv in
ap. modernizat la 1 persoana cu 500 L,
facturi incluse, caldura; (0734.847.505 

8. Brancoveanu, Oltenitei, 5 minute
metrou, camera mobilata, etaj 1, dec.a,

mobilata modern, masina spalat, parchet,
termopan, parchet, acces dependinte,
unei tinere 400 L; (0724.278.376 

9. Bucuresti si provincie, toate zonele,
garsoniere, apartamente, camere

curte/bloc, case, vile, terenuri, spatii, locuri
de veci, schimburi, vanzari-cumparari;

(0742.350.553/ 0735.343.011/
0769.350.184 

10. Bucurestii Noi Pietrosita, casa sin-
gur curte, centrala proprie, bucatarie, 2

cabine de dus, unde pot fi cazati 6 munci-
tori, cu spatiu de depozitare si parcare a
masinilor in siguranta pe timp de noapte,

totul nou, 400 L; (0753.075.109 

11. Camera mobilata la curte, in
vila, cu centrala, tv, zona Colenti-

na, 650 L; (0722.140.904 

12. Camera. Ofer gratuit o camera
intr-un apartament 3 camere, unei

studente. Detalii la tel.:
(0744.344.548 

13. Central, camera bloc, mobila-
ta, separata, tv, interent, fara

garantie, 300 L; (0732.757.366 

14. CFR Progresu, inchiriez camera la
curte unui baiat, cu tot strictul necesar.

Convenabil; (0766.312.154 

15. Colentina, proprietar, o garsoniera
in vila, mobilata, utilata + 1 camera in ap.

de 3 camere, Titan. Accept cuplu fara
copii sau 2 fete; (0747.388.711 

16. Colentina, Andronache, camera la
curte, baie, bucatarie, gaze, cablu tv, zona

linistita, neg. (0724.541.563 

17. Colentina, capat tramvai 21,
inchiriez camera la curte in vila, mobilata,

utilata, contorizata cu baie si bucatarie
proprii; (0738.152.515 

30. Imobil, superb, inchiriere casa singur
curte, 3 camere renovate, 700 euro S.U.
75 mp, curte 140 mp, 3 cam., mobilata,

utilata,  700 {; (0723.542.482
raluca.vintila@galaxyimob.ro 

31. Ion Mihalache, Domenii, Lotru  3
cam., nemobilata, neutilata, casa 3

camere +baie+bucatarie, terasa, gradina,
mobila bucatarie, camere nemobilate,
toate uilitatile, pret discutabil. 850 {;

(0745.067.409 

32. Mall Vitan casa curte langa Incity
Residence S.U. 120 mp, curte 300 mp, 3

cam., mobilata, utilata,  1.150 {;
(0752.703.232 sorin@sorinraducu.ro 

33. Militari, S.U. 200 mp, zona
restaurantul Cocosul Rosu, propri-
etar ofer inchiriere vila moderna,
destinatie parter, depozit, et. 1,

birouri, pret/ mp, 3 {;
(0734.414.178 

34. Militari, Moinesti, Lidl, S.U. 170 mp,
curte 50 mp, 5 cam., mobilata, utilata, vila
de inchiriat, mobilata si utilata, comision 0.

900 {; (0728.874.502
bogdan.simion@imo-zone.ro 

35. Militari, Rosu S.U. 136 mp, curte
300 mp, 4 cam., mobilata, utilata, Vila p+1
mobilata utilata totul nou. La parter living,
birou, bucatarie închisa, la etaj 3 dormi-
toare, 2 bai, curte amenajata, centrala,

zona deosebit de frumoasa, liniste, ideal?
pt familie, birou, merita vazuta, 999 {;

(0734.599.719
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
curte 50 mp, 5 cam., nemobilata, neutila-
ta, vila din 2010, p+1+m, 120mp pe nivel,
parterul si etajul necompartimentate, curte
50 mp, ideala restaurant, gradinita, birou,

etc. 3.000 {; (0752.036.997/
0765.400.929 

53. Stefan cel Mare, Bucuresti S.U. 150
mp, curte 160 mp, 7 cam., nemobilata,

neutilata, casa Stefan cel Mare, Str. Bratu-
lui 38 S+P+M, su 150mp sc 180 mp, sub-
sol inalt functional, renovat integral, direct
proprietar, 2 iesiri, scari interioare, finisaj

modern 1.750 {; (0722.584.564 

54. Stirbei Voda - Casa Radio S.U. 220
mp, curte 200 mp, 6 cam., mobilata par-

tial, utilata partial, vila P+1, 6 camere, ren-
ovata in 2018, singur curte, ideal

firma/locuinta, 2.500 {; (0741.124.400
nedcom.imob@gmail.com 

55. Stirbei Voda, S.U. 230 mp, curte 250
mp, 8 cam., nemobilata, utilata partial, va
prezentam o vila frumoasa, renovata total,
in zona Stirbei Voda, Popa Tatu, General

Berthelot, vila ce a suportat investitii
majore, practic refacuta in totalitate, cu

suprafete generoase, 2.450 {;
(0724.270.019

travaharealestate@gmail.com 

56. Strada Emil Racovita, Bucuresti, sec-
tor 2, S.U. 120 mp, curte 30 mp, 4 cam.,
mobilata, utilata, de inchiriat: zona Pipera
Plaza, casa noua, mobilata lux, curte, 2

locuri de parcare, 1.900 {;
(0752.009.197 vadoniev@yahoo.com 

57. Tartasesti, casa 4 camere, 15 km,
DN 7 S.U. 100 mp, curte 580 mp, 4 cam.,
mobilata, utilata, Particular, inchiriez casa
4 camere in Tartasesti, 15 km DN 4 benzi,
3 dormitoare, living, garaj incalzit 100 mp

utili, g+f+p+ct+t+um, curte amenajata,
vecini ok, toate utilitatile, mobilata, con-

tract, neg. 300 {; (0723.191.471
f_pana@yahoo.com 

58. Tineretului S.U. 300 mp, curte 80
mp, 6 cam., nemobilata, utilata, vila singur
curte constructie 2004, p+1+m, 6 camere,

3 bai, 2 balcoane, suprafata totala 300
mp, curte, locuri de parcare, ideal firma,

1.690 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

59. Tineretului S.U. 150 mp, curte 80
mp, 5 cam., nemobilata, utilata, Vila sin-
gur curte, 5 camere, 3 grupuri sanitare,

1.200 {; (0722.760.118 

60. Tineretului, S.U. 150 mp, curte 175
mp, 5 cam., mobilata partial, utilata partial,

Vila singur curte de inchiriat in zona
Tineretului,apropiere metrou,5 camere,3
grupuri sanitare, P+1, suprafata utila de

150 mp,curte 175 mp imbunatatiri de
actualitate,centrala termica,pret 1200euro
1.200 {; (0771.692.456 diana@cristal-

holding.ro 

61. Titulescu, Pasaj Basarab S.U. 60
mp, 2 cam., nemobilata, utilata partial,

zona vile, casa 2 camere dec.e, renovata
recent, finisata modern, curte comuna cu

inca un corp de cladire, langa Banu
Manta, Grivita, 1 Mai, Piata Victoriei,

Turda, 420 {; (0729.774.844 

62. Trafic Greu /Bucuresti S.U. 180 mp,
curte 200 mp, 5 cam., nemobilata, utilata,
Ideal sediu firma sau locuit Casa este situ-

ata cu vedere stradala la Trafic Greu. In
apropiere de Carrefour Sebastian. cca.

200m. 800 {; (0776.255.304
mihaineagu2005@yahoo.com 

63. Trafic Greu, Bucuresti S.U. 180 mp,
curte 200 mp, 5 cam., nemobilata, utilata,
Ideal sediu firma sau locuit Casa este situ-

ata cu vedere stradala la Trafic Greu. In
apropiere de Carrefour Sebastian. cca.

200m. 800 {; (0776.255.304
mihaineagu2005@yahoo.com 

64. Unirii Mitropolie S.U. 53 mp, curte 80
mp, 3 cam., nemobilata, neutilata, Casa

Unirii Mitropolie, strada Muzelor, 3
camere, parchet, gresie, faianta, ter-

mopane, centrala proprie, in curs de reno-
vare, curte proprie, curte de 85 mp, ideal
pt firme, se inchiriaza nemobilat. 3.000

L; (0747.504.090
amabo.imobiliare@yahoo.com 

65. Unirii, 2 cam., inchiriez casa la
curte, preferabil studente sau 2 familii,
bucatarie mare, neg. (0763.284.687/

0764.181.480 

66. Unirii, Alba Iulia, S.U. 300 mp, curte
100 mp, 11 cam., nemobilata, neutilata,
vila S+P+1E+M, 8-11 camere, 300 mp

utili, 4 bai, renovata si consolidata 2009,
finisaje de calitate: parchet din lemn triplu
stratificat, centrala, A/C. Ideal birou/firma.

2.900 {; (0723.334.024
bbadrian@gmail.com 

67. Universitate, S.U. 400 mp, curte
180 mp, 10 cam., nemobilata, neutilata,
Rosetti, Armeneasca, vila superba cu

acces foarte usor, 400 mp, D+P+E, aprox.
10 camere utile, 7 gs, bucatarie, curte 180
mp, elemente clasice originale, ac, sistem
de incalzire/ racire, pretabil birouri/ comer-

cial 3.500 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

68. Vitan mall, S.U. 60 mp, curte 20 mp,
3 cam., mobilata partial, utilata partial,

Brailita intersectie Agata Barsescu, casa
stradala, curte singur, 2 camere,

bucatarie, baie, 1 camera la mansarda,
loc depozitare in pod, sistem supraveg-

here, libera, termen lung. 520 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

Imobiliare închirieri CASE, VILE
Spa¡ii comerciale,

birouri

18. Crangasi, camere cu chirie vila
inchiriez camere in vila pentru

tinere studente sau angajate. Vila
este complet mobilata si utilata

.tarif 500 ron de persoana. in pret
este inclusa si intretinerea (caldu-

ra, apa, gunoi, lumina). 500 L;
(0723.275.338 

19. DELFINULUI PIATA, Cartier
Ostrov, camera la curte, mobilata,
bucatarie, baie, toate utilitatile,

incalzire centrala; (0765.012.013 

20. Dorobanti, zona, inchiriez o camera
mobilata, la o fata; (021.230.51.24 

21. Drumul Taberei, ofer camera
cu chirie in vila, la o persoana,

cheltuielile incluse. 700 L;
(0786.360.220/ 0721.217.679 

22. Drumul Taberei, caut coleg de
apartament, un baiat angajat,
nefumator, pers. linistita, dect.

500 lei+ 400 lei garantie;
(0726.644.135 

23. Fizicienilor Lidl, camera in
apartament mobila si utilata com-
plet, aproape metrou si supermar-
keturi mai multe detalii la telefon,
poze reale, 950 L; (0720.470.015 

24. Gazduire, domn singur ofer gaz-
duire termen lung unei doamne,
nefumatoare, fara oblligatii, pen-
tru ajutor menaj, zona Garii de
Nord. Cer si ofer seriozitate;

(0735.539.834 

25. Gorjului, inchiriez o camera, de
preferinta sex feminin, doresc

pensionara. Solicit si un mic aju-
tor in casa. Rog seriozitate;

(0722.651.429 

26. Gorjului, la 5 min. de metrou, camin
particular, cazare pt. baieti, locuri disponi-
bile, camere utilate cu tv, frigider, net, bai
si bucatarii la comun, utilate complet, lin-
iste si curatenie, 450 L; (0784.717.299

dinculescu_mihai@yahoo.com 

27. Herastrau camera la vila de inchiriat
zona Herastrau, soseaua Nordului, baie
proprie Wifi, tv. Utilitati incluse. Valabil

pentru o fata open mind, 250 L;
(0735.446.884 

28. Imobil, inchiriez camera la curte,
Inchiriez camera la curte, avand baie si
bucatarie incluse, pentru 1-2 persoane

fara copii, intrare separata, contoare apa
si curent, incalzire cu lemne. Foarte

aproape statie Ratb si metrou. 500 L;
(0766.206.808 

29. Inchiriez camera la 2 persoane,
strict nefumatoare, 2 fete sau

cuplu, net, masina de spalat, 400
lei de persoana; (0722.495.777 

30. Jilava inchiriez in vila camera mobila-
ta, baie, bucatarie, masina de spalat,

frigider, tv, toate utilitatile. Accept si familie
cu copii, 550 L; (0770.771.338 

31. Jilava, Toamnei 25 A, inchiriez
camere mobilate, vila, baie, bucatarie, util-

itati. Accept si familii cu copii. Pret con-
venabil; (0734.540.906/ 0770.771.338 

32. Marasesti, Cantemir, camere spre
inchiriere la curte, zona centrala. Particu-

lar. Rog seriozitate; (0724.653.475 

33. Metrou Brancoveanu, in zona, cam-
era cu intrare separata de inchiriat, pentru

o pensionara cu varsta 63-67 ani;
(0743.830.109 

34. Militari 7 minute metrou Pacii, cam-
era la curte, mobilata, acces baie,

bucatarie, centrala termica, unui salariat,
inclus cheltuielile de intretinere, 500 L;

(0724.278.376 

35. Militari, curte, camera mobilata,
cablu, net, acces baie, bucatarie, plata

lunar. Selectiv, numai o persoana
(0761.645.844 

36. Militari, Politehnica, doua fete in ap.
3 camere, dec., 2 bai, et. 5/10, mobilat
renovat modern, bloc reabilitat, cautam

colega, 100 {; (0735.275.630/
0767.304.316 

37. Ofer camera Berceni, camera sepa-
rata, ap. frigider, masina, Tv-internet.

Domn crestin ofer doar la o doamna 45-
50 ani cu probleme de locuinta contra
mica ingrijire Ap.o data pe saptamana.
Exclus barbati si cuplu (0737.317.223 

38. Oltenitei, inchiriez 2 camere intr-un
ap. cu 4 camere, complet mobilat si utilat,

metrou Piata Sudului, 200 {;
(0745.757.488/ 0729.867.504 

39. Parcare subterana-Carrefour
Orhideea inchiriez parcare subter-

ana in zona Carrefour Orhideea
(Grozavesti-Regie), respectiv in

Ansamblul Neofort Rezidential 73,
situat pe Sos. Orhideelor nr.14,
vis-a-vis de Carrefour Orhideea;

500 L; (0755.024.734/
0755.025.734

officebadarau@yahoo.com 

40. Piata Pucheni, camera la casa
cu curte, termopan, parchet,
mobilat, incalzire cu centrala,

apa, canalizare, internet, cablu tv.
Autobuz 227, 117. Doar pt. o sin-
gura persoana. Mai multe detalii
telefonic. 500 L; (0721.144.559 

41. Piata Rahova, Teius, inchiriez
camera la bloc, la fata sau baiat,
pana in 30 ani. Rog seriozitate,
400 + 400 Lei; (0786.872.696/

0724.898.394 

42. Pitesti, camera in apartament 3
camere Pitesti, camera in apartament 3

camere, dec., etajul 3/4, in cartierul Tudor
Vladimirescu, Pitesti, Judetul Arges. Mag-
azin la 1 min., statie RATB la 7 min. dis-
tanta. Detalii 250 L; (0753.818.221/

0753.818.221 

43. Popesti Leordeni, Ilfov, camera de
inchiriat, acces la baie si bucatarie, unei

doamne serioase, 250 L;
(0765.167.394 

44. Salajan, inchirie la bloc, parter,
o camera din trei la un cuplu sau
doua fete, dec. (0768.894.538 

45. Sector 2, Doamna Ghica, cam-
era curte, conditii modeste,
sunati dupa ora 11.00, 300 L;

(0770.992.670 

46. Soseaua Colentina 18, bl. 9A,
ap. 21, inchiriez camera la bloc;

(0729.001.755 

47. Titan, Nicolae Grigorescu,
camera la o fata, doamna, fara

agentie, fara avans, utilata, 120 {;
(0760.194.640 

48. Voluntari, 1 camere+ baie,
bucatarie, mobilata, incalzire cen-

trala, pentru o persoana, 600 L;
(0765.698.372 

49. Voluntari, o camera, baie, bucatarie,
mobilata pentru o femeie in varsta, toate

conditiile, masina de spalat, 500 L;
(723406576 

50. Zona Carreofur Colentina, camera
etaj-vila, pentru 2 fete sau 2 baieti. Toate

conditiile incluse in pret (incalzire cen-
trala), chirie/ persoana, 450 L;
(0725.763.878/ 0733.385.740 

51. Zona Colentina, garsoniera pe ter-
men lung, anticipat pe cel putin 6 luni,

150 {; (0726.931.996 

1. 1 Mai Domenii vila P +1e+curte
pretabil firma S.U. 160 mp, curte 80 mp, 6

cam., nemobilata, utilata partial, 1 Mai
Domenii, 10 min metrou, 15 min Victoriei,

P+1E, 140 mp utili,6 camere, 3 gr san-
itare, spatii depozitat, receptie, finisaje de

buna calitate, libera, zona
exclusivista,oferim si cerem seriozitate
1.100 {; (0726.664.381 valentin.flo-

rea@bvn.ro 

2. 13 Septembrie, Sebastian, Razoare,
S.U. 255 mp, curte 150 mp, 5 cam., mobi-

lata, utilata, agentie, S+P+1+M, sc 305
mp, st 150 mp, deschidere 12 m, incalzire
cu centrala, panouri solare si ventilocon-
vectoare, imbunatatiri calitate superioara,
ideala cabinet stomatologie, avocatura,
kineto, etc. 1.200 {; (0768.580.861 

3. Amurgului, Salaj, Zori de Zi, S.U. 50
mp, curte 25 mp, 2 cam., nemobilata, uti-
lata, casuta la curte, 2 camere, mobilate,
utilate, zona linistita, libera din 7 ianuarie,

200 {; (0722.465.875 

4. Armeneasca, ultracentral S.U. 400
mp, curte 100 mp, 10 cam., nemobilata,

neutilata, vila exclusivista, deosebita,
moderna, d+p+m, 10 camere + multiple

dependinte, la mansarada 1 camera
superba de 120 mp, recomandata activi-
tatilor pentru care acesta camera reprez-
inta un plus 3.500 {; (0752.036.997/

0722.498.911 

5. Aviatorilor, Kiseleff, vila de inchiriat
P+1+M si terasa 50 mp S.U. 300 mp,

curte 250 mp, 10 cam., nemobilata, utilata
partial,  3.000 {; (0724.808.552

matei@mateipantea.ro 

6. Balotesti, DN1, S.U. 400 mp, curte
5000 mp, 10 cam., mobilata, utilata, vila
lux Balotesti-DN1, 400 mp locuibili, P+1,
living + sufragerie 60mp, 5 dormitoare, 5
bai, 2 holuri locuibile, piscina acoperita 60
mp, sauna, bar, livada+casa de oaspeti

80 mp, mobilata si utilata, 4.500 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-

viceimob@yahoo.com 

Case, vile

7. Baneasa, Sisesti, Straulesti, OMV
Petrov, S.U. 200 mp, curte 100 mp, 6
cam., nemobilata, utilata partial, Vila

Baneasa, Jandarmeriei, 6 camere, 1.000
euro. Vila Baneasa, Straulesti, OMV, 6

camere, 1.150 euro. 3. Vila Baneasa, Sis-
esti, 5 camere, mobilata, 1.600 euro.

4.Baneasa, Sisesti, 6 camere, 1.700 euro.
1.050 {; (0762.282.472

7imobiliare@gmail.com 

8. Berceni, Aparatorii Patriei, Sector 4,
S.U. 150 mp, curte 25 mp, 3 cam., mobi-
lata partial, utilata, casa cu garaj, locuibili
P+1E ,7 min pana la metrou Aparatorii
Patriei 2 bai, terasa 25mp, construita in
2013, centrala termica, aer conditionat,

bucatarie mobilata, zona linistita, singur in
curte, 700 {; (0721.974.927/

0734.805.724 

9. Bragadiru, duplex mobilat si utilat de
inchiriat S.U. 120 mp, curte 250 mp, 4
cam., mobilata, utilata, Bragadiru Resi-

dence Exclusiv va propune spre inchiriere
casa in varianta duplex situata in zona

Leroy Merlin, Bragadiru. Casa dispune de
120 mp utili si 250 mp curte, cu structura

p+1e+pod, 550 {; (0763.739.612
office@bragadiruresidenceexclusiv.ro 

10. Bucurestii Noi, S.U. 200 mp, curte
100 mp, 7 cam., nemobilata, utilata, propi-
etar inchiriez vila P+1, zona Bucuresti Noi,
7 camere, proaspat zugravit. Zona linisti-

ta; 1.000 {; (0721.702.323
socianu_sorin@yahoo.ocm 

11. Calarasilor stradal vila - pretabil
videochat lux S.U. 200 mp, curte 100 mp,
7 cam., mobilata, utilata, regim hotelier,

vila renovata la intersectia cu Hala Traian,
camere cu baie proprie(jacuzzi), centrala

proprie, curte cu barbeque, parcare 5
masini, vec: Unirii, Nerva Traian, Muncii,

Decebal, Alba Iulia, 2.100 {;
(0752.010.038 office@confortcasaimo-

biliare.ro 

12. Calea Calarasilor, S.U. 180 mp, curte
320 mp, 8 cam., nemobilata, neutilata,

casa stil in Cartierul Evreiesc, teren 320
mp, foarte bine intretinuta, reconsolidata
anii 90, curte, garaj, toate facilitatile, ideal
after school, gradinita, clinica, etc., 1.950
{; (0744.505.999 alexandru@k-imobil-

iare.ro 

13. Chiajna, S.U. 240 mp, curte 250 mp,
5 cam., mobilata, utilata, proprietar, Chiaj-
na, vila complet mobilata si utilata,3 dor-
mitoare,4 bai, garaj incalzit, mansarda 60

mp, zona foarte linistita, termen lung,
exclus agentii imobiliare 750 {;

(0744.756.506 izlate@yahoo.com 

14. Colentina, Andronache, S.U.
130 mp, curte 600 mp, 7 cam.,
nemobilata, utilata, proprietar,

stradal Andronache, Colentina, 7
camere, 4 bai, 2 bucatarii, nemo-
bilat, teren 600 mp, singur curte.

Pret neg., 2.000 {; (0723.881.422 

15. Colentina, Carrefour S.U. 110 mp,
curte 150 mp, 3 cam., nemobilata, neutila-
ta, 3 camere , 1 x bucatarie , 2 x baie, 1 x
hol, dupa cum urmeaza :- parter - camera,

baie, bucatarie , hol,- etaj - 2 camere,
baie,centrala termica proprie, tamplarie

geam termopan, aer conditionat. 500 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

16. Coltea, Unirii,  vila doua nivele,
pretabil birouri, cabinete, zona centrala,

particular si casa curte Marriott;
(0762.080.944/ 0726.805.000 

17. Cotroceni, Dr. Lister, S.U. 80 mp,
nemobilata, ap. in vila, et. 1, 3 camere, cp,
aer cond., curat, zona linistita, ideal firma,

+ taxe, 589 {; (021.260.07.25/
0721.816.412 

18. Cotroceni, particular inchiriez
vila S.U. 210 mp, curte 100 mp, 7

cam., nemobilata, utilata, 7
camere P+1+M, posibilitate de
parcare in fata vilei pentru 5-7
autoturisme, pretabil birouri,

curte 100 mp, 2.000 {;
(0744.338.935/

004369910816003 dt.micules-
cu@gmail.com 

19. Dacia, Eminescu, S.U. 78 mp, curte
65 mp, 3 cam., mobilata, utilata, casa sin-
gur curte, cp, aer cond., zugravita, zona

linistita, + taxe, 698 {; (021.260.07.25/
0721.816.412 

20. Dacia, Viitorului S.U. 150 mp, curte
80 mp, 4 cam., nemobilata, utilata, Propri-

etar, casa stradal p+1,150 mp, curte 80
mp, 4 camere, 2 balcoane, 2 bai, aer con-

ditionat, centrala termica. Se inchiriaza
nemobilata, mobilierul din imagini se vinde

separat, 1.200 {; (0728.510.191/
0725.112.609 

21. Decebal, Piata Alba Iulia S.U. 340
mp, curte 80 mp, 10 cam., nemobilata,

neutilata, adiacent, vila singur curte,
p+1+M, 9 camere si multiple dependinte,
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
birouri finisat S.U. 118 mp, spatiu birouri,

Floreasca, cladire noua de birouri dispune
de 1 spatiu pretabil birouri situat la etajul

3/5. Spatiul este format din 3 camere
dec.e, 2 bai, 4 balcoane dispune de toate
imbunatatirile. 1.350 {; (0752.413.105

gheorghe.cristian2188@gmail.com 

56. Floreasca, Pescariu, S.U. 660 mp,
spatiu birouri, Floreasca, Pescariu, spatiu

birouri, suprafata utila 220 mp/etaj,
suprafata utila totala 660 mp, finisaje

deosebite, lux, parcare in curte 16 locuri
incluse in pret, constructie 2010. 8.500

{; (0722.359.898/ 0722.573.232
office@interpartes.ro 

57. Gara de Nord,  casa P+1, 500 mp,
magazie metalica solida, inalta, 5 m, sc
200 mp curte 100 mp, 390.000 euro si

apartament 3 camere 40 mp, et. 3, P+3,
Calea Mosilor (Cinema Europa), 390.000
euro, total 438.000 euro; (0769.283.823 

58. Hala productie Jilava, Sos Giurgiului,
Pielorex S.U. 585 mp, sp. industrial, iesire
spre Sos Centura, vama Giurgiu, spatiu

de birouri, camere video, acces TIR, inal-
time 7m, curent trifazic; 2.600 {;

(0734.930.841 adrian@adrianciorita.ro 

59. Iancului inchiriere spatiu, S.U. 12
mp, spatiu birouri, Pache Protopopescu

scoala Iancului cladire de birouri construc-
tie 2005 spatii libere cu suprafete de 18
mp si 25 mp, mobilate sau nemobilate

paza/ receptie, pret=12 euro/ mp cu utili-
tati incluse, 12 {; (0724.485.211/

0732.366.831 lcluminita7@gmail.com 

60. Iancului, S.U. 26 mp, spatiu birouri,
Iancului, adiacent cladire birouri c-tie noua
suprafete libere 40 mp, 50 mp, 60 mp fin-

isate modern pretabil birouri, sali curs,
studiouri 11 euro/ mp cu utilitati + tva, 11
{; (0724.485.211/ 0754.672.478 lclu-

minita7@gmail.com 

61. INCHIRIERE SPATIU BIROURI /
COMERCIAL DOROBANTI FLOREASCA
999 {; (0720.714.919 razvan.dumitres-

cu@catoma.ro 

62. Ion Mihalache, Maresal Averescu,
S.U. 38 mp, spatiu birouri, spatiu de

birouri in cladire de birouri, format dintr-o
singura camera in suprafata de 38.3mp,
situat intr-o cladire de birouri langa ICI;

365 {; (0767.653.693 

63. Ion Mihalache, Maresal Averescu,
S.U. 30 mp, spatiu birouri, spatiu de

birouri, format dintr-o camera plus o anti-
camera (a se vedea schita), in suprafata
totala de 30 mp, situat intr-o cladire de

birouri langa ICI; 285 {; (0767.653.693 

64. Iuliu Maniu, Veteranilor, zona Militari,
S.U. 45 mp, s 45 mp, liber, 2 min. Ratb,
pozitie foarte buna pentru orice tip de

afacere. 680 {; (0763.698.327/
0744.994.267 

65. Izvorul Rece, S.U. 70 mp, spatiu
birouri, spatiu birouri, Bdul Carol I, Izvorul

Rece, parter, 70 mp. 500 {;
(0741.245.100

cojocaru.alice@gmail.com 

66. Kogalniceanu, corp separat de
cladire, 155 mp S.U. 155 mp, spatiu
birouri, inchiriez un corp separat de

cladire in Bd. Mihail Kogalniceanu, pe
doua niveluri, format din 3 birouri individ-

uale, 2 bai, bucatarie, spatiu deschis la et.
2, 1 loc de parcare in curtea interioara

1.400 {; (0765.211.200
llainchirieri@gmail.com 

67. Metrou Bazilescu, Bucuresti, sector
1 S.U. 600 mp, sp. comercial, proprietar
inchiriez cladire noua p+2, 600 mp utili,
curte, situata stradal, la 50 m de metrou
Bazilescu, parcare usoara. Finisaje de

calitate, granit. Pretabil clinica,birouri, sala
evenimente, etc 6.000 {;

(0721.292.386 

68. Metrou Brancoveanu parc S.U. 110
mp, spatiu birouri, 1 minut metrou Bran-
coveanu, cladire 2016, 110 mp / nivel, 2
grupuri sanitare, pretabil orice, trafic piet-
onal intens, 1.200 {; (0771.685.900 

69. Mihai Bravu, S.U. 50 mp, sp. comer-
cial, Baba Novac, trafic pietonal si auto,

vizibilitate, deschidere la strada cu vitrina
de 3-3, 5 ml, aprox. 50 mp, sala mare de

vanzare+spatiu in spate pentru
birou/depozit/productie, gs, amenajat.

1.100 {; (0728.415.944/ 0745.540.560 

70. Mihailesti S.U. 350 mp, sp. industri-
al, hala in supr.de 350 mp, in

Com.Mihailesti la 20 de km de centrul
capitalei, pozitionata la sos.principala,
nefinalizata, bransata la curent electric
3,80, pretabila ca spatiu de depozitare,

500 {; (0767.861.609 

71. Militari Residence S.U. 170 mp, sp.
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
Terasa cu capacitate 150 persoane.

Terasa acoperita, capacitate 80 persoane.
Loc de joaca pentru copii. Grup sanitar
pentru fiecare salon; (0722.296.520 

131. Titan, Ozana, str. Drum Gura Siriu-
lui, S.U. 303 mp, sp. comercial, str. Posta-
sului supr. 303 mp (open space), la parter
P+4ET. Toate facilitatile. Pretabil magazin

alimentar, alimentatie publica (Mega
Image) etc, pret 10,5 Euro/mp. 10 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915
office@cbs-imob.ro ,uigimob@yahoo.com 

132. Ultracentral, Dacia, Mosilor, pro-
prietar, S.U. 115 mp, spatiu birouri, spatiu
birouri mochetat, la etaj 2 in Ara Business

Center, imobil exclusiv birouri clasa A,
constructie noua S+P+M+4. Pretul afisat
include chiria si utilitatile. Tel. proprietar,

1.200 {; (0722.525.092/ 0722.330.228
ara@ffdc.ro 

133. Unirii, S.U. 100 mp, sp. comercial,
Bratianu, Universitate, spatiu comercial
150mp parter+100mp subsol, renovat

recent, 2 grupuri sanitare, pozitie deosebi-
ta, adiacent Centrul Vechi, ideal banca,

cafenea, magazin, farmacie etc; 1.500 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

134. Unirii, Grand Pier, S.U. 165 mp,
spatiu birouri, et. 1 recent renovat, com-

partimentat in 4 camere + receptie clienti+
baie+bucatarie+ ter asa exteriorara

pretabil firma de contabilitate, hr, vedere
spate biserica sf ecaterina, intrare

impunatoare, 1.100 {; (0721.373.115/
0722.933.646

sport_3000_grup@yahoo.com 

135. Unirii, spatiu birouri 290 mp, rond si
metrou S.U. 280 mp, spatiu birouri,

3.000 {; (0735.551.422
florin.toma@catoma.ro 

136. Universitate, S.U. 80 mp, spatiu
birouri, Piata Unirii, Mosilor Vechi, 80 mp,
et. 2 in bloc/vila, singur pe etaj, hol/recep-
tie+4 incaperi, bucatarie mobilata/utilata, 2
gs, terasa pentru fumat, spatii depozitare,

frumos amenajat, centrala, 2 ac, liber,
500 {; (0728.415.944/ 0745.540.560 

137. Universitate, S.U. 51 mp, spatiu
birouri, pozitie de exceptie, la doar 250 m

de gura de metrou, spatiu in cladire de
birouri, constituit dintr-o singura incapere
in suprafata de 51 mp, conform planului

atasat, 435 {; (0767.653.693 

138. Universitate, S.U. 42 mp, spatiu
birouri, pozitie de exceptie, la doar 250 m

de gura de metrou, spatiu in cladire de
birouri, format din doua incaperi, cu o

suprafata totala de 42 mp, conform planu-
lui atasat; 350 {; (0767.653.693 

139. Universitate, S.U. 53 mp, spatiu
birouri, pozitie de exceptie, la doar 250 m

de gura de metrou, spatiu in cladire de
birouri, format din doua incaperi, cu o

suprafata totala de 53 mp, conform planu-
lui atasat, 450 {; (0767.653.693 

140. Universitate, S.U. 56 mp, pozitie
de exceptie, la doar 250 m de gura de

metrou, spatiu in cladire de birouri, open
space in suprafata de 56mp, conform

planulu atasat, 475 {; (0767.653.693 

141. Universitate, S.U. 66 mp, spatiu
birouri, pozitie de exceptie, la doar 250 m

de gura de metrou, spatiu in cladire de
birouri, open space plus grup sanitar pro-

priu, conform planului atasat, 555 {;
(0767.653.693 

142. Universitate, S.U. 86 mp, spatiu
birouri, Rosetti, Vasile Lascar, et. 2, acces

metrou/Ratb, 86 mp, dispusi pe recep-
tie+3 birouri, arhiva, elegant, intim,

bucatarie mobilata, utilata, 2 gs, loc fumat,
centrala, liber, activitati birouri, comercial.
550 {; (0728.415.944/ 0745.540.560 

143. Universitate, Armeneasca, S.U.
450 mp, spatiu birouri, spatiu birouri in
cladire S+P+4E. Dotari: 2 lifturi, sistem

centralizat de incalzire si ac, parcare sub-
terana, camera server, camera acces

securizat. Include 320 mp pretabili pentru
parcare, spatiu dep., 4.500 {;

(0729.817.977
office@liadrealestate.com 

144. Universitate, Piata Rosetti,
S.U. 20 mp, spatiu birouri, cladire
de birouri p+6 spatii disponibile in

suprafata de 20 mp, 24 mp, 28
mp, 45 mp, 52 mp, 88 mp amena-
jate recent beneficiaza de toate
facilitatile paza permanenta, 8 {;
(0732.366.831/ 0724.485.211

lcluminita7@gmail.com 

145. Urziceni S.U. 1000 mp, sp.
depozitare, Inchiriere spatiu de

productie sau depozit. Suprafata
1000 mp cu toate utilitatile. Pret
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

31. Ghencea, apartament 3 camere
regim hotelier Apartament 3 camere dec.
complet utilat si mobilat, centrala termica,

AC, bloc 2 lifturi, 2 grupuri sanitare, loc par-
care, prosoape, lenjerii, articole igiena gra-

tuite, capacitate 5-6 persoane. 180 L;
(0770.186.863

Robert.m.staicu@gmail.com 

32. Iancului, metrou, inchiriez garsoniera
in regim hotelier, accept orice fel de activi-

tate, 24 h 130 L; (0739.469.948 

33. Iancului, Ritmului, garsoniera non
stop in regim hotelier, mobilata modern, uti-
lata, tv, wi-fi, foarte curata. Seriozitate si dis-

cretie maxima. Exclus escorte. Preturi
incepand de la 50 ron, 50 L;

(0725.597.749 

34. Imobil, regim hotelier ideal daca esti in
trecere prin Bucuresti, wifi, parcare, stradal.

(0742.427.695 

64. Unirii rond Cosbuc 13 Septembrie,
gars regim hotelier, 3 ore 60 ron, 12 ore 95
ron, rog seriozitate nu accept escorte, 60

L; (0786.610.170 

65. Unirii, garsoniere in regim hotelier,
mobilate modern si utilate complet, foarte
curate, wi-fi, ac. Oferim seriozitate si dis-

cretie maxima. Poze reale. Non stop.
Exclus escorte. Preturi incepand de la 50

lei, 50 L; (0762.757.232
bucuresti.regimhotelier@yahoo.com 

66. Unirii, 2 camere, Bd. Unirii, intrare bd.,
BRD, 72 mp, superfinisat, dec., mobilat si

utilat lux toate imbunatatirile, proprietar
200 L; (0730.640.640 

67. Unirii, apartament central, apartament
in zona centrala, 5 minute de metrou Unirii,

Universitate, 5 minute de centrul istoric,
fantani Unirii, Palatul Parlamentului, pe
strada la 200 metri supermarket Mega

Image open non-stop. 250 L;
(0724.545.064 eugennei@yahoo.com.au 

68. Universitate, garsoniera deosebita,
complet echipata si utilata, tv, ac, internet
wifi, pat de mijloc, asternuturi si prosoape,
masina de spalat, bucatarie separata, zi

hoteliera, incepand cu, 110 L;
(0768.184.688 

69. Universitate, Calea Victoriei, Amzei,
Centru Vechi Sala Palatului, ultracentral,

lux, regim hotelier ap. 2 cam., tv, wi-fi, pt. 4
pers, ac, pat matrimonial, canapea ext.,

bucatarie utilata, prosoape si lenjerie
curate, dus hidromasaj, detalii la tel. 160

L; (0740.938.048/ 0769.381.604
alina.aliss10@yahoo.com 

70. Vila pentru petrecerea de revelion
2018-2019 Pantelimon, imobil, inchiriez vila
5 camere cu baie proprie + living generos

100mp, semineu lemnegratar, facilitati, 1 {;
(0723.306.892 ccristalex@gmail.com 

71. Vitan, langa targul auto, Rin Grand
Hotel lux, poze reale, apartament 2

camere, 35 euro/zi, 100 Lei/3 ore, clima,
pat matrimonial, internet wi-fi masina de

spalat, piscina contra cost, lenjerie
prosoape. Deosebit 100 L;

(0722.741.280 

72. Vitan, Rin Grand hotel, apartament 2
camere poze reale lux, poze reale, modern,

clima, poze reale din ap. 2 camere, 35
euro/zi, 100 Lei/3 ore, pat matrimonial, wi-fi,

prosoape curate, piscina contra cost, nu
accept escorte si petreceri, 100 L;

(0722.741.280 

73. Zone ultracentrale mobilate utilate
complet inchiriez ap 2-3 cam ultracentral in
zonele Splaiul Uniri, Bd Dimitrie Cantemir,
Bd Tineretului, Bd Nerva Traian, mobilate

utilate complet pretul incepand de la 130 de
Lei 130 L; (0731.079.125/ 0758.767.360

bitandiana@gmail.com 
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Prietenii

1. Aragaz, Utilizat, cumpar
frigider, congelator, combina frig-
orifica, masina spalat 100- 150,

frigider defect 50;
(021.332.85.99/ 0722.417.915 

2. Frigidere, Utilizat, congela-
toare, masini spalat, aragaz, com-
bina frigorifica functionale. Vand

si asigur transport;
(0769.375.904 

3. Masini de spalat. Utilizat, Vand
masini de spalat automate (Ger-
mania, Anglia), economice (A++),
modele noi, garantie 12 luni, de la

400 lei vinde firma autorizata.
www.masinidespalatieftine.ro

(0744.526.477 

4. Vand masina de spalat second
hand; (0772.975.978 

Electrocasnice

1. Xbox 360, vand Xbox 360 cu 25
jocuri originale. Trimit si in tara

prin curier sau posta. 650 L;
(0773.358.081 adikro@gmail.com 

1. Agreabil pentru prietenie, casatorie
varsta 55 ani, inaltime 174 cm, greutate
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